

SPECIFIKACE VÝROBKŮ

číslo výrobku	název výrobku	hmot. (g)	druh, skupina	složení	lepek	vejce	arašidy	sója	mléko	skořápkové plody	celer	hořčice	sezam	oxid siřičitý	Lupina	min. trv. (dny)
---------------	---------------	-----------	---------------	---------	-------	-------	---------	------	-------	------------------	-------	---------	-------	---------------	--------	-----------------

Chléb (SV 01)

2011	Těsto chlebové	1000	těsto ostatní	pšeničná mouka, žitná mouka, pitná voda, droždí, sůl, zlepšující přípravek (pšeničná mouka, ječná sladová moučka, bramborová vláknina, směs enzymů: hydrolázy, antioxidant: kyselina askorbová), kmín	X											1
2012	Kvásek žitný	500	těsto ostatní	pitná voda, žitná mouka	x											5
2013	Chléb celozrnný s dýní bez E	400	chléb celozrnný	celozrnná směs (pšeničná celozrnná mouka 97%, pšeničný lepek, enzym, látka zlepšující mouku kyselina askorbová), pitná voda, žitná mouka celozrnná, dýňová směs (dýňová semena 28%, mouka žitná, mouka pšeničná, mouka ječná sladová, bramborové vločky, mouka sójová, pšeničný lepek, sušená kvasná kultura [mléko], pražená žitná mouka, pražená ječná mouka, enzym, látka zlepšující mouku kyselina askorbová), žitný kvas (syrovátka zahuštěná, mouka žitná, droždí, voda), jedlá sůl, droždí čerstvé, jedlá etiketa (bramborový škrob, voda, rostlinný olej palmový + slunečnicový) Může obsahovat stopy alergenů	X			X	X							2
2014	Chléb kvasový	500	Chléb pšenično žitný	Pšeničná mouka, žitná mouka, pitná voda, jedlá sůl, zlepšující přípravek (pšeničná mouka, dextróza, ječná sladová moučka, emulgátor: E472, enzymy (hydrolázy), látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), kmín. Může obsahovat stopy alergenů sezamu, vajec, mléka, lupiny a sóji.	X											2
2015	Chléb kvasový bez E	600	Chléb pšenično žitný	pšeničná mouka, žitná mouka, pitná voda, staročeský kvas (syrovátka zahuštěná, mouka žitná, droždí, voda), jedlá sůl, droždí, stabilizátor chleba (pšeničný lepek, enzym, látka zlepšující mouku kyselina askorbová), kmín, Výrobek obsahuje alergen lepek a mléko. Výrobek může obsahovat stopy alergenů sezamu, vajec, mléka, lupiny a sóji. Může obsahovat stopy alergenů mléka, oxidu siřičitého.	X				X							2
2016	Chléb veka - předpečený	600	Chléb pšenično žitný	pšeničná mouka, žitná mouka, pitná voda, droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (pšeničná mouka, ječná sladová moučka, bramborová vláknina, směs enzymů: hydrolázy, antioxidant: kyselina askorbová), kmín	X											2
2018	Chléb Dr. Popova Psyllium	750	Chléb pšenično žitný	pšeničná mouka, žitná mouka, pitná voda, dýňové semínko, lněné semínko, psyllium-vláknina 1,7%, jedlá sůl, droždí, chlebové koření, zakyselující přípravek (syrovátka zahuštěná, otruby žitné, mouka žitná celozrnná, kyselina mléčná a octová, ocet, fermentovaná pšeničná mouka, sůl, pražená žitná mouka, kvasná kultura), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, ječná sladová moučka, bramborová vláknina, směs enzymů: hydrolázy, antioxidant: kyselina askorbová), ovesné vločky. Může obsahovat stopy alergenů mléka, oxidu siřičitého.	X				X							2

číslo výrobku	název výrobku	hmot. (g)	druh, skupina	složení	lepek	vejce	arašidy	sója	mléko	skořápkové plody	celer	hořčice	sezam	oxid siřičitý	Lupina	min. trv. (dny)
2021 2027B	Chléb Dr.Popova ovesný	600	Chléb pšenično žitný	pšeničná mouka, žitná mouka , pitná voda, ovesné vločky 7,3%, dýňové semínko, lněné semínko, psyllium-vláknina 1,7%, jedlá sůl, droždí, chlebové koření, zakyselující přípravek (syrovátka zahuštěná, otruby žitné, mouka žitná celozrnná , kyselina mléčná a octová, ocet, fermentovaná pšeničná mouka , sůl, pražená žitná mouka , kvasná kultura), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, ječná sladová moučka , bramborová vláknina, směs enzymů: hydrolázy, antioxidant: kyselina askorbová). Může obsahovat stopy alergenu mléka ,oxidu siřičitého.	X				X							2 / 3B
2022	Chléb Hostivařský pecen	1000	Chléb pšenično žitný	pšeničná mouka, žitná mouka , pitná voda, bramborové vločky (sušené bramborové vločky, emulgátor E471, barvivo kurkumin, konzervant disířičitan sodný, kyselina citrónová, antioxidant E320), jedlá sůl, zlepšující přípravek (pšeničná mouka, ječná sladová moučka , bramborová vláknina, směs enzymů: hydrolázy, antioxidant kyselina askorbová), kmín. Může obsahovat stopy alergenu mléka ,oxidu siřičitého	X											2
2023 2028B	Chléb řemeslný	1000 500B	Chléb pšenično žitný	pšeničná mouka, mouka žitná , pitná voda, bramborové kaše (sušené brambory,emulgátor E471,stabilizátor E450i, antioxidanty E304,E223,barvivo E100), zakyselující přípravek (syrovátka zahuštěná, žitné otruby, fermentovaná žitná a pšeničná mouka, žitná mouka celozrnná , kyseliny E270,E260,ocet, mouka pšeničná fermentovaná,sůl, žitná mouka pražená , kvasná kultura) jedlá sůl, droždí, zlepšující přípravek (pšeničná mouka , dextroza, ječná sladová mouka , emulgátor E472,enzymy, látka zlepšující mouku E300), kmín . Může obsahovat stopy sezamu, mléka, vajec, sóji a lupiny.	X				X							2 / 4B
2026	Chléb tmavý Karlova koruna	500	Chléb pšenično žitný	pšeničná mouka, žitná mouka , pitná voda, směs (žitná mouka , bramborová mouka, pšeničná bílkovina , pražené žito , kmín, regulátory kyselosti : kyselina citrónová, kyselina mléčná; sójová mouka , látka zlepšující mouku : kyselina askorbová; enzym: hydrolasy, oxidoreduktasy), jedlá sůl , droždí. Výrobek může obsahovat stopy alergenu sezamu, vajec, mléka, lupiny, sóji, oxidu siřičitého, arašídů a suchých skořápkových plodů.	X			X								2
2029B	Chléb žitný	500	Chléb žitný	Žitná mouka 46%, vařené zrno žita 26,6 %, pitná voda, pšeničná mouka , droždí, jedlá sůl, rostlinný olej řepkový, zlepšující přípravek (pšeničná mouka, ječná sladová moučka , bramborová vláknina, směs enzymů:hydrolázy, antioxidant:kyselina askorbová), barvivo:amoniak sulfitový karamel(obsahuje oxid siřičitý), kmín, konzervant: kyselina sorbová.Může obsahovat stopy alergenu sezamu, vajec, mléka, lupiny a	X											6B
2030	Chléb žitno špaldový - předpečený	400	Chléb žitno pšeničný	žitná mouka , pitná voda, směs do chleba (špaldová mouka, špaldová celozrnná mouka, špaldové vločky, ječná sladová mouka , sůl, bramborové vločky, sušený žitný kvas , zahušťovadlo E412, emulgátor E472e, sušená syrovátka , cukr, enzymy, látka zlepšující mouku kyselina askorbová), droždí, jedlá sůl. Může obsahovat stopy alergenu mléka ,soji,vajec,hořčice,skořápkových plodů,lupiny,oxidu siřičitého	X				X							2

číslo výrobku	název výrobku	hmot. (g)	druh, skupina	složení	lepek	vejce	arašidy	sója	mléko	skořápkové plody	celer	hořčice	sezam	oxid siřičitý	Lupina	min. trv. (dny)
2032 2035B	Chléb žitný s dýní a slunečnicí	400	Chléb žitný	Žitná mouka 23%, žitná mouka celozrnná tmavá 14% , vařené zrno žita 12%, pšeničná mouka, dýňové semínko 6%, slunečnice 4,6%, pitná voda, pekařské droždí, jedlá sůl, pekařský přípravek(pšeničná mouka, protispěková látka:uhlíčitán vápenatý,látka zlepšující mouku:kyselina askorbová,enzymy), zlepšující přípravek(pšeničná mouka, dextróza, ječná sladová mouka, emulgátor:E472, enzymy, látka zlepšující mouku:kyselina askorbová), přírodní barvivo(amoniak-sulfitový karamel-obsahuje oxid siřičitý), kmín, konzervant:kyselina sorbová. .Může obsahovat stopy alergenů sezamu, vajec, mléka, lupiny a sóji.	X									X		28
2033 2036B	Chléb žitný se slunečnicí	400	Chléb žitný	Žitná mouka 23,6%,vařené zrno žita 17,7% žitná mouka celozrnná tmavá 19,2% , pšeničná mouka, slunečnice 5,7%, pitná voda, pekařské droždí, jedlá sůl, pekařský přípravek(pšeničná mouka, protispěková látka:uhlíčitán vápenatý,látka zlepšující mouku:kyselina askorbová,enzymy), zlepšující přípravek(pšeničná mouka, dextróza, ječná sladová mouka, emulgátor:E472, enzymy, látka zlepšující mouku:kyselina askorbová), přírodní barvivo(amoniak-sulfitový karamel-obsahuje oxid siřičitý), kmín, konzervant:kyselina sorbová . Může obsahovat stopy alergenů sezamu, vajec, mléka, lupiny a sóji. Skladujte v suchu, chraňte před teplem	X									X		28
2034 2037B	Chléb žitný	400	Chléb žitný	Žitná mouka 46%, vařené zrno žita 26,6 % , pitná voda, pšeničná mouka, droždí, jedlá sůl, rostlinný olej řepkový, zlepšující přípravek (pšeničná mouka, ječná sladová moučka, bramborová vláknina, směs enzymů:hydrolázy, antioxidant:kyselina askorbová), barvivo:amoniak sulfitový karamel(obsahuje oxid siřičitý), kmín, konzervant: kyselina sorbová.Může obsahovat stopy alergenů sezamu, vajec, mléka, lupiny a sóji.	X									X		28
2039	Chléb kmínový kvasový	1200	Chléb pšenično žitný	Pšeničná mouka, žitná mouka , pitná voda, jedlá sůl, zlepšující přípravek (pšeničná mouka, dextróza, ječná sladová moučka , emulgátor:E472, enzymy(hydrolázy),látka zlepšující mouku:kyselina askorbová), kmín. Může obsahovat stopy alergenů sezamu, vajec, mléka, lupiny a sóji.	X											2
2042	Chléb Šumava	800	Chléb pšenično žitný	pšeničná mouka, žitná mouka , pitná voda, sušené podmaslí (2,2%) , jedlá sůl, droždí, zlepšující přípravek (pšeničná mouka, ječná sladová moučka , bramborová vláknina, směs enzymů: hydrolázy, antioxidant: kyselina askorbová), kmín.Může obsahovat stopy alergenů mléka ,oxidu siřičitého.	X				X							2
2055B 2065KB 2062KB	Chléb kvasový	600 550 1150	Chléb pšenično žitný	Pšeničná mouka, žitná mouka, pitná voda, jedlá sůl, zlepšující přípravek (pšeničná mouka, dextróza, ječná sladová moučka, emulgátor:E472, enzymy(hydrolázy),látka zlepšující mouku:kyselina askorbová), kmín. Může obsahovat stopy alergenů sezamu, vajec, mléka, lupiny a sóji.	X											2 / 4B
	Chléb konzumní		Chléb pšenično žitný	Pšeničná mouka, žitná mouka, pitná voda, jedlá sůl, zlepšující přípravek (pšeničná mouka, dextróza, ječná sladová moučka, emulgátor:E472, enzymy(hydrolázy),látka zlepšující mouku:kyselina askorbová), kmín. Může obsahovat stopy alergenů sezamu, vajec, mléka, lupiny a sóji.	X											2/4B
2040 2045	Chléb kvasový	1200 600	Chléb pšenično žitný	Pšeničná mouka, žitná mouka, pitná voda, jedlá sůl, zlepšující přípravek (pšeničná mouka, dextróza, ječná sladová moučka, emulgátor:E472, enzymy(hydrolázy),látka zlepšující mouku:kyselina askorbová), kmín. Může obsahovat stopy alergenů sezamu, vajec, mléka, lupiny a sóji.	X											2

číslo výrobku	název výrobku	hmot. (g)	druh, skupina	složení	lepek	vejce	arašidy	soja	mléko	skořápkové plody	celer	hořčice	sezam	oxid siřičitý	Lupina	min. trv. (dny)
2046 2047KB	Chléb slunečnicový	500	Chléb vícezrnný	pšeničná mouka, žitná mouka, jádra slunečnic 8 % ,chlebová směs korn(slunečnice,lněné semínko, sezamové semínko, ovesné vločky, žitné vločky, pšeničné vločky, pšeničné otruby, pšeničná trhanka, pražený ječný slad),pitná voda, pšeničné klíčky,rostlinný olej řepkový,jedlá sůl,droždí, pekařský přípravek (ztužený olej rostlinný(řepkový,palmový), rostlinný olej řepkový , cukr,voda,emulgátor:E471),konzervant: kyselina sorbová, zlepšující přípravek(cukr, pšeničná mouka, enzymy).Může obsahovat stopy alergenů mléka	X								X			6B
2048 2053 2070KB	Chléb Hradecký kulatý	850 800	Chléb pšenično žitný	pšeničná mouka , žitná mouka , pitná voda, bramborové kaše (sušené brambory,emulgátor E471,stabilizátor E450i, antioxidanty E304,E223,barvivo E100), jedlá sůl, zlepšující přípravek(pšeničná mouka , dextroza, ječná sladová mouka , emulgátor E472,enzymy, látka zlepšující mouku E300) , kmín. Může obsahovat stopy alergenů mléka,oxidu siřičitého.	X											2 / 4B
2058KB	Chléb podmáslový	400	Chléb pšenično žitný	pšeničná mouka, žitná mouka, pitná voda,sušené podmáslí 1,7% ,jedlá sůl,pekařské droždí, pekařský přípravek (pšeničná mouka, dextroza,ječná sladová moučka , emulgátor: E472,enzymy, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová),kmín. Může obsahovat stopy alergenů mléka,oxidu siřičitého.	X				X							4B
2066B	Chléb formový	1300	Chléb pšenično žitný	pšeničná mouka , žitná mouka , pitná voda, droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (pšeničná mouka , ječná sladová moučka , bramborová vláknina, směs enzymů: hydrolázy, antioxidant: kyselina askorbová), rostlinný řepkový olej, kmín. Může obsahovat stopy alergenů mléka,oxidu siřičitého.	X											4B
2078KB 2085KB 2100KB	Chléb Dr.Popova Arizona	300	Chléb pšenično žitný	pšeničná mouka 30% , žitná mouka 12,7% , vařené zrna žita , pitná voda, pekařské droždí , jedlá sůl, psyllium vláknina 1.1%, zlepšující přípravek (pšeničná mouka,dextroza, ječná sladová moučka, emulgátor: E472, enzymy hydrolázy, látka zlepšující mouku:kyselina askorbová), konzervant: kyselina sorbová , zlepšující přípravek(Emulgátory:E471, E481, pšeničná mouka , cukr, pšeničná sladová moučka, protispěková látka: uhličitán vápenatý, dextroza, enzymy, látka zlepšující mouku kyselina askorbová, slunečnicový olej), přírodní hnědé barvivo(amoniak-sulfitový karamel s negativním koloidním nábojem, obsahuje oxid siřičitý), rostlinný olej řepkový.	X									X		28

číslo výrobku	název výrobku	hmot. (g)	druh, skupina	složení	lepek	vejce	arašidy	sója	mléko	skořápkové plody	celer	hořčice	sezam	oxid siřičitý	Lupina	min. trv. (dny)
2079KB 2086KB 2101KB	Chléb Dr. Popova Colorado	300	Chléb pšenično žitný	Pšeničná mouka 30% , žitná mouka 12,5%, vařené zrno žita (slunečnice, len, zrno žita), pitná voda, pekařské droždí, jedlá sůl, vláknina psyllium 1%, zlepšující přípravek (pšeničná mouka, dextróza, ječná sladová mouka, emulgátor: E472, enzymy hydrolázy, látka zlepšující mouku:kyselina askorbová), konzervant: kyselina sorbová, pekařský přípravek(Emulgátory:E471, E481, pšeničná mouka , cukr, pšeničná sladová moučka , protispékavá látka: uhličitán vápenatý, dextróza, enzymy, látka zlepšující mouku kyselina askorbová, slunečnicový olej), rostlinný olej řepkový. Může obsahovat stopy alergenů mléka. Chléb Dr. Popov Colorado -2079/2086/2101 (KLASA) Pšenično žitný chléb. Složení: Pšeničná mouka, žitná mouka, vařené zrno žita 30.54%(žito , slunečnice, len), pitná voda, droždí, jedlá sůl, vláknina psyllium 1.3%, zlepšující přípravek (pšeničná mouka, ječná sladová moučka, bramborová vláknina, cukr, emulgátory: stearylaktát sodný a mono-a diglyceridy mastných kyselin, směs enzymů:hydrolázy, antioxidant: kyselina askorbová), konzervant: kyselina sorbová.	X											28
2091 2092KB 2093KB	Chléb Moskva	800 800 400	Chléb žitný	Žitná mouka celozrnná, žitná mouka chlebová, pitná voda, jedlá sůl, rostlinný olej řepkový,zlepšující přípravek(pšeničná mouka, dextróza, ječná sladová mouka, emulgátor E472,enzym(hydrolázy),látka zlepšující mouku:kyselina askorbová). Může obsahovat stopy alergenů mléka, sezamu, oxidu siřičitého.	X											2 / 6B
2096KB	Chléb Arizona	300	Chléb pšenično žitný	pšeničná mouka 30%, žitná mouka 12,7%, vařené zrno žita ,pitná voda,pekařské droždí, jedlá sůl,psyllium vláknina 1% , zlepšující přípravek (pšeničná mouka, dextróza, ječná sladová mouka, emulgátor: E472,enzymy, látka zlepšující mouku:kyselina askorbová), konzervant: kyselina sorbová, pekařský přípravek (emulgátory:E471 a E481, pšeničná mouka, cukr, pšeničná sladová moučka , protispékavá látka uhličitán vápenatý, dextróza, enzymy, látka zlepšující mouku:kyselina askorbová,slunečnicový olej), hnědá barva(amoniak -sulfitový karamel s negativním koloidním nábojem E150d, obsahuje oxid siřičitý),rostlinný řepkový olej.	X									X		8
2097KB	Chléb Colorado	300	Chléb pšenično žitný	pšeničná mouka 30%, žitná mouka 12,5%, vařené zrno žita (slunečnice, len, zrno žita) , pitná voda,pekařské droždí, jedlá sůl,psyllium vláknina 1% , zlepšující přípravek (pšeničná mouka, dextróza, ječná sladová mouka, emulgátor: E472,enzymy, látka zlepšující mouku:kyselina askorbová), konzervant: kyselina sorbová, pekařský přípravek (emulgátory:E471 a E481, pšeničná mouka, cukr, pšeničná sladová moučka, protispékavá látka uhličitán vápenatý, dextróza, enzymy, látka zlepšující mouku:kyselina askorbová,slunečnicový olej),rostlinný řepkový olej. Může obsahovat stopy mléka.	X											8
2108	Chléb formový	250	Chléb pšenično žitný	pšeničná mouka , žitná mouka , pitná voda, droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (pšeničná mouka , ječná sladová moučka , bramborová vláknina, směs enzymů: hydrolázy, antioxidant: kyselina askorbová), rostlinný řepkový olej, kmín Může obsahovat stopy alergenů sezamu, lupiny, sóji, vajec, mléka, arašidů a suchých skořápkových plodů.	x											4B

číslo výrobku	název výrobku	hmot. (g)	druh, skupina	složení	lepek	vejce	arašidy	soja	mléko	skořápkové plody	celer	hořčice	sezam	oxid siřičitý	Lupina	min. trv. (dny)
2114	ŽITNES	500	Chléb žitný	Žitná mouka celozrnná tmavá, žitná chlebová mouka, vařené zrna žita , , pitná voda, jedlá sůl, zlepšující přípravek(pšeničná mouka, dextróza, ječná sladová mouka, emulgátor E472 , enzymy, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), rostlinný olej řepkový, kmín. Může obsahovat stopy alergenů mléka ,soji,vajec,skořápkových plodů,lupiny,oxidu siřičitého.	x											2
2115	KORNFIT	500	Chléb žitno pšeničný	Žitná mouka , pitná voda, pšeničná mouka , slunečnice, lněné semínko, zrna žita , droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (pšeničná mouka , ječná sladová moučka , bramborová vláknina, směs enzymů: hydrolázy, antioxidant: kyselina askorbová), přípravek (syrovátka zahuštěná , otruby žitné , mouka žitná celozrnná , kyselina mléčná a octová, ocet, fermentovaná pšeničná mouka , sůl, pražená žitná mouka , kvasná kultura), rostlinný olej řepkový, kmín Může obsahovat stopy alergenů soji,vajec,skořápkových plodů,lupiny,oxidu siřičitého.	x				x							2
2119	večerní chlebič (proteinový)	180	chléb speciální	Složení: pekařská směs ((Bílkoviny(pšeničná ,sojová, lupinová)), sojová drť, hnědá a žlutá lněná semínka, pšeničná mouka, slunečnice, žitná mouka, sojová mouka, pšeničná celozrnná mouka, pšeničné otruby,jablečná vláknina, sůl, sezam ,ječná sladová mouka)), pitná voda, pekařské droždí, rostlinný řepkový olej. Může obsahovat stopy mléka a vajec.	x			x					x		x	
2120	chleba kvasový 700g	700	Chléb pšenično žitný	Pšeničná mouka, žitná mouka, pitná voda, jedlá sůl, zlepšující přípravek (pšeničná mouka, dextróza, ječná sladová moučka, emulgátor:E472, enzymy(hydrolázy),látka zlepšující mouku:kyselina askorbová), kmín. Může obsahovat stopy alergenů sezamu, vajec, mléka, lupiny a sóji.	x											
2178	Pohankový chléb	300	Chléb speciální	Pohanková mouka , pitná voda, žitná chlebová mouka , zrna žita , pekařské droždí, sůl, rostlinný řepkový olej, sorban draselný, syrovátka zahuštěná , žitné otruby , žitná celozrnná mouka , pšeničná mouka , ječná sladová moučka , pšeničná mouka fermentovaná , žitná pražená mouka , kvasná kultura,bramborová vláknina, pšeničná mouka sladová ,Emulgátory mono a diglyceridy mastných kyselin jedlých tuků, enzymy hydrolázy, kyselina mléčná ,kyselina octová, ocet , kypřicí látky: E500,E500ii, protispěková látka:hydrogenuhličitán vápenatý, látka zlepšující mouku:kyselina L-askorbová, stearoyllaktýlát sodný , cukr, dextróza, enzymy, slunečnicový olej. Výrobek může obsahovat stopy mléka, sezamu, vajec a oxidu siřičitého.	x				x							28B
2179	Arizona celozrnná	300	Chléb pšenično žitný	Pšeničná celozrnná mouka 25%, žitná mouka 12,5%, žitné zrna, pitná voda, pšeničná mouka , pekařské droždí, jedlá sůl, psyllium vláknina 0,9 %, zlepšující přípravek (syrovátka zahuštěná, žitné otruby, žitná celozrnná mouka, kyselina mléčná, kyselina octová, ocet, mouka pšeničná fermentovaná, pražená žitná mouka, kvasná kultura), zlepšující přípravek(Emulgátory:E471, E481, pšeničná mouka , cukr, pšeničná sladová moučka, protispěková látka: uhličitán vápenatý, dextróza, enzymy, látka zlepšující mouku kyselina askorbová, slunečnicový olej), konzervant: kyselina sorbová, pekařský přípravek(pšeničná mouka, bramborová vláknina, pšeničný lepek, enzymy (hydrolázy). Výrobek může obsahovat stopy, sezamu, oxidu siřičitého.	x				x							28B
2182	Vločkový chléb	500	Chléb speciální	Žitné vločky , pitná voda, pekařské droždí, sůl, žitná mouka , kyselina sorbová.Může obsahovat stopy alergenů mléka, vajec, arašídů a suchých skořápkových plodů .	x											..

číslo výrobku	název výrobku	hmot. (g)	druh, skupina	složení	lepek	vejce	arašidy	soja	mléko	skořápkové plody	celer	hořčice	sezam	oxid siřičitý	Lupina	min. trv. (dny)
2211	Dalamánek	60	Běžné pečivo pšenično žitné	pšeničná mouka, žitná mouka , pitná voda, žitná směs tmavá ((pšeničný lepek , sůl, žitná celozrnná mouka, žitná bobtnavá mouka, pšeničná mouka , Emulgátory E472e,E322, ječná sladová mouka , regulátor kyselosti E341, kyselina (E270,E330)slunečnicový olej,enzymy)) kmín,zlepšující přípravek (cukr, emulgátory, pšeničná mouka),rostlinný řepkový olej, droždí, jedlá sůl,.Může obsahovat stopy alergenu mléka ,soji,vajec,arašídů,sezamu,skořápkových plodů,lupiny,oxidu siřičitého.	X									X		1
2214	Vitarohlík	60	Běžné pečivo pšeničné	Pšeničná hladká mouka , pitná voda, sezamové semínko , směs korn (Pšeničné otruby ,lněné semínko, žitné vločky, sezam loupáný, pšeničné vločky, ovesné vločky, pšeničná trhanka , slunečnice loupáná, pohanka loupáná), žitná chlebová mouka , klíčky pšeničné (potravinářská pšenice), rostlinný řepkový olej, pekařské droždí, sůl, zlepšující přípravek (cukr, pšeničná mouka, enzymy), zlepšující přípravek(olej rostlinný řepkový ,emulgátor E482, plně ztužený olej rostlinný řepkový,aroma, enzym). Může obsahovat stopy alergenu mléka ,soji,vajec,arašídů, sezamu,skořápkových plodů,lupiny,oxidu siřičitého.	X								X			1
2219 2302B	Kornrohlík	60	Běžné pečivo pšeničné	pšeničná mouka , pitná voda, pekařská směs tmavá (pšeničné otruby, len, žitné vločky, sezam, pšeničné vločky , slunečnice, pšeničná mouka celozrnná, ovesné vločky, pražený ječný slad , pohanka), rostlinný řepkový olej, droždí, jedlá sůl, kmín, zlepšující přípravek (ztužený olej rostlinný – řepkový a palmový, olej rostlinný – řepkový, cukr, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou acetylvinnou, směs enzymů, protispékavá látka: uhličitán vápenatý. Může obsahovat stopy alergenu mléka ,soji,vajec,arašídů,sezamu,skořápkových plodů,lupiny,oxidu siřičitého.	X								X			1/4B
2218 2304B	Rohlík tmavý	60	Běžné pečivo pšenično žitné	pšeničná mouka, žitná mouka , pitná voda, rostlinný řepkový olej, droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (částečně ztužený olej rostlinný – řepkový a palmový, olej rostlinný – řepkový, cukr,voda,E471), zlepšující přípravek (cukr, emulgátory, pšeničná mouka) ,přírodní barvivo amoniak-sulfitový karamel (oxid siřičitý). Může obsahovat stopy alergenu mléka,soji,vajec,arašídů,sezamu,skořápkových plodů a lupiny.	X									X		1
2221	Dalamánek bramborový	60	Běžné pečivo pšeničné	pšeničná mouka ,bramborové kaše (sušené brambory,emulgátor E471,stabilizátor E450i, antioxidanty E304,E223,barvivo E100), pitná voda, rostlinný řepkový olej, droždí, len, jedlá sůl, zlepšující přípravek (cukr,enzymy, pšeničná mouka) , sezam, pšeničný lepek , česnek. Může obsahovat stopy alergenu mléka ,soji,vajec,arašídů,skořápkových plodů,lupiny,oxidu siřičitého.	X								X			1
2222	Rohlík sezamový	60	Běžné pečivo pšeničné	pšeničná mouka , pitná voda, pekařská směs světlá (pšeničné otruby, len, žitné vločky, sezam, pšeničné vločky , slunečnice, pšeničná mouka celozrnná, ovesné vločky , pohanka), sezam (9%), žitná mouka , rostlinný olej řepkový, droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (částečně ztužený olej rostlinný – řepkový a palmový, olej rostlinný – řepkový, cukr, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou acetylvinnou, směs enzymů, protispékavá látka: uhličitán vápenatý). Může obsahovat stopy alergenu mléka ,soji,vajec,skořápkových plodů,lupiny,oxidu siřičitého.	X								X			1

číslo výrobku	název výrobku	hmot. (g)	druh, skupina	složení	lepek	vejce	arašidy	soja	mléko	skořápkové plody	celer	hořčice	sezam	oxid siřičitý	Lupina	min. trv. (dny)
2223	Bageta světlá maková	85	Běžné pečivo pšeničné	pšeničná mouka , pitná voda, rostlinný olej, mák (4%), droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (ztužený olej rostlinný – řepkový a palmový, olej rostlinný – řepkový, cukr, emulgátory: stearyllaktylát sodný a mono- a diglyceridy mastných kyselin, bramborová vláknina, pšeničná mouka , směs enzymů: hydrolázy, antioxidant: kyselina askorbová), sušené mléko , cukr. Může obsahovat stopy alergenů mléka ,soji,vajec,hořčice,sezamu,skořápkových plodů,lupiny,oxidu siřičitého.	X				X							1
2224 2256	Bageta světlá FRENCL Bageta Grand	85 80	Běžné pečivo pšeničné	pšeničná mouka , pitná voda, droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (rostlinný olej řepkový 90%, emulgátor E482, plně ztužený olej rostlinný řepkový 4%, aroma, enzym – lepek), zlepšující přípravek (pšeničná mouka , protispěková látka uhličitán vápenatý, dextróza, emulgátor E472e, sojová mouka , látka zlepšující mouku kyselina askorbová, olej rostlinný řepkový, enzym – lepek). Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X			X								1
2225	Rohlík sojový	60	Běžné pečivo pšeničné	pšeničná mouka, pitná voda, pekařská směs světlá (slunečnice, lněné semínko, sezamové semínko, ovesné vločky, žitné vločky, pšeničné vločky, pšeničné otruby, pšeničná trhanke), sezam (9%), žitná mouka, rostlinný olej řepkový, droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (částečně ztužený olej rostlinný – řepkový a palmový, olej rostlinný – řepkový, cukr, voda, emulgátor E471), zlepšující přípravek (cukr, emulgátory, pšeničná mouka). Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X			X					X			1
2226	Dalamánek slunečnicový	60	Běžné pečivo pšeničné	pšeničná mouka , slunečnice (15%), žitná mouka , pitná voda, rostlinný olej řepkový, droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek ((částečně ztužený olej rostlinný – řepkový a palmový, olej rostlinný – řepkový, cukr, voda, emulgátor E471), zlepšující přípravek(cukr, emulgátory, pšeničná mouka), přírodní barvivo amoniak-sulfitový karamel (oxid siřičitý). Může obsahovat stopy alergenů mléka ,soji,vajec,sezamu,skořápkových plodů a lupiny	X									X		1
2228	Bulka sýrová	70	Běžné pečivo pšeničné	pšeničná mouka , sýr eidam (15%), pitná voda, rostlinný olej řepkový, droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (cukr, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou acetylvinnou, směs enzymů, protispěková látka: uhličitán vápenatý).Může obsahovat stopy alergenů mléka ,soji,vajec,arašídů,hořčice,sezamu,skořápkových plodů,lupiny,oxidu siřičitého.	X				X							1
2229 2301B	Kornbageta	230 460	Běžné pečivo pšeničné	pšeničná mouka, pitná voda, směs korn (Pšeničné otruby, lněné semínko, žitné vločky, sezam loupaný, pšeničné vločky, ovesné vločky, pšeničná trhanke, slunečnice loupaná, pražený ječný slad, pohanka loupaná), řepkový rostlinný olej, pekařské droždí, kmín,sůl,cukr, zlepšující přípravek(ztužený olej řepkový a palmový, rostlinný olej řepkový, cukr,voda, Emulgátor E471), zlepšující přípravek (cukr, pšeničná mouka, enzymy).Může obsahovat stopy alergenů mléka,soji,vajec,skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X								X			1
2233	Rohlík sýrový	60	Běžné pečivo pšeničné	pšeničná mouka , sýr eidam 33% , pitná voda, rostlinný olej řepkový, droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (cukr, emulgátory, pšeničná mouka).Může obsahovat stopy alergenů ,soji,vajec,arašídů,sezamu,skořápkových plodů,lupiny,oxidu siřičitého.	X				X							1

číslo výrobku	název výrobku	hmot. (g)	druh, skupina	složení	lepek	vejce	arašídý	soja	mléko	skořápkové plody	celer	hořčice	sezam	oxid siřičitý	Lupina	min. trv. (dny)
2234	Veka tmavá Grand	360	Běžné pečivo pšeničné	pšeničná mouka , pitná voda, rostlinný olej řepkový, droždí, jedlá sůl, barvivo amoniak-sulfitový karamel (oxid siřičitý), zlepšující přípravek (cukr, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou acetylvinnou, směs enzymů, protispěková látka: uhličitán vápenatý).Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X									X		1
2237 2238B 2239KB	Veka tuková	360 360 360	Běžné pečivo pšeničné	pšeničná mouka , pitná voda, rostlinný olej řepkový, pekařské droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (cukr, pšeničná mouka , enzymy), konzervant: kyselina sorbová. Může obsahovat stopy alergenů mléka, vajec, arašídů, sezamu, soji, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X											1 / 6B
2236	Veka tuková Grand	460	Běžné pečivo pšeničné	pšeničná mouka , pitná voda, pekařské droždí, jedlá sůl, tuková směs (rostlinný olej řepkový, emulgátor: E482, aroma, enzymy), pekařský přípravek (pšeničná mouka , protispěková látka: uhličitán vápenatý, dextróza, emulgátor: E472e, sojová mouka , látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, rostlinný olej řepkový, enzymy).Může obsahovat stopy alergenů mléka, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	x											1-2
2242 2342	Bulka světlá sezamová Bageta sezamová	80 85	Běžné pečivo pšeničné	pšeničná mouka , pitná voda, sezam 8% , rostlinný olej řepkový, droždí, cukr, zlepšující přípravek (cukr, emulgátory stearylaktylát sodný a mono- a diglyceridy mastných kyselin, bramborová vláknina, pšeničná mouka , enzymy: hydrolázy, antioxidant kyselina askorbová), sušené mléko , jedlá sůl, zlepšující přípravek (ztužený olej rostlinný řepkový a palmový, olej rostlinný řepkový, cukr, voda, emulgátor E471).Může obsahovat stopy alergenů mléka ,soji,vajec,arašídů,hořčice,sezamu,skořápkových plodů,lupiny,oxidu siřičitého.	X			X				X				1
2243	Veka tuková special	360	Běžné pečivo pšeničné	pšeničná mouka , pitná voda, rostlinný olej řepkový (3,5%), droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (cukr, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou acetylvinnou, směs enzymů, protispěková látka: uhličitán vápenatý). Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X											6
2244	Bageta maková Frencl	100	Běžné pečivo pšeničné	pšeničná mouka , pitná voda, rostlinný olej, mák (4%), droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (cukr, emulgátory stearylaktylát sodný a mono- a diglyceridy mastných kyselin, bramborová vláknina, pšeničná mouka , směs enzymů: hydrolázy, antioxidant: kyselina askorbová, rostlinný olej), sušené mléko . Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.												1
2245	Bulka dýňová	60	Běžné pečivo pšeničné	pšeničná mouka , pitná voda, sýr eidam , dýně semínko (8,3%), pekařská směs světlá (pšeničné otruby , len, žitné vločky , sezam , pšeničné vločky , slunečnice, pšeničná mouka celozrnná , ovesné vločky , pohanka), bramborové vločky (sušené bramborové vločky, emulgátor E471, barvivo kurkumin, konzervant disiřičitan sodný, kyselina citrónová, antioxidant E320), rostlinný olej řepkový, droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (ztužený olej rostlinný – řepkový a palmový, olej rostlinný – řepkový, cukr, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou acetylvinnou, směs enzymů, protispěková látka: uhličitán vápenatý).Může obsahovat stopy alergenů mléka ,soji,vajec,arašídů,hořčice,sezamu,skořápkových plodů,lupiny,oxidu siřičitého.	X				X				X			1

číslo výrobku	název výrobku	hmot. (g)	druh, skupina	složení	lepek	vejce	arašídý	soja	mléko	skořápkové plody	celer	hořčice	sezam	oxid siřičitý	Lupina	min. trv. (dny)
2247 2291	Rohlík grahamový	60 56	Běžné pečivo pšeničné	pšeničná mouka, pšeničná mouka celozrnná, pitná voda, rostlinný olej řepkový, jedlá sůl, droždí, zlepšující přípravek (cukr, emulgátory, pšeničná mouka). Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X											1
2252	Pečivo rustikální	70	Běžné pečivo pšeničné	pšeničná mouka, žitná mouka, pitná voda, Korn směs (Pšeničné otruby, Iněné semínko, žitné vločky, sezam loupáný, pšeničné vločky, ovesné vločky, pšeničná trhanka, slunečnice loupáná, pražený ječný slad, pohanka loupáná), jádra slunečnice, dýňové semínko, rostlinný olej řepkový, pšeničné klíčky, pekařské droždí, kmín, jedlá sůl, cukr, zlepšující přípravek (ztužený olej rostlinný-řepkový, palmový, cukr, voda, emulgátor E471), bp17(cukr, pšeničná mouka, enzymy). Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X								X			1
2255	Kornčtvere sezamový Frencl	90	Běžné pečivo pšeničné	pšeničná mouka, pitná voda, pekařská směs tmavá (pšeničné otruby, len, žitné vločky, sezam, pšeničné vločky, slunečnice, pšeničná mouka celozrnná, ovesné vločky, pražený ječný slad, pohanka), žitná mouka, sezam, rostlinný olej řepkový, droždí, kmín, jedlá sůl, cukr, zlepšující přípravek (ztužený olej rostlinný – řepkový a palmový, olej rostlinný – řepkový, cukr, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou acetylvinnou, směs enzymů, protispěková látka: uhličitán vápenatý). Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X								X			1
2256	Bageta Grand	80	Běžné pečivo pšeničné	pšeničná mouka, pitná voda, směs na bázi rostlinných tuků (olej rostlinný řepkový, 90%, emulgátor E482, plně ztužený olej rostlinný řepkový, aroma, enzym lepek), droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek směs (mouka pšeničná, protispěková látka uhličitán vápenatý, dextróza, emulgátor E472e, mouka sojová, látka zlepšující mouku kyselina askorbová, olej rostlinný řepkový, enzym lepek). Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.												
2259	Rohlík selský	56	Běžné pečivo pšeničné	pšeničná mouka, pitná voda, pekařská směs světlá (pšeničné otruby, len, žitné vločky, sezam, pšeničné vločky, slunečnice, pšeničná mouka celozrnná, ovesné vločky, pražený ječný slad, pohanka), rostlinný olej řepkový, droždí, jedlá sůl, len, zlepšující přípravek (ztužený olej rostlinný – řepkový a palmový, olej rostlinný – řepkový, cukr, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou acetylvinnou, směs enzymů, protispěková látka: uhličitán vápenatý). Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X								X			1
2266	Bageta tmavá Frencl	85	Běžné pečivo pšeničné	pšeničná mouka, pitná voda, rostlinný olej řepkový, droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (cukr, emulgátory stearylaktylát sodný a mono- a diglyceridy mastných kyselin, bramborová vláknina, pšeničná mouka, směs enzymů: hydrolázy, antioxidant kyselina askorbová, rostlinný olej), přírodní barvivo amoniak-sulfitový karamel (oxid siřičitý), sušené mléko, kmín. Může obsahovat stopy alergenu soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny.	X				X							1
2273 2277	Rohlík Rohlík hradecký	43	Běžné pečivo pšeničné	pšeničná mouka, pitná voda, rostlinný olej řepkový, droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (cukr, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou acetylvinnou, směs enzymů, protispěková látka: uhličitán vápenatý). Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X											1

číslo výrobku	název výrobku	hmot. (g)	druh, skupina	složení	lepek	vejce	arašidy	soja	mléko	skořápkové plody	celer	hořčice	sezam	oxid siřičitý	Lupina	min. trv. (dny)
2278	Rohlík staročeský	60	Běžné pečivo pšeničné	pšeničná mouka , pitná voda, kmín, rostlinný olej řepkový, droždí, jedlá sůl, sušené mléko, sladová moučka , zlepšující přípravek(cukr, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou acetylvinnou, směs enzymů, protispěková látka: uhličitán vápenatý).Může obsahovat stopy alergenů soji,vajec,arašídů,sezamu,skořápkových plodů,lupiny,oxidu siřičitého.	X				X							1
2281	Houska hladká	50	Běžné pečivo pšeničné	pšeničná mouka , pitná voda, rostlinný olej řepkový, droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (cukr, emulgátory, pšeničná mouka).Může obsahovat stopy alergenů mléka,oxidu siřičitého.	X											1
2282 2284	Houska Houska hradecká	60	Běžné pečivo pšeničné	pšeničná mouka , pitná voda, rostlinný olej řepkový, droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (cukr, emulgátory, pšeničná mouka).Může obsahovat stopy alergenů mléka ,soji,vajec,arašídů,hořčice,sezamu,skořápkových plodů,lupiny,oxidu siřičitého.	X											1
2283	Houska (anglická) - předpečená	50	Běžné pečivo pšeničné	pšeničná mouka , pitná voda, rostlinný olej řepkový, droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (cukr, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou acetylvinnou, směs enzymů, protispěková látka: uhličitán vápenatý), (prodejný: anglická slanina - lisovaný bok balený + sýr).Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X				X							2
2285	Rohlík tukový	43	Běžné pečivo pšeničné	pšeničná mouka , pitná voda, mák,rostlinný olej řepkový, droždí, jedlá sůl,zlepšující přípravek (cukr, emulgátory, pšeničná mouka).Může obsahovat stopy alergenů mléka,oxidu siřičitého.	X				X							1
2288	Bageta šestizrná	150	Běžné pečivo pšeničné	pšeničná mouka , pitná voda, pekařská směs světlá (pšeničné otruby , len, žitné vločky, sezam, pšeničné vločky , slunečnice, pšeničná mouka celozrnná, ovesné vločky , pohanka), žitná mouka, ovesné vločky, sezam , len, rostlinný olej, droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (cukr, emulgátory stearylaktlát sodný a mono- a diglyceridy mastných kyselin, bramborová vláknina, pšeničná mouka, směs enzymů: hydrolázy, antioxidant kyselina askorbová, rostlinný olej).Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny,	X							X				1
2289	Pletýnka	100	Běžné pečivo pšeničné	Pšeničná mouka , pitná voda, mák, pekařské droždí, sůl, cukr, zlepšující přípravek (cukr, pšeničná mouka , enzymy).Může obsahovat stopy arašídů, soji, vajec, sezamu, lupiny, mléka, skořápkových plodů a oxidu siřičitého.	X											1
2290	Bulka na hamburger	80	Běžné pečivo pšeničné	pšeničná mouka , pitná voda, rostlinný olej řepkový, droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (cukr, emulgátor mono a diglyceridy mastných kyselin s kyselinou acetylvinnou, směs enzymů, protispěková látka uhličitán vápenatý).Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X											1
2487	Banketka světlá	25	Běžné pečivo pšeničné	pšeničná mouka , pitná voda, rostlinný olej řepkový, droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (cukr, emulgátor mono a diglyceridy mastných kyselin s kyselinou acetylvinnou, směs enzymů, protispěková látka uhličitán vápenatý), mák nebo kmín.Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X											1

číslo výrobku	název výrobku	hmot. (g)	druh, skupina	složení	lepek	vejce	arašídý	soja	mléko	skořápkové plody	celer	hořčice	sezam	oxid siřičitý	Lupina	min. trv. (dny)
2488	Banketka tmavá	25	Běžné pečivo pšenično žitné	pšeničná mouka, žitná mouka, pitná voda, rostlinný olej řepkový, droždí, sezam , mák, jedlá sůl, zlepšující přípravek (cukr, emulgátor mono a diglyceridy mastných kyselin s kyselinou acetylvinnou, směs enzymů, protispěková látka uhlíčitán vápenatý), barvivo amoniak-sulfitový karamel (oxid siřičitý), kmín.Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X								X	X		1
2316	Houska celozrnná Hradečanka	90	Cereální výrobek nebalený	pšeničná mouka, pšeničná mouka celozrnná, pitná voda, rostlinný olej řepkový, jedlá sůl, droždí, zlepšující přípravek (cukr, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou acetylvinnou, směs enzymů, protispěková látka: uhlíčitán vápenatý).Může obsahovat stopy alergenů mléka ,soji,vajec,arašídů,hořčice,sezamu,skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	x											1
2317	Rohlík královský	60g	Běžné pečivo pšenično žitné	Složení: pšeničná mouka,pitná voda, rostlinný olej řepkový, pekařské droždí, mléko odtučněné(sušený syrovátka,sušené mléko odtučněné), jedlá sůl, moučka diasta (ječný diastický slad),zlepšující přípravek(cukr,pšeničná mouka,enzymy).	x				x							1
2324	Chléb dýnový-PP	500	Chléb pšenično žitný	pšeničná mouka, mouka žitná, pitná voda, směs (dýňová semena 28%, mouka žitná, mouka pšeničná, mouka ječná sladová, bramborové vločky, mouka sójová, pšeničný lepek, sušená kvasná kultura - mléko, pražená žitná mouka, pražená ječná mouka, enzym), droždí, jedlá sůl, přípravek (syrovátka zahuštěná, žitné otruby, žitná mouka, kyselina mléčná a octová, ocet, pšeničná mouka, kvasná kultura), přírodní barvivo: amoniak-sulfitový karamel (alergen oxid siřičitý).Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu,	x				x					x		3
2325	Chléb výběrový -PP	500	Chléb pšenično žitný	pšeničná mouka , mouka žitná, pitná voda, jedlá sůl, droždí, přípravek (syrovátka zahuštěná, žitné otruby, žitná mouka, kyselina mléčná a octová, ocet, pšeničná mouka, kvasná kultura), stabilizátor (pšeničný lepek, enzym), kmín.Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	x											3
3387B 3389B	Strouhanka	7x 500 10kg	Běžné pečivo pšeničné	Pšeničná mouka, pitná voda, rostlinný řepkový olej, droždí,sůl , jedlá sůl, cukr, enzymy,mák. Může obsahovat stopy alergenů sezamu a oxidu siřičitého.	X				X							180
4083	Pizza korpus - předpečená	70	Běžné pečivo pšeničné	směs (pšeničná mouka, cukr, sůl, sušené plnotučné mléko, emulgátor E472e, koření, regulátor kyselosti octan sodný), pitná voda, droždí, pšeničná mouka, prodejny: plnění - náplň (rajčata, cibule, rostlinný olej řepkový, modifikovaný škrob, sůl, česnek, oregáno, stabilizátor: xanthan, guma guar, petržel, konzervant: sorban draselný, barvivo šťáva z červené řepy, kyselina citrónová, výtažek koření – obsahuje celer, zeleninový vývar, koření, aroma), sýr, salám, rajče).Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny,	X				X		X					5

Jemné pečivo – z kynutého, listového a plundrového těsta (SV 03)

2400B 2407B 2408B	Vánočka s rozinkami	230 430 280(300)	Jemné pečivo	pšeničná mouka, pitná voda, cukr, rozinky 5.5%, rostlinný olej řepkový, droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (cukr, pšeničná mouka, enzymy), povrchový lesk (mléčná bílkovina, slunečnicový lecitin), lupinová mouka. Může obsahovat stopy soji,vajec,skořápkových plodů a sezamu.	X				x						X	7B
-------------------------	---------------------	----------------------------	--------------	---	---	--	--	--	---	--	--	--	--	--	---	----

číslo výrobku	název výrobku	hmot. (g)	druh, skupina	složení	lepek	vejce	arašidy	soja	mléko	skořápkové plody	celer	hořčice	sezam	oxid siřičitý	Lupina	min. trv. (dny)
2401B	Vánočka s rozinkami a mandlemi	600	Jemné pečivo	pšeničná mouka , pitná voda, cukr, rostlinný olej řepkový, rozinky 2.5%, mandle 2 %, droždí, jedlá sůl, povrchový lesk (mléčná bílkovina, slunečnicový lecitin), zlepšující přípravek (cukr, pšeničná mouka, enzymy), lupinová mouka . Může obsahovat stopy soji, vajec, skořápkových plodů a sezamu.	X				X	X					X	7B
2404B	Vánočka s rozinkami a mandlemi	430	Jemné pečivo	pšeničná mouka , pitná voda, cukr, rozinky 5%, rostlinný olej řepkový, mandle 2 %, droždí, jedlá sůl, povrchový lesk (mléčná bílkovina, slunečnicový lecitin), zlepšující přípravek (cukr, pšeničná mouka, enzymy), lupinová mouka . Může obsahovat stopy soji, vajec, skořápkových plodů a sezamu.	X				X	X						7B
2403B	Vánočka Mňam Mňam	900	Jemné pečivo	pšeničná mouka, pitná voda, cukr, rozinky 5 %, tuková směs (tuk palmový a řepkový, voda, emulgátory: mono- a diacylglyceridy mastných kyselin a slunečnicový lecitin, jedlá sůl, konzervant: kyselina sorbová, máslové aroma, regulátor kyselosti: kyselina citronová, barvivo: beta-karoten), mandle plátky 3 %, droždí, pitná voda, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, modifikovaný kukuřičný škrob, stabilizátor: kyselina citrónová, citronové aroma), jedlá sůl, mléko odtučněné (sušená syrovátka , sušené mléko odtučněné), zlepšující přípravek (palmový, řepkový olej, cukr, voda, emulgátor E471), pekařský přípravek (cukr, pšeničná mouka, enzymy), povrchový lesk (mléčná bílkovina, slunečnicový lecitin), lupinová mouka. Může obsahovat stopy vajec, arašídů, soji a sezamu.	X				X	X					X	7B
2406B	Vánočka s rozinkami.	400	Jemné pečivo	pšeničná mouka , pitná voda, cukr, tuková směs(roslinné tuky:řepkový a palmový,voda,emulgátor:slunečnicový lecitin, mono- diglyceridy mastných kyselin, estery polyglycerolu mastných kyselin), rozinky 5,5%,droždí, jedlá sůl, sušené mléko (sušená syrovátka , sušené mléko odtučněné), směs tuků(rostlinný olej řepkový a palmový, cukr, voda, emulgátor E471),zlepšující přípravek(cukr, pšeničná mouka,enzymy), povrchový lesk(mléčná bílkovina, slunečnicový lecitin), lupinová mouka. Může obsahovat stopy soji,vajec,skořápkových plodů a sezamu.	x				x						x	7B
2411	Vánočka s posypem	500	Jemné pečivo	Pšeničná mouka, pitná voda, cukr, rostlinný olej řepkový, arašídová drť 2.3 %, pekařské droždí, sůl, povrchový lesk (mléčná bílkovina, slunečnicový lecitin), zlepšující přípravek (cukr, pšeničná mouka, enzymy) lupinová mouka, enzymy. Může obsahovat stopy soji, vajec, skořápkových plodů a sezamu.	X		X		X						X	7B
2413 2414	Mazanec s rozinkami	200 400	Jemné pečivo	pšeničná mouka , pitná voda, cukr, rostlinný olej řepkový, rozinky 6%, vaječná melanž , droždí, zlepšující přípravky (ztužený olej rostlinný řepkový a palmový, olej rostlinný řepkový, cukr, voda, emulgátory: mono a diglyceridy mastných kyselin s kyselinou acetylvinnou, směs enzymů, protispěková látka uhličitán vápenatý), jedlá sůl, sušené mléko , Výrobek může obsahovat stopy sezamu, soji, lupiny, arašídů a suchých skořápkových plodů	X	X			X							7B
2417	Mazanec sváteční s rozinkami a mandlemi	400	Jemné pečivo	pšeničná mouka , pitná voda, cukr, rostlinný olej řepkový, rozinky 6%, vaječná melanž , droždí, mandle posyp 2,5%, zlepšující přípravky (ztužený olej rostlinný řepkový a palmový, olej rostlinný řepkový, cukr, voda, emulgátory: mono a diglyceridy mastných kyselin s kyselinou acetylvinnou, směs enzymů, protispěková látka uhličitán vápenatý), jedlá sůl, sušené mléko , Výrobek může obsahovat stopy sezamu, soji, lupuny, arašídů a suchých skořápkových plodů	X	X			X	X						7B

číslo výrobku	název výrobku	hmot. (g)	druh, skupina	složení	lepek	vejce	arašidy	sója	mléko	skořápkové plody	celer	hořčice	sezam	oxid siřičitý	Lupina	min. trv. (dny)
2428	Vánočka s rozinkami a mandlemi	400	Jemné pečivo	pšeničná mouka, pitná voda, cukr, rozinky 5 %, rostlinný olej řepkový, mandle plátky 2 %, pekařské droždí, jedlá sůl, pekařský přípravek (cukr, pšeničná mouka, enzymy), povrchový lesk (mléčná bílkovina, slunečnicový lecitin), lupinová mouka. Může obsahovat stopy vajec, arašídů, sóji a sezamu.	X					X					X	7B
2444	Vánočka tuková	400	Jemné pečivo	pšeničná mouka, voda pitná, cukr, rostlinný olej řepkový, droždí, citropasta (cukr, jablečná dřev, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, modifikovaný kukuřičný škrob, stabilizátor: kyselina citrónová, citrónové aroma), jedlá sůl, zlepšující přípravek (cukr, pšeničná mouka, enzymy), povrchový lesk (mléčná bílkovina, slunečnicový lecitin), lupinová mouka. Může obsahovat stopy vajec, arašídů, sóji a sezamu.	x					x					x	7B
3018	Vánočka máslová s rozinkami a mandlemi	430 600	Jemné pečivo	pšeničná mouka, máslo , cukr, rozinky 3 %, voda pitná, mandle plátky 3 %, droždí, jedlá sůl, citropasta (cukr, jablečná dřev, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, modifikovaný kukuřičný škrob, stabilizátor: kyselina citrónová, citrónové aroma), pekařský přípravek (cukr, pšeničná mouka, enzymy), povrchový lesk (mléčná bílkovina, slunečnicový lecitin), lupinová mouka. Může obsahovat stopy vajec, arašídů, sóji a sezamu.	X				X	X					X	7B
3022	Vánočka máslová s rozinkami a mandlemi	430 600	Jemné pečivo	pšeničná mouka, máslo , cukr, rozinky 3 %, voda pitná, mandle plátky 3 %, droždí, ječný diastatický slad, jedlá sůl, citropasta (cukr, jablečná dřev, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, modifikovaný kukuřičný škrob, stabilizátor: kyselina citrónová, citrónové aroma), pekařský přípravek (cukr, pšeničná mouka, enzymy), povrchový lesk (mléčná bílkovina, slunečnicový lecitin), lupinová mouka. Může obsahovat stopy vajec, arašídů, sóji a sezamu.	X				X	X					X	7B
3023	Mazanec máslový	600	Jemné pečivo	pšeničná mouka , pitná voda, cukr, máslo 6 %, rozinky 5%, vaječná melanž , droždí, mandle posyp 2,5%, zlepšující přípravky (ztužený olej rostlinný řepkový a palmový, olej rostlinný řepkový, cukr, voda, emulgátory: mono a diglyceridy mastných kyselin s kyselinou acetylvinnou, směs enzymů, protispěková látka uhličitán vápenatý), jedlá sůl, sušené mléko , Výrobek může obsahovat stopy sezamu, sóji, lupiny, arašídů a suchých skořápkových plodů	X	X			X	X						7B
2422 2424B	Jidáš velikonoční	86 172	Jemné pečivo	pšeničná mouka , pitná voda, cukr, rostlinný olej řepkový, droždí, vaječná melanž , jedlá sůl, zlepšující přípravek (cukr, emulgátor mono a diglyceridy mastných kyselin s kyselinou acetylvinnou, směs enzymů, protispěková látka uhličitán vápenatý) , lupinová mouka . Výrobek může obsahovat stopy alergenu sezamu, sóji, mléka, arašídů a suchých skořápkových plodů	X	X									X	1/5B

číslo výrobku	název výrobku	hmot. (g)	druh, skupina	složení	lepek	vejce	arašidy	soja	mléko	skořápkové plody	celer	hořčice	sezam	oxid siřičitý	Lupina	min. trv. (dny)
2423	Mazanec MŇAM	450 400	Jemné pečivo	pšeničná mouka , voda pitná, cukr, margarin (rostlinné tuky palmové neztužené, voda, rostlinný olej řepkový neztužený, emulgátory: slunečnicový lecitin, mono a diglyceridy mastných kyselin, estery polyglycerolu mastných kyselin, sušená syrovátka s mlékem , aroma, regulátor kyselosti kyselina citrónová), rozinky, mandle , droždí, vaječná melanž , citropasta (voda, jablečná dřev, glukózový sirup, škrob bramborový, okyselovadlo kyselina citrónová, citrónové aroma, konzervant: sorban draselný), sušené mléko , sůl, zlepšující přípravky (ztužený olej rostlinný řepkový a palmový, olej rostlinný řepkový, cukr, voda, emulgátory: mono a diglyceridy mastných kyselin s kyselinou acetylvinnou, směs enzymů, protispěková látka uhličitán vápenatý), lupinová mouka . Může obsahovat stopy soji, lepku, vajec, mléka, hořčice, skořápkových plodů, sezamu, lupiny.	X	X			X	X					X	2
2425 2442B	Buchtíčky dukátové	300	Jemné pečivo	Složení: Pšeničná mouka , tuk vortela((rostlinné oleje a tuky neztužené (palmový, řepkový), voda, emulgátory(slunečnicový lecitin, mono-a diglyceridy mastných kyselin, estery polyglycerolu mastných kyselin), sladká sušená syrovátka , aroma, regulátor kyselosti:kyselina citronová)),cukr krystal, cukr invertní, pitná voda,pekařské droždí, vaječná melanž, zlepšující přípravek (pšeničná mouka , pšeničná sladová mouka , emulgátor E471, zahušťovadlo: xanthan, látka zlepšující mouku:kyselina askorbová, regulátor kyselosti: E341, enzym), jedlá sůl,rostlinný olej řepkový. Může obsahovat stopy alergenu arašídů, soji, lupiny, sezamu, oxidu siřičitého a	X	X			X							12
2426	Makovka	70	Jemné pečivo	pšeničná mouka, pitná voda, řepkový rostlinný olej, cukr, mák, droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek(cukr, pšeničná mouka, enzymy), lupinová mouka. Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X	X									X	1
2430B	Makovka 2 ks Norma	840	Jemné pečivo	pšeničná mouka, pitná voda, řepkový rostlinný olej, cukr, mák, droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek(cukr, pšeničná mouka, enzymy), lupinová mouka. Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X	X									X	5
2431	Makovka nesypaná	70	Jemné pečivo	pšeničná mouka, pitná voda, řepkový rostlinný olej, cukr, droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek(cukr, pšeničná mouka, enzymy), lupinová mouka. Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X	X									X	1

číslo výrobku	název výrobku	hmot. (g)	druh, skupina	složení	lepek	vejce	arašídý	sója	mléko	skořápkové plody	celer	hořčice	sezam	oxid siřičitý	Lupina	min. trv. (dny)
2438B	Hradecká štola	500	Jemné pečivo	pšeničná mouka , rozinky, margarin (rostlinné tuky palmové neztužené, voda, rostlinný olej řepkový neztužený, emulgátory: slunečnicový lecitin, mono a diglyceridy mastných kyselin, estery polyglycerolu mastných kyselin, sušená syrovátka s mlékem , aroma, regulátor kyselosti kyselina citrónová), pitná voda, pomerančová kůra (pomerančová kůra, cukr, škrobový glukózový sirup, kyselina citrónová, sůl, oxid siřičitý), práškovitý koncentrát (cukr, sušená syrovátka , pšeničná mouka , kypřidla: difosfáty, uhličitán sodný; emulgátory E472e, E471, sůl, pšeničný lepek , zlepšující přípravek guarová mouka, koření, látka zlepšující mouku kyselina askorbová, enzym, rostlinný řepkový olej), cukr, dekorační cukr (dextróza, modifikovaný škrob, rostlinný tuk neztužený, protispékavá látka stearat hořečnatý), droždí, vaječná melanž , zlepšující přípravek (ztužený rostlinný olej řepkový a palmový, olej rostlinný řepkový, cukr, voda, emulgátor E471), citropasta (voda, cukr, glukózový sirup, jablečná dřev, škrob bramborový, okyselovadlo kyselina citrónová, citrónové aroma, konzervant sorbat draselný), rumové aroma, skořice. Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových	X	X			X					X		90B
2439	Pletenec	300	Jemné pečivo	pšeničná mouka , voda pitná, cukr, margarin (rostlinné tuky palmové neztužené, voda, rostlinný olej řepkový neztužený, emulgátory: slunečnicový lecitin, mono a diglyceridy mastných kyselin, estery polyglycerolu mastných kyselin, sušená syrovátka s mlékem , aroma, regulátor kyselosti kyselina citrónová), vaječná melanž , rozinky, mandle , droždí, citropasta (voda, jablečná dřev, glukózový sirup, škrob bramborový, okyselovadlo kyselina citrónová, citrónové aroma, konzervant: sorban draselný), sušené mléko , jedlá sůl, zlepšující přípravky (ztužený olej rostlinný řepkový a palmový, olej rostlinný řepkový, cukr, voda, emulgátory: mono a diglyceridy mastných kyselin s kyselinou acetylvinnou, směs enzymů, protispékavá látka uhličitán vápenatý). Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X	X			X	X						1
2444	Vánočka tuková PENNY	400	Jemné pečivo	pšeničná mouka , voda pitná, cukr, margarin (rostlinné tuky palmové neztužené, voda, rostlinný olej řepkový neztužený, emulgátory: slunečnicový lecitin, mono a diglyceridy mastných kyselin, estery polyglycerolu mastných kyselin, sušená syrovátka s mlékem , aroma, regulátor kyselosti kyselina citrónová), vaječná melanž , droždí, citropasta (voda, jablečná dřev, glukózový sirup, škrob bramborový, okyselovadlo kyselina citrónová, citrónové aroma, konzervant: sorban draselný), sušené mléko , jedlá sůl, zlepšující přípravky (ztužený olej rostlinný řepkový a palmový, olej rostlinný řepkový, cukr, voda, emulgátory: mono a diglyceridy mastných kyselin s kyselinou acetylvinnou, směs enzymů, protispékavá látka uhličitán vápenatý). Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X	X			X							7B

číslo výrobku	název výrobku	hmot. (g)	druh, skupina	složení	lepek	vejce	arašidy	soja	mléko	skořápkové plody	celer	hořčice	sezam	oxid siřičitý	Lupina	min. trv. (dny)
2445	Valašský koláč povidlový	500	Jemné pečivo s ovocnou náplní	ovocná náplň švestková povidla s jablky 50% (švestkový protlak 48%, jablečný protlak 23%, sušené švestky 22%, glukózový sirup, cukr, voda, kyselina citronová, aroma, konzervant E200), mouka pšeničná , pitná voda, posyp: (pšeničná mouka , cukr, rostlinné tuky (neztužené a částečně ztužené tuk palmový, rostlinný olej řepkový neztužený, emulgátory: E471, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: kyselina sorbová, máslové aroma, voda, barvivo beta karoten, sušená syrovátka s mlékem , aroma, regulátor kyselosti kyselina citrónová)), rostlinný olej řepkový, cukr, droždí, jedlá sůl, lupinová mouka , zlepšující přípravek (cukr, emulgátor mono a diglyceridy mastných kyselin s kyselinou acetylvinnou, směs enzymů, protispěková látka uhličitán vápenatý).Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, <u>hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.</u>	X				X						X	2
2446	Valašský koláč hruškový	500	Jemné pečivo s ovocnou náplní	ovocná náplň hrušková 50% (hrušky sušené 76%– oxid siřičitý , cukr, jablko – kusové ovoce, perníkové koření, barvivo E150c, kyselina citrónová, voda, konzervant E200), mouka pšeničná , pitná voda, posyp: (pšeničná mouka , cukr, rostlinné tuky (neztužené a částečně ztužené tuk palmový, rostlinný olej řepkový neztužený, emulgátory: E471, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: kyselina sorbová, máslové aroma, voda, barvivo beta karoten, sušená syrovátka s mlékem , aroma, regulátor kyselosti kyselina citrónová)), rostlinný olej řepkový, cukr, droždí, jedlá sůl, lupinová mouka , zlepšující přípravek (cukr, emulgátor mono a diglyceridy mastných kyselin s kyselinou acetylvinnou, směs enzymů, protispěková látka uhličitán vápenatý).Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X				X					X	X	2
2447	Koláč borůvkový	80	jemné pečivo s borůvkovou náplní	borůvková náplň 40% (borůvky -kusové ovoce 37%, ovocný protlak – jablko, glukózový sirup, voda, modifikovaný škrob E1422, cukr, kyselina E330, konzervant E202, zahušťovadlo E418, aroma), mouka pšeničná , pitná voda, posyp: (pšeničná mouka , cukr, rostlinné tuky (neztužené a částečně ztužené tuk palmový, rostlinný olej řepkový neztužený, emulgátory: E471, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: kyselina sorbová, máslové aroma, voda, barvivo beta karoten, sušená syrovátka s mlékem , aroma, regulátor kyselosti kyselina citrónová)), rostlinný olej řepkový, cukr, vaječná melanž , droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (cukr, emulgátor mono a diglyceridy mastných kyselin s kyselinou acetylvinnou, směs enzymů, protispěková látka uhličitán vápenatý), lupinová mouka .Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X	X			X						X	1
2451	Koláč tlačný povidlový	70	Jemné pečivo s povidlovou náplní	pšeničná mouka , ovocná náplň švestková povidla s jablky 40% (švestkový protlak 48%, jablečný protlak 23%, sušené švestky 22%, glukózový sirup, cukr, voda, kyselina citronová, aroma, konzervant E200), pitná voda, rostlinný olej řepkový, cukr, vaječná melanž , droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (cukr, emulgátor mono a diglyceridy mastných kyselin s kyselinou acetylvinnou, směs enzymů, protispěková látka uhličitán vápenatý), lupinová mouka .Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X	X									X	1

číslo výrobku	název výrobku	hmot. (g)	druh, skupina	složení	lepek	vejce	arašídý	sója	mléko	skořápkové plody	celer	hořčice	sezam	oxid siřičitý	Lupina	min. trv. (dny)	
2452	Koláč tlačенý makový s tvarohem	70	Jemné pečivo s makovou a tvarohovou náplní	pšeničná mouka , maková náplň 35%: [mák , pitná voda, cukr, džem ovocná směs (cukr, ovocný protlak: jablko 31 %; glukózový sirup, ovocný protlak: višeň 8%, aronie 4%; kyselina: kyselina citrónová; modifikovaný škrob: acetylovaný zesíťovaný adipan škrobu; Želírující látka: pektiny; aroma, voda), , sušené mléko , strouhanka (pšeničná mouka , pitná voda, rostlinný řepkový olej, droždí, jedlá sůl, mák, sušené mléko , zlepšující přípravek: cukr, emulgátor: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, směs enzymů, protispěková látka: uhličitán vápenatý), citropasta (jablečná dřev, glukózový sirup, modifikovaný škrob bramborový, regulátor kyselosti: kyselina citronová; citrónové aroma, konzervant: sorban draselný)]; tvarohová náplň 10%: [tvaroh , pitná voda, stabilizátor tvarohu (cukr, modifikovaný bramborový škrob E1414, modifikovaný kukuřičný škrob, sušený bílek , sušená syrovátka , pěnotvorná látka(rafinovaný ztužený olej z palmových jader, glukozový sirup, emulgátory E471,E472e, mléčná bílkovina, stabilizátor E340ii), kyselina citronová E330, jedlá sůl, vanilkové aroma, máslové aroma, barvivo: beta karoten), konzervant: sorban draselný], pitná voda, rostlinný olej řepkový, cukr, vaječná melanž , droždí jedlá sůl, zlepšující přípravek (cukr, emulgátor mono a diglyceridy mastných kyselin s kyselinou acetylvinnou, směs enzymů, protispěková látka uhličitán vápenatý), lupinová mouka .Může obsahovat stopy alergenu soji,arašídů,sezamu, skořápkových plodů a oxidu siřičitého.	X	X			X							X	1
2453	Koláč tlačенý tvarohový s ovocem	70	Jemné pečivo s tvarohovou náplní a ovocem	pšeničná mouka , tvarohová náplň 40%: [tvaroh , pitná voda, stabilizátor tvarohu (cukr, modifikovaný škrob, zahušťovadlo: alginan sodný, dextróza, sušený bílek , regulátory kyselosti: kyselina citronová, difosforečnany, fosforečnany vápenaté; jedlá sůl s jodem, aroma, barvivo: karoteny), konzervant: sorban draselný], pitná voda, rostlinný olej řepkový, cukr, vaječná melanž , alginátové ovoce 2% (cukr, voda, škrobový sirup, želírující látka alginát sodný, stabilizátory: E341, E339, emulgátor: E475, aromový olej višňový, barvivo: E120), droždí , jedlá sůl, zlepšující přípravek (cukr, emulgátor mono a diglyceridy mastných kyselin s kyselinou acetylvinnou, směs enzymů, protispěková látka uhličitán vápenatý), lupinová mouka .Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupin, oxidu siřičitého.	X	X			X							X	1

číslo výrobku	název výrobku	hmot. (g)	druh, skupina	složení	lepek	vejce	arašídý	sója	mléko	skořápkové plody	celer	hořčice	sezam	oxid siřičitý	Lupina	min. trv. (dny)	
2454	Koláč MŇAM	250	Jemné pečivo s náplní	pšeničná mouka , tvarohová náplň: [tvaroh , pitná voda, stabilizátor tvarohu (cukr, modifikovaný škrob, zahušťovadlo: alginan sodný, dextróza, sušený bílek , regulátory kyselosti: kyselina citronová, difosforečnany, fosforečnany vápenaté; jedlá sůl s jodem, aroma, barvivo: karoteny), konzervant: sorban draselný]; maková náplň: [mák , pitná voda, cukr, džem ovocná směs (cukr, ovocný protlak: jablko 31 %; glukózový sirup, ovocný protlak: višeň 8%, aronie 4%; kyselina: kyselina citrónová; modifikovaný škrob: acetylovaný zesíťovaný adipan škrobu; želírující látka: pektiny; aroma, voda), , sušené mléko , strouhanka (pšeničná mouka , pitná voda, rostlinný řepkový olej, droždí, jedlá sůl, mák, sušené mléko , zlepšující přípravek: cukr, emulgátor: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, směs enzymů, protispěková látka: uhličitán vápenatý), citropasta (jablečná dřev, glukózový sirup, modifikovaný škrob bramborový, regulátor kyselosti: kyselina citronová; citrónové aroma, konzervant: sorban draselný)]; pitná voda, rostlinný olej řepkový, cukr, vaječná melanž , droždí jedlá sůl, zlepšující přípravek (cukr, emulgátor mono a diglyceridy mastných kyselin s kyselinou acetylvinnou, směs enzymů, protispěková látka uhličitán vápenatý), lupinová mouka . Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X	X			X							X	2
2460B	Koláč chodský	300	Jemné pečivo s náplní tvarohovou, makovou a ovocnou	Složení: Pšeničná mouka , tvarohová náplň 17% ((tvaroh měkký, ztužovač tvarohu(cukr, modifikovaný škrob, sušená syrovátka , sušený bílek , emulgátor E471, kyselina citronová, jedlá sůl, aroma, barvivo E160a), pitná voda)), meruňková náplň 15,6%(pitná voda, sušené meruňky(oxid siřičitý), cukr, jablečná dřev, modifikovaný škrob E1422, zahušťovadlo: E466, kyselina citronová, barvivo: extrakt z mrkve, aroma, konzervant: sorban draselný, benzoan sodný), maková náplň 13.8%((mák, cukr, pitná voda, směs marmeládová(směs ovocných dřev, cukr, kyselina citronová, pektin, koncentrát z černé mrkve), mléko odtučněné(sušená syrovátka , sušené mléko odtučněné), citropasta(pitná voda, cukr, jablečná dřev, modifikovaný škrob E1414, kyselina citronová, citrónové aroma, sorban draselný)), jahodová náplň 11.3% (jahody, cukr, voda, modifikovaný škrob, kyselina citronová, konzervant: sorban draselný, přírodní aroma)), rostlinný olej řepkový, cukr, pitná voda, pekařské droždí, jedlá sůl, lupinová mouka , zlepšující přípravek(cukr, pšeničná mouka , enzymy), povrchový lesk (mléčná bílkovina , slunečnicový lecithin). Může obsahovat stopy alergenu arašídů, soji, sezamu a skořápkových plodů.	X	X			X						X	X	5B
2463B 2465B 2513B 2517B	Závin tvarohový	400 280	Jemné pečivo s tvarohovou náplní	Složení: Pšeničná mouka , tvarohová náplň 43% ((měkký tvaroh 55%, ztužovač tvarohu (cukr , zahušťovadlo: modifikovaný škrob, sušená syrovátka , sušený bílek , emulgátor E471, regulátor kyselosti: kyselina citronová, jedlá sůl s jodem, aroma, barvivo E160a), pitná voda, konzervant: sorban draselný)), cukr, rostlinný olej řepkový, pitná voda, pekařské droždí, sůl, zlepšující přípravek(cukr, pšeničná mouka , enzymy), lupinová mouka , povrchový lesk(mléčná bílkovina , slunečnicový lecithin). Může obsahovat stopy alergenu arašídů, vajec, soji, sezamu, oxidu siřičitého a skořápkových plodů.	X	X			X							X	6B

číslo výrobku	název výrobku	hmot. (g)	druh, skupina	složení	lepek	vejce	arašidy	soja	mléko	skořápkové plody	celer	hořčice	sezam	oxid siřičitý	Lupina	min. trv. (dny)	
2464B 2466B 2512B 2516B	Závin makový	400 280	Jemné pečivo s makovou náplní	Složení : Pšeničná mouka , maková náplň 48 % ((mák 33%, cukr,pitná voda, ovocná směs(směs ovocných dření,cukr,regulátor kyselosti:kyselina citronová, želírující látka pektin, koncentrát z černé mrkve)), mléko odtučněné (sušená syrovátka , sušené mléko odtučněné),citropasta (pitná voda,cukr,jablečná dřen, modifikovaný škrob E1414,konzervant:kyselina citronová, citronové aroma, konzervant:sorban draselný),vanilinový cukr(cukr bílý, aroma:ethylvanilin)),cukr, rostlinný řepkový olej, pitná voda, droždí, sůl, zlepšující přípravek(cukr, pšeničná mouka , enzymy),povrchový lesk (mléčná bílkovina , slunečnicový lecithin), lupinová mouka . Může obsahovat stopy alergenů arašídů,vajec, soji, sezamu, oxidu siřičitého a	X	X			X						X	6B	
2468B 2498B	Závin jablekový	400 280	Jemné pečivo s jablečnou náplní	Složení : pšeničná mouka , jablečná náplň 46%((jablečné řezy(jablka 50%, cukr, zahušťovadlo:modifikovaný kukuřičný škrob, regulátor kyselosti: kyselina citronová, antioxidant:kyselina askorbová, konzervant:sorban draselný, skořice, aroma),cukr, vanilinový cukr(cukr,ethylvanilin), skořice)),cukr, rostlinný řepkový olej, pitná voda, droždí, sůl, zlepšující přípravek(cukr, pšeničná mouka , enzymy),povrchový lesk (mléčná bílkovina , slunečnicový lecithin), lupinová mouka . Může obsahovat stopy alergenů arašídů, vajec, soji, sezamu, oxidu siřičitého a skořápkových plodů.	X	X			X						X	6B	
2469B	Závin ořechový	280	Jemné pečivo s ořechovou náplní	Složení: Pšeničná mouka , ořechová náplň 39%(cukr, pšeničná mouka, sojová drť toutstovaná, slunečnice mletá, kukuřičná krupice extrudovaná, jádra vlašských ořechů 7 %, sušená syrovátka, modifikovaný bramborový škrob E1414, zahušťovadlo: celulóza E 460, xanthan E 415, mletá skořice, aroma, barvivo: karamel E150c, pitná voda), pitná voda, cukr, rostlinný olej řepkový, droždí, sůl, zlepšující přípravek(cukr, pšeničná mouka, enzymy), povrchový lesk(mléčná bílkovina , slunečnicový lecitin), lupinová mouka . Může obsahovat stopy alergenů arašídů, vajec, sezamu, oxidu siřičitého a	X	X		x	X	X						x	6B
2482	Loupák nesypaný	60	Jemné pečivo	pšeničná mouka , pitná voda,řepkový rostlinný olej, cukr,droždí, jedlá sůl,zlepšující přípravek(cukr, pšeničná mouka , enzymy), povrchový lesk(mléčná bílkovina , slunečnicový lecithin), lupinová mouka .Může obsahovat stopy alergenů mléka ,soji,vajec,arašídů,sezamu,skořápkových plodů,oxidu siřičitého.	X	X										X	1
2483	Loupák	60	Jemné pečivo	pšeničná mouka , pitná voda,řepkový rostlinný olej, cukr, mák,droždí, jedlá sůl,zlepšující přípravek(cukr, pšeničná mouka , enzymy), povrchový lesk(mléčná bílkovina , slunečnicový lecithin), lupinová mouka .Může obsahovat stopy alergenů mléka ,soji,vajec,arašídů,sezamu,skořápkových plodů,oxidu siřičitého.	X	X										X	1
2490	Špička s makovou náplní	100	Jemné pečivo s makovou náplní	viz.pdf LIDL složka.	X	X			X							X	6B

číslo výrobku	název výrobku	hmot. (g)	druh, skupina	složení	lepek	vejce	arašidy	soja	mléko	skořápkové plody	celer	hořčice	sezam	oxid siřičitý	Lupina	min. trv. (dny)
2542B	Buchty české makové	360	Jemné pečivo s makovou náplní	Pšeničná mouka , maková náplň 40 % ((mák 33%, cukr, pitná voda, ovocná směs (směs ovocných dřev, cukr, regulátor kyselosti: kyselina citronová, želírující látka pektin, koncentrát z černé mrkve)), mléko odtučněné (sušená syrovátka , sušené mléko odtučněné), citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřev, modifikovaný škrob E1414, konzervant: kyselina citronová, citronové aroma, konzervant: sorban draselný), vanilinový cukr (cukr bílý, aroma: ethylvanilin)), rostlinný řepkový olej, cukr, pitná voda, droždí, sůl, zlepšující přípravek (cukr, pšeničná mouka , enzymy), povrchový lesk (mléčná bílkovina , slunečnicový lecithin), lupinová mouka . Může obsahovat stopy alergenů sezamu, soji, arašídů, a suchých skořápkových plodů.	X				X						X	6B
2544	Koláče tlačené tvarohové	280	Jemné pečivo s náplní tvarohovou	Složení: Pšeničná mouka , tvarohová náplň 45% ((měkký tvaroh 52%, ztužovač tvarohu (cukr, zahušťovadlo: modifikovaný škrob, sušená syrovátka , sušený bílek , emulgátor E471, regulátor kyselosti: kyselina citronová, jedlá sůl s jodem, aroma, barvivo E160a), pitná voda, konzervant: sorban draselný)), rostlinný olej řepkový, cukr, pitná voda, alginátové ovoce ((cukr, pitná voda, glukóza, fruktóza, želírující látka alginan sodný E401, regulátor kyselosti (E341iii, E339iii, E270, emulgátor E471, barvivo: maltodextrin, aroma)), pekařské droždí, sůl, zlepšující přípravek (cukr, pšeničná mouka , enzymy), lupinová mouka , povrchový lesk (mléčná bílkovina , slunečnicový lecithin). Může obsahovat stopy alergenů arašídů, soji, sezamu, skořápkových plodů a oxidu siřičitého.	x	x			x						x	6B
2545	Buchty české tvarohové	360	Jemné pečivo s tvarohovou náplní	Pšeničná mouka , tvarohová náplň 50 % (měkký tvaroh 55%, ztužovač tvarohu (cukr, zahušťovadlo: modifikovaný škrob, sušená syrovátka , sušený bílek , emulgátor E471, regulátor kyselosti: kyselina citronová, jedlá sůl s jodem, aroma, barvivo E160a) rostlinný olej řepkový, cukr, pitná voda, pekařské droždí, sůl, zlepšující přípravek (cukr, pšeničná mouka , enzymy), lupinová mouka . Může obsahovat stopy alergenů sezamu, soji, arašídů, a suchých skořápkových plodů.	x				x						x	6b
2546B	Buchty české povidlové	360	Jemné pečivo s povidlovou náplní	pšeničná mouka , ovocná náplň švestková povidla s jablky 40% (švestkový protlak 48%, jablečný protlak 23 %, sušené švestky 22%, glukózový sirup, cukr, voda, kyselina citronová, aroma), pitná voda, rostlinný řepkový olej, cukr, droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (cukr, pšeničná mouka , enzymy), lupinová mouka . Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, oxidu siřičitého	X										X	6B
2549	Koláče tlačené makové s tvarohem	224	Jemné pečivo s makovou a tvarohovou náplní	Složení: Pšeničná mouka , maková náplň 36% ((mák 33%, cukr, pitná voda, ovocná směs (směs ovocných dřev, cukr, regulátor kyselosti: kyselina citronová, želírující látka pektin, koncentrát z černé mrkve)), mléko odtučněné (sušená syrovátka, sušené mléko odtučněné) , citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřev, modifikovaný škrob E1414, konzervant: kyselina citronová, citronové aroma, konzervant: sorban draselný), vanilinový cukr (cukr bílý, aroma: ethylvanilin)), tvarohová náplň 10% ((měkký tvaroh 52%, ztužovač tvarohu (cukr, zahušťovadlo: modifikovaný škrob, sušená syrovátka, sušený bílek , emulgátor E471, regulátor kyselosti: kyselina citronová, jedlá sůl s jodem, aroma, barvivo E160a), pitná voda, konzervant: sorban draselný)), rostlinný olej řepkový, cukr, pitná voda, pekařské droždí, sůl, lupinová mouka , zlepšující přípravek (cukr, pšeničná mouka , enzymy), povrchový lesk (mléčná bílkovina , slunečnicový lecithin). Může obsahovat stopy alergenů arašídů, soji, sezamu, skořápkových plodů a oxidu siřičitého	X	X			X						X	1

číslo výrobku	název výrobku	hmot. (g)	druh, skupina	složení	lepek	vejce	arašídý	sója	mléko	skořápkové plody	celer	hořčice	sezam	oxid siřičitý	Lupina	min. trv. (dny)	
2563B	Koláče svatební	200	Jemné pečivo s náplní tvarohovou, makovou a ovocnou	Složení: Pšeničná mouka,náplň povidlová s jahody a jablky 13.6%(ovocné protlaký:jablečné,jahodové,višnové,cukr,modifikovaný škrob E1422,voda,konzervant:kyselina citronová,aroma),maková náplň 10%((mák,cukr,pitná voda,směs marmeládová(směs ovocných dření,cukr,kyselina citronová,pektin,konzentrát z černé mrkve), mléko odtučněné(sušená syrovátka , sušené mléko odtučněné),citropasta(pitná voda,cukr,jablečná dřen, modifikovaný škrob E1414,kyselina citronová,citronové aroma, sorban draselný)), meruňková náplň 9,5%((pitná voda,sušené meruňky(oxid siřičitý),cukr,jablečná dřen, modifikovaný škrob E1422, zahušťovadlo:E466, kyselina citronová,barvivo:extrakt z mrkve,aroma,konzervant:sorban draselný,benzoan sodný), tvarohová náplň 6,8%((tvaroh měkký, ztužovač tvarohu(cukr,modifikovaný škrob,sušená syrovátka ,sušený bílek ,emulgátor E471,kyselina citronová,jedlá sůl,aroma,barvivo E160a),pitná voda)),rostlinný olej řepkový,cukr,droždí,sůl, lupinová mouka,zlepšující přípravek (cukr, pšeničná mouka,enzymy),povrchový lesk (mléčná bílkovina , slunečnicový lecithin). Může obsahovat stopy alergenu arašídů,vajec, soji, sezamu a skořápkových plodů.	X	X			X							X	5B
2570	Koláč švestkový	90	Jemné pečivo	švestkový kompot 50 % (švestky, pitná voda, cukr, sacharin), mouka pšeničná , pitná voda, cukr, rostlinný olej řepkový, vaječná melanž , droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (cukr, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou acetylvinnou, směs enzymů, protispěková látka: uhličitán vápenatý), lupinová mouka , posyp: (pšeničná mouka , cukr, rostlinné tuky (neztužený a částečně ztužený tuk palmový, rostlinný olej řepkový neztužený , emulgátory: E471, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: kyselina sorbová, máslové aroma, voda, barvivo beta karoten, sušená syrovátka s mlékem , aroma, regulátor kyselosti kyselina citrónová)). Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X	X			X							X	1
2571	Koláč moravský	90	Jemné pečivo s tvarohovou náplní a ovocem	pšeničná mouka , kompotované ovoce 17,5 % (meruňky, voda, cukr, antioxidační prostředek kyselina askorbová, povrchově konzervováno E200), tvarohová náplň 21,6%: [tvaroh 53,5% ,ztužovač tvarohu (cukr ,zahušťovadlo: modifikovaný škrob, sušená syrovátka , sušený bílek ,emulgátor E471, regulátor kyselosti:kyselina citronová, jedlá sůl s jodem, aroma, barvivo E160a), pitná voda, stabilizátor:sorban draselný) , pitná voda, rostlinný ole řepkový, cukr , droždí , jedlá sůl, zlepšující přípravek(cukr, enzymy, pšeničná mouka), lupinová mouka , posyp: (pšeničná mouka , cukr, rostlinné tuky (neztužený a částečně ztužený tuk palmový, rostlinný olej řepkový neztužený , emulgátory: E471, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: kyselina sorbová, máslové aroma, voda, barvivo beta karoten, sušená syrovátka s mlékem , aroma, regulátor kyselosti kyselina citrónová)), povrchový lesk(mléčná bílkovina , slunečnicový lecithin). Může obsahovat stopy alergenu soji, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, oxidu siřičitého.	X	X			X							X	1

číslo výrobku	název výrobku	hmot. (g)	druh, skupina	složení	lepek	vejce	arašidy	soja	mléko	skořápkové plody	celer	hořčice	sezam	oxid siřičitý	Lupina	min. trv. (dny)	
2572 2457B	Šáteček makový / 2ks	80 160	Jemné pečivo s makovou náplní	pšeničná mouka , maková náplň 35%((mák 33%, cukr,pitná voda, ovocná směs(směs ovocných dření,cukr,regulátor kyselosti:kyselina citronová, želírující látka pektin, koncentrát z černé mrkve)), mléko odtučněné (sušená syrovátka, sušené mléko odtučněné),citropasta (pitná voda,cukr,jablečná dřen, modifikovaný škrob E1414,konzervant:kyselina citronová, citronové aroma, stabilizátor:sorban draselný),vanilinový cukr(cukr bílý, aroma:ethylvanilin)) pitná voda, rostlinný ole řepkový, cukr, droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (cukr,enzymy, pšeničná mouka), lupinová mouka , posyp: (pšeničná mouka , cukr, rostlinné tuky (neztužený a částečně ztužený tuk palmový, rostlinný olej řepkový neztužený , voda, emulgátory: E471, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: kyselina sorbová, máslové aroma, voda, barvivo beta karoten, sušená syrovátka s mlékem , aroma, regulátor kyselosti kyselina citrónová)),povrchový lesk(mléčná bílkovina , slunečnicový lecithin). Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu,skořápkových plodů a oxidu siřičitého	X	X			X						X	1 / 5B	
2573 2456B	Šáteček tvarohový / 2ks	80 160	Jemné pečivo s tvarohovou náplní	pšeničná mouka , tvarohová náplň 35%((měkký tvaroh 55%, ztužovač tvarohu (cukr ,zahušťovadlo: modifikovaný škrob, sušená syrovátka,sušený bílek ,emulgátor E471, regulátor kyselosti:kyselina citronová, jedlá sůl s jodem, aroma, barvivo E160a), pitná voda, stabilizátor:sorban draselný)) pitná voda, rostlinný ole řepkový, cukr, droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (cukr,enzymy, pšeničná mouka), lupinová mouka , posyp: (pšeničná mouka , cukr, rostlinné tuky (neztužený a částečně ztužený tuk palmový, rostlinný olej řepkový neztužený , voda, emulgátory: E471, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: kyselina sorbová, máslové aroma, voda, barvivo beta karoten, sušená syrovátka s mlékem , aroma, regulátor kyselosti kyselina citrónová)), povrchový lesk(mléčná bílkovina , slunečnicový lecithin).Může obsahovat stopy alergenu mléka ,soji,vajec,arašídů,sezamu,skořápkových plodů a oxidu siřičitého	X	X			X							X	1 / 5B
2574 2459B	Šáteček povidlový / 2ks	80 160	Jemné pečivo s ovocnou náplní	pšeničná mouka , ovocná náplň švestková povidla s jablky 35% (švestkový protlak 48%, jablečný protlak 23%, sušené švestky 22%, glukózový sirup, cukr, voda, kyselina citronová, aroma), pitná voda, rostlinný řepkový olej, cukr, droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek(cukr,enzymy, pšeničná mouka), lupinová mouka , posyp: (pšeničná mouka , cukr, rostlinné tuky (neztužený a částečně ztužený tuk palmový, rostlinný olej řepkový neztužený , emulgátory: E471, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: kyselina sorbová, máslové aroma, voda, barvivo beta karoten, sušená syrovátka s mlékem , aroma, regulátor kyselosti kyselina citrónová), povrchový lesk(mléčná bílkovina , slunečnicový lecithin).Může obsahovat stopy alergenu mléka ,soji,vajec,arašídů,hořčice,sezamu,skořápkových plodů a oxidu siřičitého.	X	X			X							X	1 / 5B

číslo výrobku	název výrobku	hmot. (g)	druh, skupina	složení	lepek	vejce	arašidy	sója	mléko	skořápkové plody	celer	hořčice	sezam	oxid siřičitý	Lupina	min. trv. (dny)
2575 2458B	Šáteček jablečný / 2ks	80 160	Jemné pečivo s jablečnou náplní	pšeničná mouka , jablečná náplň 40% [jablka 88 %, cukr, strouhanka (pšeničná mouka , pitná voda, rostlinný řepkový olej, droždí, jedlá sůl, mák, sušené mléko , zlepšující přípravek: cukr, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou acetylvinnou, směs enzymů, protispékavá látka: uhličitán vápenatý), zahušťovadlo: kukuřičný modifikovaný škrob, antioxidant: kyselina askorbová, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, konzervant: sorban draselný, jablečné aroma, skořice], pitná voda, rostlinný řepkový olej, cukr, vaječná melanž , droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (cukr, emulgátor mono a diglyceridy mastných kyselin s kyselinou acetylvinnou, směs enzymů, protispékavá látka uhličitán vápenatý), lupinová mouka , posyp: (pšeničná mouka , cukr, rostlinné tuky (neztužený a částečně ztužený tuk palmový, rostlinný olej řepkový neztužený , emulgátory: E471, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: kyselina sorbová, máslové aroma, voda, barvivo beta karoten, sušená syrovátka s mlékem , aroma, regulátor kyselosti kyselina citrónová)). Může obsahovat stopy alergenů mléka ,soji,vajec,arašídů,hořčice,sezamu,skořápkových plodů,lupiny,oxidu siřičitého.	X	X			X						X	1/5B
2576	Šnek ovocný	100	Jemné pečivo	pšeničná mouka , ovocná náplň meruňková 18%: (sušené meruňky-meruňky,konzervant E220; sterilizovaná jablečná dřevina, cukr, glukózový sirup, voda, zahušťující látka: modifikovaný škrob kukuřičný E1422, CMC E466; kyselina citrónová, barvivo přírodní extrakt z mrkve, aroma meruňka, konzervant: sorban draselný, benzoan sodný), ovocná náplň – malinový gel 17%: (ovocný protlak -jablko, maliny- kusové ovoce 25%, glukózový sirup, ovocný protlak-červený rybíz, ovocný protlak -arónie, modifikovaný škrob, E1422, cukr, kyselina citrónová, konzervant E202, aroma, zahušťovadlo E418, koncentrát z černé mrkve, voda, konzervant E200), pitná voda, cukr, rostlinný olej řepkový, vaječná melanž , droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (cukr, emulgátor mono a diglyceridy mastných kyselin s kyselinou acetylvinnou, směs enzymů, protispékavá látka uhličitán vápenatý), lupinová mouka , posyp: (pšeničná mouka , cukr, rostlinné tuky (neztužený a částečně ztužený tuk palmový, rostlinný olej řepkový neztužený , emulgátory: E471, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: kyselina sorbová, máslové aroma, voda, barvivo beta karoten, sušená syrovátka s mlékem , aroma, regulátor kyselosti kyselina citrónová)).Může obsahovat stopy alergenů mléka ,soji,vajec,arašídů,hořčice,sezamu,skořápkových plodů,lupiny,oxidu siřičitého.	X	X			X						X	1
2585	Ječný šnek ořechový	90	Jemné pečivo s ořechovou náplní	vlašsko ořechová náplň 43%(cukr, pšeničná mouka , sojová drť toustovaná, slunečnice mletá, kukuřičná krupice extrudovaná, jádra vlašských ořechů 7 %, sušená syrovátka , modifikovaný bramborový škrob E1414, zahušťovadlo: celulóza E460, xanthan E415, mletá skořice, aroma, barvivo: karamel E150c, pitná voda), pšeničná mouka,pitná voda, směs na pečivo(ječná mouka, pšeničná mouka, pšeničná bílkovina, Emulgátor E482, barvivo:betakaroten,regulátor kyselosti E341,látka zlepšující mouku:kyselina askorbová, aroma, enzym),cukr,rostlinný olej řepkový,droždí,jedlá sůl. Může obsahovat stopy alergenů ,vajec,arašídů,sezamu a lupiny	X			X	X	X						1

číslo výrobku	název výrobku	hmot. (g)	druh, skupina	složení	lepek	vejce	arašídý	soja	mléko	skořápkové plody	celer	hořčice	sezam	oxid siřičitý	Lupina	min. trv. (dny)	
2588	Svatební koláč makový	25	Jemné pečivo s náplní	pšeničná mouka , pitná voda, maková náplň 35%[mák , pitná voda, cukr, džem ovocná směs (cukr, ovocný protlak: jablko 31 %; glukózový sirup, ovocný protlak: višěň 8%, aronie 4%; kyselina: kyselina citrónová; modifikovaný škrob: acetylovaný zesíťovaný adipan škrobu; želírující látka: pektiny; aroma, voda), , sušené mléko , strouhanka (pšeničná mouka , pitná voda, rostlinný řepkový olej, droždí, jedlá sůl, mák, sušené mléko , zlepšující přípravek: cukr, emulgátor: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, směs enzymů, protispěková látka: uhličitán vápenatý), citropasta (jablečná dřeň, glukózový sirup, modifikovaný škrob bramborový, regulátor kyselosti: kyselina citronová; citrónové aroma, konzervant: sorban draselný)], rostlinný olej řepkový, cukr, vaječná melanž , droždí, jedlá sůl, lupinová mouka , zlepšující přípravek (cukr, emulgátor mono a diglyceridy mastných kyselin s kyselinou acetylvinnou, směs enzymů, protispěková látka uhličitán vápenatý), posyp: (pšeničná mouka , cukr, rostlinné tuky (neztužený a částečně ztužený tuk palmový, rostlinný olej řepkový neztužený , emulgátory: E471, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: kyselina sorbová, máslové aroma, voda, barvivo beta karoten, sušená syrovátka s mlékem , aroma, regulátor kyselosti kyselina citrónová)).Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X	X			X							X	1
2589	Svatební koláč tvarohový	25	Jemné pečivo s náplní	pšeničná mouka , pitná voda, tvarohová náplň 35% [tvaroh , pitná voda, stabilizátor tvarohu (cukr, modifikovaný škrob, zahušťovadlo: alginan sodný, dextróza, sušený bílek , regulátory kyselosti: kyselina citronová, difosforečnany, fosforečnany vápenaté; jedlá sůl s jodem, aroma, barvivo: karoteny), konzervant: sorban draselný], rostlinný olej řepkový, cukr, vaječná melanž , droždí,jedlá sůl, lupinová mouka , zlepšující přípravek (cukr, emulgátor mono a diglyceridy mastných kyselin s kyselinou acetylvinnou, směs enzymů, protispěková látka uhličitán vápenatý), posyp: (pšeničná mouka , cukr, rostlinné tuky (neztužený a částečně ztužený tuk palmový, rostlinný olej řepkový neztužený emulgátory: E471, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: kyselina sorbová, máslové aroma, voda, barvivo beta karoten, sušená syrovátka s mlékem , aroma, regulátor kyselosti kyselina citrónová)).Může obsahovat stopy alergenu mléka ,soji,vajec,arašídů,hořčice,sezamu,skořápkových plodů,lupiny,oxidu siřičitého.	X	X			X							X	1

číslo výrobku	název výrobku	hmot. (g)	druh, skupina	složení	lepek	vejce	arašidy	soja	mléko	skořápkové plody	celer	hořčice	sezam	oxid siřičitý	Lupina	min. trv. (dny)		
2590B 2514B	Svačinka maková	70	Jemné pečivo s makovou náplní	Pšeničná mouka, maková náplň 36%((mák 36%,cukr,pitná voda, ovocná směs(směs ovocných dřeví,cukr,regulátor kyselosti:kyselina citronová,želírující látka pektin,konzentrát z černé mrkve)), mléko odtučněné(sušená syrovátka,sušené mléko odtučněné),citropasta(pitná voda,cukr,jablečná dřev,modifikovaný škrob E1414,konzervant:kyselina citronová,citronové aroma, konzervant :sorban draselný),vanilinový cukr(cukr bílý, aroma:ethylvanilin)), pitná voda, rostlinný olej řepkový, cukr, droždí pekařské, jedlá sůl, zlepšující přípravek(cukr, pšeničná mouka,enzymy), povrchový lesk(mléčná bílkovina ,slunečnicový lecitin), lupinová mouka. Může obsahovat stopy alergenů arašídů,soji,sezamu,vajec, skořápkových plodů a oxidu siřičitého	X	X			X							X	6B	
2591B 2515B	Svačinka tvarohová	70	Jemné pečivo s tvarohovou náplní	Pšeničná mouka , tvarohová náplň 44%((měkký tvaroh 54%, ztužovač tvarohu (cukr ,zahušťovadlo: modifikovaný škrob,sušená syrovátka ,sušený bílek ,emulgátor E471, regulátor kyselosti:kyselina citronová, jedlá sůl s jodem, aroma, barvivo E160a), pitná voda, stabilizátor:sorban draselný)), pitná voda, rostlinný olej řepkový, cukr, droždí pekařské, jedlá sůl, zlepšující přípravek(cukr, pšeničná mouka,enzymy), povrchový lesk(mléčná bílkovina ,slunečnicový lecitin), lupinová mouka. Může obsahovat stopy alergenů soji, arašídů, sezamu, vajec, oxidu siřičitého a skořápkových plodů.	X	X			X							X	6B	
2592B	Svačinka višňová	70	Jemné pečivo s višňovou náplní	Pšeničná mouka , višňová náplň 36% (višně-58%,ovocný protlak, glukózový sirup, cukr, modifikovaný škrob E1422, konzervant: sorban draselný, kyselina citronová, zahušťovadlo E418,aroma,voda), pitná voda, rostlinný olej řepkový, cukr, droždí pekařské, jedlá sůl, zlepšující přípravek(cukr, pšeničná mouka,enzymy), povrchový lesk(mléčná bílkovina ,slunečnicový lecitin), lupinová mouka. Může obsahovat stopy alergenů soji, arašídů, sezamu, vajec, oxidu siřičitého a skořápkových plodů.	X	X										X	6B	
2595	Svatební koláč povidlový	25	Jemné pečivo s náplní	pšeničná mouka ,ovocná náplň švestková povidla s jablky 30% (švestkový protlak 48%, jablečný protlak 23%, sušené švestky 22%, glukózový sirup, cukr, voda, kyselina citronová, aroma, konzervant E200), pitná voda, rostlinný olej řepkový, cukr, vaječná melanž , droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (cukr, emulgátor mono a diglyceridy mastných kyselin s kyselinou acetylvinnou, směs enzymů, protispěková látka uhličitán vápenatý), lupinová mouka , posyp: (pšeničná mouka , cukr, rostlinné tuky (neztužený a částečně ztužený tuk palmový, rostlinný olej řepkový neztužený , emulgátory: E471, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: kyselina sorbová, máslové aroma, voda, barvivo beta karoten, sušená syrovátka s mlékem , aroma, regulátor kyselosti kyselina citrónová)) Může obsahovat stopy alergenů mléka ,soji,vajec,arašídů,hořčice,sezamu,skořápkových plodů,lupiny,oxidu siřičitého	X	X			X								X	1

číslo výrobku	název výrobku	hmot. (g)	druh, skupina	složení	lepek	vejce	arašidy	sója	mléko	skořápkové plody	celer	hořčice	sezam	oxid siřičitý	Lupina	min. trv. (dny)	
2596	Svatební koláč s džemem	25	Jemné pečivo s náplní	pšeničná mouka , pitná voda, ovocná náplň jahodová : (ovocný protlak-jablko, ovocný protlak-jahoda 15%, ovocný protlak-víšeň, cukr, modifikovaný škrob 1442, voda, kyselina citrónová, aroma, konzervant E200), rostlinný olej řepkový, cukr, vaječná melanž , droždí, jedlá sůl, lupinová mouka , zlepšující přípravek (cukr, emulgátor mono a diglyceridy mastných kyselin s kyselinou acetylvinnou, směs enzymů, protispěková látka uhličitán vápenatý), posyp: (pšeničná mouka , cukr, rostlinné tuky (neztužený a částečně ztužený tuk palmový, rostlinný olej řepkový neztužený , emulgátory: E471, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: kyselina sorbová, máslové aroma, voda, barvivo beta karoten, sušená syrovátka s mlékem , aroma, regulátor kyselosti kyselina citrónová)) . Může obsahovat stopy alergenů mléka ,soji,vajec,arašídů,hořčice,sezamu,skořápkových plodů,lupiny,oxidu siřičitého.	X	X			X						X	1	
2597	Svatební koláč jablkový	25	Jemné pečivo s náplní	pšeničná mouka , pitná voda, jablečná náplň 35% [jablka 88 %, cukr, strouhanka (pšeničná mouka , pitná voda, rostlinný řepkový olej, droždí, jedlá sůl, mák, sušené mléko , zlepšující přípravek: cukr, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou acetylvinnou, směs enzymů, protispěková látka: uhličitán vápenatý), zahušťovadlo: kukuřičný modifikovaný škrob, antioxidant: kyselina askorbová, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, konzervant: sorban draselný, jablečné aroma, skořice] , rostlinný olej řepkový, cukr, vaječná melanž , droždí, jedlá sůl, lupinová mouka , zlepšující přípravek (cukr, emulgátor mono a diglyceridy mastných kyselin s kyselinou acetylvinnou, směs enzymů, protispěková látka uhličitán vápenatý), posyp: (pšeničná mouka , cukr, rostlinné tuky (neztužený a částečně ztužený tuk palmový, rostlinný olej řepkový neztužený , emulgátory: E471, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: kyselina sorbová, máslové aroma, voda, barvivo beta karoten, sušená syrovátka s mlékem , aroma, regulátor kyselosti kyselina citrónová)). Může obsahovat stopy alergenů mléka ,soji,vajec,arašídů,hořčice,sezamu,skořápkových plodů,lupiny,oxidu siřičitého.	X	X			X							X	1
2600B	Makovník	400	Jemné pečivo	pšeničná mouka , pitná voda, cukr, mák 15%, rostlinný řepkový olej, vaječná melanž , kypřicí prášek (směs kypřících látek dihydrogendifosforečnan sodný, hydrogenuhličitán sodný, E450, E500, pšeničná mouka) , sušené mléko , citropasta (voda, jablečná dřev, glukózový sirup, cukr, modifikovaný škrob bramborový, kyselina citrónová, citronové aroma, konzervant sorban draselný), vanilinový cukr (cukr, aroma). Může obsahovat stopy alergenů mléka ,soji,vajec,arašídů,hořčice,sezamu,skořápkových plodů,lupiny,oxidu siřičitého.	X	X			X								6B
2602	Makovník H.P nebalený	300	Jemné pečivo	pšeničná mouka , pitná voda, cukr, mák 14%, rostlinný řepkový olej, vaječná melanž , kypřicí prášek (směs kypřících látek dihydrogendifosforečnan sodný, hydrogenuhličitán sodný, E450, E500, pšeničná mouka) , sušené mléko , citropasta (voda, jablečná dřev, glukózový sirup, cukr, modifikovaný škrob bramborový, kyselina citrónová, citronové aroma, konzervant sorban draselný), fondán (cukr, glukózový sirup, voda), vanilinový cukr (cukr, aroma).Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	x	x			x								3
2700 2702B	Preclík/y	35 180	Trvanlivé pečivo	pšeničná mouka , rostlinný olej řepkový, jedlá sůl, droždí, mák (4%), pitná voda, cukr, pepř, paprika sladká a pálivá	X											42 / 60B	

číslo výrobku	název výrobku	hmot. (g)	druh, skupina	složení	lepek	vejce	arašidy	soja	mléko	skořápkové plody	celer	hořčice	sezam	oxid siřičitý	Lupina	min. trv. (dny)	
2701	Tyčka maková	35	Trvanlivé pečivo	pšeničná mouka, rostlinný olej řepkový, jedlá sůl, droždí, mák (4%), pitná voda, cukr, pepř, paprika sladká a pálivá	X											42	
2913	Čtverec skořicový	40	Jemné pečivo smažené	Pšeničná mouka, kobilhová směs (pšeničná mouka, pšeničný lepek, vaječná směs sušená, sůl, emulgátor E472 a E477,E471, barvivo E160a,enzymy, aroma, látka zl. Mouku E920 a E300,stabilizátor E466), cukr, rostlinný olej řepkový, droždí,pšeničný škrob, skořice. Tuk na smažení (slunečnicový olej rafinovaný)	X	X										1	
2915	Kobliha zdobená	65	Jemné pečivo smažené s pudinkovou náplní	pšeničná mouka, rostlinný olej palmový, pitná voda, pudinková náplň 10% (pitná voda, cukr, modifikovaný škrob E1414, sušené mléko, stabilizátory: E401, E516, E450; aroma přírodní a přírodně identické, barvivo beta karoten), kobilhová směs (pšeničná mouka, cukr, sušená vaječná melanž, jedlá sůl, pšeničný lepek, zahušťovadlo:guarová mouka , emulgátory E471 a E472e, vanilkové aroma, barvivo beta-karoten, kypřicí látky: E451 a E500; enzymy : hydrolázy, antioxidant kyselina askorbová), cukrářská poleva tmavá (cukr, plně hydrogenované rostlinné tuky: palmojádrový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku 16%, emulgátor : sojový lecitin; látky určené k aromatizaci: vanilin), rostlinný olej řepkový, droždí, pšeničný škrob, neztužený a částečně ztužený tuk palmový.Může obsahovat stopy alergenu mléka ,lepku,vajec.	X	X		X	X							1	
2916	Kobliha	60	Jemné pečivo smažené s ovocnou náplní	Pšeničná mouka, ovocná náplň (cukr, směs ovocných dření, regulátor kyselosti:kyselina citronová, želírující látka pektin, aroma, barvivo:beta karoten,obsahuje:oxid siřičitý),kobilhová směs (cukr, pšeničná mouka, pšeničný lepek, vaječná směs sušená, sůl,emulgátor: E472 a E477, E471, barvivo : E160a (karoteny), enzymy, aroma, látka zlepšující mouku: L-cystein a kyselina askorbová, stabilizátory:E466), pitná voda,cukr posyp (hroznový cukr, pšeničný škrob, protispěková látka:E470a a E341iii, ztužený jedlý rostlinný tuk palmový, vanilin), rostlinný olej řepkový, pekařské droždí, slunečnicový olej na smažení, pšeničný škrob. Může obsahovat stopy alergenu mléka.	X	X											1
2917	Kobliha nugátová	60	Jemné pečivo smažené s nugátovou náplní	pšeničná mouka, náplň 28% (cukr, rostlinný neztužený tuk palmový a shea olej v různém poměru , sušená syrovátka, kakao, pasta z lískových oříšků , emulgátor sojový lecithin,aroma, jedlá sůl, vanilkový extrakt), rostlinný olej palmový, pitná voda, kobilhová směs (pšeničná mouka, pšeničný lepek, vaječná směs sušená, sůl, emulgátor E472 a E477,E471, barvivo E160a,enzymy, aroma, látka zl. Mouku E920 a E300,stabilizátor E466), cukrářská poleva tmavá (cukr, plně hydrohenované rostlinné oleje - palmojádrový, kakao se sníženým obsahem tuku, emulgátor : sojový lecitin, aroma-vanilin), rostlinný olej řepkový, droždí, pšeničný škrob, neztužený a částečně ztužený tuk palmový. Může obsahovat stopy alergenu mléka.	X	X		X	X	X							1
2922	Kobliha Vrut	52	Jemné pečivo smažené	pšeničná mouka, rostlinný olej palmový, pitná voda, kobilhová směs (pšeničná mouka, cukr, sušená vaječná melanž, jedlá sůl, pšeničný lepek, zahušťovadlo:guarová mouka , emulgátory E471 a E472e, vanilkové aroma, barvivo beta-karoten, kypřicí látky: E451 a E500; enzymy : hydrolázy, antioxidant kyselina askorbová), cukr posyp (dextróza, pšeničný škrob, ztužený jedlý rostlinný tuk palmový, protispěková látka E470a, E341iii, vanilin), rostlinný olej řepkový, droždí, pšeničný škrob.Může obsahovat stopy alergenu mléka ,lepku,vajec.	X	X											1

číslo výrobku	název výrobku	hmot. (g)	druh, skupina	složení	lepek	vejce	arašidy	sója	mléko	skořápkové plody	celer	hořčice	sezam	oxid siřičitý	Lupina	min. trv. (dny)	
2923	Kobliha nesypaná	60	Jemné pečivo smažené s ovocnou náplní	pšeničná mouka , ovocná náplň 26% (voda, cukr, směs ovoce – meruňky, jablka; modifikovaný škrob kukuřičný, kyselina citrónová, zahušťovadlo: E466 aroma meruňka, barvivo přírodní : extrakt z mrkve, konzervanty: sorban draselný, povrchově benzoan sodný), rostlinný olej palmový, pitná voda, koblihová směs (pšeničná mouka , cukr, sušená vaječná melanž , jedlá sůl, pšeničný lepek , zahušťovadlo: guarová mouka , emulgátory E471 a E472e, vanilkové aroma, barvivo beta-karoten, kypřicí látky: E451 a E500; enzymy : hydrolázy, antioxidant kyselina askorbová) , rostlinný olej řepkový, droždí, pšeničný škrob .Může obsahovat stopy	X	X								X		1	
2927	Kapsa jablečná	60	Jemné pečivo smažené	pšeničná mouka , jablečná náplň 25% (pitná voda, cukr, sušená jablka: : antioxidant oxid siřičitý , sušený jablečný prášek; zahušťovadla: E1422, E1412; skořice, sůl obohacená jódem), rostlinný olej palmový, pitná voda, koblihová směs(pšeničná mouka , cukr, sušená vaječná melanž , jedlá sůl, pšeničný lepek , zahušťovadlo: guarová mouka , emulgátory E471 a E472e, vanilkové aroma, barvivo beta-karoten, E170i , kypřicí látky E441iii a E500ii, E300,enzymy,vanilkové aroma.), cukr, rostlinný olej řepkový, droždí, pšeničný škrob , skořice.Může obsahovat stopy	X	X								X		1	
2928	Kapsa malinová	60	Jemné pečivo smažené	pšeničná mouka , ovocná náplň – malinový gel 25%: (ovocný protlak -jablko, maliny-kusové ovoce 25%, glukózový sirup, ovocný protlak-červený rybíz, ovocný protlak - arónie, modifikovaný škrob, E1422, cukr, kyselina citrónová, konzervant E202, aroma, zahušťovadlo E418, koncentrát z černé mrkve, voda, konzervant E200), rostlinný olej palmový, pitná voda, koblihová směs (pšeničná mouka , cukr, sušená vaječná melanž , jedlá sůl, pšeničný lepek , zahušťovadlo: guarová mouka , emulgátory E471 a E472e, vanilkové aroma, barvivo beta-karoten, kypřicí látky: E451 a E500; enzymy : hydrolázy, antioxidant kyselina askorbová), cukr posyp (dextróza, pšeničný škrob , ztužený jedlý rostlinný tuk palmový, protispěková látka E470a, E341iii, vanilin), rostlinný olej řepkový, droždí, pšeničný škrob .Může obsahovat stopy alergenu mléka ,lepku,vajec.	X	X											1
2929	Kapsa višňová	60	Jemné pečivo smažené	pšeničná mouka , ovocná náplň-višňový gel 25%, (višeň, jablečný protlak, gluk. sirup, modif. škrob E1422, cukr, voda, kys. E330, konz. E202, zahušťovadko E418, aroma, povrch konz. E200), ztužený rostlinný tuk, pitná voda, koblihová směs (pšeničná mouka , cukr, sušená vaječná melanž , jedlá sůl, pšeničný lepek , zahušťovadlo guma guar, emulgátory E471 a E472e, vanilkové aroma, barvivo beta-karoten, kypřicí látka E451 a E500, enzymy, antioxidant kyselina askorbová), droždí, cukrářská poleva tmavá (cukr, tuk, kakao, syrovátka , emulgátor sojový lecitin),	X	X		X	X								1
2936	Kobliha pudink	65	Jemné pečivo smažené	pšeničná mouka , rostlinný olej palmový, pitná voda, pudinková náplň 10% (pitná voda, cukr, modifikovaný škrob E1414, sušené mléko , stabilizátory: E401, E516, E450; aroma přírodní a přírodně identické, barvivo beta karoten), koblihová směs (pšeničná mouka , cukr, sušená vaječná melanž , jedlá sůl, pšeničný lepek , zahušťovadlo: guarová mouka , emulgátory E471 a E472e, vanilkové aroma, barvivo beta-karoten, kypřicí látky: E451 a E500; enzymy : hydrolázy, antioxidant kyselina askorbová), cukrářská poleva tmavá (cukr, plně hydrogenované rostlinné tuky: palmojádrový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku 16%, emulgátor : sojový lecitin ; látky určené k aromatizaci: vanilin), rostlinný olej řepkový, droždí, pšeničný	X	X		X	X								1

číslo výrobku	název výrobku	hmot. (g)	druh, skupina	složení	lepek	vejce	arašidy	soja	mléko	skořápkové plody	celer	hořčice	sezam	oxid siřičitý	Lupina	min. trv. (dny)
2937	Kobliha vrut	70	Jemné pečivo smažené	pšeničná mouka , rostlinný olej palmový, pitná voda, koblíhová směs (pšeničná mouka , cukr, sušená vaječná melanž , jedlá sůl, pšeničný lepek , zahušťovadlo: guarová mouka, emulgátory E471 a E472e, vanilkové aroma, barvivo beta-karoten, kypřicí látky: E451 a E500; enzymy: hydrolázy, antioxidant kyselina askorbová), rostlinný olej řepkový, droždí, pšeničný škrob , neztužený a částečně ztužený tuk palmový. Může obsahovat stopy alergenů mléka, lepek, vajec.	x	x										1
2938	Točenka skořicová	70	Jemné pečivo smažené	pšeničná mouka , rostlinný olej palmový, pitná voda, koblíhová směs (pšeničná mouka , cukr, sušená vaječná melanž , jedlá sůl, pšeničný lepek , zahušťovadlo: guarová mouka, emulgátory E471 a E472e, vanilkové aroma, barvivo beta-karoten, kypřicí látky: E451 a E500; enzymy: hydrolázy, antioxidant kyselina askorbová), rostlinný olej řepkový, droždí, pšeničný škrob , neztužený a částečně ztužený tuk palmový, skořice. Může obsahovat stopy alergenů mléka, lepek, vajec.	x	x										1
4002B	Těsto listové balené	500	Těsto listové	pšeničná mouka , tuk rostlinný (částečně ztužené rostlinné tuky a oleje: palmový a řepkový; voda, emulgátory: E322, E471, E475; sůl, dextróza, kyselina citrónová, konzervant E202, antioxidanty: E320, E310, aroma, vitamín A), pitná voda, vaječná melanž , rostlinný olej řepkový, ocet (ocet kvasný lihový, voda, barvivo amoniakový karamel), jedlá sůl	x	x										6
4040	Taštička kečupová	130	Jemné pečivo s náplní	náplň mexická s fazolemi 35% (rajčatový protlak, červené fazole 30%, cukr, ocet, modifikovaný škrob E1422, olej rostlinný řepkový, cibule sušená, sůl, konzervant E202, paprika mletá sušená, směs koření, chilli mleté, voda), pšeničná mouka , tuk rostlinný (částečně ztužené rostlinné tuky a oleje: palmový a řepkový; voda, emulgátory: E322, E471, E475; sůl, dextróza, kyselina citrónová, konzervant E202, antioxidanty: E320, E310, aroma, vitamín A), pitná voda, koncentrovaný přípravek (slunečnicová semínka, vločky ze špaldy , ovesné vločky , sezamová semínka , celozrnná pšeničná mouka , sůl, alfa amylázy, kyselina askorbová), vaječná melanž , rostlinný olej řepkový, ocet (ocet kvasný lihový, voda, barvivo amoniakový karamel), jedlá sůl. Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	x	x							x			2
4041	Taštička špenátová	130	Jemné pečivo s náplní	náplň špenátová s brokolicí 35% (špenát 50%, brokolice 20%, voda, modifikovaný škrob E1422, olej rostlinný řepkový, cibule sušená, sůl, jedlá jodidovaná, ocet kvasný lihový, česnek sušený, směs koření, konzervant E202, kyselina E270, regulátor kyselosti E325, kyselina E260), pšeničná mouka , tuk rostlinný (částečně ztužené rostlinné tuky a oleje: palmový a řepkový; voda, emulgátory: E322, E471, E475; sůl, dextróza, kyselina citrónová, konzervant E202, antioxidanty: E320, E310, aroma, vitamín A) pitná voda, koncentrovaný přípravek (slunečnicová semínka, vločky ze špaldy , ovesné vločky , sezamová semínka , celozrnná pšeničná mouka , sůl, alfa amylázy, kyselina askorbová), vaječná melanž , rostlinný olej řepkový, ocet (ocet kvasný lihový, voda, barvivo amoniakový karamel), jedlá sůl. Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého	x	x							x			2

číslo výrobku	název výrobku	hmot. (g)	druh, skupina	složení	lepek	vejce	arašídý	soja	mléko	skořápkové plody	celer	hořčice	sezam	oxid siřičitý	Lupina	min. trv. (dny)
4045	Taštička listová s jahodovou náplní - nepečená	90	Jemné pečivo s ovocnou náplní	ovocná náplň jahodová 40% (jahody 45%, cukr, voda, modifikovaný škrob, okyselující přípravek: kyselina citrónová, konzervant: sorban draselný, aroma, antioxidant: kyselina askorbová, barvivo: kyselina karmínová), pšeničná mouka , tuk rostlinný (částečně ztužené rostlinné tuky a oleje: palmový a řepkový; voda, emulgátory: E322, E471, E475; sůl, dextróza, kyselina citrónová, konzervant E202, antioxidanty: E320, E310, aroma, vitamín A), pitná voda, vaječná melanž , rostlinný olej řepkový, ocet (ocet kvasný lihový, voda, barvivo amoniakový karamel), jedlá sůl.	X	X										2
4047	Pírožek plněný NP	100	Jemné pečivo slané z listového těsta s náplní	pšeničná mouka , tuk rostlinný (částečně ztužené rostlinné tuky a oleje: palmový a řepkový; voda, emulgátory: E322, E471, E475; sůl, dextróza, kyselina citrónová, konzervant E202, antioxidanty: E320, E310, aroma, vitamín A), náplň+posyp :sýr eidam 30% (pasterované kravské mléko , jedlá sůl 1,8%, mlékárenské kultury), náplň: anglická slanina 12%(vepřový bok, voda, jedlá sůl, konzervant E250, zahušťovadla cukry, stabilizátory E450, E451, antioxidant E301, modifikovaný škrob E1420, barvivo kulér E150d), pitná voda, náplň zeleninová 6%(rajčatový protlak, voda, cukr, modifikovaný škrob E1422, olej rostlinný řepkový, ocet, sůl, cibule sušená, česnek sušený, oregáno sušené, koncentrát z černé mrkve, konzervant E202,zahušťovadlo E415, chilli mleté), vaječná melanž , rostlinný olej řepkový, ocet (ocet kvasný lihový, voda, barvivo amoniakový karamel), jedlá sůl	X	X			X							2
4048	Metýnka z čerstvých švestek	130	Jemné pečivo s ovocnou náplní	Pšeničná mouka,švestky, bílý jogurt , cukr, vaječná melanž, rostlinný řepkový olej, tuková směs (rostlinné tuky:palmový a řepkový, voda, emulgátory mono- a diacylglyceridy mastných kyselin a slunečnicový lecitin, jedlá sůl, konzervační látka: kyselina sorbová, máslové aroma, regulátor kyselosti: kyselina citronová, barvivo: beta-karoten), tuková směs (neztužené rostlinné oleje, voda, emulgátor:E471, sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová, konzervační látka: sorban draselný, barvivo: annatto, máslové aroma), vanilinový cukr, mletá skořice, kypřící látky (E450,E500).	x	x			x							1 den
4050	Hřeben listový ořechový	90	Jemné pečivo s oříškovou náplní	náplň ořechová 35%vlašskoorechová směs (cukr, pšeničná mouka, sojová drť toustovaná, slunečnice mletá, kukuřičná krupice extrudovaná, jádra vlašských ořechů 7 %, sušená syrovátka, modifikovaný bramborový škrob E1414, zahušťovadlo: celulóza E 460, xanthan E 415, mletá skořice, aroma, barvivo: karamel E150c, pitná voda), pšeničná mouka , tuk rostlinný (částečně ztužené rostlinné tuky a oleje: palmový a řepkový; voda, emulgátory: E322, E471, E475; sůl, dextróza, kyselina citrónová, konzervant E202, antioxidanty: E320, E310, aroma, vitamín A), pitná voda, cukr, vaječná melanž , rostlinný olej řepkový, ocet (ocet kvasný lihový, voda, barvivo amoniakový karamel), jedlá sůl. Může obsahovat stopy alergenu, arašídů, sezamu, lupiny.	X	X		x	X	X						1
4056	Koláč listový ořechový	60	Jemné pečivo s oříškovou náplní	pšeničná mouka,vlašskoorechová náplň 28%(cukr, pšeničná mouka, sojová drť toustovaná, slunečnice mletá, kukuřičná krupice extrudovaná, jádra vlašských ořechů 7 %, sušená syrovátka, modifikovaný bramborový škrob E1414, zahušťovadlo: celulóza E 460, xanthan E 415, mletá skořice, aroma, barvivo: karamel E150c, pitná voda), tuk tažný(rostlinné oleje a tuky, voda,sůl,emulgátory:E471, sojový lecitin, regulátor kyselosti:kyselina citronová, konzervant: sorban draselný, aromata (mléko),barviva:betakaroten), suchý led, pitná voda, vaječná melanž ,rostlinný olej řepkový,sůl,ocet. Může obsahovat stopy alergenu	X	X		x	X	X						1

číslo výrobku	název výrobku	hmot. (g)	druh, skupina	složení	lepek	vejce	arašidy	sója	mléko	skořápkové plody	celer	hořčice	sezam	oxid siřičitý	Lupina	min. trv. (dny)
4058	Hvězdička listová	12	Jemné pečivo	pšeničná mouka , tuk rostlinný (částečně ztužené rostlinné tuky a oleje: palmový a řepkový; voda, emulgátory: E322, E471, E475; sůl, dextróza, kyselina citrónová, konzervant E202, antioxidanty: E320, E310, aroma, vitamín A), pitná voda, vaječná melanž , sezamové semínko , Iněné semínko, rostlinný olej řepkový, jedlá sůl, ocet (ocet kvasný lihový, voda, barvivo amoniakový karamel), Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X	X							X			3
4060	Kostka kukuřičná listová	80	Jemné pečivo zrušeno	pšeničná mouka, tuk tažný (ztužené rostlinné oleje a tuky, voda, sůl, emulgátory E471, E475, sója E322, dextróza, kys. E330, konzervant E202, antioxidanty E320, E310, aroma, vitamín A), pitná voda, kukuřičná směs (kukuřičná semínka, slunečnicová semínka, pšeničná mouka, pšeničný lepek, kukuřičná mouka, bylinky, koření), droždí, jedlá sůl	X			X								1
4064	Koláč listový makový	60	Jemné pečivo s makovou náplní	pšeničná mouka , maková náplň 26% ((mák 34%, cukr, pitná voda, ovocná směs (směs ovocných dřev, cukr, regulátor kyselosti: kyselina citronová, želírující látka pektin, koncentrát z černé mrkve), mléko odtučněné (sušená syrovátka , sušené mléko odtučněné), citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřev, modifikovaný škrob E1414, konzervant: kyselina citronová, citronové aroma, konzervant: sorban draselný), vanilinový cukr (cukr bílý, aroma: ethylvanilin)), tuk tažný (rostlinné oleje a tuky, voda, sůl, emulgátory: E471, sojový lecitin, regulátor kyselosti: kyselina citronová, konzervant: sorban draselný, aromata (mléko), barviva: betakaroten), suchý led, pitná voda, vaječná melanž , rostlinný olej řepkový, sůl, ocet. Může obsahovat stopy alergenů, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X	X		x	X							1
4065	Taštička sýrová	70	Jemné pečivo se sýrovou náplní	pšeničná mouka , tuk rostlinný (částečně ztužené rostlinné tuky a oleje: palmový a řepkový; voda, emulgátory: E322, E471, E475; sůl, dextróza, kyselina citrónová, konzervant E202, antioxidanty: E320, E310, aroma, vitamín A), náplň sýrová 15% (pitná voda; sýr eidam - pasterované kravské mléko , jedlá sůl, mlékárenské kultury; směs na náplň - modifikované škroby, sušená sladká syrovátka , rostlinný olej palmový, glukózový sirup – brambora, pšenice , kukuřice; sůl, zahusťovadlo: E401, sušený žloutek , sušené mléko nízkotučné , aroma, emulgátor: E472a; česnek granulát, jedlá sůl), pitná voda, sýr eidam posyp 9% (pasterované kravské mléko , jedlá sůl, mlékárenské kultury), směs (dextróza, pšeničná mouka , pšeničný lepek , emulgátory: E471, E472e, látka zlepšující mouku kyselina askorbová, enzym-lepek), cukr, droždí, vaječná melanž , jedlá sůl. Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X	X			X							1
4067	Croissant sýrový	70	Jemné pečivo	pšeničná mouka , tuk rostlinný (částečně ztužené rostlinné tuky a oleje: palmový a řepkový; voda, emulgátory: E322, E471, E475; sůl, dextróza, kyselina citrónová, konzervant E202, antioxidanty: E320, E310, aroma, vitamín A), pitná voda, sýr eidam 14% (pasterované kravské mléko , jedlá sůl, mlékárenské kultury), směs (dextróza, pšeničná mouka , pšeničný lepek , emulgátory: E471, E472e, látka zlepšující mouku kyselina askorbová, enzym-lepek), cukr, droždí, vaječná melanž , jedlá sůl. Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X	X			X							2

číslo výrobku	název výrobku	hmot. (g)	druh, skupina	složení	lepek	vejce	arašidy	soja	mléko	skořápkové plody	celer	hořčice	sezam	oxid siřičitý	Lupina	min. trv. (dny)	
4070 4095B	Croissant / 2ks	70 140	Jemné pečivo	pšeničná mouka , tuk rostlinný (částečně ztužené rostlinné tuky a oleje: palmový a řepkový; voda, emulgátory: E322, E471, E475; sůl, dextróza, kyselina citrónová, konzervant E202, antioxidanty: E320, E310, aroma, vitamín A), pitná voda ,směs (dextróza, pšeničná mouka , pšeničný lepek , emulgátory: E471, E472e, látka zlepšující mouku kyselina askorbová, enzym- lepek), cukr, droždí, jedlá sůl . Může obsahovat stopy alergenů mléka ,soji,vajec,arašidů,hořčice,sezamu,skořápkových plodů,lupiny,oxidu siřičitého.	X											1 / 5B	
4071	Croissant s nugátovou náplní	80	Jemné pečivo s nugátovou náplní	pšeničná mouka , tuk rostlinný (částečně ztužené rostlinné tuky a oleje: palmový a řepkový; voda, emulgátory: E322, E471, E475; sůl, dextróza, kyselina citrónová, konzervant E202, antioxidanty: E320, E310, aroma, vitamín A), pitná voda, náplň 20% (cukr, rostlinný ztužený palmový tuk , sušené mléko odtučněné, kakao 6%, emulgátor sojový lecithin , lískooříšková pasta 0,3%, přírodní a přírodně identické aroma: lískový ořech vanilkové, etylvanilin; jedlá jodidovaná sůl), směs (dextróza, pšeničná mouka , pšeničný lepek , emulgátory: E471, E472e, látka zlepšující mouku kyselina askorbová, enzym-lepek), cukrářská poleva tmavá (cukr, hydrohenované rostlinné oleje - palmojádrový, kakao se sníženým obsahem tuku, emulgátor : sojový lecitin , aroma) cukr, droždí, jedlá sůl, neztužený a částečně ztužený tuk palmový. Může obsahovat stopy alergenů mléka ,soji,vajec,arašidů,hořčice,sezamu,skořápkových plodů,lupiny,oxidu siřičitého.	X			X	X	X							1
4072	Croissant cereální	60	Jemné pečivo	pšeničná mouka , tuk rostlinný (částečně ztužené rostlinné tuky a oleje: palmový a řepkový; voda, emulgátory: E322, E471, E475; sůl, dextróza, kyselina citrónová, konzervant E202, antioxidanty: E320, E310, aroma, vitamín A), pitná voda, přípravek pro pečivo (celozrnná pšeničná mouka , slunečnicová semena, špaldové otruby,ovesné vločky , sezamová semínka , sůl, alfa-amyláza,E300), droždí. Může obsahovat stopy alergenů mléka ,soji,vajec,arašidů,skořápkových plodů,lupiny,oxidu siřičitého.	X								X			1	

číslo výrobku	název výrobku	hmot. (g)	druh, skupina	složení	lepek	vejce	arašidy	soja	mléko	skořápkové plody	celer	hořčice	sezam	oxid siřičitý	Lupina	min. trv. (dny)		
4081	Croissant křenový	90	Jemné pečivo	pšeničná mouka, <u>náplň</u> křenová pomazánka 30%: [margarín (částečně ztužené tuky a oleje – palmový a řepkový, pitná voda, odstředěné mléko, emulgátor: mono - a diglyceridy mastných kyselin, slunečnicový lecitin, konzervant E202, aroma, antioxidant: E320, E310, regulátor kyselosti: E330, barvivo E160a), křenová pasta 35% (ocet kvasný, voda, rostlinný řepkový olej, cukr, jedlá sůl, regulátor kyselosti kyselina citrónová, stabilizátor: E415, E412, antioxidant E224), tvaroh (pasterované odstředěné mléko,bakteriální kultury), majonéza (rostlinný řepkový olej, pitná voda,vaječný žloutek, hořčice (pitná voda,hořčičné semeno, kvasný ocet lihový, cukr, jedlá sůl, koření), kvasný ocet lihový, cukr, modifikovaný škrob, jedlá sůl, stabilizátor:E412, E417, E415; regulátor kyselosti E330, konzervant E202, maltodextrin), jedlá sůl, worchester (pitná voda, cukr, ocet kvasný, jedlá sůl, koření, víno, švestková povidla, česnek, rajčatový protlak)], tuk rostlinný (částečně ztužené rostlinné tuky a oleje: palmový a řepkový; voda, emulgátory: E322, E471, E475; sůl, dextróza, kyselina citrónová, konzervant E202, antioxidanty: E320, E310, aroma, vitamín A), pitná voda, směs (dextróza, pšeničná mouka, pšeničný lepek, emulgátory: E471, E472e, látka zlepšující mouku kyselina askorbová, enzym-lepek), cukr, droždí, sůl <u>Zdobení</u>: sterilovaná zelenina - paprika, voda pitná, ocet, sůl, výtažky koření, náhradní sladidlo sacharin, konzervant benzoát sodný, okurka sterilovaná – okurky, pitná voda, kvasný ocet, jedlá sůl s jódem, přírodní aroma, sladidlo sacharin.Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových	X	X			X			X						2
4082	Croissant ala losos	90	Jemné pečivo	pšeničná mouka, <u>náplň pomazánka</u>"ala" losos 30%: [margarín (částečně ztužené tuky a oleje – palmový a řepkový, pitná voda, odstředěné mléko, emulgátor (mono - a diglyceridy kyselin,slunečnicový lecitin), konzervant E202, aroma, antioxidant: E320, E310, regulátor kyselosti E330, barvivo E160a), tvaroh (pasterované odstředěné mléko, bakteriální kultury), majonéza (rostlinný řepkový olej, pitná voda,vaječný žloutek, hořčice (pitná voda, hořčičné semeno,kvasný ocet lihový, cukr, jedlá sůl, koření), kvasný ocet lihový, cukr, modifikovaný škrob, jedlá sůl, stabilizátor : E412, E417, E415, regulátor kyselosti E330, konzervant E202, maltodextrin), drcená sled' ala losos 20% (marinovaný filet ze sledě bez kůže, jedlá sůl, voda pitná, barviva E110, E120 -barvivo E110 může nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí, řepkový olej), jedlá sůl, worchester (pitná voda, cukr, ocet kvasný, jedlá sůl, koření, víno, švestková povidla, česnek, rajčatový protlak)], tuk rostlinný (částečně ztužené rostlinné tuky a oleje: palmový a řepkový; voda, emulgátory: E322, E471, E475; sůl, dextróza, kyselina citrónová, konzervant E202, antioxidanty: E320, E310, aroma, vitamín A), pitná voda, směs (dextróza, pšeničná mouka, pšeničný lepek, emulgátory: E471, E472e, látka zlepšující mouku kyselina askorbová, enzym-lepek), cukr, droždí, sůl <u>Zdobení</u>: sterilovaná zelenina - paprika, voda pitná, ocet, sůl, výtažky koření, nahradní sladidlo sacharin, konzervant benzoát sodný, okurka sterilovaná – okurky, pitná voda,kvasný ocet, jedlá sůl s jódem, přírodní aroma, sladidlo sacharin.Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových	X	X			X				X				aler gen ryb a	2

číslo výrobku	název výrobku	hmot. (g)	druh, skupina	složení	lepek	vejce	arašidy	soja	mléko	skořápkové plody	celer	hořčice	sezam	oxid siřičitý	Lupina	min. trv. (dny)
4084	Koláč Pizza	70	Jemné pečivo s náplní	náplň zeleninová 40% (rajčatový protlak, voda, cukr, modifikovaný škrob E1422, olej rostlinný řepkový, ocet, sůl, cibule sušená, česnek sušený, oregáno sušené, koncentrát z černé mrkve, konzervant E202, zahušťovadlo E415, chilli mleté), pšeničná mouka , posyp: (voda, rostlinný tuk palmový, škrob, stabilizátory: E452, E450, E341, mléčná bílkovina, sůl, mléčné aroma, barvivo E160a), tuk rostlinný (částečně ztužené rostlinné tuky a oleje: palmový a řepkový; voda, emulgátory: E322, E471, E475; sůl, dextróza, kyselina citrónová, konzervant E202, antioxidanty: E320, E310, aroma, vitamín A), pitná voda, rostlinný olej řepkový, cukr, droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (cukr, emulgátor mono a diglyceridy mastných kyselin s kyselinou acetylovinnou, směs enzymů, protispěková látka uhličitán vápenatý). Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého	X				X							1
4086	Croissant mandlový	100	Jemné pečivo s náplní	pšeničná mouka , náplň 30% (směs -cukr, modifikovaný škrob E1414, sušené mléko , stabilizátor E401, E516, E450, aroma přírodní a přírodně identické, barvivo beta karoten; rostlinné tuky a oleje částečně ztužené, mandle plátky , mandlové aroma – voda, líh, sirup z invertního cukru), tuk rostlinný (částečně ztužené rostlinné tuky a oleje: palmový a řepkový; voda, emulgátory: E322, E471, E475; sůl, dextróza, kyselina citrónová, konzervant E202, antioxidanty: E320, E310, aroma, vitamín A), pitná voda, cukr, droždí, sůl, směs (dextróza, pšeničná mouka , pšeničný lepek , emulgátory: E471, E472e, látka zlepšující mouku kyselina askorbová, enzym-lepek). Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X				X	X						2
4087	Koláč listový tvarohový	60	Jemné pečivo s tvarohovou náplní	Pšeničná mouka, tvarohová náplň 32% ((měkký tvaroh 55%, ztužovač tvarohu (cukr, zahušťovadlo: modifikovaný škrob , sušená syrovátka , sušený bílek , emulgátor E471, regulátor kyselosti: kyselina citronová, jedlá sůl s jodem, aroma, barvivo E160a), pitná voda, stabilizátor: sorban draselný)), tuk tažný-(rostlinné oleje a tuky, voda, sůl, emulgátory: E471, sojový lecitin, regulátor kyselosti: kyselina citronová, konzervant: sorban draselný, aromata (mléko), barviva: betakaroten), suchý led, pitná voda, vaječná melanž , rostlinný olej řepkový, sůl, ocet. Může obsahovat stopy alergenů, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X	X		x	X							1
4089	Šáteček listový s tvarohem a meruňkou - nepečený	80	Jemné pečivo s tvarohovou a ovocnou náplní	náplň tvarohová 40% [tvaroh , pitná voda, stabilizátor tvarohu (cukr, modifikovaný škrob, zahušťovadlo: alginan sodný, dextróza, sušený bílek , regulátory kyselosti: kyselina citronová, difosforečnany, fosforečnany vápenaté; jedlá sůl s jodem, aroma, barvivo: karoteny), konzervant: sorban draselný]; pšeničná mouka , meruňky kompot 20% (meruňky, voda, cukr, antioxidační prostředek kyselina askorbová, povrchově konzervováno E200) tuk rostlinný (částečně ztužené rostlinné tuky a oleje: palmový a řepkový; voda, emulgátory: E322, E471, E475; sůl, dextróza, kyselina citrónová, konzervant E202, antioxidanty: E320, E310, aroma, vitamín A), pitná voda, vaječná melanž , rostlinný olej řepkový, ocet (ocet kvasný lihový, voda, barvivo amoniakový karamel), jedlá sůl.	X	X			X							2

číslo výrobku	název výrobku	hmot. (g)	druh, skupina	složení	lepek	vejce	arašidy	soja	mléko	skořápkové plody	celer	hořčice	sezam	oxid siřičitý	Lupina	min. trv. (dny)	
4091	Taštička listová s borůvkovou náplní - nepečená	90	Jemné pečivo s ovocnou náplní	ovocná náplň – borůvkový gel 40% (borůvky -kusové ovoce 37%,ovocný protlak – jablko, glukózový sirup, voda, modifikovaný škrob E1422, cukr, kyselina E330, konzervant E202, zahušťovadlo E418, aroma), pšeničná mouka , tuk rostlinný (částečně ztužené rostlinné tuky a oleje: palmový a řepkový; voda, emulgátory: E322, E471, E475; sůl, dextróza, kyselina citrónová, konzervant E202, antioxidanty: E320, E310, aroma, vitamín A), pitná voda, vaječná melanž , rostlinný olej řepkový, ocet (ocet kvasný lihový, voda, barvivo amoniakový karamel), jedlá sůl.	X	X										2	
4092	Taštička listová s višňovou náplní - nepečená	90	Jemné pečivo s ovocnou náplní	ovocná náplň-višňový gel 40%,(višeň-kusové ovoce 49%, ovocný protlak-jablko, glukózový sirup, modifikovaný škrob E1422 , cukr, kyselina citrónová, konzervant sorban draselný, zahušťovadlo E418, aroma, voda) pšeničná mouka , tuk rostlinný (částečně ztužené rostlinné tuky a oleje: palmový a řepkový; voda, emulgátory: E322, E471, E475; sůl, dextróza, kyselina citrónová, konzervant E202, antioxidanty: E320, E310, aroma, vitamín A), pitná voda, vaječná melanž , rostlinný olej řepkový, ocet (ocet kvasný lihový, voda, barvivo amoniakový karamel), jedlá sůl.	X	X										2	
4093	Taštička listová sýrová – nepečená	70	Jemné pečivo se sýrovou náplní	pšeničná mouka , tuk rostlinný (částečně ztužené rostlinné tuky a oleje: palmový a řepkový; voda, emulgátory: E322, E471, E475; sůl, dextróza, kyselina citrónová, konzervant E202, antioxidanty: E320, E310, aroma, vitamín A), náplň sýrová 20%(pitná voda; sýr eidam - pasterované kravské mléko , jedlá sůl, mlékárenské kultury; směs na náplň - modifikované škroby, sušená sladká syrovátka , rostlinný olej palmový, glukózový sirup – brambora, pšenice , kukuřice; sůl, zahušťovadlo: E401, sušený žloutek , sušené mléko nízkotučné , aroma, emulgátor: E472a; česnek granulát, jedlá sůl), pitná voda, sýr eidam posyp 9% (pasterované kravské mléko , jedlá sůl, mlékárenské kultury), pitná voda, vaječná melanž , rostlinný olej řepkový, ocet (ocet kvasný lihový, voda, barvivo amoniakový karamel), jedlá sůl.	X	X			X								2
4094	Závin hradecký listový - nepečený	600	Jemné pečivo s náplní	jablečná náplň 45% [jablečné řezý(jablka 88 %, cukr, zahušťovadlo: kukuřičný modifikovaný škrob, antioxidant: kyselina askorbová, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, konzervant: sorban draselný, jablečné aroma, skořice), cukr, rozinky, vlašské ořechy ,strouhanka (pšeničná mouka , pitná voda, rostlinný řepkový olej, droždí, jedlá sůl, mák, sušené mléko , zlepšující přípravek: cukr, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou acetylvinnou, směs enzymů, protispěková látka: uhličitán vápenatý), rumové aroma (voda, líh, sirup z invertního cukru, vaniinový cukr -cukr, aroma, skořice], pšeničná mouka , tuk rostlinný (částečně ztužené rostlinné tuky a oleje: palmový a řepkový; voda, emulgátory: E322, E471, E475; sůl, dextróza, kyselina citrónová, konzervant E202, antioxidanty: E320, E310, aroma, vitamín A), pitná voda, vaječná melanž , rostlinný olej řepkový, ocet (ocet kvasný lihový, voda, barvivo amoniakový karamel), jedlá sůl	X	X			X	X							2

číslo výrobku	název výrobku	hmot. (g)	druh, skupina	složení	lepek	vejce	arašidy	soja	mléko	skořápkové plody	celer	hořčice	sezam	oxid siřičitý	Lupina	min. trv. (dny)
4101	Koláč cereální povidlový	100	Jemné pečivo s povidlovou náplní	náplň švestková povidla s jablky 50% (švestkový protlak 48%, jablečný protlak 23%, sušené švestky 22%, glukózový sirup, cukr, voda, kyselina citronová, aroma, konzervant E200), pšeničná mouka , tuk rostlinný (částečně ztužené rostlinné tuky a oleje: palmový a řepkový; voda, emulgátory: E322, E471, E475; sůl, dextróza, kyselina citrónová, konzervant E202, antioxidanty: E320, E310, aroma, vitamín A), pitná voda, koncentrovaný přípravek (slunečnicová semínka, vločky ze špaldy, ovesné vločky, sezamová semínka, celozrnná pšeničná mouka , sůl, alfa amylázy, kyselina askorbová), droždí. Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X								X			2
5219	Bábovka Mňam zrušeno	400	Jemné pečivo	směs tmavá (cukr, pšeničná mouka, pšeničný škrob, lískové ořechy, kakao, rýžová mouka, syrovátka, kypřící látky E450, E500, čokoláda - kakaová hmota, kakaové máslo, cukr, emulgátor sojový lecitin, sůl s jódem, zahušťovadlo xanthan), směs světlá (cukr, pšeničná mouka, sušená syrovátka, rýžová mouka, kypřící prášek E450, E500, emulgátor E471, E475, sůl s jódem, vanilkové aroma, zahušťovadlo xanthan), vaječná melanž (vejce 99,9%, kyselina citrónová), rostlinný olej (rostlinné oleje, rostlinné vosky E903, lecitin E322), pitná voda, mouka pšeničná	X	X			X							3
4103	Taštička jahodová GA	80	Jemné pečivo s ovocnou náplní	ovocná náplň jahodová 40% (jahody 45%, cukr, voda, modifikovaný škrob, okyselující přípravek: kyselina citrónová, konzervant: sorban draselný, aroma, antioxidant: kyselina askorbová, barvivo: kyselina karminová), pšeničná mouka , tuk rostlinný (částečně ztužené rostlinné tuky a oleje: palmový a řepkový; voda, emulgátory: E322, E471, E475; sůl, dextróza, kyselina citrónová, konzervant E202, antioxidanty: E320, E310, aroma, vitamín A), pitná voda, vaječná melanž , rostlinný olej řepkový, ocet (ocet kvasný lihový, voda, barvivo amoniakový karamel), jedlá sůl. Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	x	x										2
4104	Taštička borůvková GA	80	Jemné pečivo s ovocnou náplní	ovocná náplň – borůvkový gel 40% (borůvky -kusové ovoce 37%, ovocný protlak – jablko, glukózový sirup, voda, modifikovaný škrob E1422, cukr, kyselina E330, konzervant E202, zahušťovadlo E418, aroma), pšeničná mouka , tuk rostlinný (částečně ztužené rostlinné tuky a oleje: palmový a řepkový; voda, emulgátory: E322, E471, E475; sůl, dextróza, kyselina citrónová, konzervant E202, antioxidanty: E320, E310, aroma, vitamín A), pitná voda, vaječná melanž , rostlinný olej řepkový, ocet (ocet kvasný lihový, voda, barvivo amoniakový karamel), jedlá sůl. Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	x	x										2

číslo výrobku	název výrobku	hmot. (g)	druh, skupina	složení	lepek	vejce	arašidy	soja	mléko	skořápkové plody	celer	hořčice	sezam	oxid siřičitý	Lupina	min. trv. (dny)
4105	Hřeben listový ořechový GA	40	Jemné pečivo s oříškovou náplní	náplň ořechová 35% [vlašskoořechová směs (cukr, sojová drť , směs ořechů 11%: kešu ořechy , vlašské ořechy 4% ; pšeničná mouka , sušená syrovátka, zahušťovadlo: acetylovaný škrobový difosfát, skořice, aroma, barvivo: amoniakový karamel), pitná voda, strouhanka (pšeničná mouka , pitná voda, rostlinný řepkový olej, droždí, jedlá sůl, sušené mléko , zlepšující přípravek: cukr, emulgátor: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, směs enzymů, protispékavá látka: uhličitan vápenatý)], pšeničná mouka , tuk rostlinný (částečně ztužené rostlinné tuky a oleje: palmový a řepkový; voda, emulgátory: E322, E471, E475; sůl, dextróza, kyselina citrónová, konzervant E202, antioxidanty: E320, E310, aroma, vitamín A), pitná voda, cukr, vaječná melanž , rostlinný olej řepkový, ocet (ocet kvasný lihový, voda, barvivo amoniakový karamel), jedlá sůl. Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého	x	x		x	x	x						1
4106	Pírožek GA	40	Jemné pečivo slané z listového těsta s náplní	pšeničná mouka, tuk rostlinný (částečně ztužené rostlinné tuky a oleje: palmový a řepkový; voda, emulgátory: E322, E471, E475; sůl, dextróza, kyselina citrónová, konzervant E202, antioxidanty: E320, E310, aroma, vitamín A), náplň+posyp :sýr eidam 30% (pasterované kravské mléko , jedlá sůl 1,8%, mlékárenské kultury), náplň: anglická slanina 12%(vepřový bok, voda, jedlá sůl, konzervant E250, zahušťovadla cukry, stabilizátory E450, E451, antioxidant E301, modifikovaný škrob E1420, barvivo kulér E150d), pitná voda, náplň zeleninová 6%(rajčatový protlak, voda, cukr, modifikovaný škrob E1422, olej rostlinný řepkový, ocet, sůl, cibule sušená, česnek sušený, oregáno sušené, koncentrát z černé mrkve, konzervant E202,zahušťovadlo E415, chilli mleté), vaječná melanž , rostlinný olej řepkový, ocet (ocet kvasný lihový, voda, barvivo amoniakový karamel), jedlá sůl. Může obsahovat stopy alergenu mléka ,soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého	x	x			x							2
4107	Taštička kečupová GA	110	Jemné pečivo s náplní	náplň mexická s fazolemi 35% (rajčatový protlak, červené fazole 30%, cukr, ocet, modifikovaný škrob E1422, olej rostlinný řepkový, cibule sušená, sůl, konzervant E202, paprika mletá sušená, směs koření, chilli mleté, voda), pšeničná mouka , tuk rostlinný (částečně ztužené rostlinné tuky a oleje: palmový a řepkový; voda, emulgátory: E322, E471, E475; sůl, dextróza, kyselina citrónová, konzervant E202, antioxidanty: E320, E310, aroma, vitamín A), pitná voda, koncentrovaný přípravek (slunečnicová semínka, vločky ze špaldy , ovesné vločky , sezamová semínka , celozrnná pšeničná mouka , sůl, alfa amylázy, kyselina askorbová), vaječná melanž , rostlinný olej řepkový, ocet (ocet kvasný lihový, voda, barvivo amoniakový karamel), jedlá sůl.Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého	x	x							x			2

číslo výrobku	název výrobku	hmot. (g)	druh, skupina	složení	lepek	vejce	arašidy	soja	mléko	skořápkové plody	celer	hořčice	sezam	oxid siřičitý	Lupina	min. trv. (dny)
4108	Taštička špenátová GA	110	Jemné pečivo s náplní	náplň špenátová s brokolicí 35% (špenát 50%, brokolice 20%, voda, modifikovaný škrob E1422, olej rostlinný řepkový, cibule sušená, sůl jedlá jodidovaná, ocet kvasný lihový, česnek sušený, směs koření, konzervant E202, kyselina E270, regulátor kyselosti E325, kyselina E260), pšeničná mouka , tuk rostlinný (částečně ztužené rostlinné tuky a oleje: palmový a řepkový; voda, emulgátory: E322, E471, E475; sůl, dextróza, kyselina citrónová, konzervant E202, antioxidanty: E320, E310, aroma, vitamín A) pitná voda, koncentrovaný přípravek (slunečnicová semínka, vločky ze špaldy , ovesné vločky , sezamová semínka , celozrnná pšeničná mouka , sůl, alfa amylázy, kyselina askorbová), vaječná melanž , rostlinný olej řepkový, ocet (ocet kvasný lihový, voda, barvivo amoniakový karamel), jedlá sůl. Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	x	x							x			2
4109	Koláč kečup GA	40	Jemné pečivo s náplní	náplň zeleninová 40% (rajčatový protlak, voda, cukr, modifikovaný škrob E1422, olej rostlinný řepkový, ocet, sůl, cibule sušená, česnek sušený, oregáno sušené, koncentrát z černé mrkve, konzervant E202, zahušťovadlo E415, chilli mleté), pšeničná mouka , posyp: (voda, rostlinný tuk palmový, škrob, stabilizátory: E452, E450, E341, mléčná bílkovina, sůl, mléčné aroma, barvivo E160a), tuk rostlinný (částečně ztužené rostlinné tuky a oleje: palmový a řepkový; voda, emulgátory: E322, E471, E475; sůl, dextróza, kyselina citrónová, konzervant E202, antioxidanty: E320, E310, aroma, vitamín A), pitná voda, rostlinný olej řepkový, cukr, droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (cukr, emulgátor mono a diglyceridy mastných kyselin s kyselinou acetylvinnou, směs enzymů, protispékavá látka uhličitán vápenatý). Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	x				x							1
4110	Koláč špenátový GA	40	Jemné pečivo s náplní	náplň špenátová s brokolicí 40% (špenát 50%, brokolice 20%, voda, modifikovaný škrob E1422, olej rostlinný řepkový, cibule sušená, sůl jedlá jodidovaná, ocet kvasný lihový, česnek sušený, směs koření, konzervant E202, kyselina E270, regulátor kyselosti E325, kyselina E260), pšeničná mouka , posyp: (voda, rostlinný tuk palmový, škrob, stabilizátory: E452, E450, E341, mléčná bílkovina, sůl, mléčné aroma, barvivo E160a), tuk rostlinný (částečně ztužené rostlinné tuky a oleje: palmový a řepkový; voda, emulgátory: E322, E471, E475; sůl, dextróza, kyselina citrónová, konzervant E202, antioxidanty: E320, E310, aroma, vitamín A), pitná voda, rostlinný olej řepkový, cukr, droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (cukr, emulgátor mono a diglyceridy mastných kyselin s kyselinou acetylvinnou, směs enzymů, protispékavá látka uhličitán vápenatý). Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	x				x							1

číslo výrobku	název výrobku	hmot. (g)	druh, skupina	složení	lepek	vejce	arašídý	sója	mléko	skořápkové plody	celer	hořčice	sezam	oxid siřičitý	Lupina	min. trv. (dny)
---------------	---------------	-----------	---------------	---------	-------	-------	---------	------	-------	------------------	-------	---------	-------	---------------	--------	-----------------

Aktualizace 28.8. 2018

SPECIFIKACE VÝROBKŮ

číslo výrobku	název výrobku	hmot. (g)	druh, skupina	Složení	lepek	vejce	arašidy	sója	mléko	skořápkové plody	celer	hořčice	sezam	oxid siřičitý	Lupina	min. trv. (dny)

Cukrářské výrobky, trvanlivé pečivo (SV 04)

5051B	Laskonky s kokosovou náplní	110	Trvanlivé pečivo ze šlehaných hmot a tuk.náplní a cuk.polevou	cukr, vaječný bílek (bílek 99,3%, regulátor kyselosti E270, zahušťovadlo E415, stabilizátor E520, kokos, ztuž. rostl. tuk, (v náplni 20%), fondán (cukr, glukóza), pitná voda, cukr. poleva tmavá (cukr, rostl. tuk, kakao, syrovátka, emulg. E322, barvivo E 153), pšeničná mouka, kokos. pasta (kokos, fruktóza), ocet	X	X		X								90B
5000	Těsto linecké	400	Těsto linecké	Pšeničná mouka , neztužené rostlinné oleje (palmový řepkový), cukr, pitná voda, sušená vaječná směs , vanilinový cukr, jablečná dřev, modifikovaný škrob E1414, emulgátor E471, sůl, kyselina citronová, sorban draselný, barvivo annatto (E160b), máslové aroma, citronové aroma. Skladujte při teplotě do 10°C.	X	X										21B
5001	Těsto linecké kakaové	400	Těsto linecké	Pšeničná mouka , neztužené rostlinné oleje (palmový, řepkový), cukr, pitná voda, kakaový prášek, vaječná sušená směs , vanilinový cukr (aroma: ethylvanilin), cukr, jablečná dřev, modifikovaný škrob E1414, konzervant: kyselina citronová, emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselin, citronové aroma, sorban draselný, sůl, barvivo annatto (E160b), máslové aroma. Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu a skořápkových plodů.	X	X										21B
5002	Těsto kokosové	400	Těsto linecké	Pšeničná mouka , neztužené rostlinné oleje (palmový, řepkový), cukr, kokos, pitná voda, vanilinový cukr (aroma: ethylvanilin), sušená vaječná směs , jablečná dřev, modifikovaný škrob E1414, konzervant: kyselina citronová, citronové aroma, sorban draselný. Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu a skořápkových plodů.	X	X										21B
5004	Těsto vaflové	400	Těsto linecké	pšeničná mouka, tuková směs (palmový a řepkový rostlinný olej, voda, emulgátor E471, sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová, konzervant: sorban draselný, barvivo: E160b, máslové aroma), cukr, podzemnice olejnatá, sojová mouka, pšeničné klíčky, vanilkový cukr, pitná voda, vaječná směs, mletá skořice. Může obsahovat stopy skořápkových plodů, mléka a sezamu	X		X	X								21B

Cukrárna-Spec.

5005	Těsto oříškové	400	Těsto linecké	Pšeničná mouka , neztužené rostlinné oleje (palmový, řepkový), cukr, pšeničné klíčky , pražená lísková jádra , pitná voda, sojová mouka , vanilinový cukr(aroma: ethylvanilin), sušená vaječná směs , emulgátor:mono- a diglyceridy mastných kyselin, skořice, sůl,konzervant:kyselina citronová, sorban draselný, barvivo annatto (E160b), máslové aroma. .Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu a skořápkových plodů.	X	X		X		X								21B
5006	Těsto linecké se sladidlem	400	Těsto linecké	pšeničná mouka , rostlinné tuky (neztužený a částečně ztužený tuk palmový,olej řepkový, emulgátory: E471, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: kyselina sorbová, máslové aroma, regulátor kyselosti kyselina citrónová, voda, barvivo beta karoten), sladidlo sorbitol 14%, pitná voda, sušená vaječná směs , citropasta (voda, jabečná dřev, glukozový sirup, cukr, modifikovaný škrob bramborový, kyselina citrónová, citronové aroma, konzervant sorban draselný). Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu a skořápkových plodů. Nadměrná konzumace sorbitolu může vyvolat projímavé účinky.	X	X												21B
5007	Těsto medové perníkové	400	těsto ostatní	Pšeničná mouka , žitná mouka , pitná voda, cukr invertní (cukr, fruktózo-glukózový sirup), med, dextroza, cukr, rostlinný olej řepkový, kakový prášek, perníkové koření, sušený vaječný žloutek , kypřicí látky:uhlíčitán sodný..Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu a skořápkových plodů.	X	X												21B
5011	Přízdoba růžička	13	cukrovinka	cukr, sušené mléko , fondán (cukr, glukózový sirup), neztužený a částečně ztužený tuk palmový, voda pitná, aroma mandlové (voda, líh, sirup z invertního cukru), barviva dle požadavku zákazníka: zelená, červená, žlutá, modrá (nosič: E514 síran sodný, barviva: E124 ponceau 4R, E122 azorubin, červen Allura, E102 tartrazin, E132 indigotin. Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu a skořápkových plodů. Barviva E102, E122, E124 mohou nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí.					x									30
5012	Přízdoba lísteček	1,3	cukrovinka	cukr, sušené mléko , fondán (cukr, glukózový sirup), neztužený a částečně ztužený tuk palmový, voda pitná, aroma mandlové (voda, líh, sirup z invertního cukru), barviva zelená (nosič: E514 síran sodný, barviva: E124 ponceau 4R, E122 azorubin, E102 tartrazin, E132 indigotin) Barviva E102, E122, E124 mohou nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí. Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu a skořápkových plodů.					x									30
5018	Přízdoba vizitka kulatá	10	kakaový polotovar	cukrářská poleva tmavá (cukr, plně hydrogenované rostlinné tuky: palmojádrový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku 16%, emulgátor : sojový lecitin ; látky určené k aromatizaci: vanilin) . Může obsahovat stopy alergenů mléka a suchých skořápkových plodů. Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu a skořápkových plodů.				x										30

Cukrárna-Spec.

5019	Přídoba vizitka obdelník malá	30	kakaový polotovár	cukrářská poleva tmavá (cukr, plně hydrogenované rostlinné tuky: palmojádrový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku 16%, emulgátor : sojový lecitin ; látky určené k aromatizaci: vanilin) . Může obsahovat stopy alergenů mléka a suchých skořápkových plodů.				x									30
5020	Přídoba vizitka obdelník velká	50	kakaový polotovár	cukrářská poleva tmavá (cukr, plně hydrogenované rostlinné tuky: palmojádrový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku 16%, emulgátor : sojový lecitin ; látky určené k aromatizaci: vanilin) . Může obsahovat stopy alergenů mléka a suchých skořápkových plodů. Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu a skořápkových plodů.				x									30
5021	Přídoba auto	17	cukrovinka	cukr, mléko odtučněné (Směs sušené syrovátky a sušeného odtučněného mléka), fondán(cukr, glukózový sirup,voda), rostlinné palmové tuky, pitná voda, glukosa , mandlové aroma. Barviva dle požadavku (viz-list Dorty- Spec.)					x								30
5022	Přídoba růžička Komplet	13	cukrovinka	cukr, mléko odtučněné (Směs sušené syrovátky a sušeného odtučněného mléka), fondán(cukr, glukózový sirup,voda), rostlinné palmové tuky, pitná voda, glukosa , mandlové aroma. Barviva dle požadavku (viz-list Dorty- Spec.)					x								30
5026	Přídoba růže velká	20	cukrovinka	cukr, mléko odtučněné (Směs sušené syrovátky a sušeného odtučněného mléka), fondán(cukr, glukózový sirup,voda), rostlinné palmové tuky, pitná voda, glukosa , mandlové aroma. Barviva dle požadavku (viz-list Dorty- Spec.)					x								30
5027	Přídoba kytička motýlek	1	cukrovinka	cukr, mléko odtučněné (Směs sušené syrovátky a sušeného odtučněného mléka), fondán(cukr, glukózový sirup,voda), rostlinné palmové tuky, pitná voda, glukosa , mandlové aroma. Barviva dle požadavku (viz-list Dorty- Spec.)					x								30
5054B	Laskonka - korpus	120	Trvanlivé pečivo ze šlehaných hmot	cukr,kokos, vaječný bílek (bílek 99,3%,regulátor kyselosti E270,zahušřovadlo E415,stabilizátor E520),pitná voda,rostlinný olej řepkový, ocet (ocet kvasný lihový, pitná voda, barvivo amoniakový karamel). Může obsahovat stopy mléka, sóji, sezamu, arašídů a suchých skořápkových plodů.	x	x											90B
5053	Pečivo sněhové	100	Trvanlivé pečivo	cukr, vaječný bílek , pitná voda, vanilinový cukr (cukr, aroma), barviva (nosič. síran sodný,barviva: ponceau 4R, azorubin, červeň Allura, tartrazin, indigotin). Barviva ponceau 4R, azorubin, tartrazin mohou nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí. Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu a skořápkových plodů.		x											150B
5059	Pečivo sněhové polomáčené	150	Trvanlivé pečivo s tukovou polevou	cukr, cukrářská poleva tmavá 20% (cukr, hydrogenované rostlinné tuky - palmojádrový, kakao se sníženým obsahem tuku 16%, emulgátor : sojový lecitin , aroma vanilin), vaječný bílek , pitná voda, neztužený a částečně ztužený tuk palmový, vanilinový cukr (cukr, aroma). Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu a skořápkových plodů.		x		x									150B

Cukrárna-Spec.

5060B	Košíček linecký - korpus	150	Jemné pečivo	pšeničná mouka, tuková směs ((palmové tuky, rostlinný olej řepkový, voda, emulgátory (E475, E471, slunečnicový lecithin), jedlá sůl, konzervant: kyselina sorbová, máslové aroma, regulátor kyselosti: kyselina citronová, barvivo: karoteny), cukr, pitná voda, vaječná melanž (kyselina :E330), citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřev, E1414, kyselina citronová, konzervant: sorban draselný, vanilinový cukr (aroma: ethylvanilin)). Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, arašídů, sezamu a skořápkových plodů	X	X												40B
5069B	Trubička griliášová - korpus	190	Trvanlivé pečivo oplatka	cukr, cukrářská poleva tmavá (cukr, hydrogenované rostlinné oleje - palmojadrový, kakao se sníženým obsahem tuku, emulgátor: sojový lecitin , aroma), mouka sojová , arašidy , pitná voda, neztužený a částečně ztužený tuk palmový, vaječný bílek (bílek 99,3 %, regulátor kyselosti E270, zahušťovadlo E415, stabilizátor E520), pšeničná mouka , rostlinný olej řepkový. Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu a skořápkových plodů	X	X	X	X										90B
5067	Listové těsto	x		Hladká mouka , tuk tažný ((rostlinné oleje a tuky 80 % (palmové) oleje (sojový-slunečnicový-řepkový-kukuřičný v různých poměrech) voda, sůl, emulgátory: E471 a sojový lecitin , regulátor kyselosti: kyselina citronová, konzervační prostředek: sorban draselný, aroma (obsahují mléko), barviva: betakaroten)), pitná voda, suchý led (oxid uhličitý), vaječná melanž , rostlinný řepkový olej, ocet, jedlá sůl. Na vyválení se používá hladká mouka, a vaječná melanž na potírání.														
5074	Plát světlý piškotový	750	Cukrářský výrobek	směs piškotová (pšeničná mouka, cukr, pšeničný škrob, emulgátor (E472b, E477, glukosový sirup sušený, mléko odtučněné sušené), kypřicí látky E450i a E500ii, jedlá sůl, kyselina citronová, zahušťovadlo E415, barvivo E160a, aroma), vaječná melanž , pitná voda, pšeničná mouka. Může obsahovat stopy alergen mléka, soji, arašídů, sezamu a skořápkových plodů	X	X			X									5
5077 5332	Kokosky korpus volné do krabice do sáčku	1000 200	Trvanlivé pečivo ze šlehaných hmot	cukr, kokos 33 %, pitná voda, vaječné bílky , (bílek 99,3%, regulátor kyselosti E270, zahušťovadlo E415, stabilizátor E520), ovocná náplň (cukr, ovocný protlak - jablko, glukózový sirup, ovocné protlaky – aronie, višň, kyselina citronová, modifikovaný škrob E1422, želírující látka E440i, koncentrát z černé mrkve, aroma, voda). Může obsahovat stopy lepku, mléka, sezamu, sóji, arašídů a suchých skořápkových plodů		X												60B
5201B	Bábovka šlehaná	300	Jemné pečivo ze šlehaných hmot	směs (pšeničná mouka, cukr, vejce , pšeničný škrob, kypřicí látka E450, E500, emulgátory E471, E475, E322, dextróza, zahušťovadlo E415, sůl, barvivo E160a), pitná voda, rostl. olej, emulgátory E471, E470a, konz. E200	X	X		X										21B
5203B	Bábovka s rozinkami	350	Jemné pečivo ze šlehaných hmot	směs (pšeničná mouka, cukr, vejce , pšeničný škrob, kypřicí látka E450, E500, emulgátory E471, E475, E322, dextróza, zahušťovadlo E415, sůl, barvivo E160a), pitná voda, rostl. olej, rozinky, emulgátory E471, E470a, konz. E200	X	X		X										21B

Cukrárna-Spec.

5205B	Bábovka zdobená	300	Jemné pečivo s cukrářskou polevou	směs (pšeničná . mouka, cukr, vejce , pšeničný škrob, kypřicí látka E450, E500, emulgátory E471, E475, E322, dextróza, zahušťovadlo E415, sůl, barvivo E160a), pitná voda, cukr. poleva tmavá (cukr, ztuž. rost. tuky, kakao, emulg. sojový lecitin, aroma), ztuž. rostl. oleje a tuky, kokos, rozinky, alg. ovoce (cukr, voda, škrobový gluk. sirup, želír. látka E401, stabilizátory E341, E339, emulgátor E475, aromový olej višňový a pomerančový, barvivo E120, E100), emulgátory E471, E470a, konz. E200	X	X		X										21B
5206B	Bábovka biskupská 1/2	300	Jemné pečivo s cukrářskou polevou	pšeničná mouka, margarín (ztužené rostl. oleje a tuky, voda, emulgátory E471, E322, E475, jedlá sůl, konzervant E200, máslové aroma, přírodní barvivo E160a), vaječná melanž (vejce 99,9%, kyselina citrónová), cukr, cukr. poleva tmavá (cukr, ztuž. rost. tuky, kakao, emulg. sojový lecitin, aroma), pit. voda, rozinky, pros. pomeranč. kůra (pomeranč. kůra, cukr, škrob. sirup, kys. citrónová), alginátové ovoce (cukr, voda, škrobový glukoz. sirup, želír látka E401, stabilizátory E341, E339, emulg. E475, aromový olej višňový a pomerančový, barvivo E120, E100), emulg. E471, E470a, kypřicí látka E500, konz. kys. sorbová	X	X		X										60B
5207B	Bábovka biskupská zdobená 1/2	300	Jemné pečivo s cukrářskou polevou bílou	pšeničná mouka, margarín (ztužené rostl. oleje a tuky, voda, emulgátory E471, E322, E475, jedlá sůl, konzervant E200, máslové aroma, přírodní barvivo E160a), vaječná melanž (vejce 99,9%, kyselina citrónová), cukr, cukr. poleva bílá (cukr, tuk, suš. mléko, emulg. sojový lecitin), pit. voda, rozinky, pros. pomeranč. kůra (pomeranč. kůra, cukr, škrob. sirup, kys. citrónová), alginátové ovoce (cukr, voda, škrobový glukoz. sirup, želír látka E401, stabilizátory E341, E339, emulg. E475, aromový olej višňový a pomerančový, barvivo E120, E100), emulg. E471, E470a, kypřicí látka E500, konz. kys. Sorbová	X	X		X	X									60B
5209	Perník	300	Jemné pečivo	pšeničná mouka , cukr, rostlinný řepkový olej, vaječná melanž , mléko , kakao, vanilkový cukr (cukr, aroma), koření do perníku (skořice mletá, koriandr mletý, badyán mletý, nové koření mleté, hřebíček mletý, anýz mletý, muškátový ořech mletý, muškátový květ mletý, fenykl mletý), kypřicí prášek do perníku (kypřicí látky E450, E500, směs koření), fondán (cukr, glukózový sirup, voda). Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu a skořápkových plodů.	X	x			X									3
5211	Beránek velikonoční šlehaný	300	Jemné pečivo	směs (pšeničná mouka , cukr, vaječná směs sušená, pšeničný škrob , kypřicí látky: E450i, E500ii ; rýžový škrob, emulgátory: E471, E475, sojový lecitin ; dextróza, zahušťovadlo E415, sůl, barvivo E160a, enzym), pitná voda, rostlinný olej řepkový, rychlošlehací pasta (voda, emulgátor E471, stabilizátor sorbitol, aroma), konzervant kyselina sorbová. Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu a skořápkových plodů.	X	X		X										21B

Cukrárna-Spec.

5250	Beránek biskupský polévaný	450	Jemné pečivo s cukrářskou polevou	pšeničná mouka, vaječná melanž (vejce 99,9%, kyselina citrónová), cukr, rostlinné tuky (neztužený a částečně ztužený tuk palmový, olej řepkový, emulgátory: E471, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: kyselina sorbová, máslové aroma, regulátor kyselosti kyselina citrónová, voda, barvivo beta karoten), cukrářská poleva tmavá (cukr, plně hydrogenované rostlinné tuky: palmojádrový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku 16%, emulgátor : sojový lecitin, látky určené k aromatizaci: vanilin) , alginátové ovoce (cukr, voda, škrobový sirup, želírující látka alginát sodný, stabilizátory: E341, E339, emulgátor: E475, aromový olej višňový a pomerančový, barvivo: E120, E100), rozinky, pomerančová kůra (pomerančová kůra, cukr, škrobový glukózový sirup, kyselina citronová, sůl, oxid siřičitý), rostlinný olej řepkový, rychlošlehací pasta (voda, emulgátor E471, stabilizátor sorbitol, aroma), kypřicí prášek (směs kypřících látek E450 i, E500 ii, pšeničná mouka), konzervant kyselina sorbová. Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, a skořápkových plodů.	X	X		X							X	90B
5251	Chlebiček biskupský	200	Jemné pečivo s cukrářskou polevou	směs na třené hmoty((pšeničná mouka, cukr, sušená vaječná melanž, pšeničný škrob, kypřicí látky : E450 a E500, protispěková látka E170, sušená mléčná směs(sušená syrovátka, sušený glukózový sirup, částečně ztužený palmový tuk, stabilizátory: E340ii, E425i, emulgátory: E471, E472c, barvivo: E160a), glukózový sirup, sušená syrovátka, jogurtový prášek 2 %, aroma, sůl, barvivo: E160a)), rostlinný olej řepkový, pitná voda, poleva tuková kaková(cukr, rostlinný tuk palmojádrový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátor: sojový lecitin, vanilin), rostlinný tuk palmový, rozinky, alginát (cukr, pitná voda, glukóza, fruktóza, želírující látka, E401, regulátor kyselosti: E341iii, E339iii, E270, emulgátor E471, barviva: E100, E120, aroma), pomerančová kůra (pomerančová kůra, cukr, škrobový sirup regulátor kyselosti: kyselina citronová, obsahuje oxid siřičitý), konzervant: kyselina sorbová. Může obsahovat stopy alergenů soji, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny.	X	x		x	x						x	40

Cukrárna-Spec.

5251B	Biskupský chlebiček	200	Jemné pečivo s cukrářskou polevou	směs na třené hmoty ((pšeničná mouka, cukr, sušená vaječná melanž, pšeničný škrob, kypřicí látky : E450 a E500, protispěková látka E170, sušená mléčná směs (sušená syrovátka , sušený glukózový sirup, částečně ztužený palmový tuk, stabilizátory: E340ii, E425i, emulgátory: E471, E472c, barvivo: E160a), glukózový sirup, sušená syrovátka , jogurtový prášek 2 %, aroma, sůl, barvivo: E160a)), rostlinný olej řepkový, pitná voda, poleva tuková kaková (cukr, rostlinný tuk palmojádrový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátor: sojový lecitin, vanilin), rostlinný tuk palmový, rozinky, alginát (cukr, pitná voda, glukóza, fruktóza, želírující látka, E401, regulátor kyselosti : E341iii, E339iii, E270, emulgátor E471, barviva: E100, E120, aroma), pomerančová kůra (pomerančová kůra, cukr, škrobový sirup, regulátor kyselosti: kyselina citronová, obsahuje oxid siřičitý), konzervant: kyselina sorbová. Může obsahovat stopy alergenů ,soji, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny.	X	X		x	x						X		90B
5261B	Chlebiček biskupský kakaový	200	Jemné pečivo s cukrářskou polevou	pšeničná mouka, margarín (ztužené rostl. oleje a tuky, voda, emulgátory E471, E322, E475, jedlá sůl, konzervant E200, máslové aroma, přírodní barvivo E160a), pepita (cukr, kakaová hmota, kakaové máslo, emulgátor sojový lecitin, vanilin), cukrářská poleva bílá (cukr, tuk, suš. mléko, emulgátor sojový lecitin), vaječná melanž (vejce 99,9%, kyselina citronová), cukr, cukr. poleva tmavá (cukr, ztuž. rost. tuky, kakao, emulg. sojový lecitin, aroma), pit. voda, emulgátory E471, E470a, kypřicí látka E500, konz. kys. pšenič.	X	X		X	X								90B
5253	Beránek biskupský zdobený	650	Jemné pečivo s cukrářskou polevou	směs na třené hmoty ((pšeničná mouka, cukr, sušená vaječná melanž, pšeničný škrob, kypřicí látky: E450 a E500, protispěková látka E170, sušená mléčná směs (sušená syrovátka , sušený glukózový sirup, částečně ztužený palmový tuk, stabilizátory: E340ii, E425i, emulgátory: E471, E472c, barvivo: E160a), glukózový sirup, sušená syrovátka , jogurtový prášek 2 %, aroma, sůl, barvivo: E160a)), rostlinný olej řepkový, pitná voda, poleva tuková kaková (cukr, rostlinný tuk palmojádrový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátor: sojový lecitin , vanilin), rostlinný tuk palmový, rozinky, alginát (cukr, pitná voda, glukóza, fruktóza, želírující látka E401, regulátor kyselosti: E341iii, E339iii, E270, emulgátor E471, barviva: E100, E120, aroma), pomerančová kůra (pomerančová kůra, cukr, škrobový sirup, regulátor kyselosti: kyselina citronová, obsahuje oxid siřičitý), poleva bílá (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk, sušené mléko odstředěné, sušená syrovátka, emulgátor: sojový lecitin, regulátor kyselosti: kyselina citronová, jedlá sůl, aroma) konzervant: kyselina sorbová. Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, oxidu siřičitého.	X	X		x	X						X		90B

Cukrárna-Spec.

5258	Beránek biskupský	550	Jemné pečivo s cukrářskou polevou	směs na třené hmoty ((pšeničná mouka, cukr, sušená vaječná melanž, pšeničný škrob, kypřicí látky: E450 a E500, protispékavá látka E170, sušená mléčná směs (sušená syrovátka , sušený glukózový sirup, částečně ztužený palmový tuk, stabilizátory: E340ii,E425i, emulgátory: E471, E472c, barvivo: E160a), glukózový sirup, sušená syrovátka , jogurtový prášek 2 %, aroma, sůl, barvivo: E160a)), rostlinný olej řepkový, pitná voda, poleva tuková kakaová (cukr, rostlinný tuk palmojádrový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátor: sojový lecitin , vanilin), rostlinný tuk palmový, rozinky, alginát (cukr, pitná voda, glukóza, fruktóza, želírující látka E401, regulátor kyselosti: E341iii, E339iii, E270, emulgátor E471, barviva: E100, E120, aroma), pomerančová kůra (pomerančová kůra, cukr, škrobový sirup regulátor kyselosti: kyselina citronová obsahuje oxid siřičitý), poleva bílá (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk, sušené mléko odstředěné , sušená syrovátka , emulgátor: sojový lecitin , regulátor kyselosti: kyselina citronová, jedlá sůl, aroma) konzervant: kyselina sorbová. Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X	X	X								X		90B
5262	Beránek velikonoční polévaný	350	Jemné pečivo s cukrářskou polevou	směs (pšeničná mouka , cukr, vaječná směs , pšeničný škrob , kypřicí látky: E450i, E500ii; rýžový škrob, emulgátory: E471, E475, sojový lecitin ; dextróza, zahušťovadlo E415, sůl, barvivo E160a, enzym), pitná voda, cukrářská poleva tmavá (cukr, plně hydrogenované rostlinné tuky: palmojádrový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku 16 %, emulgátor: sojový lecitin , látky určené k aromatizaci: vanilin), rostlinný olej řepkový, rychlošlehací pasta (voda, emulgátor E471, stabilizátor sorbitol, aroma), neztužený a částečně ztužený tuk palmový, konzervant: kyselina sorbová. Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X	X		X									45B
5310	Zdravičko volné do krabice 120ks	1200	Trvanlivé pečivo	směs (glukózový sirup, glukóza, rostlinný tuk palmový, rostlinný olej řepkový, emulgátor: sójový lecitin , aroma), slunečnice, sezam , len, ovesné vločky , dýně, arašidy , psyllium Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého. <u>Skladujte v suchu, chraňte před teplem</u>	X		X	X						X		30	
5401B	Koláčky linecké s ovocnou náplní	240	Jemné pečivo s ovocnou náplní	pšeničná mouka, tuková směs ((palmové tuky, rostlinný olej řepkový,voda,emulgátory (E475, E471, slunečnicový lecithin), jedlá sůl, konzervant: kyselina sorbová, máslové aroma, regulátor kyselosti: kyselina citronová, barvivo: karoteny), linecká náplň (cukr, ovocný protlak - jablko, glukózový sirup, ovocné protlaky – aronie, višň, kyselina citronová, modifikovaný škrob E1422, želírující látka E440i, koncentrát z černé mrkve, aroma, voda), cukr, pitná voda, vaječná melanž (kyselina :E330), citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřeň, E1414, kyselina citronová, konzervant: sorban draselný, vanilinový cukr (aroma: ethylvanilin). Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X	X											90B

Cukrárna-Spec.

5408B	Koláček linecký 2ks	80	Jemné pečivo s ovocnou náplní	pšeničná mouka, tuková směs ((palmové tuky, rostlinný olej řepkový, voda, emulgátory (E475, E471, slunečnicový lecithin), jedlá sůl, konzervant: kyselina sorbová, máslové aroma, regulátor kyselosti: kyselina citronová, barvivo: karoteny), linecká náplň (cukr, ovocný protlak - jablko, glukózový sirup, ovocné protlak - aronie, višň, kyselina citronová, modifikovaný škrob E1422, želírující látka E440i, koncentrát z černé mrkve, aroma, voda), cukr, pitná voda, vaječná melanž (kyselina :E330), citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřeň, E1414, kyselina citronová, konzervant: sorban draselný, vanilinový cukr (aroma: ethylvanilin). Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vaječ, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, oxidu siřičitého.	X	X												90B
5411B	Banánky polévané	200	Jemné pečivo s ovocnou náplní a cukrářskou polevou	pšeničná mouka, poleva tuková kakaová (cukr, rostlinný tuk palmojadrový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátor: sojový lecithin, vanilin, rostlinný tuk palmový, rostlinný olej řepkový, zahušťovadlo: karnaubský vosk, emulgátor: slunečnicový lecithin), tuková směs (Neztužené rostlinné oleje (palmový, řepkový), voda, Emulgátor E471, sůl, E330, sorban draselný barvivo annatto (E160b), máslové aroma), linecká směs (cukr, ovocný protlak (jablko), glukózový sirup, ovocný protlak (aronie), ovocný protlak (višň), kyselina E330, modifikovaný škrob, želírující látka E440i, koncentrát z černé mrkve, aroma, přírodní aroma, voda), cukr, vanilkový krém (kukuřičný škrob, aroma, barvivo: riboflavin), sušená směs vaječná , pitná voda, citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný škrob, kyselina citronová, citronové aroma, stabilizátor: sorban draselný), vanilinový cukr (cukr bílý, aroma: ethylvanilin), zlepšující pasta (voda, emulgátor: E471, E477, stabilizátor: E420, aroma E1520, E470a). Může obsahovat stopy alergenu mléka, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, oxidu	X	X		X										90B
5413B	Banánky polomáčené	175	Jemné pečivo s ovocnou náplní a cukrářskou polevou	pšeničná mouka, poleva tuková kakaová (cukr, rostlinný tuk palmojadrový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátor: sojový lecithin, vanilin, rostlinný tuk palmový, rostlinný olej řepkový, zahušťovadlo: karnaubský vosk, emulgátor: slunečnicový lecithin), tuková směs (Neztužené rostlinné oleje (palmový, řepkový), voda, Emulgátor E471, sůl, E330, sorban draselný E202, barvivo annatto (E160b), máslové aroma), linecká směs (cukr, ovocný protlak (jablko), glukózový sirup, ovocný protlak (aronie), ovocný protlak (višň), kyselina E330, modifikovaný škrob, želírující látka E440i, koncentrát z černé mrkve, aroma, přírodní aroma, voda), cukr, vanilkový krém (kukuřičný škrob, aroma, barvivo: riboflavin), sušená směs vaječná , pitná voda, citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřeň, modifikovaný škrob, kyselina citronová, citronové aroma, stabilizátor: sorban draselný), vanilinový cukr (cukr bílý, aroma: ethylvanilin), zlepšující pasta (voda, emulgátor: E471, E477, stabilizátor: E420, aroma E1520, E470a). Může obsahovat stopy alergenu mléka, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X	X		X										90B

Cukrárna-Spec.

5415B 5482	Banánek polomáčený 2ks / Banánek volný	100	Jemné pečivo s ovocnou náplní a cukrářskou polevou	pšeničná mouka,poleva tuková kakaová (cukr, rostlinný tuk palmojádrový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátor: sojový lecitin, vanilin, rostlinný tuk palmový, rostlinný olej řepkový, zahušťovadlo: karnaubský vosk, emulgátor: slunečnicový lecitin), tuková směs (Neztužené rostlinné oleje (palmový, řepkový), voda, Emulgátor E471, sůl E330, sorban draselný E202, barvivo annatto (E160b), máslové aroma), linecká směs (cukr, ovocný protlak (jablko), glukozový sirup, ovocný protlak (aronie),ovocný protlak (višeň), kyselina E330, modifikovaný škrob E1422, želírující látka E440i, koncentrát z černé mrkve,aroma, přírodní aroma, voda), cukr, vanilkový krém (kukuřičný škrob, aroma, barvivo: riboflavin), sušená směs vaječná , pitná voda, citropasta (pitná voda,cukr, jablečná dřev, modifikovaný škrob E1414, kyselina citronová, citronové aroma, stabilizátor: sorban draselný),vanilinový cukr (cukr bílý, aroma: ethylvanilin), zlepšující pasta (voda, emulgátor: E471, E477, stabilizátor: E420, aroma E1520, E470a). Může obsahovat stopy alergenů mléka , arašídů, sezamu, skořápkových plodů, oxidu siřičitého.	X	X		X									90B / 90
5418	Pečivo čajové se sladidlem	350	Jemné pečivo s ovocnou náplní a polevou	pšeničná mouka, rostlinné tuky (neztužený a částečně ztužený tuk palmový,olej řepkový, emulgátory: E471, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: kyselina sorbová, máslové aroma, regulátor kyselosti kyselina citrónová, voda, barvivo beta karoten), ovocná náplň (směs ovoce: jablka, borůvky,maliny, fruktóza, sladidlo sorbitol, želírovací látka pektin, kyselina citronová, konzervant kyselina sorbová), sladidlo sorbitol 15%, pitná voda, sušená vaječná směs, citropasta (voda, jablečná dřev, glukozový sirup, cukr, modifikovaný škrob bramborový, kyselina citrónová, citronové aroma, konzervant sorban draselný), kakao, cukrářská poleva tmavá (cukr, plně hydrogenované rostlinné tuky: palmojádrový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku 16%, emulgátor: sojový lecitin, látky určené k aromatizaci: vanilin), neztužený a částečně ztužený tuk palmový. Nadměrná konzumace sorbitolu může vyvolat projímavé účinky. Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X	X		X									90B
5420	Rohličky vanilkové	350	Jemné pečivo	pšeničná mouka, rostlinné tuky (neztužený a částečně ztužený tuk palmový, olej řepkový, emulgátory: E471, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: kyselina sorbová, máslové aroma, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, voda, barvivo beta karoten), cukr, liskooříšková dř, sojová mouka, vanilinový cukr 3 % (cukr, aroma), pitná voda, sušená vaječná směs, aroma lískový ořech (aroma, barvivo E150b), skořice. Výrobek může obsahovat stopy alergenů mléka, lupiny, arašídů a sezamu. Skladujte v suchu, chraňte před teplem.	X	X		X			X						90B

Cukrárna-Spec.

5422B	Pečivo linecké se sladidlem	240	Jemné pečivo s ovocnou náplní	pšeničná mouka, rostlinné tuky (neztužený a částečně ztužený tuk palmový, olej řepkový, emulgátory: E471, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: kyselina sorbová, máslové aroma, regulátor kyselosti: kyselina citronová, voda, barvivo beta karoten), ovocná náplň (směs ovoce: jablka, borůvky, maliny, fruktóza, sladidlo sorbitol, želírovací látka: pektin, kyselina citronová, konzervant kyselina sorbová), sladidlo sorbitol E420 15%, pitná voda, sušená vaječná směs, citropasta (voda, jablečná dřeň, glukozový sirup, cukr, modifikovaný škrob bramborový, kyselina citronová, citronové aroma, konzervant sorban draselný). Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého. Nadměrná konzumace sorbitolu může vyvolat projímavé účinky.	X	X												90B
5423B	Banánky se sladidlem	150	Jemné pečivo s ovocnou náplní a cukrářskou polevou	pšeničná mouka, rostlinné tuky (neztužený a částečně ztužený tuk palmový, olej řepkový, emulgátory: E471, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: kyselina sorbová, máslové aroma, regulátor kyselosti: kyselina citronová, voda, barvivo beta karoten), ovocná náplň (směs ovoce: jablka, borůvky, maliny, fruktóza, náhradní sladidlo sorbitol, želírovací látka: pektin, kyselina citronová, konzervant: kyselina sorbová), sladidlo: sorbitol 12 %, cukrářská poleva tmavá (cukr, hydrogenované rostlinné oleje - palmojadrový, kakao se sníženým obsahem tuku, emulgátor: sojový lecitin, aroma), krémový prášek (kukuřičný škrob, vanilkové aroma, barvivo: riboflavin), pitná voda, neztužený a částečně ztužený tuk palmový, citropasta (voda, jablečná dřeň, glukozový sirup, cukr, modifikovaný škrob bramborový, kyselina citronová, citron. aroma, konzervant: sorban draselný), sušené vejce , pasta (emulgátor E471, stabilizátor: sorbitol, aroma). Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého. Nadměrná konzumace sorbitolu může vyvolat projímavé	X	X		X										90B

Cukrárna-Spec.

5424B	Kokosky a laskonky s náplní	280	Trvanlivé pečivo ze šlehaných hmot s tukovou náplní a cukrářskou polevou	cukr, rostlinné tuky v náplni 12 % (neztužený a částečně ztužený tuk palmový, olej řepkový, emulgátory: E471, E475, slunečnicový lecitin, jedlá sůl, konzervant: kyselina sorbová, máslové aroma, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, voda, barvivo: beta karoten), kokos 12,5 %, pitná voda, pšeničná mouka, fondán (glukóza, cukr), vaječný bílek (bílek 99,3 %, regulátor kyselosti E270, zahušťovadlo E415, stabilizátor E520), cukrářská poleva tmavá (cukr, hydrogenované rostlinné oleje - palmojádrový, kakao se sníženým obsahem tuku, emulgátor: sojový lecitin, aroma), ovocná náplň 1 % (cukr, ovocný protlak – jablko, glukózový sirup, ovocné protlaky – aronie, višně, kyselina citrónová, modifikovaný škrob 1422, želírující látka E440i, koncentrát z černé mrkve, aroma, přírodní aroma, voda, konzervant: kyselina sorbová), ochucovací pasta (rostlinné oleje, cukr, kakao, lískové oříšky , mléko , sojový lecitin, aroma), pasta s příchutí kokosu (cukr, kokosová dužina a mléko, glukózový sirup, přírodní aroma, stabilizátory: karubin a pektin, maltodextriny, mléčné bílkoviny), sušená vaječná směs, citropasta (voda, jablečná dřeň, glukózový sirup, cukr, modifikovaný škrob bramborový, kyselina citrónová, citronové aroma, konzervant sorban draselný), ocet (ocet kvasný lihový, pitná voda, barvivo amoniakový karamel), vanilinový cukr (cukr, aroma). Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X	X		X	X	X							60B
5432 B 5434 B	Pečivo čajové směs	500 1000	Jemné pečivo s ovocnou a tukovou náplní a polevou	pšeničná mouka, rostlinné tuky (neztužený a částečně ztužený tuk palmový, olej řepkový, emulgátory: E471, E475, slunečnicový lecitin, jedlá sůl, konzervant: kyselina sorbová, máslové aroma, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, voda, barvivo beta karoten), cukr, ovocná náplň (cukr, ovocný protlak – jablko, glukózový sirup, ovocné protlaky – aronie, višně, kyselina citrónová, modifikovaný škrob 1422, želírující látka E440i, koncentrát z černé mrkve, aroma, přírodní aroma, voda, konzervant kyselina sorbová), pitná voda, kokos, lískooříšková drť, cukrářská poleva tmavá (cukr, hydrogenované rostlinné oleje - palmojádrový, kakao se sníženým obsahem tuku, emulgátor: sojový lecitin, aroma), sojová mouka, neztužený a částečně ztužený tuk palmový, sušená vaječná směs, kakao, citropasta (jablečná dřeň, glukozový sirup, cukr, modifikovaný škrob bramborový, kyselina citrónová, citronové aroma, konzervant: sorban draselný), vanilinový cukr (cukr, aroma), pasta s příchutí kokosu (cukr, kokosová dužina a mléko , glukózový sirup, přírodní aroma, stabilizátory: karubin a pektin, maltodextriny, mléčné bílkoviny), skořice. Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X	X		X		X							90 B

Cukrárna-Spec.

5435	Oválky kokosové	300	Jemné pečivo	pšeničná mouka, rostlinné tuky (neztužený a částečně ztužený tuk palmový, olej řepkový, emulgátory: E471, E475, slunečnicový lecitin, jedlá sůl, konzervant: kyselina sorbová, máslové aroma, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, voda, barvivo beta karoten), cukr, kokos, vanilinový cukr (cukr, aroma), pitná voda, sušená vaječná směs, citropasta (voda, jablečná dřev, glukozový sirup, cukr, modifikovaný škrob bramborový, kyselina citrónová, citronové aroma, konzervant sorban draselný). Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého. Skladujte v suchu, chraňte před teplem.	X	X											90B
5441	Perník zdobený	50	Trvanlivé pečivo s cukrářskou polevou	pšeničná mouka, žitná mouka, směs (cukr, dextróza, pšeničná mouka, perníkové koření, sušený vaječný žloutek, protispěková látka: uhličitan sodný, odtučněný kakaový prášek, rostlinný olej řepkový), pitná voda, cukr, poleva tmavá (cukr, plně hydrogenované rostlinné tuky: palmojadrový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku 16 %, emulgátor : sojový lecitin, látky určené k aromatizaci: vanilin), med, ovocná směs (cukr, směs ovocných dřev, škrobový sirup, želírující látka pektin, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, aroma, barvivo beta karoten, zbytkový oxid siřičitý , povrchově konzervován roztokem lihu a kyseliny sorbové), poleva bílá (cukr, ztužený rostlinný tuk, sušené mléko odstředěné, sušená syrovátka , emulgátory: sojový lecitin a polyglycerol – polyricin – oleát; vanilkový extrakt), sušené mléko , neztužený a částečně ztužený tuk palmový, rostlinný olej řepkový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, kypřicí prášek amonium, aroma mandlové (voda, líh, sirup z invertního cukru), barvivo červené a žluté (nosič síran sodný, barviva ponceau 4R, azorubin, červen Allura, tartrazin). Barvivo E129, E102, E122, E124 může nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí. Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X	X		X	X						X		60

Cukrárna-Spec.

5442	Perník zdobený plněný	120	Trvanlivé pečivo s ovocnou náplní a cukrářskou polevou	ovocná náplň: švestková povidla s jablky 20 % (švestkový protlak 48 %, jablečný protlak 23 %, sušené švestky 22 %, glukózový sirup, cukr, voda, kyselina citrónová, aroma, konzervant kyselina sorbová), pšeničná mouka, žitná mouka, směs (cukr, dextróza, pšeničná mouka, perníkové koření, sušený vaječný žloutek, protispěková látka: uhličitán sodný, odtučněný kakaový prášek, rostlinný olej řepkový), pitná voda, cukr, poleva tmavá (cukr, plně hydrogenované rostlinné tuky: palmojadrový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku 16 %, emulgátor: sojový lecitin, látky určené k aromatizaci: vanilin), med, ovocná směs (cukr, směs ovocných dření, škrobový sirup, želírující látka pektin, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, aroma, barvivo beta karoten, zbytkový oxid siřičitý , povrchově konzervován roztokem lihu a kyseliny sorbové), rostlinný olej řepkový, poleva bílá (cukr, ztužený rostlinný tuk, sušené mléko odstředěné, sušená syrovátka , emulgátory: sojový lecitin a polyglycerol – oleát; polyricin – oleát; vanilkový extrakt), sušené mléko , neztužený a částečně ztužený tuk palmový, tuzemák do náplně (líh, rumová třešť, cukr, barvivo karamel, vanilkové aroma), kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, kypřicí prášek amonium, aroma mandlové (voda, líh, sirup z invertního cukru), barvivo červené a žluté (nosič síran sodný, barviva ponceau 4R, azorubin, červeň Allura, tartrazin). Barvivo E102, E122, E124 může nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí. Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X	X		X	X						X		90B
5443	Perníkové vajíčko	20	Trvanlivé pečivo	pšeničná mouka, žitná mouka, směs (cukr, dextróza, pšeničná mouka, perníkové koření, sušený vaječný žloutek, protispěková látka: uhličitán sodný, odtučněný kakaový prášek, rostlinný olej řepkový), pitná voda, cukr, med, rostlinný olej řepkový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, barviva (nosič: síran sodný, barviva: ponceau 4R, azorubin, červeň Allura, tartrazin, indigotin). Barviva ponceau 4R, azorubin a tartrazin mohou nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí. Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.													30

Cukrárna-Spec.

5450	Vánoční cukroví (ruční výroba)	900	Jemné pečivo	pšeničná mouka, cukr, rostlinné tuky (neztužený a částečně ztužený tuk palmový, olej řepkový, emulgátory: E471, E475, slunečnicový lecitin, jedlá sůl, konzervant: kyselina sorbová, máslové aroma, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, voda, barvivo: beta karoten), ovocná náplň (cukr, ovocný protlak – jablko, glukózový sirup, ovocné protlaky – aronie, višň, kyselina citrónová, modifikovaný škrob 1422, želírující látka E440i, koncentrát z černé mrkve, aroma, přírodní aroma, voda, konzervant kyselina sorbová), alginát (škrobový sirup, želírující látka E401, regulátory kyselosti: E341 a E339, emulgátory: E475 a E471, aroma višňové a pomerančové, barviva E120 a E100), cukrářská poleva tmavá (cukr, hydrogenované rostlinné oleje - palmojádrový, kakao se sníženým obsahem tuku, emulgátor: sojový lecitin, aroma), máslo, arašidy, sója drť, lískooříšková drť, kokos, smetana (pasterizovaná smetana, stabilizátor E407), pitná voda, krémový prášek (kukuřičný škrob, aroma, barvivo: riboflavin), sušené mléko, kakao, směs (mléko plnotučné, cukr, podmáslí, sušený mléčný výrobek: laktóza, mléčná bílkovina, tuk rostlinný palmový a živočišný mléčný, kukuřičný sirup, částečně ztužený olej rostlinný palmový, aroma; ztužený olej rostlinný palmový a kokosový; mléko odstředěné, emulgátor: E472a, glukózový sirup, zahušťovadlo E466, barvivo E160a, aroma), citropasta (voda, jablečná dřeň, glukozový sirup, cukr, modifikovaný škrob bramborový, kyselina citrónová, citronové aroma, konzervant: sorban draselný), rumové aroma (líh, sirup z invertního cukru, aromatické látky), vaječné žloutky (vaječný žloutek 99,9 %, kyselina citrónová), tuzemák (líh, rumová třešť, barvivo: karamel, aroma), kávová pasta (káva, rostlinné oleje a tuky, cukr, kakao, aroma, emulgátor: sojový lecitin), skořice Může obsahovat stopy alergenů lupiny a sezamu. Skladujte v suchu při teplotě do 20°C.	X	X	X	X	X	X									90B
5452	Perníčky na zdobení	200	Trvanlivé pečivo	Složení: pšeničná mouka, žitná mouka, směs (cukr, dextróza, pšeničná mouka, perníkové koření, sušený vaječný žloutek, protispékavá látka: uhličitan sodný, odtučněný kakaový prášek, rostlinný olej řepkový), pitná voda, cukr, med, rostlinný olej řepkový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku. Může obsahovat stopy alergenů sezamu, lupiny, sóji, arašídů a suchých skořápkových plodů	X	X												70B	

Cukrárna-Spec.

5453	Pečivo čajové	350	Jemné pečivo	pšeničná mouka, rostlinné tuky (neztužený a částečně ztužený tuk palmový, olej řepkový, emulgátory: E471, E475, slunečnicový lecitin, jedlá sůl, konzervant: kyselina sorbová, máslové aroma, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, voda, barvivo beta karoten), cukr, ovocná náplň (cukr, ovocný protlak – jablko, glukózový sirup, ovocné protlaky – aronie, višň, kyselina citrónová, modifikovaný škrob 1422, želírující látka E440i, koncentrát z černé mrkve, aroma, přírodní aroma, voda, konzervant: kyselina sorbová), ovocná směs (cukr, směs ovocných dření, škrobový sirup, želírující látka pektin, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, aroma, barvivo beta karoten, zbytkový oxid siřičitý, povrchově konzervován roztokem lihu a kyseliny sorbové), neztužený a částečně ztužený tuk palmový, pitná voda, lískooříšková drť, pšeničné klíčky, kokos, mouka sojová, sušená vaječná směs, vanilinový cukr (cukr, aroma), cukrářská poleva tmavá (cukr, hydrogenované rostlinné oleje - palmojádrový, kakao se sníženým obsahem tuku, emulgátor: sojový lecitin, aroma), poleva bílá (cukr, ztužený rostlinný tuk, sušené mléko, sušená syrovátka, emulgátory: sojový lecitin a polyglycerol – polyricin – oleát; vanilkový extrakt), citropasta (voda, jablečná dřeň, glukozový sirup, cukr, modifikovaný škrob bramborový, kyselina citrónová, citronové aroma, konzervant sorban draselný), krémový prášek (kukuřičný škrob, vanilkové aroma, barvivo: riboflavin), kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, pasta (pitná voda, emulgátor: E471, stabilizátor: sorbitol, aroma), skořice. Může obsahovat stopy alergenu lupiny, sezamu a arašídů.	X	X		X	X	X					X		60 B
5455B	Rakvička - korpus	140	Trvanlivé pečivo ze šlehaných hmot	cukr, vaječné žloutky a vaječná melanž (vejce 99,9 %, kyselina citrónová), vanilinový cukr (cukr, aroma), formy (rostlinný olej rafinovaný řepkový, zahušťovadlo: karnaubský vosk, emulgátor: slunečnicový lecithin)		X										90B	
5470B	Hvězdičky – Psyllium sušenky Dr.Popova	120g	Trvanlivé pečivo	pšeničná mouka, tuková směs (neztužené rostlinné oleje: palmový, řepkový, voda, emulgátor: E471, sůl, kyselina citronová, konzervant: sorban draselný, barvivo annatto, máslové aroma), pšeničná mouka celozrnná, cukr, pitná voda, sušená vaječná směs, psyllium vláknina 1,5 %, prášek carob, vanilinový cukr, citropasata (pitná voda,cukr, jablečná dřen, modifikovaný škrob E1414, kyselina citronová, citronové aroma, konzervant: sorban draselný), směs kypřících látek (E450, E500). Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, sezamu, arašídů, a suchých skořápkových plodů. Skladujte v suchu, chraňte před teplem.	X	X										120B	
5473B	Dr. Zdraví - Zdravíčko	160	Trvanlivé pečivo	směs (glukózový sirup, glukóza, rostlinný tuk palmový, rostlinný olej řepkový, emulgátor: sójový lecitin, aroma), slunečnice, sezam, len, ovesné vločky, dýně, arašidy, psyllium. Může obsahovat stopy alergenu vajec, mléka, lupiny a suchých skořápkových plodů. Skladujte v suchu, chraňte před teplem.	X		X	X						X		60B	

Cukrárna-Spec.

5477	Smajlík	110	Jemné pečivo s ovocnou náplní	pšeničná mouka, rostlinné tuky (neztužený a částečně ztužený tuk palmový, olej řepkový, emulgátory: E471, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: kyselina sorbová, máslové aroma, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, voda, barvivo: beta karoten), ovocná náplň (cukr, ovocný protlak – jablko, glukózový sirup, ovocné protlaky – aronie, višň, kyselina citrónová, modifikovaný škrob 1422, želírující látka E440i, koncentrát z černé mrkve, aroma, přírodní aroma, voda, konzervant: kyselina sorbová), cukr, vaječná melanž (vejce 99,9 %, kyselina citrónová), citropasta (voda, jablečná dřev, glukózový sirup, cukr, modifikovaný škrob bramborový, kyselina citrónová, citronové aroma, konzervant sorban draselný), vanilinový cukr (cukr, aroma). Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X	X												30
5478B 5479	Srdce linecké 4 ks, 1 ks	200 50	Jemné pečivo s ovocnou náplní	pšeničná mouka, tuková směs (palmové tuky, rostlinný olej řepkový, voda, emulgátory (E475, E471, slunečnicový lecitin), jedlá sůl, konzervant: kyselina sorbová, máslové aroma, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, barvivo: karoteny), linecká náplň (cukr, ovocný protlak - jablko, glukózový sirup, ovocné protlaky – aronie, višň, kyselina citrónová, modifikovaný škrob E1422, želírující látka E440i, koncentrát z černé mrkve, aroma, voda), cukr, pitná voda, vaječná melanž (kyselina: E330), citropasta (pitná voda, cukr, jablečná dřev, E1414, kyselina citrónová, konzervant: sorban draselný, vanilinový cukr (aroma: ethylvanilin). Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, oxidu siřičitého.	X	X												40B/30
5481	Müslík	65	Jemné pečivo	cukr (invertní sirup, fruktóza), směs (ovesné vločky, sezam , slunečnice, len, soja , sušená jablka, zahušťovadla: E412, E414, E1422, cukr, kyselina citrónová, skořice), pšeničná mouka, rostlinné tuky (neztužený a částečně ztužený tuk palmový, olej řepkový, emulgátory: E471, E475, slunečnicový lecitin, jedlá sůl, konzervant: kyselina sorbová, máslové aroma, regulátor kyselosti kyselina citrónová, voda, barvivo: beta karoten), pitná voda, sušená vaječná směs, citropasta (voda, jablečná dřev, glukózový sirup, cukr, modifikovaný škrob bramborový, kyselina citrónová, citronové aroma, konzervant: sorban draselný) vanilinový cukr (cukr, aroma). Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X	X		X							X			14

Cukrárna-Spec.

5484	Oválek z lineckého těsta s lískooříškovou náplní	50	Jemné pečivo s tukovou náplní	pšeničná mouka, rostlinné tuky (neztužený a částečně ztužený tuk palmový, olej řepkový, emulgátory: E471, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: kyselina sorbová, máslové aroma, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, voda, barvivo: beta karoten, náplň (cukr, neztužený rostlinný tuk, sušená syrovátka, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, pasta z lískových ořechů, aroma lískový oříšek, emulgátor: sojový lecitin, jedlá sůl, vanilkový extrakt), cukr, vaječná melanž (vejce 99,9 %, kyselina citrónová), citropasta (voda, jablečná dřeň, glukozový sirup, cukr, modifikovaný škrob bramborový, kyselina citrónová, citronové aroma, konzervant: sorban draselný), vanillinový cukr (cukr, aroma). Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	x	x		x	x	x								30
5490B	Kmen kokosový 2 ks	200	Nečokoládová cukrovinka	cukr, kokos 20 %, sušené mléko, pitná voda, cukrářská poleva tmavá (cukr, hydrogenované rostlinné oleje - palmojádrový, kakao se sníženým obsahem tuku, emulgátor: sojový lecitin, aroma), jahodová pasta (glukózový sirup, cukr, voda, pyré (jahody, bezinky), aroma, regulátory kyselosti: E330, E331iii, barvivo: E162, E120, želírující látky: E440, E450, E341, antioxidant: E223), kakao, neztužený a částečně ztužený tuk palmový, tuzemák (líh, rumová třešť, cukr, barvivo karamel, vanilkové aroma), barviva: nosič síran sodný, barviva - ponceau 4R, azorubin. Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého. Barviva ponceau 4R a azorubin mohou nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí.				x	x									60B

Měkké cukrářské výrobky (SV 06)

5063	Trubička griliášová - korpus	17	Trvanlivé pečivo	cukr, cukrářská poleva tmavá (cukr, hydrogenované rostlinné oleje - palmojádrový, kakao se sníženým obsahem tuku, emulgátor: sojový lecitin, aroma), mouka sojová, arašidy, pitná voda, neztužený a částečně ztužený tuk palmový, vaječný bílek (bílek 99,3 %, regulátor kyselosti E270, zahušťovadlo E415, stabilizátor E520), pšeničná mouka, rostlinný olej řepkový. Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	x	x	x	x										60

Cukrárna-Spec.

5066	Košíček linecký - korpus	15	Jemné pečivo	pšeničná mouka, rostlinné tuky (neztužený a částečně ztužený tuk palmový, olej řepkový, emulgátory: E471, E475, slunečnicový lecitin, jedlá sůl, konzervant: kyselina sorbová, máslové aroma, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, voda, barvivo: beta karoten), cukr, vaječná melanž (vejce 99,9 %, kyselina citrónová) , citropasta (voda, jablečná dřevina, glukozový sirup, cukr, modifikovaný škrob bramborový, kyselina citrónová, citronové aroma, konzervant: sorban draselný), vanilinový cukr (cukr, aroma). Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X	X													30
5505 5652B	Řez Míša	100 200	S ostatní náplní	tvaroh měkký, máslo , čokoládová poleva (kakaová hmota, cukr, kakaové máslo, emulgátor: sojový lecitin, aroma, pitná voda, zvlhčující látka: sorbitol E420, rostlinný tuk neztužený, karamelový cukrový sirup, glukozový sirup, konzervant: sorban draselný), cukr, žloutky , bílek , pšeničná mouka, kakaový prášek, rostlinný olej řepkový, pitná voda, sušený bílek , kypřicí prášek. Může obsahovat stopy alergenů arašídů, sezamu, skořápkových plodů, oxidu siřičitého.	X	X		X	X										3
5501	Brambora modelovaná	60	Cukrářský výrobek s ostatní náplní	cukr, vaječné žloutky a bílky (žloutek 99,9 %, bílek 99,3 %, regulátor kyselosti kyselina mléčná a kyselina citrónová, zahusťovadlo: E415, stabilizátor E520), mléko sušené plnotučné, pšeničná mouka, kakaový prášek, máslo (mléčný tuk) , neztužený a částečně ztužený tuk palmový, fondán (cukr, glukozový sirup), voda pitná, škrobový sirup, krémový prášek (kukuřičný škrob, vanilkové aroma, barvivo: riboflavin), aroma mandlové (voda, líh, sirup z invertního cukru). Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X	X			X										3
5505 5652B	Řez Míša kolekce č.52	100 200 (2 ks)	Cukrářský výrobek s ostatní náplní	tvaroh měkký, máslo , čokoládová poleva (kakaová hmota, cukr, kakaové máslo, emulgátor: sojový lecitin, aroma, pitná voda, zvlhčující látka: sorbitol E420, rostlinný tuk neztužený, karamelový cukrový sirup, glukozový sirup, konzervant: sorban draselný), cukr, žloutky , bílek , pšeničná mouka, kakaový prášek, rostlinný olej řepkový, pitná voda, sušený bílek , kypřicí prášek. Může obsahovat stopy alergenů arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X	X		X	X										3

Cukrárna-Spec.

5506	Ovoce modelované	60	Cukrářský výrobek s ostatní náplní	cukr, vaječné žloutky a bílky (žloutek 99,9 %, bílek 99,3 %, regulátor kyselosti E270, E330, zahušťovadlo E415, stabilizátor E520), arašidy , mléko sušené plnotučné, neztužený a částečně ztužený tuk palmový, pšeničná mouka, fondán (cukr, glukózový sirup, voda), voda pitná, cukrářská poleva tmavá (cukr, hydrogenované rostlinné oleje - palmojádrový, kakao, emulgátor: sojový lecitin, aroma), kokos, krémový prášek (kukuřičný škrob, vanilkové aroma, barvivo riboflavin),vanilinový cukr (cukr, aroma), aroma mandlové (voda, líh, sirup z invertního cukru), barva zelená, červená, modrá, žlutá (nosič: E514 síran sodný, barviva: E124 ponceau 4R, E122 azorubin, červeně Allura, E102 tartrazin, E132 indigotin. Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého. Barviva E102, E122, E124 mohou nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí.	X	X	X	X	X									30
5507	Dekorace z modelovací hmoty	50	Cukrovinka	cukr, sušené mléko , fondán (cukr, glukózový sirup), neztužený a částečně ztužený tuk palmový, voda pitná, aroma mandlové (voda, líh, sirup z invertního cukru), barviva dle požadavku zákazníka: zelená, červená, žlutá, modrá (nosič: E514 síran sodný, barviva: E124 ponceau 4R, E122 azorubin, červeně Allura, E102 tartrazin, E132 indigotin. Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého. Barviva E102, E122, E124 mohou nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí.					X									30
5510	Minilaskonka	10	cukrářský výrobek s tukovou náplní	máslo , pitná voda, cukr, kokos, tuková směs (rostlinné tuky (kokosový, palmový), rostlinný olej řepkový, plně ztužený ruk palmový, aroma, balící plyn: dusík), vanilkový prášek (kukuřičný škrob, aroma, barvivo: riboflavin, mléko odtučněné), cukr, tekutý bílek (vaječný bílek, E270, zahušťovadlo E415, stabilizátor E520), kokos, pitná voda, sušený bílek , pšeničná mouka. Může obsahovat stopy alergenu soji, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, oxidu siřičitého.	X	X			X									3
5511	Minišafetka	25	cukrářský výrobek s tukovou náplní	cukr, vaječný bílek (bílek 99,3 %, regulátor kyselosti E270, zahušťovadlo E415, stabilizátor E520), pitná voda, pšeničná mouka máslo 10 % (mléčný tuk), arašidy , tuk v náplni 5,5 % (rostlinný tuk kokosový a palmový v různém poměru, rostlinný olej řepkový, plně ztužený rostlinný tuk palmový, aroma), neztužený a částečně ztužený tuk palmový, krémový prášek (kukuřičný škrob, vanilkové aroma, barvivo: riboflavin), cukrářská poleva tmavá (cukr, hydrogenované rostlinné oleje - palmojádrový, kakao se sníženým obsahem tuku, emulgátor: sojový lecitin, aroma), sušené mléko , pasta (káva, cukr, glukozo-fruktózový sirup, voda, modifikovaný škrob, aroma, konzervant E202). Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, oxidu siřičitého.	X	X	X	X	X									3

Cukrárna-Spec.

5512 5626B 5634B	Oválek s náplní Kolekce č.26 (1ks) Kolekce č.34 (2ks)	40 490 460	cukrářský výrobek s tukovou náplní	pšeničná mouka, tuková směs (rostlinné tuky palmové, rostlinný olej řepkový, voda, emulgátory: E471, E475, slunečnicový lecitin), jedlá sůl, konzervant: kyselina sorbová, máslové aroma, regulátor kyselosti: kyselina citronová, barvivo: karoten), cukr, vaječná melanž, vanilinový cukr, citropasta (cukr, jablečná dřen, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, modifikovaný kukuřičný škrob E1422, kyselina citronová, citronové aroma), pitná voda, máslo , cukr, tuková směs (rostlinné tuky: kokosový, palmový, řepkový v různých poměrech, aroma), vanilkový prášek (kukuřičný škrob, aroma, barvivo), sušené mléko (sušená syrovátka , sušené mléko odtučněné), kávová pasta (káva, cukr, glukózo - fruktózový sirup, voda, modifikovaný škrob, aromata, konzervant: sorban draselný), cukrářská poleva tmavá (cukr, hydrogenované rostlinné oleje - palmojádrový, kakao, emulgátor: sojový lecitin, aroma), lísková jádra. Může obsahovat stopy alergenu arašídů, sezamu a skořápkových plodů.	X	X		X	X	X								3 / 3B
5515 5635B	Štafetka Kolekce č.35 (5ks)	50 250	cukrářský výrobek s tukovou náplní	cukr, vaječný bílek (bílek 99,3 %, regulátor kyselosti E270, zahušťovadlo E415, stabilizátor E520), pitná voda, pšeničná mouka, máslo 10 % (mléčný tuk), arašidy , tuk v náplni 5,5 % (rostlinný tuk kokosový a palmový v různém poměru, rostlinný olej řepkový, plně ztužený rostlinný tuk palmový, aroma), neztužený a částečně ztužený tuk palmový, krémový prášek (kukuřičný škrob, vanilkové aroma, barvivo riboflavin), cukrářská poleva tmavá (cukr, hydrogenované rostlinné tuky – palmojádrový, kakao se sníženým obsahem tuku, emulgátor: sojový lecitin, aroma), sušené mléko , pasta (káva, cukr, glukozo-fruktózový sirup, voda, modifikovaný škrob, aroma, konzervant: E202). Může obsahovat stopy alergenu sezamu, skořápkových plodů a oxidu siřičitého.	X	X	X	X	X									3 / 3B
5524	Laskonka kokosová	30	cukrářský výrobek s tukovou náplní	máslo , pitná voda, cukr, kokos, tuková směs (rostlinné tuky (kokosový, palmový, rostlinný olej řepkový, plně ztužený ruk palmový, aroma, balící plyn dusík),vanilkový prášek (kukuřičný škrob, aroma, barvivo: riboflavin, mléko odtučněné), cukr, tekutý bílek (vaječný bílek, E270, zahušťovadlo E415, stabilizátor E520), kokos, pitná voda,sušený bílek , pšeničná mouka. Může obsahovat stopy alergenu soji, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, oxidu siřičitého.	X	X			X								3	
5532	Minivětrník	60	cukrářský výrobek s tukovou náplní	fondánová hmota (cukr, glukózový sirup, voda), vaječná melanž (vejce 99,9 %, kyselina citrónová), rostlinný tuk v náplni [voda, hydrogenované rostlinné oleje a tuky 26,5 % (tuky - palmojádrový, oleje - řepkový, slunečnicový, kukuřičný, sojový v různých poměrech), cukr, stabilizátory: E420ii, E463, mléčné proteiny, emulgátory: E472e, sojový lecitin, sůl, aroma, barvivo: beta karoten], smetana ke šlehání (pasterizovaná smetana , stabilizátor E407), pšeničná mouka, pitná voda, cukr, rostlinný olej řepkový, krémový prášek (kukuřičný škrob, vanilkové aroma, barvivo riboflavin), sušené mléko , sůl, kypřící látka: amonium. Může obsahovat stopy alergenu arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X	X			X	X								2

Cukrárna-Spec.

5533	Minivěneček	20	Cukrářský výrobek s lehkou tukovou náplní	fondánová hmota (cukr, glukózový sirup, voda), vaječná melanž (vejce 99,9 %, kyselina citrónová), pitná voda, pšeničná mouka, cukr, tuk v náplni (rostlinný tuk kokosový a palmový v různém poměru, rostlinný olej řepkový, plně ztužený rostlinný tuk palmový, aroma), rostlinný olej řepkový, krémový prášek (kukuřičný škrob, vanilkové aroma, barvivo: riboflavin), sušené mléko , rumové aroma (voda, líh, sirup z invertního cukru, aroma), sůl, kypřicí látka amonium. Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X	X			X										3
5544	Miniindián	20	Cukrářský výrobek s bílkovou náplní	cukr, vaječný bílek (vaječný bílek 99,3 %, regulátor kyselosti E270, zahušťovadlo E415, stabilizátor E520), cukrářská poleva tmavá (cukr, hydrogenované rostlinné oleje - palmojádrové, kakao se sníženým obsahem tuku, emulgátor: sojový lecitin, aroma), mouka pšeničná , pitná voda, ovocná náplň (cukr, ovocný protlak – jablko, glukózový sirup, ovocné protlaky – aronie, višně, kyselina citrónová, modifikovaný škrob 1422, želírující látka E440i, koncentrát z černé mrkve, aroma, přírodní aroma, voda, konzervant: kyselina sorbová), vaječný žloutek tekutý (vaječný žloutek 99,9 %, kyselina citrónová), neztužený a částečně ztužený tuk palmový, krémový prášek (kukuřičný škrob, vanilkové aroma, barvivo riboflavin). Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X	X		X											3
5565	Stříška	80	cukrářský výrobek s tukovou náplní	směs piškot světlý + tmavý (pšeničná mouka, cukr, škrob pšeničný , emulgátor: E472b, E477, glukózový sirup, mléko odtučněné; kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, kypřicí látky: E450i, E500ii; sůl, kyselina E330, zahušťovadlo E415, barvivo E160a, aroma), tuková náplň (pitná voda, máslo , cukr), tuk v náplni 5,5 % (rostlinný tuk kokosový a palmový v různém poměru, rostlinný olej řepkový, plně ztužený rostlinný tuk palmový, aroma), sušené mléko , rumové aroma (voda, líh, sirup z invertního cukru, aroma), alginát (cukr, pitná voda, glukóza, fruktóza, želírující látka: E401, regulátory kyselosti: E341iii a E339iii, emulgátor: E471, barviva: E120 a E100, aroma), cukr, vaječná melanž (vejce 99,9 %, kyselina citrónová), poleva tmavá (cukr, hydrogenované rostlinné oleje - palmojádrové, kakao se sníženým obsahem tuku, emulgátor: sojový lecitin, aroma, rostlinný tuk kokosový a palmový v různém poměru, rostlinný olej řepkový, plně ztužený rostlinný tuk palmový, aroma), pšeničná mouka. Může obsahovat stopy alergenů arašídů, sezamu, skořápkových plodů.	X	X		X	X										3

Cukrárna-Spec.

5576 5819 5818	Sachr dort		cukrářský výrobek s ovocnou náplní	Džem meruňkový (cukr, směs ovocných dření, regulátor kyselosti: kyselina citronová, želírující látka pektin, aroma, barvivo: betakaroten), cukr, linecká směs (cukr, ovocný protlak: jablko, glukózový sirup, ovocný protlak (aronie a višně), kyselina citronová, modifikovaný škrob E1422, želírující látka E440i, koncentrát z černé mrkve, aroma, přírodní aroma, voda), vaječné žloutky, vaječný bílek (regulátor kyselosti E270, zahušťovadlo E415, stabilizátor E520), rostlinný řepkový olej, pitná voda, mouka pšeničná , kakaový prášek. Cukrářská poleva (palmové rostlinné tuky, cukr, rostlinné tuky, kakaový prášek, emulgátor: sojový lecitin, vanilin), hrubá mouka pšeničná , bílek sušený (E330, E1505). Může obsahovat stopy alergenů sezamu, mléka, arašídů, suchých skořápkových plodů a oxidu siřičitého.	x	x											1-3
5580	Řez Tiramisu	60	cukrářský výrobek s tukovou náplní	rostlinný tuk v náplni [voda, hydrogenované rostlinné oleje a tuky 26,5% (tuky - palmojadrový, oleje - řepkový, slunečnicový, kukuřičný, sojový v různých poměrech), cukr, stabilizátory: E420ii, E463; mléčné proteiny, emulgátory: E472e, sojový lecitin, sůl, aroma, barvivo: beta karoten], směs piškot světlý (pšeničná mouka, cukr, pšeničný škrob, emulgátor: E472b, E477, glukózový sirup, mléko odtučněné, kypřící látky: E450i, E500ii, sůl, kyselina E330, zahušťovadlo E415, barvivo E160a, aroma), pitná voda, vaječná melanž (vejce 99,9%, kyselina citrónová), cukr, poleva (sirup glukóza-fruktóza, cukr, voda, želírující látka pektin, kyselina citrónová, konzervant: kyselina sorbová), přípravek na náplň (glukózový sirup, cukr, živočišná želatina, sušené mléko , škrob aroma), ochucovací pasta (vino Marsala, cukr, glukózo-fruktózový sirup, vaječné žloutky, alkohol, voda, modifikovaný škrob, aroma, barvivo karamel), pšeničná mouka, kakao se sníženým obsahem tuku. Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	x	x		x	x								2

Cukrárna-Spec.

5581 5653B	Řez letní, 2 ks	60 120	cukrářský výrobek s tukovou náplní	jablečná náplň (jablka 50%, cukr, zahušťovadlo modifikovaný kukuřičný škrob, antioxidant: kyselina askorbová, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, konzervant: sorban draselný, jablečné aroma, skořice), rostlinný tuk v náplni [voda, rostlinné oleje a tuky 26,5 %, cukr, stabilizátory: E420ii, E463; mléčné proteiny, emulgátory: E472e, sojový lecitin, sůl, aroma, barvivo beta karoten], pitná voda, želírující látka (glukozo-fruktózový sirup, cukr, voda, meruňková dřev, želírující látka: pektin, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, konzervant kyselina sorbová, přírodní výtažky z mrkve a dýně, aroma, barvivo beta karoten), vaječná melanž (vejce 99,9 %, kyselina citrónová), směs piškot tmavý + piškot světlý, (pšeničná mouka, cukr, škrob pšeničný , emulgátor: E472b, E477, glukózový sirup sušený, mléko odtučněné, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, kypřící látky: E450i, E500ii, sůl, kyselina E330, zahušťovadlo E415, barvivo E160a, aroma), přípravek na krém (dehydratovaný kukuřičný škrob, cukr, živočišná želatina, sušené odtučněné mléko , škrob, aroma), pšeničná mouka, skořice. Může obsahovat stopy alergenu, arašídů, sezamu, skořápkových plodů a oxidu siřičitého.	X	X		X	X									2/2B
5583	Minikošíček ovocný	30	Cukrářský výrobek s lehkou tukovou náplní	Ovoce 30 % (meruňky, voda, cukr, antioxidant kyselina askorbová) pšeničná mouka, rostlinné tuky (neztužený a částečně ztužený tuk palmový, olej řepkový, emulgátory: E471, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: kyselina sorbová, máslové aroma, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, voda, barvivo beta karoten), cukr, pitná voda, tuk v náplni (rostlinný tuk kokosový a palmový v různém poměru, rostlinný olej řepkový, plně ztužený rostlinný tuk palmový, aroma), alginát (škrobový sirup, želírující látka E401, regulátory kyselosti: E341 a E339, emulgátory: E475 a E471, aroma višňové a pomerančové, barviva: E120 a E100), krémový prášek (kukuřičný škrob, aroma vanilka, barvivo riboflavin), sušené mléko , vaječná melanž (vejce 99,9 %, kyselina citrónová), želírující látka - agar, vanilinový cukr (cukr, aroma vanilka), rumové aroma (voda, líh, sirup z invertního cukru, aroma), citropasta (voda, jablečná dřev, glukózový sirup, cukr, E1414, E330, citronové aroma, konzervant E202) .Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X	X			X									3
5591	Věneček	80	Cukrářský výrobek s lehkou tukovou náplní	fondán (cukr, glukózový sirup, voda), vaječná melanž (vejce 99,9 %, kyselina citrónová), pitná voda, pšeničná mouka, cukr, tuk v náplni (rostlinný tuk kokosový a palmový v různém poměru, rostlinný olej řepkový, plně ztužený rostlinný tuk palmový, aroma), rostlinný olej řepkový, krémový prášek (kukuřičný škrob, vanilkové aroma, barvivo: riboflavin), sušené mléko , rumové aroma (voda, líh, sirup z invertního cukru, aroma), sůl, kypřící látka amonium. Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů a oxidu siřičitého.	X	X			X									3

Cukrárna-Spec.

5626	Kolekce č.26 – košíček ovocný 2ks, punčový řez 2ks, věneček 2ks, košíček oříškový 1ks, oválek 1ks	490	cukrářský výrobek	pšeničná mouka, cukr, fondán (cukr, glukózový sirup, voda), kompot meruňky 13 % (meruňky, voda, cukr, antioxidant E300), vaječná melanž (vejce 99,9 %, E330), voda, piškot světlý (pšeničná mouka, cukr, pšeničný škrob, emulgátory E472b, E477, kypřicí látky E450i, E500ii, glukózový sirup, sušené mléko , sůl, kyselina E330, zahušťovadlo E415, aroma, barvivo E160a), rostlinné tuky (neztužený a částečně ztužený tuk palmový, olej řepkový, emulgátory: E471, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, máslové aroma, regulátor kyselosti E330, voda, barvivo: E160a), tuk v náplni (rostlinný tuk kokosový a palmový v různém poměru, rostlinný olej řepkový, plně ztužený rostlinný tuk palmový, aroma), ovocná náplň (cukr, ovocný protlak – jablko, glukózový sirup, ovocné protlaky – aronie, višň, E330, E1422, želírující látka: E440i, koncentrát z černé mrkve, aroma, přírodní aroma, voda), krémový prášek (kukuřičný škrob, vanilkové aroma, barvivo: riboflavin), kompot třešně 2,5 % (třešně 67 %, voda, cukr, regulátor kyselosti: E330), rostlinný olej řepkový, sušené mléko , cukrářská poleva tmavá (cukr, hydrogenované rostlinné tuky - palmojádřový, kakao se sníženým obsahem tuku 16 % emulgátor : sojový lecitin, aroma vanilin), máslo , lískooříšková drť 0,6 %, neztužený a částečně ztužený tuk palmový, aroma rumové a punčové 0,6 % (voda, líh, sirup z invertního cukru, aroma), lísková jádra 0,2 %, glukosa, vanilinový cukr (cukr, aroma), citropasta (voda, jablečná dřeň, glukózový sirup, cukr, E1414, E330, citronové aroma, konzervant E202), jedlá sůl, pasta (káva, cukr, glukozo-fruktózový sirup, voda, modifikovaný škrob, aroma, konzervant E202), kypřicí látka: amonium, agar, barvivo červené (nosič E514, barvivo E124, E122).Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého. Barvivo E122, E124 může nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí	X	X		X	X	X						
5654	Roláda - vaječný likér	400	Cukrářský výrobek s ostatní náplní	směs (cukr, pšeničná mouka, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátor: E472b, E477, glukózový sirup, mléko odtučněné; škrob pšeničný , barvivo E150c, kypřicí látky: E450i, E500ii, sůl, kyselina E330, zahušťovadlo E415, barvivo E160a, aroma), náplňový krém 30 % (voda, cukr, glukózový sirup, modifikovaný škrob E1442, stabilizátory: E460, E466, částečně ztužený tuk rostlinný – slunečnicový, palmový, sůl, konzervant: E202, barviva: E171, E160a, E101, regulátory kyselosti: E330, E332ii, aroma, emulgátory: E471, E475), vaječná melanž (vejce 99,9 %, kyselina citrónová), smetana ke šlehání (pasterizovaná smetana , stabilizátor E407), rostlinný tuk v náplni [voda, hydrogenované rostlinné oleje a tuky 26,5 % (tuky - palmojádřový, oleje - řepkový, slunečnicový, kukuřičný, sojový v různých poměrech), cukr, stabilizátory: E420ii, E463; mléčné proteiny , emulgátory: E472e, sojový lecitin, sůl, aroma, barvivo: beta karoten], pitná voda, cukr posyp (dextroza, modifikovaný škrob, protispěková látka: stearát vápenatý, rostlinný tuk neztužený, aroma). Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu	X	X		X	X						4B	

Cukrárna-Spec.

5655	Roláda višňová	400	Cukrářský výrobek s ostatní náplní	směs (cukr, pšeničná mouka, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátor: E472b, E477, glukosový sirup, mléko odtučněné; škrob pšeničný , barvivo E150c, kypřicí látky: E450i, E500ii, sůl, kyselina E330, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma), vaječná melanž (vejce 99,9 %, kyselina citrónová), smetana ke šlehání (pasterizovaná smetana , stabilizátor E407), rostlinný tuk v náplni [voda, hydrogenované rostlinné oleje a tuky 26,5 % (tuky - palmojádrový, oleje - řepkový, slunečnicový, kukuřičný, sojový v různých poměrech), cukr, stabilizátory: E420ii, E463; mléčné proteiny, emulgátory: E472e, sojový lecitin, sůl, aroma, barvivo beta karoten], ovocná náplň - višňový gel 17 % (višně 58 %, ovocný protlak (jablko), glukozový sirup, cukr, modifikovaný škrob: E1422, konzervant: E202, kyselina: E330, zahušťovadlo: E418, aroma, voda), pitná voda. Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových	X	X		X	X										4B
5656	Trubička máslová	35	Cukrářský výrobek s tukovou náplní	pšeničná mouka, cukr, máslo , vaječný bílek (98,9 %, regulátor kyselosti: E270, zahušťovadlo: E415, stabilizátor: E520), smetana živočišná (smetana , stabilizátor: E407), pitná voda, vanilkový cukr (cukr krupice, aroma), ocet kvasný lihový (pitná voda, barvivo E150c), vaječná melanž (vejce 99,9 %, regulátor kyselosti: kyselina citronová), ovocná náplň (cukr, ovocný protlak – jablko, glukózový sirup, ovocné protlaky – aronie, višně, kyselina citronová, modifikovaný škrob: E1422, želírující látka: E440i, koncentrát z černé mrkve, aroma, přírodní aroma, voda), jedlá sůl. Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X	x		X											3
5696	Pohárek s Borůvkami	150	Cukrářský výrobek s ostatní náplní	Krém vanilkový (pitná voda, cukr, živočišná smetana (mléko , stabilizátor: E407), rostlinná smetana (voda, hydrogenované rostlinné oleje a tuky 26,5 %, cukr, stabilizátory: E420ii, E463; mléčné proteiny, emulgátory: E472e, sojový lecitin, sůl, aroma, barvivo: beta karoten), vanilkový prášek (kukuřičný škrob, aroma, barvivo), sušené mléko (sušená syrovátka , sušené mléko odtučněné)). Borůvkové želé (pitná voda, borůvky 11 %, cukr, želatinový přípravek (modifikovaný škrob, cukr, dehydratovaná citrónová šťáva, maltodextrin, regulátor kyselosti: kyselina citronová, antioxidant: kyselina askorbová, konzervant: sorban draselný). Piškot světlý (pšeničná mouka, cukr, pšeničný škrob, emulgátor: emulgátory E472b, E477, glukózový sirup sušený, mléko odtučněné; kypřicí látky: E450i, E500ii; sůl, kyselina E330, zahušťovadlo E415, barvivo E160a, aroma). Čokoládová dekorace (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk, nízkotučný kakaový prášek, emulgátor: sojový lecitin, aroma). Může obsahovat stopy alergenů vajec, arašídů, sezamu a skořápkových plodů.	x	x		x	x										3

Cukrárna-Spec.

5697	Pohárek s Malinami	150	Cukrářský výrobek s ostatní náplní	Krém vanilkový (pitná voda, cukr, živočišná smetana (mléko) , stabilizátor: E407), rostlinná smetana (voda, hydrogenované rostlinné oleje a tuky 26,5 %, cukr, stabilizátory: E420ii, E463; mléčné proteiny, emulgátory: E472e, sojový lecitin, sůl, aroma, barvivo beta karoten), vanilkový prášek (kukuřičný škrob, aroma, barvivo), sušené mléko (sušená syrovátka , sušené mléko odtučněné)). Malinové želé (pitná voda, maliny 11 %, cukr, želatinový přípravek (modifikovaný škrob, cukr, dehydratovaná citrónový šťáva, maltodextrin, regulátor kyselosti: kyselina citronová, antioxidant: kyselina askorbová, konzervant: sorban draselný). Piškot světlý (pšeničná mouka, cukr, pšeničný škrob, emulgátor: E472b, E477, glukózový sirup sušený, mléko odtučněné; kypřicí látky: E450i, E500ii; sůl, kyselina: E330, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma). Čokoládová dekorace (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk, nízkotučný kakaový prášek, emulgátor: sojový lecitin, aroma). Může obsahovat stopy alergenů, vajec, arašídů, sezamu a skořápkových plodů.	x	x			x									3
5698	Pohárek s jahodami	150	Cukrářský výrobek s ostatní náplní	Krém vanilkový (pitná voda, cukr, živočišná smetana (mléko) , stabilizátor: E407), rostlinná smetana (voda, hydrogenované rostlinné oleje a tuky 26,5 %, cukr, stabilizátory: E420ii, E463; mléčné proteiny, emulgátory: E472e, sojový lecitin, sůl, aroma, barvivo: beta karoten), vanilkový prášek (kukuřičný škrob, aroma, barvivo), sušené mléko (sušená syrovátka , sušené mléko odtučněné)). Jahodové želé (pitná voda, jahody 11 %, cukr, želatinový přípravek (modifikovaný škrob, cukr, dehydratovaná citrónový šťáva, maltodextrin, regulátor kyselosti: kyselina citronová, antioxidant: kyselina askorbová, konzervant: sorban draselný). Piškot světlý (pšeničná mouka, cukr, pšeničný škrob, emulgátor: E472b, E477, glukózový sirup sušený, mléko odtučněné, kypřicí látky: E450i, E500ii, sůl, kyselina E330, zahušťovadlo E415, barvivo E160a, aroma). Čokoládová dekorace (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk, nízkotučný kakaový prášek, emulgátor: sojový lecitin, aroma). Může obsahovat stopy alergenů vajec, arašídů, sezamu a skořápkových plodů.	x	x			x	x								3B
5699	Mléčná rýže s jablečnou náplní	170	Mléčný dezert	mléko plnotučné 70 %, jablečná náplň 28 % (jablka 88 %, cukr, zahušťovadlo: modifikovaný kukuřičný škrob, antioxidant: kyselina askorbová, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, konzervant: sorban draselný, jablečné aroma, skořice), rýže dlouhozrnná, cukr, rostlinný tuk v náplni [voda, hydrogenované rostlinné oleje a tuky 26,5 % (tuky - palmojadrový, oleje - řepkový, slunečnicový, kukuřičný, sojový v různých poměrech), cukr, stabilizátory: E420ii, E463; mléčné proteiny, emulgátory: E472e, sojový lecitin, sůl, aroma, barvivo beta karoten]. Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.					x	x							4	

Cukrárna-Spec.

5700	Mléčná rýže s jahodami a borůvkami	170	Mléčný dezert	mléko plnotučné 70 %, mražené jahody a borůvky 15 %, rýže dlouhozrná, pitná voda, cukr, rostlinný tuk v náplni [voda, hydrogenované rostlinné oleje a tuky 26,5 % (tuky - palmojádrový, oleje - řepkový, slunečnicový, kukuřičný, sojový v různých poměrech), cukr, stabilizátory: E420ii, E463; mléčné proteiny, emulgátory: E472e, sojový lecitin, sůl, aroma, barvivo: beta karoten], želatinový přípravek (modifikovaný škrob, cukr, dehydrogenovaný citrónový džus, maltodextrin, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, antioxidant: kyselina askorbová, konzervant: sorban draselný). Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.				X	X									4	
5753	Banánek	50	Cukrářský výrobek s ostatní náplní	fondánová hmota (cukr, glukózový sirup, voda), vaječná melanž (vejce 99,9 %, kyselina citrónová), pitná voda, rostlinný tuk v náplni [voda, hydrogenované rostlinné oleje a tuky 26,5 % (tuky - palmojádrový, oleje - řepkový, slunečnicový, kukuřičný, sojový v různých poměrech), cukr, stabilizátory: E420ii, E463; mléčné proteiny, emulgátory: E472e, sojový lecitin, sůl, aroma, barvivo: beta karoten], smetana ke šlehání (pasterizovaná smetana , stabilizátor E407), pšeničná mouka, rostlinný olej řepkový, kypřicí látka: amonium, ochucovací pasta (káva, cukr, glukózo-fruktózový sirup, voda, modifikovaný škrob, aroma, konzervant: sorban draselný), cukr, jedlá sůl. Může obsahovat stopy alergenů arašídů, sezamu, skořápkových plodů, oxidu siřičitého.	X	X		X	X									2	
5755	Košíček oříškový	50	Cukrářský výrobek s ostatní náplní	pšeničná mouka, cukr, rostlinné tuky (neztužené rostlinné oleje (palmový, řepkový), voda, emulgátor: E471, sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová, konzervační látky: sorban draselný, barvivo: annato, máslové aroma), cukrářská poleva tmavá (částečně a plně hydrogenované rostlinné tuky palmové, cukr, kakaový prášek 16 %, emulgátor: sojový lecitin, látky určené k aromatizaci), drť z lískových jader, mléko odtučněné (sušená syrovátka , sušené mléko odtučněné), glukózový sirup, lísková jádra, vaječná melanž, vanilinový cukr, rumové aroma, citropasta (cukr, jablečná dřen, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, modifikovaný kukuřičný škrob E1422, kyselina citronová, citronové aroma), zlom cukrářský (emulgátor: E472b, E477, kypřicí látky: E450i, E500ii, sůl, kyselina: E330, E415, barvivo: E160a). Může obsahovat stopy alergenů arašídů, sezamu.	X	X		X	X	X									3

Cukrárna-Spec.

5756	Minibombička	30	Cukrářský výrobek s lehkou tukovou náplní	náplňový krém 40 % - cukrářská poleva (cukr, ztužený rostlinný tuk, kakaový prášek nízkotučný, mléko odstředěné, emulgátor: sojový lecitin, aroma), glukózový sirup, sojová mouka, cukr, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, voda, tuk rostlinný (částečně ztužené rostlinné tuky a oleje: palmový a řepkový; voda, emulgátory: E322, E471, E475; sůl, dextróza, kyselina citrónová, konzervant: E202, antioxidanty: E320, E310, aroma, vitamín A), cukrářská poleva tmavá (cukr, hydrogenované rostlinné oleje - palmojádrový, kakao, emulgátor: sojový lecitin, aroma), pitná voda, vaječný bílek (vaječný bílek 99,3 %, regulátor kyselosti: E270, zahušťovadlo: E415, stabilizátor: E520), pšeničná mouka, vaječný žloutek (vaječný žloutek 99,9 %, kyselina citrónová), fondán (cukr, glukózový sirup, voda), neztužený a částečně ztužený tuk palmový, cukr, pitná voda, směs na krém (sušené plnotučné mléko , cukr, sušené podmáslí , sušený mléčný výrobek - laktóza , mléčná bílkovina, tuk rostlinný palmový a živočišný, kukuřičný sirup, částečně ztužený olej rostlinný palmový, aroma; ztužený olej rostlinný palmový a kokosový, mléko odstředěné, emulgátor: E472a, glukózový sirup, zahušťovadlo: E466, barvivo: E160a, aroma), rumové aroma (voda, líh, sirup z invertního cukru), krémový prášek (kukuřičný škrob, aroma vanilkové, barvivo riboflavin). Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X	X		X	X									3
5757	Miniřez s punčovou příchutí	30	cukrářský výrobek s ostatní náplní	směs piškot světlý (pšeničná mouka, cukr, pšeničný škrob, emulgátor: E472b, E477, glukózový sirup, mléko odtučněné; kypřicí látky: E450i, E500ii; sůl, kyselina: E330, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma), fondánová hmota (cukr, glukózový sirup, voda), ovocná náplň (ovocný protlak - jablko, cukr, glukózový sirup, ovocný protlak - meruňka 5 %, kyselina: E330, želírující látka E440i, aroma, voda, konzervant E200), vaječná melanž (vejce 99,9 %, kyselina citrónová), cukr, pitná voda, aroma rumové 4 % a punčové 1,5 % (voda, líh, sirup z invertního cukru, aroma), cukrářská poleva tmavá 9 % (cukr, hydrogenované rostlinné tuky - palmojádrový, kakao se sníženým obsahem tuku 16 %, emulgátor: sojový lecitin, aroma: vanilin), pšeničná mouka, barvivo červené (nosič E514, barvivo: E124, E122). Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého. Barvivo E122, E124 může nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí.	X	X		X	X									3

Cukrárna-Spec.

5758	Minikošíček oříškový	30	Cukrářský výrobek s ostatní náplní	pšeničná mouka, cukr, rostlinné tuky (neztužené a částečně ztužený tuk palmový, olej řepkový, emulgátory: E471, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: kyselina sorbová, máslové aroma, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, voda, barvivo: beta karoten), cukrářská poleva tmavá (cukr, hydrogenované rostlinné tuky - palmojádrový, kakao se sníženým obsahem tuku 16 %, emulgátor : sojový lecitin, aroma: vanilka), lískooříšková drť a jádra 10 %, vaječná melanž (vejce 99,9 %, kyselina citrónová), sušené mléko, krémový prášek (kukuřičný škrob, aroma vanilkové, barvivo riboflavin), máslo, rumové aroma (voda, líh, sirup z invertního cukru), citropasta (voda, jablečná dřev, glukozový sirup, cukr, modifikovaný škrob bramborový, kyselina citrónová, citronové aroma, konzervant: sorban draselný). Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vaječ. arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X	X		X	X	X								3
5760	Košíček jahodový	60	Cukrářský výrobek s lehkou tukovou náplní	jahody čerstvé 40 %, korpus [pšeničná mouka, rostlinné tuky (neztužené rostlinné oleje (palmový, řepkový), voda, emulgátor: E471, sůl, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, konzervační látky: sorban draselný, barvivo: annato, máslové aroma), vaječná melanž, citropasta (cukr, jablečná dřev, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, modifikovaný kukuřičný škrob: E1422, kyselina citrónová, citronové aroma), vanilinový cukr], pitná voda, cukr, máslo, krémový prášek (kukuřičný škrob, vanilkové aroma, barvivo: riboflavin), sušené mléko, želírující látka agar, barvivo (nosič síran sodný, barviva ponceau 4R). Může obsahovat stopy alergenů, soji, arašídů, sezamu, skořápkových plodů. Barvivo E124 může nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí.	X	X			X									3
5763	Košíček ovocný	60	Cukrářský výrobek s lehkou tukovou náplní	meruňky kompotované 42 %, korpus [pšeničná mouka, rostlinné tuky (neztužené rostlinné oleje (palmový, řepkový), voda, emulgátor: E471, sůl, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, konzervační látky: sorban draselný, barvivo: annato, máslové aroma), vaječná melanž, citropasta (cukr, jablečná dřev, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, modifikovaný kukuřičný škrob E1422, kyselina citrónová, citronové aroma), vanilinový cukr], pitná voda, třešně kompotované 8 % (pitná voda, cukr, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, sladidlo E954), cukr, máslo, krémový prášek (kukuřičný škrob, vanilkové aroma, barvivo: riboflavin), sušené mléko, želírující látka agar, barvivo (nosič síran sodný, barviva ponceau 4R). Může obsahovat stopy alergenů, soji, arašídů, sezamu, skořápkových plodů. Barvivo E124 může nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí.	X	X			X									3

Cukrárna-Spec.

5764	Řez Mocca	50	cukrářský výrobek s tukovou náplní	směs piškot tmavý (pšeničná mouka, cukr, emulgátor: emulgátory E472b, E477, glukózový sirup, mléko odtučněné, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, škrob pšeničný , kypřicí látky: E450i, E500ii, sůl, kyselina: E330, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma), fondánová hmota (cukr, glukózový sirup, voda), vaječná melanž (vejce 99,9 %, kyselina citrónová), máslo (mléčný tuk), cukr, pitná voda, tuk v náplni (rostlinný tuk kokosový a palmový v různém poměru, rostlinný olej řepkový, plně ztužený rostlinný tuk palmový, aroma), krémový prášek (kukuřičný škrob, aroma vanilkové, barvivo riboflavin), sušené mléko , poleva tmavá (cukr, hydrogenované rostlinné tuky palmojádřový, kakao se sníženým obsahem tuku 16 %, emulgátor: sojový lecitin, aroma vanilka), ochucovací pasta (káva, cukr, glukózo-fruktózový sirup, voda, modifikovaný škrob, aroma, konzervant: sorban draselný). Může obsahovat stopy alergenu arašídů, sezamu, skořápkových plodů a oxidu siřičitého.	X	X		X	X									3
5770	Řez Harlekýn	50	cukrářský výrobek s tukovou náplní	smetana ke šlehání (pasterizovaná smetana , stabilizátor E407), piškot tmavý (pšeničná mouka, cukr, emulgátor: E472b, E477, glukózový sirup, mléko odtučněné, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, škrob pšeničný , kypřicí látky: E450i, E500ii, sůl, kyselina: E330, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma), rostlinný tuk v náplni [voda, hydrogenované rostlinné oleje a tuky 26,5 % (tuky - palmojádřový, oleje - řepkový, slunečnicový, kukuřičný, sojový v různých poměrech), cukr, stabilizátory: E420ii, E463; mléčné proteiny, emulgátory: E472e, sojový lecitin, sůl, aroma, barvivo: beta karoten], vaječná melanž (vejce 99,9 %, kyselina citrónová), cukr, pitná voda, poleva tmavá a dekor (cukr, hydrogenované rostlinné oleje - palmojádřový, kakao se sníženým obsahem tuku, emulgátor: sojový lecitin, aroma), rostlinný olej řepkový, kakao se sníženým obsahem tuku, poleva tmavá (cukr, hydrogenované rostlinné tuky - palmojádřový, kakao se sníženým obsahem tuku 16 %, emulgátor: sojový lecitin, aroma vanilka), pšeničná mouka, dekorace (kakaová hmota 56 %, cukr 39,5 %, nízkotučný kakaový prášek 4 %, emulgátor: sojový lecitin, přírodní vanilkové aroma). Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X	X		X	X									2
5777	Řez oříškový se sladidlem	60	Cukrářský výrobek s lehkou tukovou náplní	rostlinné tuky (neztužený a částečně ztužený tuk palmový, olej řepkový, emulgátory: E471, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: kyselina sorbová, máslové aroma, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, voda, barvivo: beta karoten), sladidlo sorbitol 18 %, vaječný žloutek (vaječný žloutek 99,9 %, kyselina citrónová), pitná voda, lískooříšková drť 4,5 %, pšeničný lepek, pšeničná mouka, sušené mléko , vaječný bílek (vaječný bílek 99,3 %, regulátor kyselosti: E270, zahušťovadlo: E415, stabilizátor: E520), Nadměrná konzumace sorbitolu může vyvolat projímavé účinky. Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X	X			X	X								3

Cukrárna-Spec.

5778 5610B	Bombička Kolekce č.10 (4ks)	50 200	cukrářský výrobek s lehkou tukovou náplní	Náplňový krém 40 % (cukr, kakaový prášek nízkotučný, sušený palmový olej (palmový olej, glukózový sirup, mléčná bílkovina, E450i, sojová mouka, modifikovaný škrob)), tuk rostlinný (neztužené rostlinné oleje, voda, emulgátor: E471, sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová, konzervační látky: sorban draselný, barvivo: E160b, máslové aroma), pitná voda, likér (fondánová hmota (cukr, glukózový sirup, voda), sušené plnotučné mléko , cukr, sušené podmáslí , sušený mléčný výrobek - laktóza , mléčná bílkovina, živočišný tuk, sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný, plně ztužený olej rostlinný, mléko odstředěné sušené, emulgátor: E472a, glukózový sirup sušený, barvivo: E160a, zahušťovadlo: E466, aroma, pitná voda, rumové aroma). Buflerova hmota (kukuřičný škrob, cukr, vejce , pšeničná mouka, emulgátory: E472b, E477, glukózový sirup, sojová mouka, kypřicí látky: E450 a E500, zahušťovadlo: E401, aroma, barvivo: E160a, pitná voda). Poleva tuková kakaová (cukrářská poleva tmavá (cukr, hydrogenované rostlinné oleje - palmojadrový, kakao, emulgátor: sojový lecitin, aroma)). Může obsahovat stopy alergenů arašídů, sezamu, skořápkových plodů.	X	X		X	X									3 / 3B
5779	Tyčinka pařížská	40	Cukrářský výrobek s lehkou tukovou náplní	náplňový krém 40 % - cukrářská poleva (cukr, kakao se sníženým obsahem tuku, palmový olej, glukózový sirup, mléčná bílkovina, E451i, sójová mouka, modifikovaný škrob), směs tuků (rostlinné tuky palmové, rostlinný olej řepkový, voda, emulgátory: E471, E475, slunečnicový lecitin, jedlá sůl, konzervant: kyselina sorbová, máslové aroma, regulátor kyselosti: kyselina citronová, barvivo: karoten), pitná voda. Těsto (cukr, arašidy , sojová mouka, tekutý bílek (vaječný bílek, E270, zahušťovadlo E415, stabilizátor E520), pitná voda, sušený bílek), Cukrářská poleva (cukr, plně hydrogenované rostlinné tuky, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátor (E322 lecitin sójový), látky určené k aromatizaci: vanilin, částečně hydrogenované rostlinné palmové tuky). Může obsahovat stopy alergenů lepku, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.		X	X	X	X									3
5781	Trubička griliášová plněná	28	Cukrářský výrobek s ostatní náplní	rostlinný tuk v náplni [voda, hydrogenované rostlinné oleje a tuky 26,5 % (tuky - palmojadrový, oleje - řepkový, slunečnicový, kukuřičný, sojový v různých poměrech), cukr, stabilizátory: E420ii, E463; mléčné proteiny, emulgátory: E472e, E322, sojový lecitin, sůl, aroma, barvivo: beta karoten]; smetana ke šlehání (pasterizovaná smetana , stabilizátor E407), cukr, poleva tmavá 15 % (cukr, hydrogenované rostlinné oleje - palmojadrový, kakao, emulgátor: sojový lecitin, aroma), pitná voda, mouka sojová , arašidy , neztužený a částečně ztužený tuk palmový, rostlinný olej řepkový, vaječný bílek (vaječný bílek 99,3 %, regulátor kyselosti: E 270, zahušťovadlo E415, stabilizátor E520), mouka pšeničná . Může obsahovat stopy alergenů sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	X	X	X	X	X									2

Cukrárna-Spec.

5782	Trubička griliášová pařížská	33	cukrářský výrobek s šlehačkovou tukovou náplní	smetana ke šlehání 60 % (pasterizovaná smetana , stabilizátor E407), cukr, kakaový prášek, cukr, poleva tmavá 15 % (cukr, hydrogenované rostlinné oleje - palmojadrový, kakao, emulgátor: sojový lecitin, aroma), pitná voda, mouka sojová , arašidy , neztužený a částečně ztužený tuk palmový, rostlinný olej řepkový, vaječný bílek (vaječný bílek 99,3 %, regulátor kyselosti: E 270, zahušťovadlo: E415, stabilizátor: E520), mouka pšeničná . Může obsahovat stopy alergenu sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	x	x	x	x	x									2
5876 5920	Dort Kuba Dort Kuba - řez	1200 100	Cukrářský výrobek s ostatní náplní	banány, smetana ke šlehání (pasterizovaná smetana , stabilizátor E407), poleva tmavá (cukr, plně hydrogenované rostlinné tuky: palmojadrový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku 16 %, emulgátor: sojový lecitin; látky určené k aromatizaci: vanilin), piškot tmavý (pšeničná mouka, cukr, emulgátor: E472b a E477, glukózový sirup, mléko odtučněné, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, škrob pšeničný , kypřicí látky: E450i a E500ii, sůl, kyselina: E330, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma), ovocná náplň (cukr, ovocný protlak – jablko, glukózový sirup, ovocné protlaky – aronie, višně, kyselina citrónová, modifikovaný škrob: 1422, želírující látka E440i, koncentrát z černé mrkve, aroma, přírodní aroma, voda, konzervant: kyselina sorbová), vaječná melanž (vejce 99,9 %, kyselina citrónová), cukr, neztužený a částečně ztužený tuk palmový, pitná voda, kakao, rostlinný olej řepkový, pšeničná mouka. Může obsahovat stopy alergenu sezamu, lupiny, arašídů a suchých skořápkových plodů .	x	x		x	x									2
5877 5921	Dort Brusel Dort Brusel - řez	1000 80	Cukrářský výrobek s tukovou náplní	kompot broskve, smetana ke šlehání (pasterizovaná smetana , stabilizátor E407), rostlinný tuk v náplni [voda, hydrogenované rostlinné oleje a tuky 26,5 % (tuky - palmojadrový, oleje - řepkový, slunečnicový, kukuřičný, sojový v různých poměrech) ,cukr, stabilizátory: E420ii a E463; mléčné proteiny, emulgátory: E472e a sojový lecitin, sůl, aroma, barvivo: beta karoten], piškot světlý (pšeničná mouka, cukr, pšeničný škrob, emulgátor: E472b a E477, glukózový sirup, mléko odtučněné, kypřicí látky: E450i a E500ii, sůl, kyselina: E330, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma), pitná voda, cukr, vaječná melanž (vejce 99,9 %, kyselina citrónová), krémový prášek (kukuřičný škrob, aroma vanilkové, barvivo riboflavin), sušené mléko , rostlinný olej řepkový, pšeničná mouka, želírující látka: agar. Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	x	x		x	x									2

Cukrárna-Spec.

5880 5924	Dort Paříž Dort Paříž - řez	1000 80	Cukrářský výrobek s tukovou náplní	smetana ke šlehání (pasterizovaná smetana, stabilizátor: E407), piškot tmavý (pšeničná mouka, cukr, emulgátor: E472b a E477, glukózový sirup, mléko odtučněné, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, škrob pšeničný , kypřicí látky: E450i a E500ii, sůl, kyselina: E330, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma), poleva tmavá (cukr, plně hydrogenované rostlinné tuky: palmojádrový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku 16 %, emulgátor: sojový lecitin; látky určené k aromatizaci: vanilin), vaječná melanž (vejce 99,9 %, kyselina citrónová), cukr, kakao, neztužený a částečně ztužený tuk palmový, pitná voda, rostlinný olej řepkový, dekorace (cukr, kakaová hmota, kakaové máslo, emulgátor: sojový lecitin, aroma: vanilin), pšeničná mouka. Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	x	x		x	x									2	
5901 5618	Větrník DUO, kolekce č.18 – větrník DUO 3 ks	120 360	Cukrářský výrobek s tukovou náplní	fondánová hmota (cukr, glukózový sirup, voda), vaječná melanž (vejce 99,9 %, kyselina citrónová), rostlinný tuk v náplni [voda, hydrogenované rostlinné oleje a tuky 26,5 % (tuky - palmojádrový, oleje - řepkový, slunečnicový, kukuřičný, sojový v různých poměrech), cukr, stabilizátory: E420ii a E463; mléčné proteiny, emulgátory: E472e a sojový lecitin, sůl, aromata, barvivo: beta karoten], smetana ke šlehání (pasterizovaná smetana , stabilizátor: E407), pšeničná mouka, pitná voda, cukr, rostlinný olej řepkový, krémový prášek (kukuřičný škrob, vanilkové aroma, barvivo: riboflavin), sušené mléko , jedlá sůl, kypřicí látka: amonium. Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	x	x		x	x									2	
5905	Kremeš maďarský	130	Cukrářský výrobek s tukovou náplní	Pudinková náplň (pitná voda,cukr, modifikovaný bramborový škrob, sušené mléko odtučněné, palmový olej, sušené mléko , laktóza , stabilizátory: fosforečnan sodný a síran vápenatý, zahušťovadla: E401 a E407, mléčná bílkovina, částečně ztužený kokosový tuk, kypřicí látka: E450, sušený glukozový sirup, jedlá sůl, emulgátor: E472b, aroma, barvivo: annato), listové těsto (pšeničná mouka, tuková směs (rostlinné tuky a oleje v různých poměrech, voda,sůl, emulgátory: E471 a sojový lecitin, regulátor kyselosti: E330, konzervant: E202, aromata, barvivo: betakaroten, pitná voda, suchý led, vaječná melanž, řepkový rostlinný olej, ocet, sůl), šlehačka (voda, rostlinné tuky a oleje v různých poměrech, cukr, stabilizátory: E420ii a E463, mléčné bílkoviny, emulgátory: E472e a sojový lecitin, sůl, aromata, barvivo: betakaroten, piškot světlý (pšeničná mouka, cukr, pšeničný škrob, emulgátor: E472b a E477, sušený glukózový sirup, sušené mléko odtučněné, kypřicí látka: E450i, kypřicí látka: E500ii, jedlá sůl, kyselina: E330, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma), vaječná melanž, pitná voda, pšeničná mouka, cukrářská poleva (částečně a plně hydrogenované rostlinné tuky palmové, cukr, kakaový prášek 16 %, emulgátor: sojový lecitin, látky určené k aromatizaci). Může obsahovat stopy alergenů arašídů, sezamu a skořápkových plodů.	x	x		x	x										2

Cukrárna-Spec.

5906	Punčový trojúhelník	100	Cukrářský výrobek s ostatní náplní	směs piškot světlý (pšeničná mouka, cukr, pšeničný škrob, emulgátory: E472b a E477, glukózový sirup, mléko odtučněné; kypřicí látky: E450i a E500ii; sůl, kyselina: E330, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma), fondánová hmota (cukr, glukózový sirup, voda), ovocná náplň (ovocný protlak - jablko, cukr, glukózový sirup, ovocný protlak - meruňka 5 %, kyselina: E330, želírující látka: E440i, aroma, voda, konzervant: E200), vaječná melanž (vejce 99,9 %, kyselina citrónová), cukr, pitná voda, aroma rumové 4 % a punčové 1,5 % (voda, líh, sirup z invertního cukru, aroma), cukrářská poleva tmavá 9 % (cukr, hydrogenované rostlinné tuky - palmojádrový, kakao se sníženým obsahem tuku 16 %, emulgátor: sojový lecitin, aroma vanilin), pšeničná mouka, barvivo: červené (nosič E514, barvivo E124, E122). Může obsahovat stopy alergenů soji, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého. Barvivo E122, E124 může nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí.	x	x		x	x								3
5907	Řez Havaj	200	Cukrářský výrobek s tukovou náplní	Ovoce (mražené ovoce - jahody a červený rybíz, kompot broskve, čerstvé kiwi), cukr, rostlinný tuk v náplni (neztužený a částečně ztužený tuk palmový, olej řepkový, voda, emulgátory: E471, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: kyselina sorbová, máslové aroma, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, barvivo: beta-karoten), směs piškot světlý (pšeničná mouka, cukr, pšeničný škrob, emulgátor: emulgátory: E472b a E477, glukózový sirup, mléko odtučněné; kypřicí látky: E450i a E500ii; sůl, kyselina: E330, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma), pitná voda, vaječná melanž (vejce 99,9 %, kyselina citrónová), pitná voda, krémový prášek (kukuřičný škrob, aroma, barvivo: riboflavin), ovocná náplň (ovocný protlak - jablko, cukr, glukózový sirup, ovocný protlak - meruňka 5 %, višně, kyselina: E330, želírující látka: E440i, aroma, voda, konzervant E200), sušené mléko , želírující látka - agar. Může obsahovat stopy alergenů soji, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	x	x			x								3

Cukrárna-Spec.

5914	Řez jahodový	100	cukrářský výrobek s tukovou náplní	jahody mražené 37 %, pitná voda, směs piškot světlý (pšeničná mouka, cukr, pšeničný škrob, emulgátory: E472b a E477, glukózový sirup, mléko odtučněné; kypřicí látky: E450i a E500ii; sůl, kyselina: E330, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma), cukr, rostlinný tuk v náplni (neztužený a částečně ztužený tuk palmový, olej řepkový, voda, emulgátory: E471 a slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: kyselina sorbová, máslové aroma, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, barvivo: beta-karoten), vaječná melanž (vejce 99 %, kyselina citrónová), ovocná náplň (ovocný protlak - jablko, cukr, glukózový sirup, ovocný protlak - meruňka 5 %, višň, kyselina: E330, želírující látka: E440i, aroma, voda, konzervant: E200), posyp pod ovoce (modifikované škroby: E1412 a E1422, cukr, škrob, dextroza), krémový prášek (kukuřičný škrob, vanilkové aroma, barvivo: riboflavin), sušené mléko , želírující látka agar, pšeničná mouka, barvivo (nosič síran sodný, barviva ponceau 4R). Může obsahovat stopy alergenu soji, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého. Barvivo E124 může nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí.	X	X			X									3
5915	Řez malinový	100	cukrářský výrobek s tukovou náplní	maliny mražené 37,5 %, pitná voda, směs piškot světlý (pšeničná mouka, cukr, pšeničný škrob, emulgátory: E472b a E477, glukózový sirup, mléko odtučněné; kypřicí látky: E450i a E500ii; sůl, kyselina: E330, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma), cukr, rostlinný tuk v náplni (neztužený a částečně ztužený tuk palmový, olej řepkový, voda, emulgátory: E471 a slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: kyselina sorbová, máslové aroma, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, barvivo: beta-karoten), vaječná melanž (vejce 99 %, kyselina citrónová), ovocná náplň (ovocný protlak - jablko, cukr, glukózový sirup, ovocný protlak - meruňka 5 %,višň, kyselina: E330, želírující látka: E440i, aroma, voda, konzervant: E200), posyp pod ovoce (modifikované škroby: E1412 a E1422, cukr, škrob, dextroza), krémový prášek (kukuřičný škrob, vanilkové aroma , barvivo: riboflavin), sušené mléko , želírující látka: agar, pšeničná mouka, barvivo (nosič síran sodný, barviva ponceau 4R). Může obsahovat stopy alergenu soji, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého. Barvivo E124 může nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí.	X	X			X									3

Cukrárna-Spec.

5918	Košíček malinový	60	cukrářský výrobek s tukovou náplní	korpus [(pšeničná mouka, Rostlinné tuky palmové, rostlinný olej řepkový, voda, emulgátory: E471, E475 a slunečnicový lecitin, jedlá sůl, konzervant: kyselina sorbová, máslové aroma, regulátor kyselosti: kyselina citronová, barvivo: karoten), vaječná melanž - vejce 99 %, kyselina citronová, citropasta - cukr, jablečná dřev, modifikovaný škrob: E1414, kyselina citronová, citronové aroma, konzervant: sorban draselný)], pitná voda, cukr, rostlinný tuk v náplni (Neztužené rostlinné oleje (palmový, řepkový), voda, Emulgátor: E471, sůl, stabilizátor: E330, konzervant: sorban draselný, barvivo: annatto, máslové aroma), krémový prášek (kukuřičný škrob, vanilkové aroma a ethylvanilín, barvivo: riboflavin), sušené mléko, želírující látka agar, barvivo (nosič síran sodný, barviva ponceau 4R). Může obsahovat stopy alergenu soji, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	x	x				x								3
5920	Dort Kuba – řez	100	cukrářský výrobek	Čerstvé banány, šlehačka ((smetana (smetana, stabilizátor E407), decor šlehačka (voda, plně hydrogenované rostlinné oleje a tuky 26.5 % (palmojádrový, oleje řepkový, slunečnicový, kukuřičný a sojový v různých poměrech, cukr, stabilizátory: E420ii a E463, mléčné bílkoviny, emulgátory: E472e, E322 a sojový lecitin, sůl, aromata, barvivo (beta karoten), cukr, kakao)), piškot tmavý (piškot světlý (pšeničná mouka, cukr, pšeničný škrob, emulgátor: E472b a E477, sušený glukózový sirup, sušené mléko odtučněné, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, kypřící látka: E450i a E500ii, jedlá sůl, kyselina: E330, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma, vaječná melanž, pitná voda, rostlinný řepkový olej, pšeničná mouka), cukrářská poleva (částečně a plně hydrogenované rostlinné tuky palmové, cukr, kakaový prášek 16 %, emulgátor: sojový lecitin, látky určené k aromatizaci), linecká směs (cukr, ovocný protlak (jablko), glukozový sirup, ovocný protlak (aronie, višen), kyselina: E330, modifikovaný škrob: E1422, želírující látka: E440i, koncentrát z černé mrkve, aroma, přírodní aroma, voda). Může obsahovat stopy alergenu sezamu, arašídů a skořápkových	x	x			x	x								3

Cukrárna-Spec.

5921	Dort Brusel - řez	80	cukrářský výrobek	Broskve kompotované, šlehačka ((smetana (smetana , stabilizátor: E407), decor šlehačka (voda, plně hydrogenované rostlinné oleje a tuky 26.5 % (palmojádrový, oleje řepkový, slunečnicový, kukuřičný a sojový v různých poměrech, cukr, stabilizátory: E420ii a E463, mléčné bílkoviny, emulgátory: E472e, E322 a sojový lecitin, sůl, aroma, barvivo: beta karoten), vanilkový krém ((pitná voda, cukr, krémový prášek (kukuřičný škrob, vanilkové aroma, barvivo: riboflavin), sušené mléko)), piškot tmavý (piškot světlý (pšeničná mouka, cukr, pšeničný škrob, emulgátor: E472b a E477, sušený glukózový sirup, sušené mléko odtučněné, kypřicí látka: E450i a E500ii, jedlá sůl, kyselina: E330, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma, vaječná melanž, pitná voda, rostlinný řepkový olej, pšeničná mouka), želírující látka: agar. Může obsahovat stopy alergenů sezamu, arašídů a skořápkových plodů	x	x		x	x								3
5924	Dort Paříž – řez	80	Cukrářský výrobek s tukovou náplní	Kakaová šlehačka ((smetana (smetana , stabilizátor E407), decor šlehačka (voda, plně hydrogenované rostlinné oleje a tuky 26.5 % (palmojádrový, oleje řepkový, slunečnicový, kukuřičný a sojový v různých poměrech, cukr, stabilizátory: E420ii a E463, mléčné bílkoviny, emulgátory: E472e, E322 a sojový lecitin, sůl, aroma, barvivo: beta karoten, cukr, kakao)), piškot tmavý (piškot světlý (pšeničná mouka, cukr, pšeničný škrob, emulgátor: E472b, a E477, sušený glukózový sirup, sušené mléko odtučněné, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, kypřicí látka: E450i a E500ii, jedlá sůl, kyselina: E330, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma, vaječná melanž, pitná voda, rostlinný řepkový olej, pšeničná mouka), cukrářská poleva (částečně a plně hydrogenované rostlinné tuky palmové, cukr, kakaový prášek 16 %, emulgátor: sojový lecitin, látky určené k aromatizaci). Může obsahovat stopy alergenů sezamu, arašídů a skořápkových plodů.	x	x		x	x								3
prodejny HP	cukrářská poleva bílá	dle požadavku g	Cukrovinka	cukrářská poleva bílá (cukr, rostlinný tuk: palmojádrový, sušené mléko odstředěné 8 %, sušená syrovátka , emulgátory: sojový lecitin, regulátor kyselosti kyselina citronová, sůl, aroma.					x	x							
prodejny HP	Cukrářská poleva tmavá	dle požadavku g	Cukrovinka	cukrářská poleva (částečně a plně hydrogenované rostlinné tuky palmové, cukr, kakaový prášek 16 %, emulgátor: sojový lecitin, látky určené k aromatizaci)					x								

Aktualizace 12.9. 2018

Dorty-Spec.

Dorty

č.v.	Název	Hmotnost	Druh skupina	Složení	Barviva-Jsou součástí složení ale jsou brána v úvahu kvůli změnám	Trvanlivost
5011	Přízdoba růžička	13	cukrovinka	cukr, sušené mléko , fondán (cukr, glukózový sirup), neztužený a částečně ztužený tuk palmový, voda pitná, aroma mandlové (voda, líh, sirup z invertního cukru), barviva dle požadavku zákazníka: zelená, červená, žlutá, modrá (nosič: E514 síran sodný, barviva: E124 ponceau 4R, E122 azorubin, červen Allura, E102 tartrazin, E132 indigotin. Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého. Barviva E102, E122, E124 mohou nepříznivě ovlivňovat činnost a		30
5012	Přízdoba lísteček	1,3	cukrovinka	cukr, sušené mléko , fondán (cukr, glukózový sirup), neztužený a částečně ztužený tuk palmový, voda pitná, aroma mandlové (voda, líh, sirup z invertního cukru), barviva zelená (nosič: E514 síran sodný, barviva: E124 ponceau 4R, E122 azorubin, E102 tartrazin, E132 indigotin) Barviva E102, E122, E124 mohou nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí. Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.		30
5018	Přízdoba vizitka kulatá	10	kakaový polotovar	cukrářská poleva tmavá (cukr, plně hydrogenované rostlinné tuky: palmojadrový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku 16 %, emulgátor: sojový lecitin; látky určené k aromatizaci: vanilin). Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.		30
5019	Přízdoba vizitka obdelník malá	30	kakaový polotovar	cukrářská poleva tmavá (cukr, plně hydrogenované rostlinné tuky: palmojadrový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku 16 %, emulgátor: sojový lecitin; látky určené k aromatizaci: vanilin). Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.		30
5020	Přízdoba vizitka obdelník velká	50	kakaový polotovar	cukrářská poleva tmavá (cukr, plně hydrogenované rostlinné tuky: palmojadrový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku 16 %, emulgátor: sojový lecitin; látky určené k aromatizaci: vanilin). Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.		30
5021	Přízdoba auto	17	cukrovinka	cukr, mléko odtučněné (Směs sušené syrovátky a sušeného odtučněného mléka), fondán (cukr, glukózový sirup, voda), rostlinné palmové tuky, pitná voda, glukosa, mandlové aroma. Barviva dle požadavku (viz-list Dorty-Spec.)		30

Dorty-Spec.

5022	Přízdoba růžička Komplet	13	cukrovinka	cukr, mléko odtučněné (Směs sušené syrovátky a sušeného odtučněného mléka), fondán (cukr, glukózový sirup,voda), rostlinné palmové tuky, pitná voda, glukosa, mandlové aroma. Barviva dle požadavku (viz-list Dorty-Spec.)		30
5026	Přízdoba růže velká	20	cukrovinka	cukr, mléko odtučněné (Směs sušené syrovátky a sušeného odtučněného mléka), fondán (cukr, glukózový sirup,voda), rostlinné palmové tuky, pitná voda, glukosa, mandlové aroma. Barviva dle požadavku (viz-list Dorty-Spec.)		30
5027	Přízdoba kytička motýlek	1	cukrovinka	cukr, mléko odtučněné (Směs sušené syrovátky a sušeného odtučněného mléka), fondán (cukr, glukózový sirup,voda), rostlinné palmové tuky, pitná voda, glukosa, mandlové aroma. Barviva dle požadavku (viz-list Dorty-Spec.)		30
5552	Podkova polévaná	1500	cukrářský výrobek s tukovou náplní	směs piškot tmavý (pšeničná mouka, cukr, emulgátor: E472b a E477, glukózový sirup, mléko odtučněné; kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, škrob pšeničný , kypřící látky: E450i, E500ii; sůl, kyselina: E330, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma), vaječná melanž (vejce 99,9 %, kyselina citrónová), máslo (mléčný tuk) , pitná voda, cukr, tuk v náplni (rostlinný tuk kokosový a palmový v různém poměru, rostlinný olej řepkový, plně ztužený rostlinný tuk palmový, aroma), cukrářská poleva tmavá 5 % (cukr, hydrogenované rostlinné oleje - palmojádrový, kakao se sníženým obsahem tuku, emulgátor: sojový lecitin, aroma), krémový prášek (kukuřičný škrob, vanilkové aroma, barvivo riboflavin), rostlinný olej řepkový, neztužený a částečně ztužený tuk palmový, sušené mléko , kakao, dekorace: alginát (škrobový sirup, želírující látka: E401, regulátory kyselosti: E341 a E339, emulgátory: E475 a E471, aroma višňové a pomerančové, barviva: E120 a E100), dekorace (kakaová hmota 56 %, cukr 39,5 %; nízkotučný kakaový prášek 4 %, emulgátor: sojový lecitin, přírodní vanilkové aroma). Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	Barviva jsou již součástí.	3

Dorty-Spec.

5553	Srdce polévané	1500	cukrářský výrobek s tukovou náplní	směs piškot tmavý (pšeničná mouka, cukr, emulgátor: E472b a E477, glukózový sirup, mléko odtučněné; kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, škrob pšeničný , kypřicí látky: E450i a E500ii; sůl, kyselina: E330, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma), vaječná melanž (vejce 99,9 %, kyselina citrónová), máslo (mléčný tuk) , pitná voda, cukr, tuk v náplni (rostlinný tuk kokosový a palmový v různém poměru, rostlinný olej řepkový, plně ztužený rostlinný tuk palmový, aroma), cukrářská poleva tmavá 6 % (cukr, hydrogenované rostlinné oleje - palmojadrový, kakao se sníženým obsahem tuku, emulgátor: sojový lecitin, aroma), krémový prášek (kukuřičný škrob, vanilkové aroma, barvivo: riboflavin), rostlinný olej řepkový, neztužený a částečně ztužený tuk palmový, sušené mléko , kakao, alginát (škrobový sirup, želírující látka: E401, regulátory kyselosti: E341 a E339, emulgátory: E475 a E471, aroma višňové a pomerančové, barviva: E120 a E100), přízdoba laskonky: cukr, kokos, vaječný bílek (bílek 99,3 % , regulátor kyselosti E270, zahušťovadlo E415, stabilizátor E520), pitná voda, pšeničná mouka, rostlinný olej řepkový. Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	Barviva jsou již součástí.	3
5555	Dort polévaný	1200 1200	cukrářský výrobek s tukovou náplní	směs piškot tmavý (pšeničná mouka, cukr, emulgátor: E472b a E477, glukózový sirup, mléko odtučněné; kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, škrob pšeničný , kypřicí látky: E450i, E500ii; sůl, kyselina: E330, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma), vaječná melanž (vejce 99,9 %, kyselina citrónová), máslo (mléčný tuk) , pitná voda, cukr, tuk v náplni (rostlinný tuk kokosový a palmový v různém poměru, rostlinný olej řepkový, plně ztužený rostlinný tuk palmový, aroma), cukrářská poleva tmavá 6 % (cukr, hydrogenované rostlinné oleje - palmojadrový, kakao se sníženým obsahem tuku, emulgátor: sojový lecitin, aroma), krémový prášek (kukuřičný škrob, vanilkové aroma, barvivo: riboflavin), rostlinný olej řepkový, neztužený a částečně ztužený tuk palmový, sušené mléko , kakao, alginát (škrobový sirup, želírující látka: E401, regulátory kyselosti: E341 a E339, emulgátory: E475 a E471, aroma višňové a pomerančové, barviva: E120 a E100), přízdoba laskonky: cukr, kokos, vaječný bílek (bílek 99,3 % , regulátor kyselosti: E270, zahušťovadlo: E415, stabilizátor: E520), pitná voda, pšeničná mouka, rostlinný olej řepkový, dekorace (kakaová hmota 56 %, cukr 39,5 %; nízkotučný kakaový prášek 4 %, emulgátor: sojový lecitin, přírodní vanilkové aroma). Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	Barviva jsou již součástí.	3

Dorty-Spec.

5560	Podkova oříšková	1500	cukrářský výrobek s tukovou náplní	směs piškot světlý (pšeničná mouka , cukr, pšeničný škrob , emulgátor: E472b a E477, glukózový sirup, mléko odtučněné; kypřicí látky: E450i a E500ii; sůl, kyselina: E330, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma), vaječná melanž (vejce 99,9 %, kyselina citrónová), máslo (mléčný tuk) , cukr, pitná voda, tuk v náplni (rostlinný tuk kokosový a palmový v různém poměru, rostlinný olej řepkový, plně ztužený rostlinný tuk palmový, aroma), lískooříšková drť 8 % krémový prášek (kukuřičný škrob, aroma vanilkové, barvivo riboflavin), sušené mléko , rostlinný olej řepkový, pšeničná mouka , kakao; dekorace: laskonky - cukr, kokos, vaječný bílek (bílek 99,3 %, regulátor kyselosti: E270, zahušťovadlo: E415, stabilizátor: E520), voda, pšeničná mouka , rostlinný olej řepkový; cukrářská poleva tmavá (cukr, hydrogenované rostlinné oleje - palmojádrový, kakao se sníženým obsahem tuku, emulgátor: sojový lecitin, aroma), neztužený a částečně ztužený tuk palmový; lísková jádra 0,5 % , dekorace (kakaová hmota 56 %, cukr 39,5 %; nízkotučný kakaový prášek 4 %, emulgátor: sojový lecitin, přírodní vanilkové aroma) alginát (škrobový sirup, želírující látka: E401, stabilizátory: E341 a E339, emulgátor: E475, višňový olej, barvivo: E120). Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	Barviva jsou již součástí.	3
5564 5821B	Dort oříškový / B	1200 1200	cukrářský výrobek s tukovou náplní	směs piškot světlý (pšeničná mouka , cukr, pšeničný škrob , emulgátory: E472b a E477, glukózový sirup, mléko odtučněné; kypřicí látky: E450i a E500ii; sůl, kyselina: E330, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma), vaječná melanž (vejce 99,9 %, kyselina citrónová), máslo (mléčný tuk) , cukr, pitná voda, tuk v náplni (rostlinný tuk kokosový a palmový v různém poměru, rostlinný olej řepkový, plně ztužený rostlinný tuk palmový, aroma), krémový prášek (kukuřičný škrob, aroma vanilkové, barvivo riboflavin), lískooříšková drť 4 % sušené mléko , rostlinný olej řepkový, pšeničná mouka , kakao; dekorace: laskonky- cukr, kokos, vaječný bílek (bílek 99,3 %, regulátor kyselosti: E270, zahušťovadlo: E415, stabilizátor: E520), voda, pšeničná mouka , rostlinný olej řepkový; cukrářská poleva tmavá (cukr, hydrogenované rostlinné oleje - palmojádrový, kakao se sníženým obsahem tuku, emulgátor: sojový lecitin, aroma), neztužený a částečně ztužený tuk palmový, kokos, lísková jádra 0,5 % alginát (škrobový sirup, želírující látka: E401, stabilizátory: E341 a E339, emulgátor: E475, višňový olej, barvivo: E120), barvivo: E102, E122, E124 a E132, nosič: E514. Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého. Barviva E102, E122, E124 mohou nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí.	Barviva jsou již součástí.	3

Dorty-Spec.

5567 5820B	Dort Harlekýn velký / B	1200 1200	cukrářský výrobek s tukovou náplní	směs piškot tmavý (pšeničná mouka, cukr, emulgátor: E472b a E477, glukózový sirup, mléko odtučněné; kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, škrob pšeničný , kypřicí látky: E450i a E500ii; sůl, kyselina: E330, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma), smetana ke šlehání (pasterizovaná smetana , stabilizátor: E407), rostlinný tuk v náplni [voda, hydrogenované rostlinné oleje a tuky 26,5 % (tuky - palmojádrový, oleje - řepkový, slunečnicový, kukuřičný, sojový v různých poměrech), cukr, stabilizátory: E420ii a E463; mléčné proteiny, emulgátory: E472e a sojový lecitin, sůl, aromata, barvivo beta karoten], vaječná melanž (vejce 99,9 %, kyselina citrónová), cukr, pitná voda, poleva tmavá a dekor (cukr, hydrogenované rostlinné oleje - palmojádrový, kakao se sníženým obsahem tuku, emulgátor: sojový lecitin, aroma), rostlinný olej řepkový, kakao se sníženým obsahem tuku, pšeničná mouka; přízdoba: hořčická trubička (pšeničná mouka, sušené mléko , rostlinný olej řepkový, cukr, sušené žloutky, prosyp 29 %: cukr, máslo 15 %, lískooříšková drť 7,5 %, kakao, med 0,03 %, skořice 0,1 %, vanilka). Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu	x	2
5568	Ježek polévaný velký	1200	cukrářský výrobek s tukovou náplní	směs piškot tmavý (pšeničná mouka, cukr, emulgátory: E472b a E477, glukózový sirup, mléko odtučněné; kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, škrob pšeničný , kypřicí látky: E450i a E500ii; sůl, kyselina: E330, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma), máslo (mléčný tuk), vaječná melanž (vejce 99,9 %, kyselina citrónová), pitná voda, cukr, tuk v náplni (rostlinný tuk kokosový a palmový v různém poměru, rostlinný olej řepkový, plně ztužený rostlinný tuk palmový, aroma), krémový prášek (kukuřičný škrob, vanilkové aroma, barvivo riboflavin), sušené mléko , kakao, rostlinný olej řepkový, cukrářská poleva tmavá 1,5 % (cukr, hydrogenované rostlinné oleje - palmojádrový, kakao se sníženým obsahem tuku, emulgátor: sojový lecitin, aroma), pšeničná mouka, neztužený a částečně ztužený tuk palmový, dekorace (cukr, kakaová hmota, kakaové máslo , emulgátor: sojový lecitin, vanilin), alginát (škrobový sirup, želírující látka: E401, regulátory kyselosti: E341 a E339, emulgátory: E475 a E471, aroma višňové a pomerančové, barviva: E120 a E100). Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	Barviva jsou již součástí.	3

Dorty-Spec.

5570	Lokomotiva	2400	cukrářský výrobek s tukovou náplní	směs piškot tmavý (pšeničná mouka, cukr, emulgátory: E472b a E477, glukózový sirup, mléko odtučněné; kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, škrob pšeničný , kypřicí látky: E450i a E500ii; sůl, kyselina: E330, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma), vaječná melanž (vejce 99,9 %, kyselina citrónová), máslo (mléčný tuk) , pitná voda, cukr, tuk v náplni (rostlinný tuk kokosový a palmový v různém poměru, rostlinný olej řepkový, plně ztužený rostlinný tuk palmový, aroma), cukrářská poleva tmavá 8 % (cukr, hydrogenované rostlinné oleje - palmojádrový, kakao se sníženým obsahem tuku, emulgátor: sojový lecitin, aroma), krémový prášek (kukuřičný škrob, vanilkové aroma, barvivo riboflavin), rostlinný olej řepkový, neztužený a částečně ztužený tuk palmový, sušené mléko , kakao, alginát (škrobový sirup, želírující látka: E401, regulátory kyselosti: E341 a E339, emulgátory: E475 a E471, aroma višňové a pomerančové, barviva: E120 a E100), barvivo žluté (nosič: E514, barviva: E124, E102 a červeně Allura). Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého. Barviva E124, E102, E129 může nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí.	Barviva jsou již součástí.	3
5571	Dort jednopošchodový polévaný	1800	cukrářský výrobek s tukovou náplní	směs piškot tmavý (pšeničná mouka, cukr, emulgátor: E472b a E477, glukózový sirup, mléko odtučněné; kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, škrob pšeničný , kypřicí látky: E450i a E500ii; sůl, kyselina: E330, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma), vaječná melanž (vejce 99,9 %, kyselina citrónová), máslo (mléčný tuk) , pitná voda, cukr, tuk v náplni (rostlinný tuk kokosový a palmový v různém poměru, rostlinný olej řepkový, plně ztužený rostlinný tuk palmový, aroma), cukrářská poleva tmavá 10 % (cukr, hydrogenované rostlinné oleje - palmojádrový, kakao se sníženým obsahem tuku, emulgátor: sojový lecitin, aroma), krémový prášek (kukuřičný škrob, vanilkové aroma, barvivo: riboflavin), rostlinný olej řepkový, neztužený a částečně ztužený tuk palmový, sušené mléko , kakao, dekorace: alginát (škrobový sirup, želírující látka: E401, regulátory kyselosti: E341 a E339, emulgátory: E475 a E471, aroma višňové a pomerančové, barviva: E120 a E100), dekorace (kakaová hmota 56 %, cukr 39,5 %; nízkotučný kakaový prášek 4 %, emulgátor: sojový lecitin, přírodní vanilkové aroma). Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	x	3

Dorty-Spec.

5573	Dort jednopochoďový oříškový	1800	cukrářský výrobek s tukovou náplní	směs piškot světlý (pšeničná mouka, cukr, pšeničný škrob, emulgátor: E472b a E477, glukózový sirup, mléko odtučněné; kypřicí látky: E450i a E500ii; sůl, kyselina: E330, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma), vaječná melanž (vejce 99,9 %, kyselina citrónová), máslo (mléčný tuk) , cukr, pitná voda, tuk v náplni (rostlinný tuk kokosový a palmový v různém poměru, rostlinný olej řepkový, plně ztužený rostlinný tuk palmový, aroma), lískooříšková drť 8 %, krémový prášek (kukuřičný škrob, aroma vanilkové, barvivo riboflavin), sušené mléko , rostlinný olej řepkový, pšeničná mouka, kakao; dekorace: cukrářská poleva tmavá (cukr, hydrogenované rostlinné oleje - palmojádrový, kakao se sníženým obsahem tuku, emulgátor: sojový lecitin, aroma), neztužený a částečně ztužený tuk palmový; dekorace (kakaová hmota 56 %, cukr 39,5 %; nízkotučný kakaový prášek 4 %, emulgátor: sojový lecitin, přírodní vanilkové aroma), alginát (škrobový sirup, želírující látka: E401, stabilizátory: E341 a E339, emulgátor: E475, višňový olej, barvivo: E120). Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	Barviva jsou již součástí.	3
5574	Dort dvouposchoďový oříškový	2400	cukrářský výrobek s tukovou náplní	směs piškot světlý (pšeničná mouka, cukr, pšeničný škrob, emulgátor: E472b a E477, glukózový sirup, mléko odtučněné; kypřicí látky: E450i a E500ii; sůl, kyselina: E330, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma), vaječná melanž (vejce 99,9 %, kyselina citrónová), máslo (mléčný tuk) , cukr, pitná voda, tuk v náplni (rostlinný tuk kokosový a palmový v různém poměru, rostlinný olej řepkový, plně ztužený rostlinný tuk palmový, aroma), krémový prášek (kukuřičný škrob, aroma vanilkové, barvivo riboflavin), lískooříšková drť 4 % sušené mléko , rostlinný olej řepkový, pšeničná mouka, kakao; dekorace: cukrářská poleva tmavá (cukr, hydrogenované rostlinné oleje - palmojádrový, kakao se sníženým obsahem tuku, emulgátor: sojový lecitin, aroma), neztužený a částečně ztužený tuk palmový; dekorace (kakaová hmota 56 %, cukr 39,5 %; nízkotučný kakaový prášek 4 %, emulgátor: sojový lecitin, přírodní vanilkové aroma), alginát (škrobový sirup, želírující látka: E401, stabilizátory: E341 a E339, emulgátor: E475, višňový olej, barvivo: E120), lísková jádra 0,4 %. Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého.	x	3

Dorty-Spec.

5576 5818B 5819B	Dort Sachr	800 400 200	cukrářský výrobek s ovocnou náplní	Džem meruňkový (cukr, směs ovocných dřeví, regulátor kyselosti: kyselina citronová, želírující látka pektin, aroma, barvivo: betakaroten, cukr, linecká směs (cukr, ovocný protlak: jablko, glukózový sirup, ovocný protlak (aronie a višně), kyselina citronová, modifikovaný škrob: E1422, želírující látka: E440i, koncentrát z černé mrkve, aroma, přírodní aroma, voda), vaječné žloutky, vaječný bílek (regulátor kyselosti: E270, zahušťovadlo: E415, stabilizátor: E520), rostlinný řepkový olej, pitná voda, mouka pšeničná, kakaový prášek. Cukrářská poleva (palmové rostlinné tuky, cukr, rostlinné tuky, kakaový prášek, emulgátor: sojový lecitin, vanilin), hrubá mouka pšeničná, bílek sušený (E330 a E1505). Může obsahovat stopy alergenů sezamu, mléka, arašídů, suchých skořápkových plodů a oxidu siřičitého	x	3
5701	Kniha otevřená	2100	cukrářský výrobek s tukovou náplní	směs piškot světlý (pšeničná mouka, cukr, škrob pšeničný, emulgátor: E472b a E477, glukózový sirup, mléko odtučněné; kypřící látky: E450i a E500ii; sůl, kyselina: E330, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma), cukr, vaječná melanž (vejce 99,9 %, kyselina citrónová), máslo, tuk v náplni (rostlinný tuk kokosový a palmový v různém poměru, rostlinný olej řepkový, plně ztužený rostlinný tuk palmový, aroma), krémový prášek (kukuřičný škrob, vanilkové aroma, barvivo: riboflavin), lískooříšková drť, pitná voda, sušené mléko, kakao, dekorace: (kakaová hmota 56 %, cukr 39,5 %; nízkotučný kakaový prášek 4 %, emulgátor: sojový lecitin, přírodní vanilkové aroma) růže+lístky: [(cukr, fondán (cukr, glukózový sirup), mléko sušené, neztužený a částečně ztužený tuk palmový, voda pitná, aroma mandlové (voda, líh, sirup z invertního cukru), barvivo (nosič: E514 síran sodný, barviva: E124 ponceau 4R, E122 azorubin, červeň Allura a E132 indigotin)], alginát (škrobový sirup, želírující látka: E401, regulátory kyselosti: E341 a E339, emulgátory: E475 a E471, aroma višňové a pomerančové, barviva: E120 a E100). Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého. Barviva 129, E122, E124 mohou nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí	Barviva jsou již součástí.	3

Dorty-Spec.

5703	Beruška	1500	cukrářský výrobek s tukovou náplní	směs piškot světlý (pšeničná mouka, cukr, pšeničný škrob, emulgátor: E472b a E477, glukózový sirup, mléko odtučněné; kypřicí látky: E450i a E500ii; sůl, kyselina: E330, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma), máslo , cukr, vaječná melanž (vejce 99,9 %, kyselina citrónová), pitná voda, tuk v náplni (rostlinný tuk kokosový a palmový v různém poměru, rostlinný olej řepkový, plně ztužený rostlinný tuk palmový, aroma), krémový prášek (kukuřičný škrob, vanilkové aroma, barvivo: riboflavin), sušené mléko , rostlinný olej řepkový, pšeničná mouka, dekorace: (poleva tmavá - cukr, hydrogenované rostlinné oleje - palmojadrový, kakao se sníženým obsahem tuku, emulgátor: sojový lecitin, aroma; neztužený a částečně ztužený tuk palmový), kakao se sníženým obsahem tuku, barvivo červené (nosič síran sodný, barviva ponceau 4R). Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého. Barvivo E124 může nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí	Barviva jsou již součástí.	3
5704	Auto	1500	cukrářský výrobek s tukovou náplní	směs piškot světlý (pšeničná mouka, cukr, pšeničný škrob, emulgátor: E472b a E477, glukózový sirup, mléko odtučněné; kypřicí látky: E450i a E500ii; sůl, kyselina: E330, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma), máslo , cukr, vaječná melanž (vejce 99,9 %, kyselina citrónová), pitná voda, tuk v náplni (rostlinný tuk kokosový a palmový v různém poměru, rostlinný olej řepkový, plně ztužený rostlinný tuk palmový, aroma), krémový prášek (kukuřičný škrob, vanilkové aroma, barvivo riboflavin), sušené mléko , rostlinný olej řepkový, pšeničná mouka, dekorace: (poleva tmavá - cukr, hydrogenované rostlinné oleje - palmojadrový, kakao se sníženým obsahem tuku, emulgátor: sojový lecitin, aroma; neztužený a částečně ztužený tuk palmový), kakao se sníženým obsahem tuku, barvivo dle požadavku: žluté a červené (nosič síran sodný, barviva ponceau 4R, azorubin, červeň Allura, tartrazin). Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého. Barvivo E102, E122, E124, E129 může nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí.	Barviva jsou již součástí.	3
5706	Hřiště	2100	cukrářský výrobek s tukovou náplní	směs piškot světlý (pšeničná mouka, cukr, škrob pšeničný , emulgátor: E472b a E477, glukózový sirup, mléko odtučněné; kypřicí látky: E450i a E500ii; sůl, kyselina: E330, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma), vaječná melanž (vejce 99,9 %, kyselina citrónová), máslo , cukr, pitná voda, tuk v náplni (rostlinný tuk kokosový a palmový v různém poměru, rostlinný olej řepkový, plně ztužený rostlinný tuk palmový, aroma), krémový prášek (kukuřičný škrob, vanilkové aroma, barvivo: riboflavin), sušené mléko , lískoofíšková drť, kokos, pšeničná mouka, barvivo zelené a modré (nosič E 514, barvivo E124, E132, E102, E122). Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého. Barvivo E102, E122, E124 může nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí	Barviva jsou již součástí.	3

Dorty-Spec.

5717	Dort Růže	1500g	cukrářský výrobek s tukovou náplní	Složení: Fondánová hmota (cukr, glukózový sirup, tuk palmojadrový a kokosový, zvlhčující látka: glycerol, zahušťovadlo: xanthan, aroma), světlý piškot ((pšeničná mouka, cukr, pšeničný škrob, emulgátor: E472b a E477, glukózový sirup sušený, sušené odtučněné mléko), kypřící látka: E450i a E500ii, jodidovaná sůl, kyselina citronová, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma)), vaječná melanž, pitná voda, rostlinný řepkový olej, pšeničná mouka. Vanilkový krém ((pitná voda, máslo , cukr, tuková směs (rostlinný tuk: kokosový a palmový v různém poměru, rostlinný olej řepkový, plně ztužený palmový tuk, aroma: E941), krémový prášek (kukuřičný škrob, aroma, barvivo: riboflavin, sušené mléko (sušená syrovátka , sušené mléko odtučněné)). Může obsahovat stopy alergenů arašídů, soji, a skořápkových plodů.	Barviva: jahodová červeň(nosič E514,barva-E124,E122), zelená(nosič E514, E102, E113), zelená (nosiče: glycerol, oxid křemičitý, barviva: E102, E133). Barviva mohou nepříznivě ovlivňovat pozornost a činnost dětí.	3
5718	Dort Mimoň	1500g	cukrářský výrobek s tukovou náplní	Složení: Fondánová hmota (cukr, glukózový sirup, tuk palmojadrový a kokosový, zvlhčující látka: glycerol, zahušťovadlo: xanthan, aroma), světlý piškot ((pšeničná mouka, cukr, pšeničný škrob, emulgátor: E472b a E477, glukózový sirup sušený, sušené odtučněné mléko), kypřící látka: E450i a E500ii, jodidovaná sůl, kyselina citronová, zahušťovadlo: E415, barvivo E160a, aroma)), vaječná melanž, pitná voda, rostlinný řepkový olej, pšeničná mouka. Vanilkový krém ((pitná voda, máslo , cukr, tuková směs (rostlinný tuk: kokosový a palmový v různém poměru, rostlinný olej řepkový, plně ztužený palmový tuk, aroma: E941), krémový prášek (kukuřičný škrob, aroma, barvivo (riboflavin), sušené mléko (sušená syrovátka , sušené mléko odtučněné)). Může obsahovat stopy alergenů arašídů, soji, a skořápkových plodů.	Barviva: jahodová červeň(nosiče: glycerol, oxid křemičitý, barviva: E124, E122), žlut' citrónová (nosiče: glycerol, oxid křemičitý, barviva: E102),černá(nosiče: glycerol, oxid křemičitý, barviva: E153),modrá (nosiče: glycerol, oxid křemičitý, barviva: E133). Barviva mohou nepříznivě ovlivňovat pozornost a činnost dětí.	3
5719	Dort Lego	1500g	cukrářský výrobek s tukovou náplní	Složení: Fondánová hmota (cukr, glukózový sirup, tuk palmojadrový a kokosový, zvlhčující látka: glycerol, zahušťovadlo: xanthan, aroma), světlý piškot ((pšeničná mouka, cukr, pšeničný škrob, emulgátor: E472b a E477, glukózový sirup sušený, sušené odtučněné mléko), kypřící látka: E450i a E500ii, jodidovaná sůl, kyselina citronová, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma)), vaječná melanž, pitná voda, rostlinný řepkový olej, pšeničná mouka. Vanilkový krém ((pitná voda, máslo , cukr, tuková směs (rostlinný tuk: kokosový a palmový v různém poměru, rostlinný olej řepkový, plně ztužený palmový tuk, aroma: E941), krémový prášek (kukuřičný škrob, aroma, barvivo: riboflavin, sušené mléko (sušená syrovátka , sušené mléko odtučněné)). Může obsahovat stopy alergenů arašídů, soji, a skořápkových plodů.	Barviva: jahodová červeň(nosiče: glycerol, oxid křemičitý, barviva: E124, E122), žlut' citrónová (nosiče: glycerol, oxid křemičitý, barviva: E102), černá(nosiče: glycerol, oxid křemičitý, barviva: E153) , zelená (nosiče: glycerol, oxid křemičitý, barviva: E102, E133),modrá (nosiče: glycerol, oxid křemičitý, barviva: E133).	3

Dorty-Spec.

5720	Srdce s růžemi	1500g	cukrářský výrobek s tukovou náplní	Složení: Fondánová hmota (cukr, glukózový sirup, tuk palmojádrový a kokosový, zvlhčující látka: glycerol, zahušťovadlo: xanthan, aromata), světlý piškot ((pšeničná mouka, cukr, pšeničný škrob, emulgátor: E472b a E477, glukózový sirup sušený, sušené odtučněné mléko), kypřicí látka: E450i a E500ii, jodidovaná sůl, kyselina citronová, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma)), vaječná melanž, pitná voda, rostlinný řepkový olej, pšeničná mouka. Vanilkový krém ((pitná voda, máslo, cukr, tuková směs (rostlinný tuk: kokosový a palmový v různém poměru, rostlinný olej řepkový, plně ztužený palmový tuk, aroma: E941), krémový prášek (kukuřičný škrob, aroma, barvivo: riboflavin, sušené mléko (sušená syrovátka, sušené mléko odtučněné)). Přízdoby (cukr, sušené mléko (sušená syrovátka, sušené mléko odtučněné), fondánová hmota (cukr, glukózový sirup, voda), palmové rostlinné tuky, glukózový sirup, pitná voda, mandlové aroma), přízdoba růže ((cukr, mléko odtučněné (Směs sušené syrovátky a sušeného odtučněného mléka), fondán (cukr, glukózový sirup, voda), rostlinné palmové tuky, pitná voda, glukosa, mandlové aroma)). Může obsahovat stopy alergenů arašídů, soji, a skořápkových plodů.	Barviva: jahodová červeň(nosiče: glycerol, oxid křemičitý, barviva: E124, E122), zelená (nosiče: glycerol, oxid křemičitý, barviva: E102, E133), zelená pistáciová(nosič E514, E102, E132, E124). Barviva mohou nepříznivě ovlivňovat pozornost a činnost dětí.	3
5721	Dort kopretiny	1500g	cukrářský výrobek s tukovou náplní	Složení: Fondánová hmota (cukr, glukózový sirup, tuk palmojádrový a kokosový, zvlhčující látka: glycerol, zahušťovadlo: xanthan, aromata), světlý piškot ((pšeničná mouka, cukr, pšeničný škrob, emulgátor: E472b a E477, glukózový sirup sušený, sušené odtučněné mléko), kypřicí látka: E450i a E500ii, jodidovaná sůl, kyselina citronová, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma)), vaječná melanž, pitná voda, rostlinný řepkový olej, pšeničná mouka. Vanilkový krém ((pitná voda, máslo, cukr, tuková směs (rostlinný tuk: kokosový a palmový v různém poměru, rostlinný olej řepkový, plně ztužený palmový tuk, aroma: E941), krémový prášek (kukuřičný škrob, aroma, barvivo: riboflavin, sušené mléko (sušená syrovátka, sušené mléko odtučněné)). Perličky na zdobení (dextróza, cukr, glukózový sirup, rýžová mouka, barvivo, kyselina citronová, aroma, želatina, jedlá sůl). Může obsahovat stopy alergenů arašídů, soji, a skořápkových plodů.	Barviva: zelená(nosič E514, E102, E113), žlutá citrónová (nosiče: glycerol, oxid křemičitý, barviva: E102). Barviva mohou nepříznivě ovlivňovat pozornost a činnost dětí.	3

Dorty-Spec.

5722	Dort s myškami		cukrářský výrobek s tukovou náplní	Složení: Fondánová hmota (cukr, glukózový sirup, tuk palmojádrový a kokosový, zvlhčující látka: glycerol, zahušťovadlo: xanthan, aromata), světlý piškot ((pšeničná mouka, cukr, pšeničný škrob, emulgátor: E472b a E477, glukózový sirup sušený, sušené odtučněné mléko), kypřicí látka: E450i a E500ii, jodidovaná sůl, kyselina citronová, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma)), vaječná melanž, pitná voda, rostlinný řepkový olej, pšeničná mouka. Vanilkový krém ((pitná voda, máslo , cukr, tuková směs (rostlinný tuk: kokosový a palmový v různém poměru, rostlinný olej řepkový, plně ztužený palmový tuk, aroma: E941), krémový prášek (kukuřičný škrob, aroma, barvivo: riboflavin, sušené mléko (sušená syrovátka , sušené mléko odtučněné)). Může obsahovat stopy alergenů arašídů, soji, a skořápkových plodů.	Barviva: žluť citrónová (nosiče: glycerol, oxid křemičitý, barviva: E102), černá(nosiče: glycerol, oxid křemičitý, barviva: E153), jahodová červeň(nosiče: glycerol, oxid křemičitý, barviva: E124, E122), hnědá(nosiče: glycerol, oxid křemičitý, barviva: E110, E151, E102, E122). Barviva mohou nepříznivě ovlivňovat pozornost a činnost	3
5723	Dort ovocný s hoblinkami		cukrářský výrobek s tukovou náplní	Složení: světlý piškot ((pšeničná mouka, cukr, pšeničný škrob, emulgátor: E472b a E477, glukózový sirup sušený, sušené odtučněné mléko), kypřicí látka: E450i a E500ii, jodidovaná sůl, kyselina citronová, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma)), vaječná melanž, pitná voda, rostlinný řepkový olej, pšeničná mouka. Želé: pitná voda, cukr, želírující látka agar. Ovocný podíl - jahody, broskve (broskve, pitná voda, cukr, glukózo-fruktózový sirup, regulátor kyselosti: kyselina citronová), kiwi, mandarinky (mandarinky, voda, cukr, kyselina citrónová). Vanilkový krém ((pitná voda, máslo , cukr, tuková směs (rostlinný tuk: kokosový a palmový v různém poměru, rostlinný olej řepkový, plně ztužený palmový tuk, aroma: E941), krémový prášek (kukuřičný škrob, aroma, barvivo: riboflavin, sušené mléko (sušená syrovátka , sušené mléko odtučněné), rumové aroma. Linecká směs (cukr, ovocný jablečný protlak, glukózový sirup, ovocný protlak aronie a višně, kyselina citronová, modifikovaný škrob: E1422, želírující látka: E440i, koncentrát z černé mrkve, přírodní aroma, voda). Čokoládové hoblinky (cukr, sušené mléko , kakaové máslo, emulgátor: sojový lecitín, přírodní vanilkové ochucovadlo. Může obsahovat stopy alergenů arašídů, a skořápkových plodů.	Bez barviv.	2/3
5724	Dort autička	1500g	cukrářský výrobek s tukovou náplní	Složení: Fondánová hmota (cukr, glukózový sirup, tuk palmojádrový a kokosový, zvlhčující látka: glycerol, zahušťovadlo: xanthan, aromata), světlý piškot ((pšeničná mouka, cukr, pšeničný škrob, emulgátor: E472b a E477, glukózový sirup sušený, sušené odtučněné mléko), kypřicí látka: E450i a E500ii, jodidovaná sůl, kyselina citronová, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma)), vaječná melanž, pitná voda, rostlinný řepkový olej, pšeničná mouka. Vanilkový krém: pitná voda, máslo , cukr, tuková směs (rostlinný tuk: kokosový a palmový v různém poměru, rostlinný olej řepkový, plně ztužený palmový tuk, aroma: E941), krémový prášek (kukuřičný škrob, aroma, barvivo: riboflavin, sušené mléko (sušená syrovátka , sušené	Barviva: žluť citrónová (nosiče: glycerol, oxid křemičitý, barviva: E102), modrá (nosiče: glycerol, oxid křemičitý, barviva: E133), černá(nosiče: glycerol, oxid křemičitý, barviva: E153), hnědá(nosiče: glycerol, oxid křemičitý, barviva: E110, E151, E102, E122), zelená (nosiče:	3

Dorty-Spec.

5725	Dort Sova	1750g	cukrářský výrobek s tukovou náplní	Složení: Fondánová hmota (cukr, glukózový sirup, tuk palmojádrový a kokosový, zvlhčující látka: glycerol, zahušťovadlo: xanthan, aroma), světlý piškot ((pšeničná mouka, cukr, pšeničný škrob, emulgátor: E472b a E477, glukózový sirup sušený, sušené odtučněné mléko), kypřicí látka: E450i, E500ii, jodidovaná sůl, kyselina citronová, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma)), vaječná melanž, pitná voda, rostlinný řepkový olej, pšeničná mouka. Vanilkový krém ((pitná voda, máslo , cukr, tuková směs (rostlinný tuk: kokosový a palmový v různém poměru, rostlinný olej řepkový, plně ztužený palmový tuk, aroma: E941), krémový prášek (kukuřičný škrob, aroma, barvivo: riboflavin, sušené mléko (sušená syrovátka , sušené	Barviva: modrá (nosiče: glycerol, oxid křemičitý, barviva: E133), žluť citrónová (nosiče: glycerol, oxid křemičitý, barviva: E102), hnědá(nosiče: glycerol, oxid křemičitý, barviva: E110, E151, E102, E122), jahodová červeň(nosiče: glycerol, oxid křemičitý, barviva: E124, E122),	3
5726	Dort берушка modelovaná	750g	cukrářský výrobek s tukovou náplní	Složení: Fondánová hmota (cukr, glukózový sirup, tuk palmojádrový a kokosový, zvlhčující látka: glycerol, zahušťovadlo: xanthan, aroma), linecká směs (cukr, ovocný jablečný protlak, glukózový sirup, ovocný protlak aronie a višně, kyselina citronová, modifikovaný škrob: E1422, želírující látka: E440i, koncentrát z černé mrkve, přírodní aroma, voda), světlý piškot ((pšeničná mouka, cukr, pšeničný škrob, emulgátory: E472b a E477, glukózový sirup sušený, sušené odtučněné mléko), kypřicí látky: E450i a E500ii, jodidovaná sůl, kyselina citronová, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma)), vaječná melanž, pitná voda, rostlinný řepkový olej, pšeničná mouka. Vanilkový krém ((pitná voda, máslo , cukr, tuková směs (rostlinný tuk: kokosový a palmový v různém poměru, rostlinný olej řepkový, plně ztužený palmový tuk, aroma: E941), kakao, krémový prášek (kukuřičný	Barviva: jahodová červeň(nosiče: glycerol, oxid křemičitý, barviva: E124, E122), černá(nosiče: glycerol, oxid křemičitý, barviva: E153), žluť citrónová (nosiče: glycerol, oxid křemičitý, barviva: E102), modrá (nosiče: glycerol, oxid křemičitý, barviva: E133). Barviva mohou nepříznivě ovlivňovat pozornost a činnost	3
5727	Dort Kitty „hellou, kitty,soft kitty !! „	1500g	cukrářský výrobek s tukovou náplní	Složení: Fondánová hmota (cukr, glukózový sirup, tuk palmojádrový a kokosový, zvlhčující látka: glycerol, zahušťovadlo: xanthan, aroma), světlý piškot ((pšeničná mouka, cukr, pšeničný škrob, emulgátor: E472b a E477, glukózový sirup sušený, sušené odtučněné mléko), kypřicí látky: E450i a E500ii, jodidovaná sůl, kyselina citronová, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma)), vaječná melanž, pitná voda, rostlinný řepkový olej, pšeničná mouka. Vanilkový krém ((pitná voda, máslo , cukr, tuková směs (rostlinný tuk: kokosový a palmový v různém poměru, rostlinný olej řepkový, plně ztužený palmový tuk, aroma: E941), krémový prášek (kukuřičný škrob, aroma, barvivo: riboflavin, sušené mléko (sušená syrovátka , sušené mléko odtučněné)), poleva čokoládová (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk (palmojádrový a kokosový), kakaový prášek se sníženým obsahem tuku,	Barviva: jahodová červeň(nosiče: glycerol, oxid křemičitý, barviva: E124, E122), černá(nosiče: glycerol, oxid křemičitý, barviva: E153), modrá (nosiče: glycerol, oxid křemičitý, barviva: E133),žluť citrónová (nosiče: glycerol, oxid křemičitý, barviva: E102). Barviva mohou nepříznivě ovlivňovat pozornost a činnost	3

Dorty-Spec.

5728	Závodní auto	1500g	cukrářský výrobek s tukovou náplní	Složení: Fondánová hmota (cukr, glukózový sirup, tuk palmojádrový a kokosový, zvlhčující látka: glycerol, zahušťovadlo: xanthan, aroma), světlý piškot ((pšeničná mouka, cukr, pšeničný škrob, emulgátory: E472b a E477, glukózový sirup sušený, sušené odtučněné mléko), kypřicí látky: E450i a E500ii, jodidovaná sůl, kyselina citronová, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma)), vaječná melanž, pitná voda, rostlinný řepkový olej, pšeničná mouka. Vanilkový krém ((pitná voda, máslo , cukr, tuková směs (rostlinný tuk: kokosový a palmový v různém poměru, rostlinný olej řepkový, plně ztužený palmový tuk, aroma: E941), krémový prášek (kukuřičný škrob, aroma, barvivo: riboflavin, sušené mléko (sušená syrovátka , sušené	Barviva: modrá (nosiče: glycerol, oxid křemičitý, barviva: E133), černá(nosiče: glycerol, oxid křemičitý, barviva: E153), žlutá citrónová (nosiče: glycerol, oxid křemičitý, barviva: E102), jahodová červeň(nosiče: glycerol, oxid křemičitý, barviva: E124, E122), zelená (nosiče:	3
5729	Malinová miska	1320g	cukrářský výrobek s tukovou náplní	Složení: Fondánová hmota (cukr, glukózový sirup, tuk palmojádrový a kokosový, zvlhčující látka: glycerol, zahušťovadlo: xanthan, aroma), maliny ,světlý piškot ((pšeničná mouka, cukr, pšeničný škrob, emulgátory: E472b a E477, glukózový sirup sušený, sušené odtučněné mléko), kypřicí látka: E450i a E500ii, jodidovaná sůl, kyselina: citronová, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma)), vaječná melanž, pitná voda, rostlinný řepkový olej, pšeničná mouka. Želé: pitná voda, cukr, želírující látka agar, barvivo červeň – nosič: E514, barva: E124. Ponceau 4R, E122 Azorubin). Linecká směs (cukr, ovocný jablečný protlak, glukózový sirup, ovocný protlak aronie a višně, kyselina citronová, modifikovaný škrob E1422, želírující látka E440i, koncentrát z černé mrkve, přírodní aroma, voda), vanilkový krém ((pitná voda, máslo , cukr, tuková směs (rostlinný tuk: kokosový a palmový v různém poměru, rostlinný olej řepkový, plně ztužený palmový tuk, aroma: E941), krémový prášek (kukuřičný škrob, aroma, barvivo: riboflavin, sušené mléko (sušená syrovátka , sušené mléko odtučněné), marmeládový aroma))	Barviva jsou již součástí.	2
5730	Dort Minecraft	1500g	cukrářský výrobek s tukovou náplní	Složení: Fondánová hmota (cukr, glukózový sirup, tuk palmojádrový a kokosový, zvlhčující látka: glycerol, zahušťovadlo: xanthan, aroma), světlý piškot ((pšeničná mouka, cukr, pšeničný škrob, emulgátor: E472b a E477, glukózový sirup sušený, sušené odtučněné mléko), kypřicí látka: E450i a E500ii, jodidovaná sůl, kyselina citronová, zahušťovadlo: E415, barvivo a E160a, aroma)), vaječná melanž, pitná voda, rostlinný řepkový olej, pšeničná mouka. Vanilkový krém: pitná voda, máslo , cukr, tuková směs (rostlinný tuk: kokosový a palmový v různém poměru, rostlinný olej řepkový, plně ztužený palmový tuk, aroma: E941), krémový prášek (kukuřičný škrob, aroma, barvivo: riboflavin), sušené mléko (sušená	Barviva: zelená(nosiče: glycerol, oxid křemičitý, barviva: E102, E133), černá(nosiče: glycerol, oxid křemičitý, barviva: E153). Barviva mohou nepříznivě ovlivňovat pozornost a činnost dětí.	3

Dorty-Spec.

5731	Dort jahodový s trubičkami	1600g	cukrářský výrobek s tukovou náplní	Složení: jahody, světlý piškot ((pšeničná mouka, cukr, pšeničný škrob, emulgátor: E472b a E477, glukózový sirup sušený, sušené odtučněné mléko), kypřicí látka: E450i a E500ii, jodidovaná sůl, kyselina citronová, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma)), vaječná melanž, pitná voda, rostlinný řepkový olej, pšeničná mouka. Želé: pitná voda, cukr, želírující látka agar, barvivo červeň- nosič-E514, barva-E124 Ponceau 4R, E122 Azorubin). Hořické trubičky kakaové (.....). Vanilkový krém: pitná voda, máslo , cukr, tuková směs (rostlinný tuk: kokosový a palmový v různém poměru, rostlinný olej řepkový, plně ztužený palmový tuk, aroma: E941), krémový prášek (kukuřičný škrob, aroma, barvivo: riboflavin, sušené mléko (sušená syrovátka , sušené mléko odtučněné), rumové aroma. Linecká směs (cukr, ovocný jablečný protlak, glukózový sirup, ovocný protlak aronie a višně, kyselina citronová, modifikovaný škrob: E1422, želírující látka: E440i, koncentrát z černé mrkve, přírodní aroma, voda). Trubičky (pšeničná mouka, cukr, kokosový olej, kukuřičný škrob, sušené mléko	Barviva jsou již součástí.	2
5732	Dort srdce narozeninové	1500g	cukrářský výrobek s tukovou náplní	Složení: Fondánová hmota (cukr, glukózový sirup, tuk palmojádrový a kokosový, zvlhčující látka: glycerol, zahušťovadlo: xanthan, aroma), světlý piškot ((pšeničná mouka, cukr, pšeničný škrob, emulgátory: E472b a E477, glukózový sirup sušený, sušené odtučněné mléko), kypřicí látka: E450i a E500ii, jodidovaná sůl, kyselina citronová, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma)), vaječná melanž, pitná voda, rostlinný řepkový olej, pšeničná mouka. Vanilkový krém ((pitná voda, máslo , cukr, tuková směs (rostlinný tuk: kokosový a palmový v různém poměru, rostlinný olej řepkový, plně ztužený palmový tuk, aroma: E941), krémový prášek (kukuřičný škrob, aroma, barvivo: riboflavin, sušené mléko (sušená syrovátka , sušené mléko odtučněné)), přízdoba růže ((cukr, mléko odtučněné (směs sušené syrovátky a sušeného odtučněného mléka), fondán (cukr, glukózový sirup, voda), rostlinné palmové tuky, pitná voda, glukosa, mandlové aroma)). Poleva čokoládová (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk (palmojádrový a kokosový), kokosový prášek, modifikovaný škrob, tuk, emulgátor, poleva	Barviva: černá (nosiče: glycerol, oxid křemičitý, barviva: E153), jahodová červeň (nosiče: glycerol, oxid křemičitý, barviva: E124, E122), modrá (nosiče: glycerol, oxid křemičitý, barviva: E133). Barviva mohou nepříznivě ovlivňovat pozornost a činnost dětí.	3
5733	Makový dort	2000g	Cukrářský výrobek s ostatní náplní	Složení: Mák modrý, tekutý bílek , cukr, cukrářská poleva bílá ((částečně hydrogenované rostlinné tuky, cukr, částečně ztužený rostlinný tuk, sušené mléko odstředěné, sušená syrovátka , emulgátor: sojový lecitin, regulátor kyselosti: kyselina citronová, jedlá sůl, aroma. vaječná melanž, máslo , vlašské ořechy , sušené mléko (sušená syrovátka , sušené mléko odtučněné), pitná voda, rumové aroma. Může obsahovat stopy alergenu	Bez barviv.	3

Dorty-Spec.

5734	Dort svatební 2-poschod'ový	2650g	cukrářský výrobek s tukovou náplní	Složení: Fondánová hmota (cukr, glukózový sirup, tuk palmojádrový a kokosový, zvlhčující látka: glycerol, zahušťovadlo: xanthan, aroma), světlý piškot ((pšeničná mouka, cukr, pšeničný škrob, emulgátory: E472b a E477, glukózový sirup sušený, sušené odtučněné mléko), kypřicí látky: E450i a E500ii, jodidovaná sůl, kyselina citronová, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma)), vaječná melanž, pitná voda, rostlinný řepkový olej, pšeničná mouka. Vanilkový krém ((pitná voda, máslo , cukr, tuková směs (rostlinný tuk: kokosový a palmový v různém poměru, rostlinný olej řepkový, plně ztužený palmový tuk, aroma: E941), krémový prášek (kukuřičný škrob, aroma, barvivo: riboflavin, sušené mléko (sušená syrovátka , sušené	Barviva:jahodová červeň(nosiče: glycerol, oxid křemičitý, barviva: E124, E122). Barviva mohou nepříznivě ovlivňovat pozornost a činnost dětí.	3
5735	Dort Květiny	1400g	cukrářský výrobek s tukovou náplní	Složení: Fondánová hmota (cukr, glukózový sirup, tuk palmojádrový a kokosový, zvlhčující látka: glycerol, zahušťovadlo: xanthan, aroma), světlý piškot ((pšeničná mouka, cukr, pšeničný škrob, emulgátor: E472b a E477, glukózový sirup sušený, sušené odtučněné mléko), kypřicí látky: E450i a E500ii, jodidovaná sůl, kyselina citronová, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma)), vaječná melanž, pitná voda, rostlinný řepkový olej, pšeničná mouka. Vanilkový krém ((pitná voda, máslo , cukr, tuková směs (rostlinný tuk: kokosový a palmový v různém poměru, rostlinný olej řepkový, plně ztužený palmový tuk, aroma: E941), krémový prášek (kukuřičný škrob, aroma, barvivo: riboflavin, sušené mléko (sušená syrovátka , sušené	Barviva: jahodová červeň(nosiče: glycerol, oxid křemičitý, barviva: E124, E122). Barviva mohou nepříznivě ovlivňovat pozornost a činnost dětí.	3
5736	Dort svatební jednoposchod'ový	1250g	cukrářský výrobek s tukovou náplní	Složení: Fondánová hmota (cukr, glukózový sirup, tuk palmojádrový a kokosový, zvlhčující látka: glycerol, zahušťovadlo: xanthan, aroma), světlý piškot ((pšeničná mouka, cukr, pšeničný škrob, emulgátor: E472b a E477, glukózový sirup sušený, sušené odtučněné mléko), kypřicí látky: E450i a E500ii, jodidovaná sůl, kyselina citronová, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma)), vaječná melanž, pitná voda, rostlinný řepkový olej, pšeničná mouka, vanilkový krém ((pitná voda, máslo , cukr, tuková směs (rostlinný tuk: kokosový a palmový v různém poměru, rostlinný olej řepkový, plně ztužený palmový tuk, aroma: E941), krémový prášek (kukuřičný škrob, aroma, barvivo: riboflavin, sušené mléko (sušená syrovátka , sušené	Barviva: jahodová červeň(nosiče: glycerol, oxid křemičitý, barviva: E124, E122) Barviva mohou nepříznivě ovlivňovat pozornost a činnost dětí.	3

Dorty-Spec.

5737	Dort srdce 1- poschod'ové	2250g	cukrářský výrobek s tukovou náplní	Složení: Fondánová hmota (cukr, glukózový sirup, tuk palmojádrový a kokosový, zvlhčující látka: glycerol, zahušťovadlo: xanthan, aromata), světlý piškot ((pšeničná mouka, cukr, pšeničný škrob, emulgátory: E472b a E477, glukózový sirup sušený, sušené odtučněné mléko), kypřicí látky: E450i a E500ii, jodidovaná sůl, kyselina citronová, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma)), vaječná melanž, pitná voda, rostlinný řepkový olej, pšeničná mouka. Vanilkový krém ((pitná voda, máslo , cukr, tuková směs (rostlinný tuk: kokosový a palmový v různém poměru, rostlinný olej řepkový, plně ztužený palmový tuk, aroma: E941), krémový prášek (kukuřičný škrob, aroma, barvivo: riboflavin, sušené mléko (sušená syrovátka , sušené mléko odtučněné)), přízdoba růže ((cukr, mléko odtučněné (Směs sušené syrovátky a sušeného odtučněného mléka), fondán (cukr, glukózový sirup, voda), rostlinné palmové tuky, pitná voda, glukosa, mandlové aroma)). Perličky na zdobení (dextróza, cukr, glukózový sirup, růžová mouka, barvivo	Barviva: jahodová červeň(nosiče: glycerol, oxid křemičitý, barviva: E124, E122). Barviva mohou nepříznivě ovlivňovat pozornost a činnost dětí.	3
5738	Dort srdce z lásky	950g	cukrářský výrobek s tukovou náplní	Složení: Fondánová hmota (cukr, glukózový sirup, tuk palmojádrový a kokosový, zvlhčující látka: glycerol, zahušťovadlo: xanthan, aromata), světlý piškot ((pšeničná mouka, cukr, pšeničný škrob, emulgátory: E472b a E477, glukózový sirup sušený, sušené odtučněné mléko), kypřicí látky: E450i a E500ii, jodidovaná sůl, kyselina citronová, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma)), vaječná melanž, pitná voda, rostlinný řepkový olej, pšeničná mouka. Vanilkový krém ((pitná voda, máslo , cukr, tuková směs (rostlinný tuk: kokosový a palmový v různém poměru, rostlinný olej řepkový, plně ztužený palmový tuk, aroma: E941), krémový prášek (kukuřičný škrob, aroma, barvivo: riboflavin, sušené mléko (sušená syrovátka , sušené mléko odtučněné)), přízdoba růže ((cukr, mléko odtučněné (Směs sušené syrovátky a sušeného odtučněného mléka), fondán (cukr, glukózový sirup, voda), rostlinné palmové tuky, pitná voda, glukosa, mandlové aroma)). Perličky na zdobení (dextróza, cukr, glukózový sirup, růžová mouka, barvivo	Barviva: jahodová červeň(nosiče: glycerol, oxid křemičitý, barviva: E124, E122). Barviva mohou nepříznivě ovlivňovat pozornost a činnost dětí.	3
5796 5834B	Dort punčový / B	900 900	Cukrářský výrobek s ostatní náplní	směs piškot světlý (pšeničná mouka, cukr, pšeničný škrob, emulgátory: E472b a E477, glukózový sirup, mléko odtučněné; kypřicí látky: E450i a E500ii; sůl, kyselina: E330, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma), fondánová hmota (cukr, glukózový sirup, voda), ovocná náplň (ovocný protlak – jablko, cukr, glukózový sirup, ovocný protlak - meruňka 5 %, kyselina: E330, želírující látka: E440i, aroma, voda, konzervant: E200), vaječná melanž (vejce 99,9 %, kyselina citrónová), cukr, pitná voda, aroma rumové 4 % a punčové 1,5 % (voda, líh, sirup z invertního cukru, aroma), pšeničná mouka, cukrářská poleva tmavá (cukr, hydrogenované rostlinné tuky - palmojádrový, kakao se sníženým obsahem tuku 16 %, emulgátor: sojový lecitin, aroma vanilin), kokos, barvivo červené a zelené (nosič E514, barvivo E102, E124, E122, E132). Může obsahovat stopy	Barviva jsou již součástí.	3

Dorty-Spec.

5800	Dort kokosový	600	cukrářský výrobek s tukovou náplní	směs piškot světlý (pšeničná mouka, cukr, pšeničný škrob, emulgátory: E472b a E477, glukózový sirup, mléko odtučněné; kypřicí látky: E450i a E500ii; sůl, kyselina: E330, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma), vaječná melanž (vejce 99,9 %, kyselina citrónová), cukr, máslo (mléčný tuk) , pitná voda, tuk v náplni (rostlinný tuk kokosový a palmový v různém poměru, rostlinný olej řepkový, plně ztužený rostlinný tuk palmový, aroma), kokos 5 %, krémový prášek (kukuřičný škrob, aroma vanilkové, barvivo: riboflavin), rostlinný olej řepkový, sušené mléko , pšeničná mouka, kakao, dekorace: alginát (škrobový sirup, želírující látka: E401, regulátory kyselosti: E341 a E339, emulgátory: E475 a E471, aroma višňové a pomerančové, barviva: E120 a E100), barvivo zelené (nosič E 514, barvivo E102, E132, E124, E122). Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů,	Barviva jsou již součástí.	3
5810	Ježek polévaný malý	600	cukrářský výrobek s tukovou náplní	směs piškot tmavý (pšeničná mouka, cukr, emulgátory: E472b a E477, glukózový sirup, mléko odtučněné; kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, škrob pšeničný , kypřicí látky: E450i a E500ii; sůl, kyselina: E330, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma), máslo (mléčný tuk) , vaječná melanž (vejce 99,9 %, kyselina citrónová), pitná voda, cukr, tuk v náplni (rostlinný tuk kokosový a palmový v různém poměru, rostlinný olej řepkový, plně ztužený rostlinný tuk palmový, aroma), krémový prášek (kukuřičný škrob, vanilkové aroma, barvivo riboflavin), sušené mléko , kakao, rostlinný olej řepkový, cukrářská poleva tmavá 1,5 % (cukr, hydrogenované rostlinné oleje - palmojádrový, kakao, emulgátor: sojový lecitin, aroma), pšeničná mouka, neztužený a částečně ztužený tuk palmový, dekorace (cukr, kakaová hmota, kakaové máslo, emulgátor: sojový lecitin, vanilin), alginát (škrobový sirup, želírující látka: E401, regulátory kyselosti: E341 a E339, emulgátory: E475 a E471, aroma višňové a pomerančové, barviva: E120 a E100), barvivo zelené (nosič E 514, barvivo E102, E132, E124 a E122). Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů,	Barviva jsou již součástí.	2
5813 5830B	Srdce oříškové / B	300 300	cukrářský výrobek s tukovou náplní	směs piškot světlý + tmavý (pšeničná mouka, cukr, škrob pšeničný , emulgátory: E472b a E477, glukózový sirup, mléko odtučněné; kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, kypřicí látky: E450i a E500ii; sůl, kyselina: E330, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma), vaječná melanž (vejce 99,9 %, kyselina citrónová), máslo (mléčný tuk) , cukr, pitná voda, lískooříšková drť 6,5 %, tuk v náplni (rostlinný tuk kokosový a palmový v různém poměru, rostlinný olej řepkový, plně ztužený rostlinný tuk palmový, aroma), krémový prášek (kukuřičný škrob, aroma vanilkové, barvivo riboflavin), sušené mléko , pšeničná mouka, dekorace (kakaová hmota 56 %, cukr 39,5 %; nízkotučný kakaový prášek 4 %, emulgátor: sojový lecitin, přírodní vanilkové aroma), lístky: [(cukr, fondán (cukr, glukózový sirup), mléko sušené, neztužený a částečně ztužený tuk palmový, voda pitná, aroma mandlové (voda, líh, sirup z invertního cukru), barvivo zelené (nosič E514, barvivo: E102, E132, E124 a E122)]. Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů,	Barviva jsou již součástí.	3

Dorty-Spec.

5814 5832B	Srdce polévané / B	300 300	cukrářský výrobek s tukovou náplní	směs piškot tmavý (pšeničná mouka, cukr, emulgátory: E472b a E477, glukózový sirup, mléko odtučněné; kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, škrob pšeničný , kypřicí látky: E450i a E500ii; sůl, kyselina: E330, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma), vaječná melanž (vejce 99,9 %, kyselina citrónová), máslo (mléčný tuk), pitná voda, cukrářská poleva tmavá 9 % (cukr, plně hydrogenované rostlinné tuky: palmojadrový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku 16 %, emulgátor: sojový lecitin; látky určené k aromatizaci: vanilin), tuk v náplni (rostlinný tuk kokosový a palmový v různém poměru, rostlinný olej řepkový, plně ztužený rostlinný tuk palmový, aroma), neztužený a částečně ztužený tuk palmový, krémový prášek (kukuřičný škrob, vanilkové aroma, barvivo: riboflavin), neztužený a částečně ztužený tuk palmový, sušené mléko , kakao, rostlinný olej řepkový, pšeničná mouka, dekorace (cukr, kakaová hmota, kakaové máslo, emulgátor sojový lecitin, vanilin), lístky: [(cukr, fondán (cukr, glukózový sirup), mléko sušené, neztužený a částečně ztužený tuk palmový, voda pitná, aroma mandlové (voda, líh, sirup z invertního cukru), barvivo zelené	Barviva jsou již součástí.	3
5839	Dort Fantazie	1500	cukrářský výrobek s tukovou náplní	potahovací pasta (cukr, glukózový sirup, rostlinný tuk z palmových jader a kokosový, zvlhčovač glycerol, zahušťovadlo: E415, aroma), směs piškot světlý (pšeničná mouka, cukr, pšeničný škrob, emulgátory: E472b a E477, glukózový sirup, mléko odtučněné; kypřicí látky: E450i a E500ii; sůl, kyselina: E330, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma), vaječná melanž (vejce 99,9 %, kyselina citrónová), pitná voda, máslo , cukr, tuk v náplni (rostlinný tuk kokosový a palmový v různém poměru, rostlinný olej řepkový, plně ztužený rostlinný tuk palmový, aroma), krémový prášek (kukuřičný škrob, aroma, barvivo: riboflavin), rostlinný olej řepkový, sušené mléko , pšeničná mouka, přízdoba: růže + lístky (cukr, fondán - cukr, glukózový sirup; mléko sušené, neztužený a částečně ztužený tuk palmový, voda pitná, aroma mandlové - voda, líh, sirup z invertního cukru; dle požadavku: barva zelená, červená, modrá, žlutá (nosič: E514 síran sodný, barviva: E124 ponceau 4R, E122 azorubin, E102 tartrazin, E132 indigotin. Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů,	Barviva jsou již součástí.	3

Dorty-Spec.

5847 5857B	Dort jahodový / B	1320 1320	cukrářský výrobek s tukovou náplní	jahody mražené 25 %, piškot světlý (pšeničná mouka, cukr, pšeničný škrob, emulgátory: E472b a E477, glukózový sirup, mléko odtučněné; kypřicí látky: E450i a E500ii; sůl, kyselina: E330, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma), vaječná melanž (vejce 99,9 %, kyselina citrónová), voda pitná, ovocná náplň (cukr, ovocný protlak – jablko, glukózový sirup, ovocné protlaky – aronie, višně, kyselina citrónová, modifikovaný škrob: 1422, želírující látka: E440i, koncentrát z černé mrkve, aroma, přírodní aroma, voda, konzervant: kyselina sorbová), kokos, máslo , cukr, tuk v náplni (rostlinný tuk kokosový a palmový v různém poměru, rostlinný olej řepkový, plně ztužený rostlinný tuk palmový, aroma), rostlinný olej řepkový, pšeničná mouka, krémový prášek (kukuřičný škrob, aroma vanilkové, barvivo: riboflavin), sušené mléko , želírující látka – agar rumové aroma (voda, líc, sirup z invertního cukru, aroma), červené barvivo (nosič síran sodný, barviva nonceau 4R, azorubin). Může obsahovat stopy banány, smetana ke šlehání (pasterizovaná smetana , stabilizátor: E407), poleva tmavá (cukr, plně hydrogenované rostlinné tuky: palmojádrový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku 16 %, emulgátor: sojový lecitin; látky určené k aromatizaci: vanilin), piškot tmavý (pšeničná mouka, cukr, emulgátory: E472b a E477, glukózový sirup, mléko odtučněné; kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, škrob pšeničný , kypřicí látky: E450i a E500ii; sůl, kyselina: E330, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma), ovocná náplň (cukr, ovocný protlak – jablko, glukózový sirup, ovocné protlaky – aronie, višně, kyselina citrónová, modifikovaný škrob: 1422, želírující látka: E440i, koncentrát z černé mrkve, aroma, přírodní aroma, voda, konzervant: kyselina sorbová), vaječná melanž (vejce 99,9 %, kyselina citrónová), cukr, neztužený a částečně ztužený tuk palmový,	Barviva jsou již součástí.	2-3
5876 5920	Dort Kuba Dort Kuba - řez	1200 100	Cukrářský výrobek s ostatní náplní	kompot broskve, smetana ke šlehání (pasterizovaná smetana , stabilizátor: E407), rostlinný tuk v náplni [voda, hydrogenované rostlinné oleje a tuky 26,5 % (tuky - palmojádrový, oleje - řepkový, slunečnicový, kukuřičný, sojový v různých poměrech), cukr, stabilizátory: E420ii a E463; mléčné proteiny, emulgátory: E472e a sojový lecitin, sůl, aroma, barvivo: beta karoten], piškot světlý (pšeničná mouka, cukr, pšeničný škrob, emulgátory: E472b a E477, glukózový sirup, mléko odtučněné; kypřicí látky: E450i a E500ii; sůl, kyselina: E330, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma), pitná voda, cukr, vaječná melanž (vejce 99,9 %, kyselina citrónová), krémový prášek (kukuřičný škrob, aroma vanilkové, barvivo:	Barviva jsou již součástí.	2
5877 5921	Dort Brusel Dort Brusel - řez	1000 80	Cukrářský výrobek s tukovou náplní		Barviva jsou již součástí.	2

Dorty-Spec.

5880 5924	Dort Paříž Dort Paříž - řez	1000 80	Cukrářský výrobek s tukovou náplní	smetana ke šlehání (pasterizovaná smetana , stabilizátor: E407), piškot tmavý (pšeničná mouka, cukr, emulgátory: E472b a E477, glukózový sirup, mléko odtučněné; kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, škrob pšeničný , kypřicí látky: E450i a E500ii; sůl, kyselina: E330, zahušťovadlo: E415, barvivo: E160a, aroma), poleva tmavá (cukr, plně hydrogenované rostlinné tuky: palmojádrový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku 16 %, emulgátor: sojový lecitin; látky určené k aromatizaci: vanilin), vaječná melanž (vejce 99,9 %, kyselina citrónová), cukr, kakao, neztužený a částečně ztužený tuk palmový, pitná voda, rostlinný olej řepkový, dekorace (cukr, kakaová hmota, kakaové máslo, emulgátor: sojový lecitin, aroma:	x	2
5903 5874	Banánový karamel dort	100 1200	Cukrářský výrobek s tukovou náplní	Banány 45 %, ovocná náplň (ovocný protlak – jablko, cukr, glukózový sirup, ovocný protlak - meruňka 5 %, kyselina: E330, želírující látka: E440i, aroma, voda, konzervant: E200), piškot světlý (pšeničná mouka, cukr, pšeničný škrob, emulgátory: E472b a E477, kypřicí látky: E450i a E500ii, glukózový sirup, sušené mléko , sůl, kyselina: E330, zahušťovadlo: E415, aroma, barvivo: E160a), smetana (pasterizovaná smetana , stabilizátor: E407), rostlinný tuk v náplni [voda, hydrogenované rostlinné oleje a tuky 26,5 % (tuky - palmojádrový, oleje - řepkový, slunečnicový, kukuřičný, sojový v různých poměrech), cukr, stabilizátory: E420ii a E463; mléčné proteiny, emulgátory: E472e a sojový lecitin, sůl, aromata, barvivo: beta karoten], pitná voda, arašidy , dekorace - lesk (glukózový sirup, voda, karamelizovaný cukrový sirup, želírující látky: pektin, alginan sodný, karagenan a xanthan; regulátory kyselosti: mléčnan sodný a fosforečnan vápenatý, konzervant: sorban draselný), vaječná melanž (vejce 99,9 %, kyselina citrónová), stabilizátor náplně (cukr, banánový prášek, želatina, modifikovaný škrob: E1414, aroma, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, zahušťovadlo: E417, sůl, barvivo: E160a), cukr, rostlinný tuk v náplni (neztužený a částečně ztužený tuk palmový, olej řepkový, voda, emulgátory: E471 a slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: kyselina sorbová, máslové aroma, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, barvivo: beta karoten), kakaový prášek	x	2-3

SPECIFIKACE VÝROBKŮ																
číslo výrobku	název výrobku	hmotnost	druh, skupina	složení	lepek	vejce	arašidy	sója	mléko	skořápkové plody	celer	hořčice	sezam	oxid siřičitý	Lupina	min. trv. (dny)

1101	Chlebiček šunkový	90g	Lahůdky	Veka: pšeničná mouka, pitná voda, rostlinný olej (3,7 %), droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (cukr, emulgátory: E471 a E472e, směs enzymů, kypřící látka: E450, protispěková látka: uhličitán vápenatý). Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašidů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého. Šunka: vepřová kýta 70 %, pitná voda, jedlá sůl, konzervant: E250, stabilizátory: E451 a E450, zahušťovadla: E407a a E415, cukr, antioxidanty: E301 a E316. Okurky steril.: okurky, kvasný ocet, jedlá sůl, výtažek koření, sladidlo. Paprika steril.: paprika červená, pitná voda, ocet, glukózový sirup, jedlá sůl, sladidlo: sacharin. Výrobní sal: majonéza (řepkový olej, voda, ocet, vejce a vaječný žloutek, glukozo-fruktozový sirup, sůl, hořčice, (voda, hořčičné semínko, ocet, koření), regulátor kyselosti: kyselina mléčná, zahušťovadla: guma guar a xanthan, konzervant: sorban draselný, ochucovadla, antioxidant: kalcium-dinatrium EDTA), brambory vařené (E223), salám (drůbeží strojně oddělené maso 29 %, vepřová kůže 22 %, pitná voda, škrob, vepřové sádlo 5 %, modifikovaný tapiokový škrob, dusitanová solící směs (jedlá sůl kamenná jodizovaná, konzervant: E250), stabilizátor: trifosforečnany, koření, látka zvýrazňující chuť a vůni: E621, aroma, antioxidant: E300, maltodextrin, zahušťovadlo: E407, barvivo: karmíny), Směs zeleninová: okurky 50 %, hrášek 20 %, mrkev 15 %, celer 15 %, pitná voda, ocet kvasný lihový, glukozový sirup, jedlá sůl, stabilizátor: chlorid vápenatý, konzervační látka: benzoan sodný; cibule, hořčice (pitná voda, hořčičné semínko, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, kurkuma, výtažek koření), cukr, worchestrová omáčka (pitná voda, cukr, ocet, jedlá sůl (maximálně 4 %), rošňotový prášek, barvivo: karmín)	x	x		x				x	x					24h.
------	-------------------	-----	---------	--	---	---	--	---	--	--	--	---	---	--	--	--	--	------

Lahůdky-Spec.

1102	Chlebíček s vysočinou	80g	Lahůdky	<u>Veka</u> : pšeničná mouka, pitná voda, rostlinný olej (3,7 %), droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (cukr, emulgátory E471 a E472e, směs enzymů, kypřicí látka: E450, protispěková látka: uhličitán vápenatý). Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého. <u>Výrobní sal</u> : majonéza (řepkový olej, voda, ocet, vejce a vaječný žloutek, glukozo-fruktozový sirup, sůl, hořčice (voda, hořčičné semínko, ocet, koření), regulátor kyselosti: kyselina mléčná, zahušťovadla: guma guar a xanthan, konzervant: sorban draselný, ochucovadla, antioxidant: kalcium-dinatrium EDTA), brambory vařené (E223), výrobní salám (drůbeží strojně oddělené maso 29 %, vepřová kůže 22 %, pitná voda, škrob, vepřové sádlo 5 %, modifikovaný tapiokový škrob, dusitanová solící směs (jedlá sůl kamenná jodizovaná, konzervant E250), stabilizátor: trifosforečnany, koření, látka zvýrazňující chuť a vůni: E621, aroma, antioxidant: E300, maltodextrin, zahušťovadlo: E407, barvivo: karmíny), <u>Směs zeleninová</u> : okurky 50 %, hrášek 20 %, mrkev 15 %, celer 15 %, pitná voda, ocet kvasný lihový, glukozový sirup, jedlá sůl, stabilizátor: chlorid vápenatý, konzervační látka: benzoan sodný. Cibule, hořčice (pitná voda, hořčičné semínko, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, kurkuma, výtažek koření), cukr, worchestrová omáčka (pitná voda, cukr, ocet, jedlá sůl (maximálně 4 %), rajčatový prášek, barvivo: karamel, aroma, víno, švestková povidla (švestky, jablka, pektin, regulátor kyselosti: kyselina citronová), konzervant: sorban draselný), ocet, sůl, koření, konzervanty: E202 a E211. <u>Okurky steril</u> : okurky, kvasný ocet, jedlá sůl, výtažek koření, sladidlo. <u>Vysočina</u> : 02.01.2024 11:00:00	x	x		x	x		x	x				24h.
1103	Chlebíček sýrový	70g	Lahůdky	<u>Veka</u> : pšeničná mouka , pitná voda, rostlinný olej (3,7 %), droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (cukr, emulgátory: E471 a E472e, směs enzymů, kypřicí látka: E450, protispěková látka: uhličitán vápenatý). Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého. <u>Eidam</u> : mléko, jedlá sůl, mlékařské kultury, chlorid vápenatý, syřidlo . <u>Uzený sýr</u> : mléko, jedlá sůl, chlorid vápenatý, čisté mlékařské kultury, syřidlo , barvivo: annato <u>Okurky</u> : okurky, kvasný ocet, jedlá sůl, výtažek koření, sladidlo. Camembert : jedlá sůl, ušlechtilá plíseň Penicillium candidum. Rajče, petrželová nať. Rostlinný tuk (ztužené rostlinné tuky a oleje, voda, odstředěné mléko, 02.01.2024 11:00:00	x	x			x						24h.	

Lahůdky-Spec.

1104	Chlebiček ala lossos	58g	Lahůdky	<u>Veka</u> : pšeničná mouka , pitná voda, rostlinný olej (3,7 %), droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (cukr, emulgátory: E471 a E472e, směs enzymů, kypřící látka: E450, protispěková látka: uhličitán vápenatý). Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého. Treska : drcené solené filé z treskovitých ryb - 80 %, rostlinný olej 20 %, jedlá sůl, kouřové aroma, konzervační látky: benzoan sodný a sorban draselný, barviva: Ponceau 4R, žlutý SY: mohou nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí. <u>Pomazánka</u> : majonéza (řepkový olej, voda, ocet, vejce a vaječný žloutek, glukozo-fruktozový sirup, sůl, hořčice (voda, hořčičné semínko, ocet, koření), regulátor kyselosti: kyselina mléčná, zahušťovadla: guma guar a xanthan, konzervant: sorban draselný, ochucovadla, antioxidant: kalcium-dinatrium EDTA), margarín (rostlinné oleje a tuky, rostlinný tuk ztužený, kyselé mléko , sůl, emulgátory: E322 a E471, kyselina citrónová, konzervant: E202, máslové aroma, přírodní barvivo: B-karoten, vitamín A a D, tvářoh nízkotučný (0,1 % tuku, sušina minimálně 16 %), ala-losos (aljašská treska , sůl, hroznový cukr, rostlinný olej, zvýrazňovač chuti: E621, barvivo: E102, E110, E122 a E124, regulátor kyselosti: E330 a E331, konzervant: E220 a E211), sůl, worchester (pitná voda, cukr, ocet, jedlá sůl (maximálně 4 %), rajčatový prášek, barvivo: karamel, aroma, víno, švestková povidla (švestky, jablka, pektin, regulátor kyselosti: kyselina citrónová), konzervant: sorban	x	x		x	x					x							24h.	
1105	Chlebiček vajíčkový	95g	Lahůdky	<u>Veka</u> : pšeničná mouka , pitná voda, rostlinný olej (3,7 %), droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (cukr, emulgátory: E471 a E472e, směs enzymů, kypřící látka: E450, protispěková látka: uhličitán vápenatý). Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého. Šunka : vepřová kýta 70 %, voda 24 %, jedlá sůl, želírující látka: E407 a E407e, zahušťovadlo: E425, stabilizátory: E451 a E450, cukr, antioxidanty: E301, E316 a E331, látka zvýrazňující chuť: E621, barvivo: E120. <u>Výrobní sal</u> : majonéza (řepkový olej, voda, ocet, vejce a vaječný žloutek, glukozo-fruktozový sirup, sůl, hořčice (voda, hořčičné semínko, ocet, koření), regulátor kyselosti: kyselina mléčná, zahušťovadla: guma guar a xanthan, konzervant: sorban draselný, ochucovadla, antioxidant: kalcium-dinatrium EDTA), brambory vařené (E223), salám (drůbeží strojně oddělené maso 29 %, vepřová kůže 22 %, pitná voda, škrob, vepřové sádlo 5 %, modifikovaný tapiokový škrob, dusitanová solící směs (jedlá sůl kamenná jodizovaná, konzervant E250), stabilizátor: trifosforečnany, koření, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, aroma, antioxidant: E300, maltodextrin, zahušťovadlo: E407, barvivo: karmíny). <u>Směs zeleninová</u> : okurky 50 %, hrášek 20 %, mrkev 15 %, celer 15 %, pitná voda, ocet kvasný lihový, glukozový sirup, jedlá sůl, stabilizátor: chlorid vápenatý, konzervační látka: benzoan sodný, cibule, hořčice (pitná voda, hořčičné semínko, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, kurkuma, výtažek koření), cukr, worchestrová omáčka (pitná voda, cukr, ocet, jedlá sůl (maximálně 4 %), rajčatový prášek, barvivo: karamel, aroma, víno, švestková povidla (švestky, jablka, pektin, regulátor kyselosti: kyselina citrónová), konzervant: sorban	x	x		x	x				x	x								24h.

Lahůdky-Spec.

1106	Chlebíček debrecínský	80g	Lahůdky	<u>Veka</u>: pšeničná mouka, pitná voda, rostlinný olej (3,7 %), droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (cukr, emulgátory E471 a E472e, směs enzymů, kypřící látka: E450, protispěková látka: uhličitán vápenatý). Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého. <u>Debrecinka</u>: vepřová pečeně 80 %, pitná voda 16 %, jedlá sůl, konzervant: E250, cukr, živočišná bílkovina, stabilizátory: E451 a E450, antioxidant: E301, zahušťovadla: E407a a E415, modifikovaný škrob (E1420), barvivo: paprika, paprikový extrakt: E160c. <u>Výrobní sal</u>: majonéza (řepkový olej, voda, ocet, vejce a vaječný žloutek, glukozo-fruktozový sirup, sůl, hořčice, (voda, hořčičné semínko, ocet, koření), regulátor kyselosti: kyselina mléčná, zahušťovadla: guma guar a xanthan, konzervant: sorban draselný, ochucovadla, antioxidant: kalcium-dinatrium EDTA), brambory vařené (E223), salám (drůbeží strojně oddělené maso 29 %, vepřová kůže 22 %, pitná voda, škrob, vepřové sádlo 5 %, modifikovaný tapiokový škrob, dusitanová solící směs (jedlá sůl kamenná jodizovaná, konzervant E250), stabilizátor: trifosforečnany, koření, látka zvýrazňující chuť a vůni: E621, aroma, antioxidant: E300, maltodextrin, zahušťovadlo: E407, barvivo: karmíny). <u>Směs zeleninová</u>: okurky 50 %, hrášek 20 %, mrkev 15 %, celer 15 %, pitná voda, ocet kvasný lihový, glukozový sirup, jedlá sůl, stabilizátor: chlorid vápenatý, konzervační látka: benzoan sodný, cibule, hořčice (pitná voda, hořčičné semínko, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, kurkuma, výtažek koření), cukr, worchestrová omáčka (pitná voda, cukr, ocet, jedlá sůl (maximálně 4 %), rajčatový prášek, barvivo: karamel, aroma, víno, švestková povidla (švestky, jablka, pektin, regulátor kyselosti: kyselina	x	x		x	x		x	x				24h.
1107	Chlebíček nudlový	95g	Lahůdky	<u>Veka</u>: pšeničná mouka, pitná voda, rostlinný olej (3,7 %), droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (cukr, emulgátory: E471 a E472e, směs enzymů, kypřící látka: E450, protispěková látka: uhličitán vápenatý). Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého. <u>Výrobní sal</u>: majonéza (řepkový olej, voda, ocet, vejce a vaječný žloutek, glukozo-fruktozový sirup, sůl, hořčice, (voda, hořčičné semínko, ocet, koření), regulátor kyselosti: kyselina mléčná, zahušťovadla: guma guar a xanthan, konzervant: sorban draselný, ochucovadla, antioxidant: kalcium-dinatrium EDTA), brambory vařené (E223), salám (drůbeží strojně oddělené maso 29 %, vepřová kůže 22 %, pitná voda, škrob, vepřové sádlo 5 %, modifikovaný tapiokový škrob, dusitanová solící směs (jedlá sůl kamenná jodizovaná, konzervant E250), stabilizátor: trifosforečnany, koření, látka zvýrazňující chuť a vůni: E621, aroma, antioxidant: E300, maltodextrin, zahušťovadlo: E407, barvivo: karmíny). <u>Směs zeleninová</u>: okurky 50 %, hrášek 20 %, mrkev 15 %, celer 15 %, pitná voda, ocet kvasný lihový, glukozový sirup, jedlá sůl, stabilizátor: chlorid vápenatý, konzervační látka: benzoan sodný, cibule, hořčice (pitná voda, hořčičné semínko, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, kurkuma, výtažek koření), cukr, worchestrová omáčka (pitná voda, cukr, ocet, jedlá sůl (maximálně 4 %), rajčatový prášek, barvivo: karamel, aroma, víno, švestková povidla (švestky, jablka, pektin, regulátor kyselosti: kyselina citronová), konzervant: sorban draselný), ocet, sůl, koření, konzervanty E202 a E211. <u>Salám junior</u>: vepřové maso 49 %, pitná voda, vepřové kůže, bramborový škrob, jedlá sůl, česnek, koření, extrakty koření, dextróza, stabilizátory: E450, E451 a E452, antioxidant: E315, látka zvýrazňující chuť a vůni: E621, barvivo: E120, konzervant: E250. <u>Okurky steril</u>: okurky, kvasný ocet, jedlá sůl, výtažek koření, sladidlo. <u>Paprika steril</u>: paprika červená, pitná	x	x		x	x		x	x				24h.

Lahůdky-Spec.

1108	Chlebiček křenový	96g	Lahůdky	<u>Veka</u> : pšeničná mouka , pitná voda, rostlinný olej řepkový, droždí, jedlá sůl, barvivo: amoniak-sulfitový karamel (oxid siřičitý), zlepšující přípravek (cukr, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou acetylvinnou, směs enzymů, protispěková látka: uhličitan vápenatý). Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého. <u>Křenová pomazánka</u> : rostlinný olej, pitná voda, vaječný žloutek, ocet, jedlá sůl, modifikovaný škrob, stabilizátory: guma guar a xanthan, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, konzervant: sorban draselný, může obsahovat stopy hořčice, bylinkové máslo (jedlá sůl, cibule, hořčičné semínko, pepř, česnek, glutaman sodný, paprika, citronová kůra, petržel list, pažitka, libeček, kopr, karotka, celerový kořen, pastinák), měkký odtučněný tvaroh , křen, rostlinný tuk. <u>Okurky steril</u> : okurky, kvasný ocet, jedlá sůl, výtažek koření, sladidlo. <u>Paprika steril</u> : paprika červená, pitná voda, ocet, glukózový sirup, jedlá sůl, sladidlo: sacharin. <u>Morav-Krkovička</u> : vepřová	x	x			x		x	x		x		24h.	
1109	Chlebiček ala krab	80g	Lahůdky	<u>Veka</u> : pšeničná mouka , pitná voda, rostlinný olej řepkový, droždí, jedlá sůl, barvivo: amoniak-sulfitový karamel (oxid siřičitý), zlepšující přípravek (cukr, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou acetylvinnou, směs enzymů, protispěková látka: uhličitan vápenatý). Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého. <u>Salát ala krab</u> : Surimi 32 % (drcené rybí maso 30 %, (stabilizátory: sorbitol, polyfosforečnany), voda, kukuřičný škrob, pšeničný škrob, rostlinný olej, sójová bílkovina, cukr, jedlá sůl, vaječný bílek, stabilizátor: karagenan, krabí aroma, látky zvýrazňující chuť: glutamát sodný, E627 a E631, barviva: kyselina karmínová, paprikový extrakt, E171), majonéza (řepkový olej, voda, ocet, vejce a vaječný žloutek, glukozo-fruktozový sirup, sůl, hořčice (voda, hořčičné semínko, ocet, koření), regulátor kyselosti: kyselina mléčná, zahušťovadla: guma guar a xanthan, konzervant: sorban draselný, ochucovadla, antioxidant: kalcium-dinatrium EDTA), celerový	x	x		x			x			x		x	24h.
1110	Chlebiček ala losos (clasic)	65g	Lahůdky	<u>Veka</u> : pšeničná mouka , pitná voda, rostlinný olej (3,7 %), droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (cukr, emulgátory E471 a E472e, směs enzymů, kypřící látka: E450, protispěková látka: uhličitan vápenatý). Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého. <u>Drcená treska</u> : drcené solené filé z treskovitých ryb - 80 %, rostlinný olej 20 %, jedlá sůl, kouřové aroma, konzervační látky: benzoan sodný a sorban draselný, barviva: Ponceau 4R, žlut SY: mohou nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí. <u>Majonéza</u> (řepkový olej, voda, ocet, vejce a vaječný žloutek, glukozo-fruktozový sirup, sůl, hořčice (voda, hořčičné semínko, ocet, koření), regulátor kyselosti: kyselina mléčná, zahušťovadla: guma guar a xanthan, konzervant: sorban	x	x			x			x				24h.	

Lahůdky-Spec.

1111	Chlebiček speciál	100g	Lahůdky	<u>Veka</u> : pšeničná mouka , pitná voda, rostlinný olej (3,7 %), droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (cukr, emulgátory E471 a E472e, směs enzymů, kypřicí látka: E450, protispěková látka: uhličitán vápenatý). Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého. <u>Šunka</u> : vepřová kýta 70 %, pitná voda, jedlá sůl, konzervant: E250, stabilizátory: E451 a E450, zahušťovadlo: E407a a E415, cukr, antioxidanty: E301 a E316. <u>Výrobní sal</u> : majonéza (řepkový olej, voda, ocet, vejce a vaječný žloutek, glukozo-fruktozový sirup, sůl, hořčice , (voda, hořčičné semínko, ocet, koření), regulátor kyselosti: kyselina mléčná, zahušťovadla: guma guar a xanthan, konzervant: sorban draselný, ochucovadla, antioxidant: kalcium-dinatrium EDTA), brambory vařené (E223), salám (drůbeží strojně oddělené maso 29 %, vepřová kůže 22 %, pitná voda, škrob, vepřové sádlo 5 %, modifikovaný tapiokový škrob, dusitanová solící směs (jedlá sůl kamenná jodizovaná, konzervant E250), stabilizátor: trifosforečnany, koření, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, aroma, antioxidant E300, maltodextrin, zahušťovadlo: E407, barvivo: karmíny). <u>Směs zeleninová</u> : okurky 50%, hrášek 20%, mrkev 15%, celer 15%, pitná voda, ocet kvasný lihový, glukozový sirup, jedlá sůl, stabilizátor: chlorid vápenatý, konzervační látka: benzoan sodný. cibule, hořčice (pitná voda, hořčičné semínko, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, kurkuma, výtažek koření), cukr, worchestrová omáčka worchestrová omáčka (pitná voda, cukr, ocet, jedlá sůl (maximálně 4 %), rajčatový prášek, barvivo: karamel, aroma, víno, švestková povidla (švestky, jablka, pektin, regulátor kyselosti: kyselina citronová), konzervant: sorban draselný), ocet, sůl, koření, konzervanty E202 a E211. <u>Eidam</u> : mléko , jedlá sůl, mlékařské kultury, syřidlo . <u>Paprikový salám</u> : vepřové maso, vepřové sádlo, jedlá sůl, konzervant: E250, hovězí maso, dextróza, směs koření, extrakty koření, antioxidant: E330, barvivo: E120 a E162, směs mikrokoů a bakterií mléčného kvašení. <u>Turista</u> : vepřové maso 80 %, hovězí maso 2 %, pitná voda, jedlá sůl, konzervant (E250), směs koření (pepř černý, česnek, koriandr), stabilizátory: E451 a E450,	x	x		x	x		x	x					24h.
1200	Bageta se šunkou a vejcem	179g	Lahůdky	<u>Bageta</u> : pšeničná mouka, pitná voda, směs na bázi rostlinných tuků (olej rostlinný řepkový 90 %, emulgátor: E482, plně ztužený olej rostlinný řepkový, aroma, enzym lepek), droždí, jedlá sůl, zlepšující směs (mouka pšeničná , protispěková látka: uhličitán vápenatý, dextróza, emulgátor: E472e, mouka sojová , látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, olej rostlinný řepkový, enzym lepek). Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého. <u>Šunka</u> : vepřová kýta 70 %, pitná voda, jedlá sůl, konzervant: E250, stabilizátory: E451 a E450, zahušťovadlo: E407a a E415, cukr, antioxidanty: E301 a E316. <u>Dresing</u> : rostlinný olej, pitná voda, vaječný žloutek, ocet, jedlá sůl, modifikovaný škrob, stabilizátory: guma guar a xanthan, regulátor kyselosti kyselina citronová, konzervant sorban draselný, může obsahovat stopy hořčice (pitná voda, hořčičné semínko, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, kurkuma, výtažek koření), bylinkové máslo (jedlá sůl, cibule, hořčičné semínko, pepř, česnek, glutaman sodný, paprika, citronová kůra,	x	x		x			x	x				24h.	

Lahůdky-Spec.

1201	Bageta salámová	135g	Lahůdky	<u>Bageta</u> : pšeničná mouka, pitná voda, směs na bázi rostlinných tuků (olej rostlinný řepkový 90 %, emulgátor: E482, plně ztužený olej rostlinný řepkový, aroma, enzym lepek), droždí, jedlá sůl, zlepšující směs (mouka pšeničná , protispěková látka: uhličitán vápenatý, dextróza, emulgátor: E472e, mouka sojová , látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, olej rostlinný řepkový, enzym lepek). Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého. <u>Dressing</u> : rostlinný olej, pitná voda, vaječný žloutek, ocet, jedlá sůl, modifikovaný škrob, stabilizátory: guma guar a xanthan, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, konzervant: sorban draselný, může obsahovat stopy hořčice, bylinkové máslo (jedlá sůl, cibule, hořčičné semínko, pepř, česnek, glutaman sodný, paprika, citronová kůra, petržel list, pažitka, libeček, kopr, karotka, celerový kořen, pastinák). <u>Turista</u> : vepřové maso 80 %, hovězí maso 2 %, pitná voda, jedlá sůl, konzervant (E250), směs koření (pepř černý, česnek, koriandr), stabilizátory: E451 a E450, modifikovaný škrob: E1420, želírující látky: E407 a E407a, živočišné proteiny, zvyrazňovač chuti: E621, antioxidant: E301, barvivo: E120. Vysočina: vepřové maso 82 % , hovězí maso <u>Bageta</u> : pšeničná mouka, pitná voda, směs na bázi rostlinných tuků (olej rostlinný řepkový 90 %, emulgátor: E482, plně ztužený olej rostlinný řepkový, aroma, enzym lepek), droždí, jedlá sůl, zlepšující směs (mouka pšeničná , protispěková látka: uhličitán vápenatý, dextróza, emulgátor: E472e, mouka sojová , látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, olej rostlinný řepkový, enzym lepek). Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého. Camembert : jedlá sůl, ušlechtilá plíseň Penicillium candidum. Eidam : mléko , jedlá sůl, chlorid vápenatý, mlékařské kultury, syřidlo , rostlinný tuk (ztužené rostlinné tuky a oleje, voda, odstředěné mléko , emulgátory: E322, E471, E472e, E473, E482, E483, E484, E485, E486, E487, E488, E489, E490, E491, E492, E493, E494, E495, E496, E497, E498, E499, E500, E501, E502, E503, E504, E505, E506, E507, E508, E509, E510, E511, E512, E513, E514, E515, E516, E517, E518, E519, E520, E521, E522, E523, E524, E525, E526, E527, E528, E529, E530, E531, E532, E533, E534, E535, E536, E537, E538, E539, E540, E541, E542, E543, E544, E545, E546, E547, E548, E549, E550, E551, E552, E553, E554, E555, E556, E557, E558, E559, E560, E561, E562, E563, E564, E565, E566, E567, E568, E569, E570, E571, E572, E573, E574, E575, E576, E577, E578, E579, E580, E581, E582, E583, E584, E585, E586, E587, E588, E589, E590, E591, E592, E593, E594, E595, E596, E597, E598, E599, E600, E601, E602, E603, E604, E605, E606, E607, E608, E609, E610, E611, E612, E613, E614, E615, E616, E617, E618, E619, E620, E621, E622, E623, E624, E625, E626, E627, E628, E629, E630, E631, E632, E633, E634, E635, E636, E637, E638, E639, E640, E641, E642, E643, E644, E645, E646, E647, E648, E649, E650, E651, E652, E653, E654, E655, E656, E657, E658, E659, E660, E661, E662, E663, E664, E665, E666, E667, E668, E669, E670, E671, E672, E673, E674, E675, E676, E677, E678, E679, E680, E681, E682, E683, E684, E685, E686, E687, E688, E689, E690, E691, E692, E693, E694, E695, E696, E697, E698, E699, E700, E701, E702, E703, E704, E705, E706, E707, E708, E709, E710, E711, E712, E713, E714, E715, E716, E717, E718, E719, E720, E721, E722, E723, E724, E725, E726, E727, E728, E729, E730, E731, E732, E733, E734, E735, E736, E737, E738, E739, E740, E741, E742, E743, E744, E745, E746, E747, E748, E749, E750, E751, E752, E753, E754, E755, E756, E757, E758, E759, E760, E761, E762, E763, E764, E765, E766, E767, E768, E769, E770, E771, E772, E773, E774, E775, E776, E777, E778, E779, E780, E781, E782, E783, E784, E785, E786, E787, E788, E789, E790, E791, E792, E793, E794, E795, E796, E797, E798, E799, E800, E801, E802, E803, E804, E805, E806, E807, E808, E809, E810, E811, E812, E813, E814, E815, E816, E817, E818, E819, E820, E821, E822, E823, E824, E825, E826, E827, E828, E829, E830, E831, E832, E833, E834, E835, E836, E837, E838, E839, E840, E841, E842, E843, E844, E845, E846, E847, E848, E849, E850, E851, E852, E853, E854, E855, E856, E857, E858, E859, E860, E861, E862, E863, E864, E865, E866, E867, E868, E869, E870, E871, E872, E873, E874, E875, E876, E877, E878, E879, E880, E881, E882, E883, E884, E885, E886, E887, E888, E889, E890, E891, E892, E893, E894, E895, E896, E897, E898, E899, E900, E901, E902, E903, E904, E905, E906, E907, E908, E909, E910, E911, E912, E913, E914, E915, E916, E917, E918, E919, E920, E921, E922, E923, E924, E925, E926, E927, E928, E929, E930, E931, E932, E933, E934, E935, E936, E937, E938, E939, E940, E941, E942, E943, E944, E945, E946, E947, E948, E949, E950, E951, E952, E953, E954, E955, E956, E957, E958, E959, E960, E961, E962, E963, E964, E965, E966, E967, E968, E969, E970, E971, E972, E973, E974, E975, E976, E977, E978, E979, E980, E981, E982, E983, E984, E985, E986, E987, E988, E989, E990, E991, E992, E993, E994, E995, E996, E997, E998, E999, E1000, E1001, E1002, E1003, E1004, E1005, E1006, E1007, E1008, E1009, E1010, E1011, E1012, E1013, E1014, E1015, E1016, E1017, E1018, E1019, E1020, E1021, E1022, E1023, E1024, E1025, E1026, E1027, E1028, E1029, E1030, E1031, E1032, E1033, E1034, E1035, E1036, E1037, E1038, E1039, E1040, E1041, E1042, E1043, E1044, E1045, E1046, E1047, E1048, E1049, E1050, E1051, E1052, E1053, E1054, E1055, E1056, E1057, E1058, E1059, E1060, E1061, E1062, E1063, E1064, E1065, E1066, E1067, E1068, E1069, E1070, E1071, E1072, E1073, E1074, E1075, E1076, E1077, E1078, E1079, E1080, E1081, E1082, E1083, E1084, E1085, E1086, E1087, E1088, E1089, E1090, E1091, E1092, E1093, E1094, E1095, E1096, E1097, E1098, E1099, E1100, E1101, E1102, E1103, E1104, E1105, E1106, E1107, E1108, E1109, E1110, E1111, E1112, E1113, E1114, E1115, E1116, E1117, E1118, E1119, E1120, E1121, E1122, E1123, E1124, E1125, E1126, E1127, E1128, E1129, E1130, E1131, E1132, E1133, E1134, E1135, E1136, E1137, E1138, E1139, E1140, E1141, E1142, E1143, E1144, E1145, E1146, E1147, E1148, E1149, E1150, E1151, E1152, E1153, E1154, E1155, E1156, E1157, E1158, E1159, E1160, E1161, E1162, E1163, E1164, E1165, E1166, E1167, E1168, E1169, E1170, E1171, E1172, E1173, E1174, E1175, E1176, E1177, E1178, E1179, E1180, E1181, E1182, E1183, E1184, E1185, E1186, E1187, E1188, E1189, E1190, E1191, E1192, E1193, E1194, E1195, E1196, E1197, E1198, E1199, E1200, E1201, E1202, E1203, E1204, E1205, E1206, E1207, E1208, E1209, E1210, E1211, E1212, E1213, E1214, E1215, E1216, E1217, E1218, E1219, E1220, E1221, E1222, E1223, E1224, E1225, E1226, E1227, E1228, E1229, E1230, E1231, E1232, E1233, E1234, E1235, E1236, E1237, E1238, E1239, E1240, E1241, E1242, E1243, E1244, E1245, E1246, E1247, E1248, E1249, E1250, E1251, E1252, E1253, E1254, E1255, E1256, E1257, E1258, E1259, E1260, E1261, E1262, E1263, E1264, E1265, E1266, E1267, E1268, E1269, E1270, E1271, E1272, E1273, E1274, E1275, E1276, E1277, E1278, E1279, E1280, E1281, E1282, E1283, E1284, E1285, E1286, E1287, E1288, E1289, E1290, E1291, E1292, E1293, E1294, E1295, E1296, E1297, E1298, E1299, E1300, E1301, E1302, E1303, E1304, E1305, E1306, E1307, E1308, E1309, E1310, E1311, E1312, E1313, E1314, E1315, E1316, E1317, E1318, E1319, E1320, E1321, E1322, E1323, E1324, E1325, E1326, E1327, E1328, E1329, E1330, E1331, E1332, E1333, E1334, E1335, E1336, E1337, E1338, E1339, E1340, E1341, E1342, E1343, E1344, E1345, E1346, E1347, E1348, E1349, E1350, E1351, E1352, E1353, E1354, E1355, E1356, E1357, E1358, E1359, E1360, E1361, E1362, E1363, E1364, E1365, E1366, E1367, E1368, E1369, E1370, E1371, E1372, E1373, E1374, E1375, E1376, E1377, E1378, E1379, E1380, E1381, E1382, E1383, E1384, E1385, E1386, E1387, E1388, E1389, E1390, E1391, E1392, E1393, E1394, E1395, E1396, E1397, E1398, E1399, E1400, E1401, E1402, E1403, E1404, E1405, E1406, E1407, E1408, E1409, E1410, E1411, E1412, E1413, E1414, E1415, E1416, E1417, E1418, E1419, E1420, E1421, E1422, E1423, E1424, E1425, E1426, E1427, E1428, E1429, E1430, E1431, E1432, E1433, E1434, E1435, E1436, E1437, E1438, E1439, E1440, E1441, E1442, E1443, E1444, E1445, E1446, E1447, E1448, E1449, E1450, E1451, E1452, E1453, E1454, E1455, E1456, E1457, E1458, E1459, E1460, E1461, E1462, E1463, E1464, E1465, E1466, E1467, E1468, E1469, E1470, E1471, E1472, E1473, E1474, E1475, E1476, E1477, E1478, E1479, E1480, E1481, E1482, E1483, E1484, E1485, E1486, E1487, E1488, E1489, E1490, E1491, E1492, E1493, E1494, E1495, E1496, E1497, E1498, E1499, E1500, E1501, E1502, E1503, E1504, E1505, E1506, E1507, E1508, E1509, E1510, E1511, E1512, E1513, E1514, E1515, E1516, E1517, E1518, E1519, E1520, E1521, E1522, E1523, E1524, E1525, E1526, E1527, E1528, E1529, E1530, E1531, E1532, E1533, E1534, E1535, E1536, E1537, E1538, E1539, E1540, E1541, E1542, E1543, E1544, E1545, E1546, E1547, E1548, E1549, E1550, E1551, E1552, E1553, E1554, E1555, E1556, E1557, E1558, E1559, E1560, E1561, E1562, E1563, E1564, E1565, E1566, E1567, E1568, E1569, E1570, E1571, E1572, E1573, E1574, E1575, E1576, E1577, E1578, E1579, E1580, E1581, E1582, E1583, E1584, E1585, E1586, E1587, E1588, E1589, E1590, E1591, E1592, E1593, E1594, E1595, E1596, E1597, E1598, E1599, E1600, E1601, E1602, E1603, E1604, E1605, E1606, E1607, E1608, E1609, E1610, E1611, E1612, E1613, E1614, E1615, E1616, E1617, E1618, E1619, E1620, E1621, E1622, E1623, E1624, E1625, E1626, E1627, E1628, E1629, E1630, E1631, E1632, E1633, E1634, E1635, E1636, E1637, E1638, E1639, E1640, E1641, E1642, E1643, E1644, E1645, E1646, E1647, E1648, E1649, E1650, E1651, E1652, E1653, E1654, E1655, E1656, E1657, E1658, E1659, E1660, E1661, E1662, E1663, E1664, E1665, E1666, E1667, E1668, E1669, E1670, E1671, E1672, E1673, E1674, E1675, E1676, E1677, E1678, E1679, E1680, E1681, E1682, E1683, E1684, E1685, E1686, E1687, E1688, E1689, E1690, E1691, E1692, E1693, E1694, E1695, E1696, E1697, E1698, E1699, E1700, E1701, E1702, E1703, E1704, E1705, E1706, E1707, E1708, E1709, E1710, E1711, E1712, E1713, E1714, E1715, E1716, E1717, E1718, E1719, E1720, E1721, E1722, E1723, E1724, E1725, E1726, E1727, E1728, E1729, E1730, E1731, E1732, E1733, E1734, E1735, E1736, E1737, E1738, E1739, E1740, E1741, E1742, E1743, E1744, E1745, E1746, E1747, E1748, E1749, E1750, E1751, E1752, E1753, E1754, E1755, E1756, E1757, E1758, E1759, E1760, E1761, E1762, E1763, E1764, E1765, E1766, E1767, E1768, E1769, E1770, E1771, E1772, E1773, E1774, E1775, E1776, E1777, E1778, E1779, E1780, E1781, E1782, E1783, E1784, E1785, E1786, E1787, E1788, E1789, E1790, E1791, E1792, E1793, E1794, E1795, E1796, E1797, E1798, E1799, E1800, E1801, E1802, E1803, E1804, E1805, E1806, E1807, E1808, E1809, E1810, E1811, E1812, E1813, E1814, E1815, E1816, E1817, E1818, E1819, E1820, E1821, E1822, E1823, E1824, E1825, E1826, E1827, E1828, E1829, E1830, E1831, E1832, E1833, E1834, E1835, E1836, E1837, E1838, E1839, E1840, E1841, E1842, E1843, E1844, E1845, E1846, E1847, E1848, E1849, E1850, E1851, E1852, E1853, E1854, E1855, E1856, E1857, E1858, E1859, E1860, E1861, E1862, E1863, E1864, E1865, E1866, E1867, E1868, E1869, E1870, E1871, E1872, E1873, E1874, E1875, E1876, E1877, E1878, E1879, E1880, E1881, E1882, E1883, E1884, E1885, E1886, E1887, E1888, E1889, E1890, E1891, E1892, E1893, E1894, E1895, E1896, E1897, E1898, E1899, E1900, E1901, E1902, E1903, E1904, E1905, E1906, E1907, E1908, E1909, E1910, E1911, E1912, E1913, E1914, E1915, E1916, E1917, E1918, E1919, E1920, E1921, E1922, E1923, E1924, E1925, E1926, E1927, E1928, E1929, E1930, E1931, E1932, E1933, E1934, E1935, E1936, E1937, E1938, E1939, E1940, E1941, E1942, E1943, E1944, E1945, E1946, E1947, E1948, E1949, E1950, E1951, E1952, E1953, E1954, E1955, E1956, E1957, E1958, E1959, E1960, E1961, E1962, E1963, E1964, E1965, E1966, E1967, E1968, E1969, E1970, E1971, E1972, E1973, E1974, E1975, E1976, E1977, E1978, E1979, E1980, E1981, E1982, E1983, E1984, E1985, E1986, E1987, E1988, E1989, E1990, E1991, E1992, E1993, E1994, E1995, E1996, E1997, E1998, E1999, E2000, E2001, E2002, E2003, E2004, E2005, E2006, E2007, E2008, E2009, E2010, E2011, E2012, E2013, E2014, E2015, E2016, E2017, E2018, E2019, E2020, E2021, E2022, E2023, E2024, E2025, E2026, E2027, E2028, E2029, E2030, E2031, E2032, E2033, E2034, E2035, E2036, E2037, E2038, E2039, E2040, E2041, E2042, E2043, E2044, E2045, E2046, E2047, E2048, E2049, E2050, E2051, E2052, E2053, E2054, E2055, E2056, E2057, E2058, E2059, E2060, E2061, E2062, E2063, E2064, E2065, E2066, E2067, E2068, E2069, E2070, E2071, E2072, E2073, E2074, E2075, E2076, E2077, E2078, E2079, E2080, E2081, E2082, E2083, E2084, E2085, E2086, E2087, E2088, E2089, E2090, E2091, E2092, E2093, E2094, E2095, E2096, E2097, E2098, E2099, E2100, E2101, E2102, E2103, E2104, E2105, E2106, E2107, E2108, E2109, E2110, E2111, E2112, E2113, E2114, E2115, E2116, E2117, E2118, E2119, E2120, E2121, E2122, E2123, E2124, E2125, E2126, E2127, E2128, E2129, E2130, E2131, E2132, E2133, E2134, E2135, E2136, E2137, E2138, E2139, E2140, E2141, E2142, E2143, E2144, E2145, E2146, E2147, E2148, E2149, E2150, E2151, E2152, E2153, E2154, E2155, E2156, E2157, E2158, E2159, E2160, E2161, E2162, E2163, E2164, E2165, E2166, E2167, E2168, E2169, E2170, E2171, E2172, E2173, E2174, E2175, E2176, E2177, E2178, E2179, E2180, E2181, E2182, E2183, E2184, E2185, E2186, E2187, E2188, E2189, E2190, E2191, E2192, E2193, E2194, E2195, E2196, E2197, E2198, E2199, E2200, E2201, E2202, E2203, E2204, E2205, E2206, E2207, E2208, E2209, E2210, E2211, E2212, E2213, E2214, E2215, E2216, E2217, E2218, E2219, E2220, E2221, E2222, E2223, E2224, E2225, E2226, E2227, E2228, E2229, E2230, E2231, E2232, E2233, E2234, E2235, E2236, E2237, E2238, E2239, E2240, E2241, E2242, E2243, E2244, E2245, E2246, E2247, E2248, E2249, E2250, E2251, E2252, E2253, E2254, E2255, E2256, E2257, E2258, E2259, E2260, E2261, E2262, E2263, E2264, E2265, E2266, E2267, E2268, E2269, E2270, E2271, E2272, E2273, E2274, E2275, E2276, E2277, E2278, E2279, E2280, E2281, E2282, E2283, E2284, E2285, E2286, E2287, E2288, E2289, E2290, E2291, E2292, E2293, E2294, E2295, E2296, E2297, E2298, E2299, E2300, E2301, E2302, E2303, E2304, E2305, E2306, E2307, E2308, E2309, E2310, E2311, E2312, E2313, E2314, E2315, E2316, E2317, E2318, E2319, E2320, E2321, E2322, E2323, E2324, E2325, E2326, E2327, E2328, E2329, E2330, E2331, E2332, E2333, E2334, E2335, E2336, E2337, E2338, E2339, E2340, E2341, E2342, E2343, E2344, E2345, E2346, E2347, E2348, E2349, E2350, E2351, E2352, E2353, E2354, E2355, E2356, E2357, E2358, E2359, E2360, E2361, E2362, E2363, E2364, E2365, E2366, E2367, E2368, E2369, E2370, E2371, E2372, E2373, E2374, E2375, E2376, E2377, E2378, E2379, E2380, E2381, E2382, E2383, E2384, E2385, E2386, E2387, E2388, E2389, E2390, E2391, E2392, E2393, E2394, E2395, E2396, E2397, E2398, E2399, E2400, E2401, E2402, E2403, E2404, E2405, E2406, E2407, E2408, E2409, E2410, E2411, E2412, E2413, E2414, E2415, E2416, E2417, E2418, E2419, E2420, E2421, E2422, E2423, E2424, E2425, E2426, E2427, E2428, E2429, E2430, E2431, E2432, E2433, E2434, E2435, E2436, E2437, E2438, E2439, E2440, E2441, E2442, E2443, E2444, E2445, E2446, E2447, E2448, E2449, E2450, E
------	--------------------	------	---------	--

Lahůdky-Spec.

1206	Bulka sýrová s debrecínkou	115g	Lahůdky	<u>Bageta</u> : pšeničná mouka, sýr eidam (15%), pitná voda, rostlinný olej řepkový, droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (cukr, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou acetylvinnou, směs enzymů, protispěková látka: uhličitán vápenatý). Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého. <u>Dressing</u> : rostlinný olej, pitná voda, vaječný žloutek, ocet, jedlá sůl, modifikovaný škrob, stabilizátory: guma guar a xanthan, regulátor kyselosti: kyselina citronová, konzervant: sorban draselný, může obsahovat stopy hořčice, bylinkové máslo (jedlá sůl, cibule, hořčičné semínko, pepř, česnek, glutaman sodný, paprika, citronová kůra, petržel list, pažitka, libeček, kopr, karotka, celerový kořen, pastinák). <u>Debrecinka</u> : vepřová pečeně 80 %, pitná voda 16 %, jedlá sůl, konzervant: E250, cukr, živočišná bílkovina, stabilizátory: E451 a E450, antioxidant: E301, <u>zahušťovadla</u> : E407a a E415, modifikovaný	x	x			x		x	x					24h.
1207	Bageta s kuřecími nugetkami	159g	Lahůdky	<u>Bageta</u> : pšeničná mouka, pitná voda, směs na bázi rostlinných tuků (olej rostlinný řepkový 90 %, emulgátor: E482, plně ztužený olej rostlinný řepkový, aroma, enzym lepek), droždí, jedlá sůl, zlepšující směs (mouka pšeničná , protispěková látka: uhličitán vápenatý, dextróza, emulgátor: E472e, mouka sojová , látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, olej rostlinný řepkový, enzym lepek). Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého. <u>Dressing</u> : rostlinný olej, pitná voda, vaječný žloutek, ocet, jedlá sůl, modifikovaný škrob, stabilizátory guma guar a xanthan, regulátor kyselosti: kyselina citronová, konzervant: sorban draselný, může obsahovat stopy hořčice, bylinkové máslo (jedlá sůl, cibule, hořčičné semínko, pepř, česnek, glutaman sodný, paprika, citronová kůra, petržel list, pažitka, libeček, kopr, karotka, celerový kořen, pastinák). <u>Kuřecí nugetky</u> : Kuřecí masová směs 70 % (kuřecí maso 61 %, kuřecí kůže, pitná voda, kuřecí maso strojně oddělené 4 %, bramborový škrob, jedlá sůl, stabilizátor: trifosforečnany, hroznový cukr, látka zvýrazňující chuť a vůni: glutaman sodný, koření,	x	x		x			x	x					24h.
1208	Bageta s uzeným masem	165g	Lahůdky	<u>Bageta</u> : pšeničná mouka, pitná voda, rostlinný olej řepkový, droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (cukr, emulgátory: stearylaktylát sodný a mono- a diglyceridy mastných kyselin, bramborová vláknina, pšeničná mouka, směs enzymů: hydrolázy, antioxidant: kyselina askorbová, rostlinný olej), přírodní barvivo: amoniak-sulfitový karamel (oxid siřičitý), sušené mléko , kmín. Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého. <u>Dressing</u> : rostlinný olej, pitná voda, vaječný žloutek, ocet, jedlá sůl, modifikovaný škrob, stabilizátory: guma guar a xanthan, regulátor kyselosti: kyselina citronová, konzervant: sorban draselný, může obsahovat stopy hořčice, bylinkové máslo (jedlá sůl, cibule, hořčičné semínko, pepř, česnek, glutaman sodný, paprika, citronová kůra, petržel list, pažitka, libeček, kopr, karotka, celerový kořen, pastinák). <u>Okurky steril</u> : okurky, kvasný ocet, jedlá sůl, výtažek koření, sladidlo. <u>Paprika steril</u> : paprika červená, pitná voda, ocet, glukózový sirup, jedlá sůl, sladidlo: sacharin.	x	x					x	x			x		24h.

Lahůdky-Spec.

1209	Kornčtverec Fit	122g	Lahůdky	<u>Kornčtverec</u> : pšeničná mouka, pitná voda, pekařská směs tmavá (pšeničné otruby, len, žitné vločky, sezam , pšeničné vločky, slunečnice, pšeničná mouka celozrnná, ovesné vločky, pražený ječný slad , pohanka), žitná mouka, rostlinný olej řepkový, sezam , droždí, kmín, jedlá sůl, len, slunečnice, cukr, zlepšující přípravek (ztužený olej rostlinný – řepkový a palmový, olej rostlinný – řepkový, cukr, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou acetylvinnou, směs enzymů, protispěková látka: uhličitán vápenatý), česnekový granulát. <u>Šunka</u> : vepřová kýta 70 %, voda 24 %, jedlá sůl, želírující látka (E407, E407e), zahušťovadlo (E425), stabilizátory (E451, E450), cukr, antioxidanty (E301, E316, E331), látka zvýrazňující chuť (E621), barvivo (E120). Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého. <u>Eidam</u> : mléko , jedlá sůl, mlékařské kultury, syřidlo , konzervant E251. <u>Uzený eidam</u> : mléko , jedlá sůl, chlorid vápenatý, čisté mlékařské kultury, mikrobiální syřidlo , konzervant	x	x			x				x			24h.
1210	Dalamánek slun. 3 druhy syra	1525g	Lahůdky	<u>Dalamánek</u> : pšeničná mouka, slunečnice (15 %), žitná mouka, pitná voda, rostlinný olej řepkový, droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (částečně ztužený olej rostlinný – řepkový a palmový, olej rostlinný – řepkový, cukr, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou acetylvinnou, směs enzymů, protispěková látka: uhličitán vápenatý), přírodní barvivo: amoniak-sulfitový karamel (oxid siřičitý). Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého. Rostlinný tuk (ztužené rostlinné tuky a oleje, voda, odstředěné mléko , emulgátory: E322 a E471, konzervant: E202, aroma, antioxidanty: E320 a E310, kyselina: E330, barvivo: E160). <u>Uzený eidam</u> : mléko , jedlá sůl, chlorid vápenatý, čisté mlékařské kultury, mikrobiální syřidlo , <u>Camembert</u> : jedlá sůl, ušlechtilá plíseň <i>Penicillium candidum</i> . <u>Eidam</u> : mléko , jedlá	x				x					x	24h.	
1211	Bageta alpská	145g	Lahůdky	Bageta: pšeničná mouka, pitná voda, pekařská směs světlá (pšeničné otruby, len, žitné vločky, sezam , pšeničné vločky, slunečnice, pšeničná mouka celozrnná, ovesné vločky, pohanka), žitná mouka, ovesné vločky, sezam , len, rostlinný olej, droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (cukr, emulgátory: stearylaktylát sodný a mono- a diglyceridy mastných kyselin, bramborová vláknina, pšeničná mouka, směs enzymů: hydrolázy, antioxidant: kyselina askorbová, rostlinný olej). Může obsahovat stopy alergenu mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého. <u>Schwarzwald šunka</u> : vepřové maso, dusitanová solící směs, (mořská sůl, konzervant dusitan sodný), dextróza, koření, antioxidant: askorbát sodný, sacharóza, konzervant: dusičnan draselný, extrakty koření, obsah soli maximálně 5 %, obsah masa minimálně 96 % <u>Šunka od kosti</u> : vepřové maso, dusitanová solící směs, (mořská sůl, konzervant dusitan sodný), dextróza, koření, antioxidant: askorbát sodný, sacharóza, konzervant: dusičnan draselný, extrakty koření. <u>Křenová pomazánka</u> : rostlinný olej, pitná voda, vaječný žloutek, ocet, jedlá sůl, modifikovaný škrob, stabilizátory: guma guar a xanthan, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, konzervant: sorban draselný, může obsahovat stopy hořčice, bylinkové máslo (jedlá sůl, cibule, hořčičné semínko, pepř, česnek, glutaman sodný, paprika, citronová kůra, petržel list, pažitka, libeček, kopr, karotka,	x	x			x		x	x	x			24h.

Lahůdky-Spec.

1212	Croissant zeleninový	120g	Lahůdky	Croissant: pšeničná mouka, tuk rostlinný (částečně ztužené rostlinné tuky a oleje: palmový a řepkový; voda, emulgátory: E322, E471 a E475, sůl, dextróza, kyselina citrónová, konzervant: E202, antioxidanty: E320 a E310, aroma, vitamín A), pitná voda, přípravek pro pečivo (slunečnicová semínka, vločky ze špaldy , ovesné vločky, sezamová semínka, celozrnná pšeničná mouka, sůl, alfa amylázy, kyselina askorbová), droždí. Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého. Rostlinný tuk (ztužené rostlinné tuky a oleje, voda, odstředěné mléko , emulgátory: E322 a E471, konzervant: E202, aroma, antioxidanty: E320 a E310, kyselina: E330, barvivo: E160). Krůtí šunka : krůtí maso 60 %, pitná voda, dus. sol. směs, škrob, stabilizátor kyselosti, zahušťovadlo (xanthan, karagenan), látka zvýrazňující chuť a vůni.	x				x				x			24h.
1213	Bageta s krůtí šunkou	170g	Lahůdky	Bageta: pšeničná mouka, pitná voda, rostlinný olej řepkový, droždí, jedlá sůl, zlepšující přípravek (cukr, emulgátory: stearylaktylát sodný a mono- a diglyceridy mastných kyselin, bramborová vláknina, pšeničná mouka, směs enzymů: hydrolázy, antioxidant: kyselina askorbová, rostlinný olej), přírodní barvivo: amoniak-sulfitový karamel (oxid siřičitý), sušené mléko , kmín. Může obsahovat stopy alergenů mléka, soji, vajec, arašídů, hořčice, sezamu, skořápkových plodů, lupiny, oxidu siřičitého. Eidam : mléko , jedlá sůl, mlékařské kultury, syřidlo , Rostlinný tuk (ztužené rostlinné tuky a oleje, voda, odstředěné mléko , emulgátory: E322 a E471, konzervant: E202, aroma, antioxidanty: E320 a E310, kyselina: E330, barvivo: E160). Krůtí šunka : krůtí maso 60 %, pitná voda, dus. sol. směs, škrob, stabilizátor kyselosti, zahušťovadlo (xanthan, karagenan), látka zvýrazňující chuť a vůni.	x				x					x		24h.
1300	Pizza Grand	147g	Lahůdky	pizza směs s oreganem (cukr, sůl, sušené plnotučné mléko , emulgátor: E422e, koření, okyselující přípravek: E262), pitná voda, droždí, pšeničná mouka, (Grand - na prodejně plnění - pizza náplň (cukr, rajčatový protlak, bioocet, modifikovaný škrob: E1422, cibule, sůl, paprikové floky sušené, rajčata sušená, koření, konzervant: E202, rostlinný olej, česnek, oregano, petržel, zahušťovadla : E415 a E412, regulátor kyselosti: E330, koncentrát šťávy z červené řepy, výtažek z koření (celer). Šunka : vepřová kýta 70 %, voda 24 %, jedlá sůl, želírující látky: E407 a E407e, zahušťovadlo : E425, stabilizátory: E451 a E450, cukr, antioxidanty: E301, E316 a E331, látka zvýrazňující chuť : E621, barvivo: E120. Eidam : mléko , jedlá sůl, mlékařské kultury, syřidlo , konzervant E251. Uzený eidam : minimálně 30 % tuku v sušině, minimálně 49 % sušiny	x				x			x				2
1301	Pizza sýr	160g	Lahůdky	pizza směs s oreganem (cukr, sůl, sušené plnotučné mléko , emulgátor: E422e, koření, okyselující přípravek: E262), pitná voda, droždí, pšeničná mouka, (Grand - na prodejně plnění - pizza náplň (cukr, rajčatový protlak, bioocet, modifikovaný škrob: E1422, cibule, sůl, paprikové floky sušené, rajčata sušená, koření, konzervant: E202, rostlinný olej, česnek, oregano, petržel, zahušťovadla : E415 a E412, regulátor kyselosti: E330, koncentrát šťávy z červené řepy, výtažek z koření (celer). Eidam : mléko , jedlá sůl, mlékařské kultury, syřidlo , konzervant: E251. Uzený eidam : minimálně 30 % tuku v sušině, minimálně 49 % sušiny	x				x			x			2	
1302	Pizza ananas	150g	Lahůdky	pizza směs s oreganem (cukr, sůl, sušené plnotučné mléko , emulgátor: E422e, koření, okyselující přípravek: E262), pitná voda, droždí, pšeničná mouka, (Grand - na prodejně plnění - pizza náplň (cukr, rajčatový protlak, bioocet, modifikovaný škrob: E1422, cibule, sůl, paprikové floky sušené, rajčata sušená, koření, konzervant: E202, rostlinný olej, česnek, oregano, petržel, zahušťovadla : E415 a E412, regulátor kyselosti: E330, koncentrát šťávy z červené řepy, výtažek z koření (celer). Eidam : mléko , jedlá sůl, mlékařské kultury, syřidlo , konzervant E251. Ananas : ananas, pitná voda, cukr, regulátor kyselosti: E330. Salám šunkový : vepřová kýta 60 %, voda 33 %, jedlá sůl, živočišná bílkovina, bramborový škrob: E1422, regulátor kyselosti: E575, barvivo: E120, stabilizátory: E450 a E451, zahušťovadla :	x				x			x				2

Lahůdky-Spec.

1303	Pizza anglická slanina	150g	Lahůdky	pizza směs s oreganem (cukr, sůl, sušené plnotučné mléko, emulgátor: E422e, koření, okyselující přípravek: E262), pitná voda, droždí, pšeničná mouka, (Grand - na prodejné plnění - pizza náplň (cukr, rajčatový protlak, bioocet, modifikovaný škrob: E1422, cibule, sůl, paprikové floky sušené, rajčata sušená, koření, konzervant: E202, rostlinný olej, česnek, oregano, petržel, zahušťovadla: E415 a E412, regulátor kyselosti: E330, koncentrát šťávy z červené řepy, výtažek z koření (celer). <u>Angl. Slanina</u> : vepřový bok 92 %, voda 4 %, jedlá sůl, konzervant: E250, zahušťovadla, cukry, stabilizátory: E450 a E451, antioxidant: E301, E302, E303, E304, E305, E306, E307, E308, E309, E310, E311, E312, E313, E314, E315, E316, E317, E318, E319, E320, E321, E322, E323, E324, E325, E326, E327, E328, E329, E330, E331, E332, E333, E334, E335, E336, E337, E338, E339, E340, E341, E342, E343, E344, E345, E346, E347, E348, E349, E350, E351, E352, E353, E354, E355, E356, E357, E358, E359, E360, E361, E362, E363, E364, E365, E366, E367, E368, E369, E370, E371, E372, E373, E374, E375, E376, E377, E378, E379, E380, E381, E382, E383, E384, E385, E386, E387, E388, E389, E390, E391, E392, E393, E394, E395, E396, E397, E398, E399, E400, E401, E402, E403, E404, E405, E406, E407, E408, E409, E410, E411, E412, E413, E414, E415, E416, E417, E418, E419, E420, E421, E422, E423, E424, E425, E426, E427, E428, E429, E430, E431, E432, E433, E434, E435, E436, E437, E438, E439, E440, E441, E442, E443, E444, E445, E446, E447, E448, E449, E450, E451, E452, E453, E454, E455, E456, E457, E458, E459, E460, E461, E462, E463, E464, E465, E466, E467, E468, E469, E470, E471, E472, E473, E474, E475, E476, E477, E478, E479, E480, E481, E482, E483, E484, E485, E486, E487, E488, E489, E490, E491, E492, E493, E494, E495, E496, E497, E498, E499, E500, E501, E502, E503, E504, E505, E506, E507, E508, E509, E510, E511, E512, E513, E514, E515, E516, E517, E518, E519, E520, E521, E522, E523, E524, E525, E526, E527, E528, E529, E530, E531, E532, E533, E534, E535, E536, E537, E538, E539, E540, E541, E542, E543, E544, E545, E546, E547, E548, E549, E550, E551, E552, E553, E554, E555, E556, E557, E558, E559, E560, E561, E562, E563, E564, E565, E566, E567, E568, E569, E570, E571, E572, E573, E574, E575, E576, E577, E578, E579, E580, E581, E582, E583, E584, E585, E586, E587, E588, E589, E590, E591, E592, E593, E594, E595, E596, E597, E598, E599, E600, E601, E602, E603, E604, E605, E606, E607, E608, E609, E610, E611, E612, E613, E614, E615, E616, E617, E618, E619, E620, E621, E622, E623, E624, E625, E626, E627, E628, E629, E630, E631, E632, E633, E634, E635, E636, E637, E638, E639, E640, E641, E642, E643, E644, E645, E646, E647, E648, E649, E650, E651, E652, E653, E654, E655, E656, E657, E658, E659, E660, E661, E662, E663, E664, E665, E666, E667, E668, E669, E670, E671, E672, E673, E674, E675, E676, E677, E678, E679, E680, E681, E682, E683, E684, E685, E686, E687, E688, E689, E690, E691, E692, E693, E694, E695, E696, E697, E698, E699, E700, E701, E702, E703, E704, E705, E706, E707, E708, E709, E710, E711, E712, E713, E714, E715, E716, E717, E718, E719, E720, E721, E722, E723, E724, E725, E726, E727, E728, E729, E730, E731, E732, E733, E734, E735, E736, E737, E738, E739, E740, E741, E742, E743, E744, E745, E746, E747, E748, E749, E750, E751, E752, E753, E754, E755, E756, E757, E758, E759, E760, E761, E762, E763, E764, E765, E766, E767, E768, E769, E770, E771, E772, E773, E774, E775, E776, E777, E778, E779, E780, E781, E782, E783, E784, E785, E786, E787, E788, E789, E790, E791, E792, E793, E794, E795, E796, E797, E798, E799, E800, E801, E802, E803, E804, E805, E806, E807, E808, E809, E810, E811, E812, E813, E814, E815, E816, E817, E818, E819, E820, E821, E822, E823, E824, E825, E826, E827, E828, E829, E830, E831, E832, E833, E834, E835, E836, E837, E838, E839, E840, E841, E842, E843, E844, E845, E846, E847, E848, E849, E850, E851, E852, E853, E854, E855, E856, E857, E858, E859, E860, E861, E862, E863, E864, E865, E866, E867, E868, E869, E870, E871, E872, E873, E874, E875, E876, E877, E878, E879, E880, E881, E882, E883, E884, E885, E886, E887, E888, E889, E890, E891, E892, E893, E894, E895, E896, E897, E898, E899, E900, E901, E902, E903, E904, E905, E906, E907, E908, E909, E910, E911, E912, E913, E914, E915, E916, E917, E918, E919, E920, E921, E922, E923, E924, E925, E926, E927, E928, E929, E930, E931, E932, E933, E934, E935, E936, E937, E938, E939, E940, E941, E942, E943, E944, E945, E946, E947, E948, E949, E950, E951, E952, E953, E954, E955, E956, E957, E958, E959, E960, E961, E962, E963, E964, E965, E966, E967, E968, E969, E970, E971, E972, E973, E974, E975, E976, E977, E978, E979, E980, E981, E982, E983, E984, E985, E986, E987, E988, E989, E990, E991, E992, E993, E994, E995, E996, E997, E998, E999, E1000, E1001, E1002, E1003, E1004, E1005, E1006, E1007, E1008, E1009, E1010, E1011, E1012, E1013, E1014, E1015, E1016, E1017, E1018, E1019, E1020, E1021, E1022, E1023, E1024, E1025, E1026, E1027, E1028, E1029, E1030, E1031, E1032, E1033, E1034, E1035, E1036, E1037, E1038, E1039, E1040, E1041, E1042, E1043, E1044, E1045, E1046, E1047, E1048, E1049, E1050, E1051, E1052, E1053, E1054, E1055, E1056, E1057, E1058, E1059, E1060, E1061, E1062, E1063, E1064, E1065, E1066, E1067, E1068, E1069, E1070, E1071, E1072, E1073, E1074, E1075, E1076, E1077, E1078, E1079, E1080, E1081, E1082, E1083, E1084, E1085, E1086, E1087, E1088, E1089, E1090, E1091, E1092, E1093, E1094, E1095, E1096, E1097, E1098, E1099, E1100, E1101, E1102, E1103, E1104, E1105, E1106, E1107, E1108, E1109, E1110, E1111, E1112, E1113, E1114, E1115, E1116, E1117, E1118, E1119, E1120, E1121, E1122, E1123, E1124, E1125, E1126, E1127, E1128, E1129, E1130, E1131, E1132, E1133, E1134, E1135, E1136, E1137, E1138, E1139, E1140, E1141, E1142, E1143, E1144, E1145, E1146, E1147, E1148, E1149, E1150, E1151, E1152, E1153, E1154, E1155, E1156, E1157, E1158, E1159, E1160, E1161, E1162, E1163, E1164, E1165, E1166, E1167, E1168, E1169, E1170, E1171, E1172, E1173, E1174, E1175, E1176, E1177, E1178, E1179, E1180, E1181, E1182, E1183, E1184, E1185, E1186, E1187, E1188, E1189, E1190, E1191, E1192, E1193, E1194, E1195, E1196, E1197, E1198, E1199, E1200, E1201, E1202, E1203, E1204, E1205, E1206, E1207, E1208, E1209, E1210, E1211, E1212, E1213, E1214, E1215, E1216, E1217, E1218, E1219, E1220, E1221, E1222, E1223, E1224, E1225, E1226, E1227, E1228, E1229, E1230, E1231, E1232, E1233, E1234, E1235, E1236, E1237, E1238, E1239, E1240, E1241, E1242, E1243, E1244, E1245, E1246, E1247, E1248, E1249, E1250, E1251, E1252, E1253, E1254, E1255, E1256, E1257, E1258, E1259, E1260, E1261, E1262, E1263, E1264, E1265, E1266, E1267, E1268, E1269, E1270, E1271, E1272, E1273, E1274, E1275, E1276, E1277, E1278, E1279, E1280, E1281, E1282, E1283, E1284, E1285, E1286, E1287, E1288, E1289, E1290, E1291, E1292, E1293, E1294, E1295, E1296, E1297, E1298, E1299, E1300, E1301, E1302, E1303, E1304, E1305, E1306, E1307, E1308, E1309, E1310, E1311, E1312, E1313, E1314, E1315, E1316, E1317, E1318, E1319, E1320, E1321, E1322, E1323, E1324, E1325, E1326, E1327, E1328, E1329, E1330, E1331, E1332, E1333, E1334, E1335, E1336, E1337, E1338, E1339, E1340, E1341, E1342, E1343, E1344, E1345, E1346, E1347, E1348, E1349, E1350, E1351, E1352, E1353, E1354, E1355, E1356, E1357, E1358, E1359, E1360, E1361, E1362, E1363, E1364, E1365, E1366, E1367, E1368, E1369, E1370, E1371, E1372, E1373, E1374, E1375, E1376, E1377, E1378, E1379, E1380, E1381, E1382, E1383, E1384, E1385, E1386, E1387, E1388, E1389, E1390, E1391, E1392, E1393, E1394, E1395, E1396, E1397, E1398, E1399, E1400, E1401, E1402, E1403, E1404, E1405, E1406, E1407, E1408, E1409, E1410, E1411, E1412, E1413, E1414, E1415, E1416, E1417, E1418, E1419, E1420, E1421, E1422, E1423, E1424, E1425, E1426, E1427, E1428, E1429, E1430, E1431, E1432, E1433, E1434, E1435, E1436, E1437, E1438, E1439, E1440, E1441, E1442, E1443, E1444, E1445, E1446, E1447, E1448, E1449, E1450, E1451, E1452, E1453, E1454, E1455, E1456, E1457, E1458, E1459, E1460, E1461, E1462, E1463, E1464, E1465, E1466, E1467, E1468, E1469, E1470, E1471, E1472, E1473, E1474, E1475, E1476, E1477, E1478, E1479, E1480, E1481, E1482, E1483, E1484, E1485, E1486, E1487, E1488, E1489, E1490, E1491, E1492, E1493, E1494, E1495, E1496, E1497, E1498, E1499, E1500, E1501, E1502, E1503, E1504, E1505, E1506, E1507, E1508, E1509, E1510, E1511, E1512, E1513, E1514, E1515, E1516, E1517, E1518, E1519, E1520, E1521, E1522, E1523, E1524, E1525, E1526, E1527, E1528, E1529, E1530, E1531, E1532, E1533, E1534, E1535, E1536, E1537, E1538, E1539, E1540, E1541, E1542, E1543, E1544, E1545, E1546, E1547, E1548, E1549, E1550, E1551, E1552, E1553, E1554, E1555, E1556, E1557, E1558, E1559, E1560, E1561, E1562, E1563, E1564, E1565, E1566, E1567, E1568, E1569, E1570, E1571, E1572, E1573, E1574, E1575, E1576, E1577, E1578, E1579, E1580, E1581, E1582, E1583, E1584, E1585, E1586, E1587, E1588, E1589, E1590, E1591, E1592, E1593, E1594, E1595, E1596, E1597, E1598, E1599, E1600, E1601, E1602, E1603, E1604, E1605, E1606, E1607, E1608, E1609, E1610, E1611, E1612, E1613, E1614, E1615, E1616, E1617, E1618, E1619, E1620, E1621, E1622, E1623, E1624, E1625, E1626, E1627, E1628, E1629, E1630, E1631, E1632, E1633, E1634, E1635, E1636, E1637, E1638, E1639, E1640, E1641, E1642, E1643, E1644, E1645, E1646, E1647, E1648, E1649, E1650, E1651, E1652, E1653, E1654, E1655, E1656, E1657, E1658, E1659, E1660, E1661, E1662, E1663, E1664, E1665, E1666, E1667, E1668, E1669, E1670, E1671, E1672, E1673, E1674, E1675, E1676, E1677, E1678, E1679, E1680, E1681, E1682, E1683, E1684, E1685, E1686, E1687, E1688, E1689, E1690, E1691, E1692, E1693, E1694, E1695, E1696, E1697, E1698, E1699, E1700, E1701, E1702, E1703, E1704, E1705, E1706, E1707, E1708, E1709, E1710, E1711, E1712, E1713, E1714, E1715, E1716, E1717, E1718, E1719, E1720, E1721, E1722, E1723, E1724, E1725, E1726, E1727, E1728, E1729, E1730, E1731, E1732, E1733, E1734, E1735, E1736, E1737, E1738, E1739, E1740, E1741, E1742, E1743, E1744, E1745, E1746, E1747, E1748, E1749, E1750, E1751, E1752, E1753, E1754, E1755, E1756, E1757, E1758, E1759, E1760, E1761, E1762, E1763, E1764, E1765, E1766, E1767, E1768, E1769, E1770, E1771, E1772, E1773, E1774, E1775, E1776, E1777, E1778, E1779, E1780, E1781, E1782, E1783, E1784, E1785, E1786, E1787, E1788, E1789, E1790, E1791, E1792, E1793, E1794, E1795, E1796, E1797, E1798, E1799, E1800, E1801, E1802, E1803, E1804, E1805, E1806, E1807, E1808, E1809, E1810, E1811, E1812, E1813, E1814, E1815, E1816, E1817, E1818, E1819, E1820, E1821, E1822, E1823, E1824, E1825, E1826, E1827, E1828, E1829, E1830, E1831, E1832, E1833, E1834, E1835, E1836, E1837, E1838, E1839, E1840, E1841, E1842, E1843, E1844, E1845, E1846, E1847, E1848, E1849, E1850, E1851, E1852, E1853, E1854, E1855, E1856, E1857, E1858, E1859, E1860, E1861, E1862, E1863, E1864, E1865, E1866, E1867, E1868, E1869, E1870, E1871, E1872, E1873, E1874, E1875, E1876, E1877, E1878, E1879, E1880, E1881, E1882, E1883, E1884, E1885, E1886, E1887, E1888, E1889, E1890, E1891, E1892, E1893, E1894, E1895, E1896, E1897, E1898, E1899, E1900, E1901, E1902, E1903, E1904, E1905, E1906, E1907, E1908, E1909, E1910, E1911, E1912, E1913, E1914, E1915, E1916, E1917, E1918, E1919, E1920, E1921, E1922, E1923, E1924, E1925, E1926, E1927, E1928, E1929, E1930, E1931, E1932, E1933, E1934, E1935, E1936, E1937, E1938, E1939, E1940, E1941, E1942, E1943, E1944, E1945, E1946, E1947, E1948, E1949, E1950, E1951, E1952, E1953, E1954, E1955, E1956, E1957, E1958, E1959, E1960, E1961, E1962, E1963, E1964, E1965, E1966, E1967, E1968, E1969, E1970, E1971, E1972, E1973, E1974, E1975, E1976, E1977, E1978, E1979, E1980, E1981, E1982, E1983, E1984, E1985, E1986, E1987, E1988, E1989, E1990, E1991, E1992, E1993, E1994, E1995, E1996, E1997, E1998, E1999, E2000, E2001, E2002, E2003, E2004, E2005, E2006, E2007, E2008, E2009, E2010, E2011, E2012, E2013, E2014, E2015, E2016, E2017, E2018, E2019, E2020, E2021, E2022, E2023, E2024, E2025, E2026, E2027, E2028, E2029, E2030, E2031, E2032, E2033, E2034, E2035, E2036, E2037, E2038, E2039, E2040, E2041, E2042, E2043, E2044, E2045, E2046, E2047, E2048, E2049, E2050, E2051, E2052, E2053, E2054, E2055, E2056, E2057, E2058, E2059, E2060, E2061, E2062, E2063, E2064, E2065, E2066, E2067, E2068, E2069, E2070, E2071, E2072, E2073, E2074, E2075, E2076, E2077, E2078, E2079, E2080, E2081, E2082, E2083, E2084, E2085, E2086, E2087, E2088, E2089, E2090, E2091, E2092, E2093, E2094, E2095, E2096, E2097, E2098, E2099, E2100, E2101, E2102, E2103, E2104, E2105, E2106, E2107, E2108, E2109, E2110, E2111, E2112, E2113, E2114, E2115, E2116, E2117, E2118, E2119, E2120, E2121, E2122, E2123, E2124, E2125, E2126, E2127, E2128, E2129, E2130, E2131, E2132, E2133, E2134, E2135, E2136, E2137, E2138, E2139, E2140, E2141, E2142, E2143, E2144, E2145, E2146, E2147, E2148, E2149, E2150, E2151, E2152, E2153, E2154, E2155, E2156, E2157, E2158, E2159, E2160, E2161, E2162, E2163, E2164, E2165, E2166, E2167, E2168, E2169, E2170, E2171, E2172, E2173, E2174, E2175, E2176, E2177, E2178, E2179, E2180, E2181, E2182, E2183, E2184, E2185, E2186, E2187, E2188, E2189, E2190, E2191, E2192, E2193, E2194, E2195, E2196, E2197, E2198, E2199, E2200, E2201, E2202, E2203, E2204, E2205, E2206, E2207, E2208, E2209, E2210, E2211, E2212, E2213, E2214, E2215, E2216, E2217, E2218, E2219, E2220, E2221, E2222, E2223, E2224, E2225, E2226, E2227, E2228, E2229, E2230, E2231, E2232, E2233, E2234, E2235, E2236, E2237, E2238, E2239, E2240, E2241, E2242, E2243, E2244, E2245, E2246, E2247, E2248, E2249, E2250, E2251, E2252, E2253, E2254, E2255, E2256, E2257, E2258, E2259, E2260, E2261, E2262, E2263, E2264, E2265, E2266, E2267, E2268, E2269, E2270, E2271, E2272, E2273, E2274, E2275, E2276, E2277, E2278, E2279, E2280, E2281, E2282, E2283, E2284, E2285, E2286, E2287, E2288, E2289, E2290, E2291, E2292, E2293, E2294, E2295, E2296, E2297, E2298, E2299, E2300, E2301, E2302, E2303, E2304, E2305, E2306, E2307, E2308, E2309, E2310, E2311, E2312, E2313, E2314, E2315, E2316, E2317, E2318, E2319, E2320, E2321, E2322, E2323, E2324, E2325, E2326, E2327, E2328, E2329, E2330, E2331, E2332, E2333, E2334, E2335, E2336, E2337, E2338, E2339, E2340, E2341, E2342, E2343, E2344, E2345, E2346, E2347, E2348, E2349, E2350, E2351, E2352, E2353, E2354, E2355, E2356, E2357, E2358, E2359, E2360, E2361, E2362, E2363, E2364, E2365, E2366, E2367, E2368, E2369, E2370, E2371, E2372, E2373, E2374, E2375, E2376, E2377, E2378, E2379, E2380, E2381, E2382, E2383, E2384, E2385, E2386, E2387, E2388, E2389, E2390, E2391, E2392, E2393, E2394, E2395, E2396, E2397, E2398, E2399, E2400, E2401, E2402, E2403, E2404, E2405, E2406, E2407, E2408, E2409, E2410, E2411, E2412, E2413, E2414, E24
------	------------------------	------	---------	--

Lahůdky-Spec.

1351	Aspikový dortík	140g	Lahůdky	Eidam: mléko, jedlá sůl, mlékařské kultury, syřidlo, konzervant: E251. Okurky: pitná voda, kvasný ocet, jedlá sůl s jódem, sladidlo: sacharin (E954), přírodní aroma. Paprika steril: paprika, voda, cukr, sůl, ocet, výtažky koření, náhradní sladidlo: E954. Šunkový salám: vepřová kýta 60 %, voda 33 %, jedlá sůl, živočišná bílkovina, bramborový škrob: E1422, regulátor kyselosti: E575, barvivo: E120, stabilizátory: E450 a E451, zahušťovadla: E407 a E415, dextróza, maltodextrin, látky zvýrazňující chuť: E621 a E635, antioxidant: E316, konzervant: E250, extrakty koření, aroma, sušená zelenina. Junior salám : vepřové maso 40 %, voda, vepřové kůže, bramborový škrob, jedlá sůl s jódem, česnek, koření, extrakty koření, konzervant: E250, stabilizátory: E450, E451, E452 a E500, hroznový cukr, zahušťovadlo: E412, antioxidant: E315, látka zvyšující chuť a vůni: E621, barvivo: E120. Hrášek+ kukuřice: příslušná zelenina, sůl, pitná voda, aroma, cukr. Aspik: potravinářská vepřová	x																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
------	-----------------	------	---------	--	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Lahůdky-Spec.

1401	Šopský salát	130g	Lahůdky	Rajské jablko, okurka hadovka, paprika syrová, balkánský sýr (mléko , jedlá sůl, smetanová kultura, pitná voda), Bylinkové máslo (jedlá sůl, cibule, hořčičné semínko, pepř, česnek, glutaman sodný, paprika, citronová kůra, petržel list, pažitka, libeček, kopr, karotka, celerový kořen, pastinák)														2		
1402	Salát ala krab	150g	Lahůdky	Složení: Rybí maso s krabí příchutí (surimi 32 % - drcené rybí maso, stabilizátory, sorbitol, polyfosforečnany, voda, kukuřičný škrob, pšeničný škrob, rostlinný olej, sojová bílkovina, cukr, jedlá sůl, vaječný bílek, stabilizátor: karagenan, krabí aroma, látky zvýrazňující chuť: glutamát sodný, E627 a E631, barviva: kyselina karmínová, paprikový extrakt a E171), majonéza ((řepkový olej, voda, ocet, vejce a vaječný žloutek, glukozo-fruktozový sirup, sůl, hořčice (voda, hořčičné semínko, ocet, koření), regulátor kyselosti: kyselina mléčná, zahušťovadla: guma guar a xanthan, konzervant: sorban draselný, ochucovadla, antioxidant: kalcium-dinatrium EDTA)), celerový salát (celer , pitná voda, cukr, jedlá sůl s jódem,	x	x		x												4
1450	Řízek vaječný	110g	Lahůdky	Vejce , pitná voda, sůl, strouhanka (pšeničná mouka, pitná voda, rostlinný řepkový olej, droždí, jedlá sůl, sušené mléko , zlepšující přípravek: cukr, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou acetylvinnou, směs enzymů, protispěková látka: uhličitán vápenatý), hořčice (pitná voda, hořčičné semínko, kvasný ocet, cukr, jedlá sůl, konzervant kyselina benzoová, extrakt koření, barviva: kurkumin, paprikový extrakt), Okurky : pitná voda, kvasný ocet, jedlá sůl s jódem, sladidlo: sacharin (E954), přírodní aroma. Paprika steril : paprika, voda, cukr, sůl, ocet, výtažky koření, náhradní sladidlo: E954. Chléb (pšeničná mouka, žitná mouka, pitná voda, jedlá sůl, zlepšující přípravek (pšeničná mouka, ječná sladová mouka, bramborová vláknina, emulgátor: E472e, enzymy: hydrolázy, kypřící látky: E500 a E500ii, protispěková látka: E170ii, látka zlepšující mouku: E300),	x	x			x					x						24 h.
1451	Obložené vejce	120g	Lahůdky	<u>Vlašský salát</u> : brambory vařené 60 %, majonéza (řepkový olej, voda, ocet, vejce a vaječný žloutek, glukozo-fruktozový sirup, sůl, hořčice (voda, hořčičné semínko, ocet, koření), regulátor kyselosti: kyselina mléčná, zahušťovadla: guma guar a xanthan, konzervant: sorban draselný, ochucovadla, antioxidant: kalcium-dinatrium EDTA), sterilovaná zelenina -hrášek, mrkev, okurka, cibule, konzervanty: E202 a E211, pepř, sůl, koření, výrobní salám (vepřové a hovězí maso, vepřový tuk a kůže, škroby - lepek , soja , jedlá sůl, antioxidanty: E300 a E301, stabilizátor: E450). <u>Šunkový salám</u> : vepřová kýta 60 %, voda 33 %, jedlá sůl, živočišná bílkovina, bramborový škrob: E1422, regulátor kyselosti: E575, barvivo: E120, stabilizátory: E450 a E451, zahušťovadla: E407 a E415, dextróza, maltodextrin, látky zvýrazňující chuť: E621 a E635, antioxidant: E316, konzervant: E250, extrakty koření, aroma, sušená zelenina. Vejce (voda, sůl, regulátor kyselosti - kyselina citronová, konzervační látka: E211). <u>Okurky steril</u> : pitná voda, kvasný ocet, jedlá sůl s jódem, sladidlo:	x	x		x							x					3

Lahůdky-Spec.

1454	Vlašský salát	Lahůdky	Složení: Salám junior (hovězí maso 15 %, vepřové maso 35 %, voda, sůl, bramborový škrob, živočišná bílkovina, směs koření, stabilizátory: E450 a E451, zahušťovadla: E407, E412 a E415, antioxidant: E316, stabilizátor barviva: E250), majonéza ((řepkový olej, voda, ocet, vejce a vaječný žloutek, glukózo-fruktózový sirup, sůl, hořčice (voda, hořčičné semínko, ocet, koření), regulátor kyselosti: kyselina mléčná, zahušťovadla: guma guar a xanthan, konzervant: sorban draselný, ochucovadla, antioxidant: kalcium-dinatrium EDTA)), brambory: E223, směs zeleninová: okurky 50 %, hrášek 20 %, mrkev 15 %, celer 15 %, pitná voda, ocet kvasný lihový, glukozový sirup, jedlá sůl, stabilizátor - chlorid vápenatý, konzervační látka: benzoan sodný, okurka sterilovaná: pitná voda, kvasný ocet, jedlá sůl s jódem, sladidlo: sacharin (E954), přírodní aroma, cukr, hořčice , pepř, sůl, worchestrová omáčka (obsahuje sojový produkt). Může obsahovat stopy lepku.		x		x			x	x						
1455	Salát á la Hermelín	Lahůdky	Složení: majonéza (řepkový olej, pitná voda, kvasný ocet lihový, vejce a vaječný žloutek, glukózo-fruktózový sirup, jedlá sůl, hořčice (voda, hořčičné semínko, ocet, koření), regulátor kyselosti: kyselina mléčná, zahušťovadla: guma guar a xanthan, konzervant: sorban draselný, ochucovadla, antioxidant: kalcium-diinatrium EDTA), camembert 45 % tuku v sušině (pasterované mléko , jedlá sůl, mléčné kultury, ušlechtilá plíseň <i>Penicillium candidum</i>), salám junior (vepřové maso 49 %, pitná voda, vepřové kůže, bramborový škrob, jedlá sůl, česnek, koření, extrakty koření, dextróza, stabilizátory: E450, E451 a E452, antioxidant: E315, látka zvýrazňující chuť a vůni: E621, barvivo: E120, konzervant: E250), sterilované okurky (okurky - kostky, pitná voda, cukr, ocet kvasný, jedlá sůl), vejce vařená loupaná (vejce , pitná voda, ocet, sůl, konzervanty: kyselina octová a kyselina mléčná),	x	x			x				x					
1456	Salát Feferonový	Lahůdky	Složení: eidam 30 % (mléko , jedlá sůl, mlékárenské kultury, syřidlo), paprika sterilovaná (červená paprika, pitná voda, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, glukózový sirup, kořeniny, sladidlo: sacharin), paprika, sterilovaný hrášek (hrášek, voda, jedlá sůl, cukr), cibule, feferonky (paprika krájená, pitná voda, ocet kvasný lihový, glukózový sirup, jedlá sůl, sladidlo: sacharin), řepkový olej, pepř, jedlá sůl, worchestrová omáčka (pitná voda, cukr, ocet, jedlá sůl (maximálně 4 %), rajčatový prášek, barvivo: karamel, aroma, víno, švestková povidla (švestky, jablka, pektin, regulátor kyselosti: kyselina citronová), konzervant: sorban					x									
1457	Salát Camping	Lahůdky	Složení: salám junior (vepřové maso 49 %, pitná voda, vepřové kůže, bramborový škrob, jedlá sůl, česnek, koření, extrakty koření, dextróza, stabilizátory: E450, E451 a E452, antioxidant: E315, látka zvýrazňující chuť a vůni: E621, barvivo: E120, konzervant: E250), majonéza (řepkový olej, pitná voda, kvasný ocet lihový, vejce a vaječný žloutek, glukózo-fruktózový sirup, jedlá sůl, hořčice (voda, hořčičné semínko, ocet, koření), regulátor kyselosti: kyselina mléčná, zahušťovadla: guma guar a xanthan, konzervant: sorban draselný, ochucovadla, antioxidant: kalcium-diinatrium EDTA), sterilované okurky (okurky - kostky, pitná voda, cukr, ocet kvasný, jedlá sůl), paprika sterilovaná (červená paprika, pitná voda, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, glukózový sirup, kořeniny, sladidlo: sacharin), cibule, feferonky	x	x		x						x				

Lahůdky-Spec.

1458	Salát Pařížský		Lahůdky	Složení: salám junior (vepřové maso 49 %, pitná voda, vepřové kůže, bramborový škrob, jedlá sůl, česnek, koření, extrakty koření, dextróza, stabilizátory: E450, E451 a E452, antioxidant: E315, látka zvýrazňující chuť a vůni: E621, barvivo: E120, konzervant: E250), majonéza (řepkový olej, pitná voda, kvasný ocet lihový, vejce a vaječný žloutek, glukózo-fruktózový sirup, jedlá sůl, hořčice (voda, hořčičné semínko, ocet, koření), regulátor kyselosti: kyselina mléčná, zahušťovadla: guma guar a xanthan, konzervant: sorban draselný, ochucovadla, antioxidant: kalcium-diinatrium EDTA), sterilované okurky (okurky - kostky, pitná voda, cukr, ocet kvasný, jedlá sůl), sterilovaný hrášek (hrášek, voda, jedlá sůl, cukr), cibule, cukr, worchestrová omáčka (pitná voda, cukr, ocet, jedlá sůl (maximálně 4 %), rajčatový prášek, barvivo: karamel, aroma, víno, švestková povidla (švestky, jablka, pektin, regulátor kyselosti: kyselina citronová), konzervant: sorban draselný), jedlá sůl, pepř.	x	x		x						x						
1459	Salát rajčatový		Lahůdky	<u>Rajčata</u> , majonéza (řepkový olej, voda, ocet, vejce a vaječný žloutek, glukózo-fruktózový sirup, sůl, hořčice (voda, hořčičné semínko, ocet, koření), regulátor kyselosti: kyselina mléčná, zahušťovadla: guma guar a xanthan, konzervant: sorban draselný, ochucovadla, antioxidant: kalcium-diinatrium EDTA), <u>žerstvá cibule</u> , jedlá sůl, cukr, ocet, pepř.		x								x						
1460	Salát Vajíčkový		Lahůdky	Vejce vařená (voda, sůl, regulátor kyselosti - kyselina citronová, konzervační látka: E211), majonéza (řepkový olej, voda, ocet, vejce a vaječný žloutek, glukózo-fruktózový sirup, sůl, hořčice (voda, hořčičné semínko, ocet, koření), regulátor kyselosti: kyselina mléčná, zahušťovadla: guma guar a xanthan, konzervant: sorban draselný, ochucovadla, antioxidant: kalcium-diinatrium EDTA), <u>Okurky steril</u> (pitná voda, kvasný ocet, jedlá sůl s jódem,		x									x					
1461	Salát z lososa		Lahůdky	Tvaroh měkký , <u>tuk</u> (ztužené rostlinné tuky a oleje, voda, odstředěné mléko, emulgátory: E322 a E471, konzervanty: E202, aroma, antioxidanty: E320 a E310, kyselina: E330, barvivo: E160), Majonéza (řepkový olej, voda, ocet, vejce a vaječný žloutek, glukózo-fruktózový sirup, sůl, hořčice (voda, hořčičné semínko, ocet, koření), regulátor kyselosti: kyselina mléčná, zahušťovadla: guma guar a xanthan, konzervant: sorban draselný, ochucovadla, antioxidant: kalcium-diinatrium EDTA), <u>ala-losos</u> (aljašská treska , sůl, hroznový cukr, rostlinný olej, zvýrazňovač chuti: E621, barviva: E102, E110, E122 a E124, emulgátory: E320 a E321, konzervanty: E220 a E211), sůl, worchestrová omáčka.		x		x	x					x						
1462	Salát Vitamínový			Složení: zeli bílé sterilované (zeli hlávkové bílé, pitná voda, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, kmín celý, antioxidanty: kyselina citronová, kyselina askorbová, disiřičitan sodný , extrakt koření, sladidlo: sacharin), salám junior (vepřové maso 49 %, pitná voda, vepřové kůže, bramborový škrob, jedlá sůl, česnek, koření, extrakty koření, dextróza, stabilizátory: E450, E451 a E452, antioxidant: E315, látka zvýrazňující chuť a vůni: E621, barvivo: E120, konzervant: E250), majonéza (řepkový olej, pitná voda, kvasný ocet lihový, vejce a vaječný žloutek, glukózo-fruktózový sirup, jedlá sůl, hořčice (voda, hořčičné semínko, ocet, koření), regulátor kyselosti: kyselina mléčná, zahušťovadla: guma guar a xanthan, konzervant: sorban draselný, ochucovadla, antioxidant: kalcium-diinatrium EDTA), cibule, cukr, jedlá sůl. Může obsahovat stopy lepku, celeru, mléka, soji.		x								x						

Lahůdky-Spec.

1463	Salát Hradecká p.		Lahůdky	Složení: tvaroh (obsah sušiny minimálně 18 %, obsah tuku maximálně 0,1 %), salám junior (vepřové maso 49 %, pitná voda, vepřové kůže, bramborový škrob, jedlá sůl, česnek, koření, extrakty koření, dextróza, stabilizátory: E450, E451 a E452, antioxidant: E315, látka zvýrazňující chuť a vůni: E621, barvivo: E120, konzervant: E250), majonéza (řepkový olej, pitná voda, kvasný ocet lihový, vejce a vaječný žloutek, glukózo-fruktózový sirup, jedlá sůl, hořčice (voda, hořčičné semínko, ocet, koření), regulátor kyselosti: kyselina mléčná, zahušťovadla: guma guar a xanthan, konzervant: sorban draselný, ochucovadla, antioxidant: kalcium-diinatrium EDTA), sterilované okurky (okurky - kostky, pitná voda, cukr, ocet kvasný, jedlá sůl), cibule, mléko odtučněné (sušená syrovátka , sušené mléko odtučněné), jedlá sůl. Může obsahovat stopy lepku, soji, celeru. Skladujte při teplotě od 2° do 5°C . Výrobek je určen k přímé spotřebě.		x							x					
1464	Salát Bramborový		Lahůdky	Složení: <u>Brambory salátové</u> (E223), majonéza ((řepkový olej, voda, ocet, vejce a vaječný žloutek, glukozo-fruktózový sirup, sůl, hořčice (voda, hořčičné semínko, ocet, koření), regulátor kyselosti: kyselina mléčná, zahušťovadla: guma guar a xanthan, konzervant: sorban draselný, ochucovadla, antioxidant: kalcium-dinatrium EDTA)), směs zeleninová (okurky 50 %, hrášek 20 %, mrkev 15 %, celer 15 %, pitná voda, ocet kvasný lihový, glukózový sirup, jedlá sůl, stabilizátor - chlorid vápenatý, konzervační látka: benzoan sodný), čerstvá cibule, cukr, jedlá sůl, pepř. Může obsahovat stopy lepku, mléka a soji. Skladujte při teplotě od 2° do 5°C .		x							x	x				
1466	Salát Hanácký		Lahůdky	Složení: Zelí červené (hlávkové červené zelí, pitná voda, ocet, jedlá sůl, sladidlo: sacharin, extrakt koření), majonéza ((řepkový olej, voda, ocet, vejce a vaječný žloutek, glukózo-fruktózový sirup, sůl, hořčice (voda, hořčičné semínko, ocet, koření), regulátor kyselosti: kyselina mléčná, zahušťovadla: guma guar a xanthan, konzervant: sorban draselný, ochucovadla, antioxidant: kalcium-dinatrium EDTA)), sterilované okurky (okurky kostky, pitná voda, cukr, chemický konzervant: sorban draselný, ocet kvasný, sůl), cibule, cukr, sůl. Může obsahovat stopy lepku, soji, mléka, celeru. Skladujte při teplotě od 2° do 5°C .Výrobek je určen k přímé spotřebě.		x								x				
1467	Salát Nizozemský		Lahůdky	Eidam 30 % (Tuk v sušině minimálně 30 %. Sušina 49 %. mléko , jedlá sůl, mlékařské kultury, syřidlo , konzervant: E251), <u>Salám junior</u> (hovězí maso 15 %, vepřové maso 35 %, voda, sůl, bramborový škrob, živočišná bílkovina, směs koření, stabilizátory: E450 a E451, zahušťovadla: E407, E412 a E415, antioxidant: E316, stabilizátor barviva: E250), <u>Paprika steril</u> : paprika, voda, cukr, sůl, ocet, výtažky koření, náhradní sladidlo E954, Majonéza (řepkový olej, voda, ocet, vejce a vaječný žloutek, glukozo-fruktózový sirup, sůl, hořčice (voda, hořčičné semínko, ocet, koření), regulátor kyselosti: kyselina mléčná, zahušťovadla: guma guar a xanthan, konzervant: sorban draselný, ochucovadla, antioxidant: kalcium-		x					x			x				

Lahůdky-Spec.

1468	Salát výrobní		Lahůdky	Složení: Majonéza (řepkový olej, voda, ocet, vejce a vaječný žloutek, glukózo-fruktózový sirup, sůl, hořčice (voda, hořčičné semínko, ocet, koření), regulátor kyselosti: kyselina mléčná, zahušřovadla: guma guar a xanthan, konzervant: sorban draselný, ochucovadla, antioxidant: kalcium-dinatrium EDTA)), brambory salátové (E223), výrobní salám (vepřové a hovězí maso, vepřový tuk a kůže, škroby, lepek , sója , antioxidanty: E300, E301 a E330, stabilizátor: E450), směs zeleninová: okurky 50 %, hrášek 20 %, mrkev 15 %, celer 15 %, pitná voda, ocet kvasný lihový, glukózový sirup, jedlá sůl, stabilizátor - chlorid vápenatý, konzervační látka: benzoan sodný, cukr, worchestrová omáčka (obsahuje sojový produkt), ocet, sůl, pepř, koření, konzervanty: E202 a E211. Může obsahovat stopy mléka.	x	x		x			x	x				
1469	Dresing		Lahůdky	Majonéza (řepkový olej, voda, ocet, vejce a vaječný žloutek, glukózo-fruktozový sirup, sůl, hořčice (voda, hořčičné semínko, ocet, koření), regulátor kyselosti: kyselina mléčná, zahušřovadla: guma guar a xanthan, konzervant: sorban draselný, ochucovadla, antioxidant: kalcium-dinatrium EDTA). Jogurt (smetana) , jogurtová kultura), <u>Bylinkové máslo</u> (jedlá sůl, cibule, hořčičné semínko, pepř, česnek, glutaman sodný, paprika, citronová kůra, petržel list, pažitka, libeček, kopr, karotka, celerový kořen, pastinák)		x			x		x	x				